TOproeble

cTennaxu




BBEEHUE MLAPOH

C6opHo-pa3bopHble ctennaxu cepmm K25 npegHasHaveHbl AN OCHALEHUSA TOProBbIX Mowagen MmarasnHoB
pas3nuuHbix ¢opmartoB: runepmapket, DIY, Cash&Carry, cynepmapkeT, pguckayHtep. B crennaxax
ncnonb3yeTcsl NpuUHUMN YHMBepcarnbHocTU. Ha crtaHgapTHyto ©as3oByr0 KOMMMEKTaAUUIO YCTaHaBNMBAOTCS
OONoNHUTENbHbIE akceccyapbl. HoMeHknaTypa getanen M AONOMAHUTENbHbLIX KOMMMEKTYIOWMX COCTaBnseT
cebiwe 1000 HaunmeHoBaHWA.

BbicoTa cTtennaxen onpeensieTcs BbICOTOW CTOMKM U MOXeT gocturatb 4,5 m. basoBasa komnnektauums
cTennaxa MpPUCTEHHOro: CTolka, 6asa, 6as3oBas Monka C KPOHWTEWHaMW, 3agHas creHka. Crennaxwu
yCTaHaBNMBAKOTCA B OOHY JIMHUIO N0OO0I ANWHbI, KOTOPYIO 3aMbIKaeT KOHLEeBas cekumst (CTovika ¢ 6a3oin).

CToWkn 1 6asbl ABASATCHA OCHOBHbLIMU HECYLLIMMW 3fIEMEHTaMK, onpeaensaoLwmMMmn obLLYI0 rpy30nNogbEMHOCTb
BCEWN KOHCTpyKUMM ctennaxa. Llar nepdopaumm ctomkm 25 MM, BbicoTa Hu3kon 6asbl 110 mm. [Monku
CTennaxemn n3rotTaBnmnBatoTCca LeNbHOMETanMM4YeckMmMmn n3 pyrioHHoro npokara. [ns ycuneHms KOHCTPYKUUKN K
nonke npusapusarTca 6pychl. [NepegHuin Nnpodunb CrAyXUT OOHOBPEMEHHO U 3fIEMEHTOM XECTKOCTW, U
LEeHHUKoaepXXaTenem.

3agHne CTeHKku NpPMOaT KOHCTPYKUUU XKECTKOCTb U yCTOIZ‘-IMBOCTb. q)pl/l3 C NnoacBEeTKOM CNy>Xut and
Sd)d)eKTVIBHOI'O ocBelleHnda ToBapa Ha noJikax.

Crennaxu K25 nHterpupytoTtcs ¢ rpy3oBbiMu cTennaxamm cepun G50, 4To no3sonseT co3aaBaTth B MarasuHax
MecTa CKNaaMpoBaHnsa ToBapa.

INTRODUCTION

Dismountable shelvings K25 are intended for equipping sales area of stores of any type: hypermarkets, DIY,
Cash & Carry, supermarkets, discounters. Shelves show the principle of universality. Optional accessories are
installed on the standard basic equipment. Variety of components and accessories comprises more than 1000
items.

Shelving height is determined by the upright height and can be equal to 4,5m. Standard equipment of a wall
shelving: upright, base, base shelf with brackets, back panel. Shelves are arranged in a line of any length
completed with an end section (upright with base).

Uprights and bases are the main load-bearing elements determining the overall load capacity of the whole
shelving structure. Perforation pitch of the upright is 25 mm, height of the low base - 110 mm. Shelves are
all-metal produced of coiled stock. Bars are welded to a shelf to reinforce the structure. Front profile acts both
as a stiffener and a priceholder.

Back panels ensure rigidity and stability of the structure. Canopy with highlighting serves for efficient
illumination of products on the shelves.

Shelves K25 are integrated with heavy-load shelves G50 that allows to provide areas for goods storing in
shops.

'x’
v
al



MII=POH

COOEPXAHME - CONTENTS

TexHu4yeckue xapaktepuctuku (technical data) 5
= TTOKPBITUE (fINISRINGS) ... e et e e e e et e e e e e e e e et e e e e e e e e e s st e e aeeeeeeeeeenans 6
- Kogbl nokpbITMI 1 MaTepunanos, AONyCTUMbIE OTKITOHeHUS (covering and material codes, allowable deviations). 7
- Jonyctumas rpy3onogbeMHOCTb NOMNOK (Safe load capacity of Shelves) ..........ccccc, 8
- JonycTumas rpy3onogbeMHOCTb CeKUnn cTennaxa (safe load capacity of shelving unif) .............ccccccceeeene... "
- MabapuTHble pasmepsbl CToek (Upright overall diMENSIONS) ............cccoveeuiiiiei i 13
- MabapuTHble pasmepsbl 6a3, ctennaxa (base, shelving overall dimensions) ..........ccccceeivveiiiiiiiiiiniieeeeeeeiinnn, 14
- Paamepbl Ba3 (DaSe AIMENSIONS) ........ouuuiiiiiiiiiiiiiiiiieieeee ettt ettt e e e e eeees 15
- Pazmepsbl cTeHOK 3aHUX (back panel diMENSIONS) ............iii i eeeeeees 16
- Paamepbl MONOK (Shelves panel diMENSIONS) ............uuuoiii i e it e e e e e e 17
- Paamepbl KPOHWTENHOB (bracket diMENSIONS) ...........uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeeeeeeeeeeeeeeeee ettt 18
TexHunyeckue cneuyucukaumm (data sheets) 21
- Komnnektaumnsa cTeHoK 3a0HUX (back panels @SSEMDIY) .........uuueeuiuiiiiiiiiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeeee et e e eeeees 22
- Komnnektaumsi CTeHOK 3agHNX U3 WTaAHT LeHTpanbHbiX (multibar central back panels assembly) .................. 24
- Komnnektaumsa cTeHOK 3agHuX ceTyaTbIX (wire mesh back panels assembly) ...........veveveeeeiiiieiiiiiieeenennnne. 26
AneMeHTbl KOHCTPYKUUM (structural components) 29
- CTOMKMN M 6asbl (UPrights and Bases) ... 29
= CTOVKUN (UPFIGATES) oottt ettt oo ettt e e e e e e e et e et e e e e e e e e e s st e eeeeeeeesaaa e eeeeeeessssaaanaeaeeaeeees 31
B == K I o B =) PP 35
- CTeHKM 3aAHUE (DACK PANEIS) ..........coooiiiiiiii 37
- CTeHku 3agHue, cTeHkmn 3aaHne RL (back panels, back panels RL) ...........ooueeeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeen 44
- OkoHOM-MaHenb, cTeHkn 3agHune ACI1 (economy panel, wood chip board back panels) .............ccccccvuvuunnnn... 45
- CTeHKM 3aH1E 3ePKanbHbIE (IMIrTOr DACK PANEIS) ..........uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie bbb eeeeeeeeeeeeees 46
- CTeHKkM 3agHme ceTvaTble (Wire mesh back Panels) ... 47
- CTEHKM 3aHWE N3 LUTAHT (MUIIDAr DACK PANEIS) .........uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaeeaeeeeeeeeeeebeeeeeeebeeeeeaeeereeeeeeeeenennneees 48
- CTeHKM 3agHu1e U3 WTaHr ueHTpanbHble (back multibar panel central) ................cccceeeeeiiiiiiiiiiiiiie e, 49
- CTEHKM 3aHNE YINOBBIE (COINEI DACK PANEIS) ...ttt eeeeeesennnes 50
- MMaHenn HMKHNE (IOWEF PANEIS) ....oooi i 52
- MNMaHenb HWXHASA Acn, KpbIWKK (wood chip board [ower Panel, COVErS) ...........uuuwuuiiiieiiiiiiiiieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 53
STHOTIKU (SREIVES) ...t ettt e e et e e e e e e e e e e e e e e e ee e et e e e e e e eeeeaesasaa e eas 55
- Monku, nonkn cetyatble (Shelves, Wire MESh SNEIVES) ..........cooi i 60
- [Nonku ceTyaTtble ycuneHHble, NOSKN CTeknsHHble (reinforced wire mesh shelfs, glass shelves) ..................... 61
- Monku OCTT (Wood CRIP DOAIA SRHEIVES) ... s 62
- TTOMKM YINOBBIE (COINEI SNEIVES) ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e st e e e e eeeeeesnnann 63
- Monkwn yrnoBble CTeKNsHHbIE, NOMKa As KONrotok (corner glass shelves, shelf for panty-hose) .................... 65
= KPOHLUTEUMHBI (DFACKEES) ... 67
= KPOHLUTEMHBI (DraCKELS) ...cooii i 69
- KpOHWITENHBI YCUTEHHbBIE (reiNfOrCed DracCkeLS) .......cccooeiiieeeiiee ettt 69
- KpoHwTelnHbl cneumanmanpoBaHHble (Specialized braCkets) ............oooeeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 70
S OCBELUEHME (lIGRATS) .......ooooiiiiiiiiiiiiiiiiie et 73
- OnemeHTbI hpur3a, anemeHTbl pusa peknamHoro (canopy components, promotional canopy components) .. 81
- OnemeHTbl hpusa 3epKarbHOrO (COMPONENES OF MIITOr CANOPY) ....uuvveurreeiiieeeee e eee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaeaaaaaaaaaeeaes 82
- ®pun3 peknamHbIn, ppus 3epkanbHbin, hprd 200x400 (promotional canopy, mirror canopy, canopy 200x400) ... 83
- AnemMeHTbl hpusa yrinoBoro (components of Mirror COINEr CANOPY) .......uuuwwuuuueiiiieiiiiiiiiiieiieieeeeieeeeeeee e 84
- OnemMeHTbI hpu3sa cekuum ¢ nepedHer ctonkom (components of canopy with front upright) .......................... 85
- OCBELEHNE MOMOK (SNEIVES lIGNL) ..o e e e e e e e e e e e e e e e e e 86




MII=POH

COOEPXAHUE - CONTENTS

OnemeHTbI B cbope (components assembly) 89
- Ctennax ycuneHHbIl ¢ nepegHen ctonkon (reinforced shelving with front upright) ...........ccccccceeeeeiiiiiininnnnn.. 91
- CTennax ycuneHHbIn ¢ poHTanbHon cTomkown (reinforced shelving with front upright) ..............ccccceee. 101
- CTennax ¢ TopLeBoM Nonykpyrnon cekuuen (shelving with semicircular head section) ............cccccoeeeeeeeeen.e. 107
- Ctennax c TopueBon cekumnen (shelving with head SECHION) ...........ooue i 119
- Ctennax XNEOHbIN (SheIVING fOr Brea@d) ..........cccooooeieeiiiee et e e e 129
- Crennax ana megmnaHocutenemn (Shelving for MeAia) ... 135
- Ctennax ans npecceol, oTkpbITok, DVD, VHS (shelvings unit for periodicals, postcards, DVD, VHS) ............ 143
- CTOMKA-9KCNO3UTOP (AISPIAY UNIE) ...ttt e e e e e e e e e e e e e eeeeennnn 155
- Ctorika nog nakeTbl (Upright FOr POIY Dag FOIIS) .............uuueiiiie e e 160
- Ctennax ans Tpocos, Lenewn, akyctudeckux kabenen (shelving for cabels, chains, speaker cabeles) ......... 164
- Ctennax ans BenocunenoB (Shelving for BiCYCIES) ... 167
- Ctennax ans UBETOB (SHEIVING FOr FIOWEIS) ......cooo e 171
- Ctennaxwu ans ogexabl n 00yBu (footwear and clothes Shelving) ..............covveeiiiiiiiiiiiiiieii e, 179
- CTeHA ANSA KOBPOB (FACK fOI CAIPEOLS) ..o 185
- CTennax ¢ BUTPUHON CTEKNSAHHON U TyMBom (shelving unit with glass case and cabinet) ...............ccccceeee. 173
- CTennax ocTpoBHoM 6e3 3agHNX CTeHOK (gondola shelving without back panels) ..................ccccccccciiiiinn. 193
- CTennaxX BUHHDBIN (WIN€ SNEIVING) ........coooeeiie ettt e et e e e e e e et e e e e e e e eeesaaan 197
- CTennax NPUKACCOBDBIN (CASN-UESK FACK) .....cco oo 203
AKceccyapbl (accessories) 211
- Akceccyapbl Ha CTONKY (UPFGAE @CCEOSSOMIES) ... 213
- Akceccyapbl Ha NOMKY (SHEIVES GQCCESSOIIES) ....oeeeeeeeeiee ettt a e e e e e e et e e e e e e e eeeennnnn 217
- LIeHHMKOOEPKATEIMMN (DFHICENOIAEIS) ... s 237
- Akceccyapbl Ha CTEHKM 3agHUE (back PAnel @CCESSOIES) ........uuuuiiei et e e 241
BT =TT (0= T ) PP 249
- AKCeccyapbl Ha LUTAHTU (DAr @CCESSOMIES) ...t 253
B 10T o R o I = Ey (=T ) TP 275
- Akceccyapbl ans 6bITOBON 3NEeKTPOHUKK (accessories for household appliances) ...............veeeeiiieeeennnnn, 291
AnemeHTbI 6e3onacHocTu (safety elements) 299
- OUKCATOP CTOMKM (UPIIGAE IOCK) ... 303
SBAMOED (DUMPEL) .., 304
WHTerpauwms (integration) 305
- OneMeHTbl MHTerpauumn (integration COMPONENES) .........cooe e e e 307
- OnemeHTbl G50 ons unterpauumn (G50 components forintegration) .............cc...ccooeeeuiiieeeeeeiiiiiiiiieee e 313
= AKCECCYAPDI (ACCESSOMIES) ... 325
NMpeameTHbIN yKa3aTensb (index file) 334







MII=POH

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKIU

TECHNICAL DATA

'x’
v
al



MI<PoH] TEXHWUYECKUE XAPAKTEPUCTUKM - TECHNICAL DATA

MOKPbITUE - FINISHINGS

TexHomnorvsl Nokpacku cTennaxein BkroYaeT B cebs npeaBaputenbHyto 06paboTky aetanei: o6e3xmpvBaHme 1
docdaTmpoBaHue, B pesynsrate Yyero obpasyetcs dpocdatHas nneHka, ynydliarllas cuenneHue noBepxHoCcTu
MeTanna ¢ nonuMmepamu. 3aTeM 3MNeKTPOCTaTUYECKUM CrocoGoM AeTany MOKPbIBAKTCA SMOKCUMNONUIUPHON
KpacKol — caMoracsilMmcsl U TpyaHOBOCMIaMeHsIeMbIM MaTepuanom, YyCTOMUMBBLIM K UCTUPAHUIO, MEXaHUYECKUM
BO3[ENCTBUAM 1 HE CoAep KaLllMM B CBOEM COCTaBe TSKerbIX MeTarnsos.

Technology of shelving painting includes pretreatment of parts: degreasing and phosphating. As a result a phos-
phate film appears, that improves metal to polymers adhesion. Than by electrostatic method the parts are covered
with epoxy polyether paint — self-extinguishing and inflammable material resistant to abrasion and mechanical
effects, not containing any heavy metals.

CTANb/
STEEL

®OCDHATHASA NNEHKA / GOCOATHASA MNEHKA /

PHOSPHATE COATING PHOSPHATE COATING
AMOKCUMONMNIPNPHAA SMOKCUMONNIPUPHAA
MOPOLUKOBAA KPACKA / MOPOLLUKOBAA KPACKA /

EPOXY POLYETHER EPOXY POLYETHER
POWDER POWDER




TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

MII=POH

KOObl MOKPbLITUN U MATEPUATOB, OOMYCTUMbIE OTKNOHEHUS -
COVERING AND MATERIAL CODES, ALLOWABLE DEVIATIONS

KoAbl NOKPbITUIA U MATEPUANOB - COVERING AND MATERIAL CODES

CTAMb BE3 MOKPLITHS 0000
STEEL WITHOUT COATING
LMHK FATTbBAHUYECKMIA 0001
ZINC GALVANIC 0111
XPOM
CHROME 0005
CTAMNb HEPYABEIOLLAS
STAINLESS STEEL 0008
ATIOMUHUI
ALUMINUM 0009
MUTOMATEPWATTBI XBOMHBIX M IMCTBEHHBIX MOPO
HARDWOOD AND SOFTWOOD LUMBER 0010
[PEBECHOCTPY)XEUHAS MITA
WOOD CHIP BOARD 0012
NONVAMIL, MOAVSTUNEH, ABC-MIACTVIK W AP, OMVMEPHI
POLYAMIDE, POLYETHILENE, ABS RESIN AND OTHER POLYMERIC MATERIALS 0014
CTEKNO, OPICTEKNO
GLASS, PLEXIGLAS 0015
3EPKANO
MIRROR 0016
CTEK/O TOHUPOBAHHOE, OPFCTEK/O MOSIOYHOE
TINTED GLASS, OPAL PLEXIGLASS 0017

OOMYCTUMbIA MPOTUBE MOJIKK, A
ALLOWABLE DEFLECTION OF SHELF, A

OOMYCTUMOE OTKINOHEHUE CTOUKU, A
ALLOWABLE DEVIATION OF UPRIGHT, A

:

'x’
v
al




m TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

OOMNYCTUMASA rPY30NOABEMHOCTbL MOJOK - SAFE LOAD CAPACITY OF SHELVES

[onyctumas rpy3onogbeMHOCTb MOSIOK PacCHUTHIBAETCS MPY CTaTUYECKOW PaBHOMEPHO pacnpegeneHHon Harpyske.
VcnbiTaHus BbINOMHEHbI ¢ y4eToM Tpebosanuin FTOCT 26756-85.

Safe load capacity of shelves is rated provided that static load is distributed evenly.
The tests were carried out in accordance with GOST 26756-85.

OOMYCTUMAS MPY30MOABEMHOCTb MOMKM BA30BOW, KI' - SAFE LOAD CAPACITY OF BASE SHELF, KG

m W

[ [ L (mm)

P 665 \ 1000 \ 1250 \ 1330

(mm) F=)

%)
300 250 220 180 170
400 300 270 220 210
500 350 320 260 240
600 400 370 300 280
700 500 450 360 340
800 600 500 400 370

OOMYCTUMAS MPY30MOABbEMHOCTbL MOJIKM HABECHOW, KI - SAFE LOAD CAPACITY OF SUSPENDED SHELF, KG

L (mm)

P 665 | 1000 | 1250 | 1330

(mm) F=)

()
300 220 220 180 170
400 200 200 200 200
500 180 180 180 180
600 160 160 160 160
700 250 250 250 250

KpoHwTtenHbl ctanaapTHele / Standard bracket 800 - - - -

OOMYCTUMAS MPY30MOOABbEMHOCTb MOJIKM HABECHOW, KI' - SAFE LOAD CAPACITY OF SUSPENDED SHELF, KG

L (mm)
P 665 | 1000 | 1250 | 1330
(mm) 2
)
300 - - - -
400 - - - -
500 340 320 260 240
600 290 290 290 280
700 320 320 320 320
KpoHwTernHbl yeunenHsle / Reinforced bracket 800 200 200 200 200




TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

MII=POH

[ONYCTUMASA NPY30ONOABEMHOCTL MOJNOK - SAFE LOAD CAPACITY OF SHELVES

,El,onycmmaﬂ rpysonoabeMHOCTb NOJIOK paccHnUTbiBAETCA Npu CcTaTM4YeCcKon paBHOMEPHO pacnpeaeneHHon Harpyske.

WcnbiTaHus BeINONHeHbI ¢ ydeToM TpebosaHuin FOCT 26756-85.

Safe load capacity of shelves is rated provided that static load is distributed evenly.

The tests were carried out in accordance with GOST 26756-85.

OOMYCTUMAS FPY30MNOABLEMHOCTDL MOJIKU CETYATOM YCUNEHHOW, KI - SAFE LOAD CAPACITY OF GLASS SHELF, KG

L (mm)
P 665 | 1000 1250 | 1330
(mm) =)
300 220 145 115 110
400 200 185 150 140
500 180 180 180 180
600 180 160 160 160
[OMYCTUMASA rPY30NOABLEMHOCTb MOMKU CTEKHHHHO“, KI - SAFE LOAD CAPACITY OF GLASS SHELF, KG
L (mm)
P 665 | 1000 1250 | 1330
(mm) =)
300 45 45 45 30
400 50 45 35 30
C npumeHeHnem 500 50 45 35 30
6pyca ycunenus /
With the application of reinforcement squared beam 600 65 60 50 45
[OMYCTUMAS rPY30NOABLEMHOCTb MONKWU ACH, KT - SAFE LOAD CAPACITY OF WOOD CHIP BOARD SHELF, KG
1 iEE i iﬁ L (mm)
. | /x P 665 | 1000 1250 | 1330
.
Lo (mm) Q
[ =
. " =
4
m: 300 - - - -
'
o 400 220 150 120 120
C npuMeHeHnem 500 220 150 120 120
6pycoB ycunexus /
With the application of reinforcement squared beams 600 220 150 120 120
[OMYCTUMAS rPY30NOABLEMHOCTL MONKWU ACH, KT - SAFE LOAD CAPACITY OF WOOD CHIP BOARD SHELF, KG
L (mm)
P 665 | 1000 1250 | 1330
(mm) =
250 60 50 50 40
300 65 55 55 45
400 80 65 50 45
500 100 85 70 60
600 100 100 80 75
C npumeHeHuem 6pyca ycunexus /
With the application of reinforcement squared beam 730 100 100 80 75




MII=POH

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

OONYCTUMASA rPY30NOOBEMHOCTL MOJOK - SAFE LOAD CAPACITY OF SHELVES

[Jonyctumas rpy3onogbeMHOCTb MOSIOK PacCHUTHIBAETCS MPY CTaTUYECKON paBHOMEPHO pacrpefeneHHon Harpyske
VcnbiTaHWs BbINOMHEHbI ¢ y4eToM Tpebosanuin FTOCT 26756-85.

Safe load capacity of shelves is rated provided that static load is distributed evenly.

The tests were carried out in accordance with GOST 26756-85.

OONYCTUMAS rPY30MNOABLEMHOCTb MOJKU TOPLIEBOV BA30BOWM 90°, KI' - SAFE LOAD CAPACITY OF BASE HEAD SHELF 90°, KG

P CTOWKA 70 - CTOWKA 90 -
‘ P UPRIGHT 70 UPRIGHT 90
i ‘ (mm) =
)
I < 300 60 60
400 80 80
500 100 100
. 600 120 120
L[}
a0
700 - -
JOMYCTUMAS rPY30MNOOBbEMHOCTb MOJKN TOPLIEBOW 90°, KI' - SAFE LOAD CAPACITY OF HEAD SHELF 90°, KG
CTOMKA 70 - CTOMKA 90 -
P UPRIGHT 70 UPRIGHT 90
(mm) f=)
300 80 90
400 70 80
500 60 70
600 50 60
700 - -
[OMYCTUMAS IPY30MOAbEMHOCTb MOMNKN TOPLIEBOV CETHATOW 90°, KI - SAFE LOAD CAPACITY OF HEAD WIRE MESH SHELF 90°, KG
CTOMKA 70 - CTOMKA 90 -
p P UPRIGHT 70 UPRIGHT 90
‘ (mm) f=Y
|
300 - 90
Kg 400 . 80
500 - 70
m 600 - 60
T\
700 - -

10

'K’
|V}
al




TEXHWYECKMUE XAPAKTEPUCTMKM - TECHNICAL DATA =T

OONYCTUMASA MPY30NOOBEMHOCTbL CEKLMM CTEJAXA - SAFE LOAD CAPACITY OF SHELVING UNIT

,El,onycmmaﬂ rpy3onogbeMHOCTb CeKUuUn cTennaxXa B npeactaBrieHHbIX HUMXXEe WUCMONTHEeHUAX paccyuTaHa npu OLMHaKOBOM
CTaTMYeCKON paBHOMEPHO pacnpeneneHHomn Harpy3ke Ha KaXayl HaBeCHYK MNONKYy cTennaxa. [nsa pacyeta ,D,OﬂyCTVIMOVI
rpy3onogbeMHOCTU Cekummn ,qpyr0|71 KoMmnnekraumm O6an.laI7ITer Ha 3aBOA-N3rotToBUTESb.

Safe load capacity of a shelving unit in structural variations shown below is rated provided that static load is distributed evenly on
each suspended shelf. For calculation of safe load capacity of a different shelving set please feel free to contact the manufacturer.

A OOMYCTUMAS rPY30MNOABEMHOCTbL CEKLUU C 5 HABECHBLIMU NMONKAMW H=2000mm (EE3 EA30BOW MOJIKW), KI
SAFE LOAD CAPACITY OF A UNIT WITH 5 SUSPENDED SHELVES H=2000mm (WITHOUT BASE SHELF), KG

CymmapHas rpysonogb&mMHocTb 5 HaBecHbIx nonok (MPUCTEHHAA CEKLWA) -
Safe load capacity of 5 suspended shelves (WALL SHELVING UNIT)

P (mm)
300 | 400 | s00 | e00 | 700 | 800
Pu (mm)
70 400 380 350 300 250 200
90 500 470 440 400 350 280
S 110 650 600 550 480 380 300
& S CymmapHasi rpy3onoabeémMHocTb 5 HaBecHbIx nonok (OCTPOBHAA CEKLUWA) -
* Safe load capacity of 5 suspended shelves (GONDOLA SHELVING)
P (mm)
o 300 | 400 | s00 | 00 | 700 | 800
u (mm)
<
70 500 470 440 370 310 250
90 600 580 550 500 430 350
110 800 750 680 600 470 375

B OOMYCTUMAS rPY30NOALEMHOCTb YCUNEHHOW CEKLIMW C 5 HABECHBIMU MOSIKAMU H=2000mm (EE3 EA30BOW MOJKK), KI
SAFE LOAD CAPACITY OF A REINFORCED SHELVING UNIT WITH 5 SUSPENDED SHELVES H=2000mm (WITHOUT BASE SHELF), KG

Ipy3onogbEMHOCTL 6a30BOM MOSMKK -
Safe load capacity of base shelf
70, 90 P (mm)
300 | 400 | s00 | e00 | 700 | 800
L (mm)
\ s 665 220 240 280 280 330 330
d < 1000 215 210 270 270 310 310
% 1250 190 190 240 240 280 280
" < 1330 180 180 240 240 280 280
/ .
2000 2 CymmapHas rpy3onogbemMHOCTb 5 HAaBECHbIX MOMOK -
4 Safe load capacity of 5 suspended shelves
" § = P (mm)
4 Lmmy | 300 | a0 | s00 | e0 | 700 | 800
==
:; 665 720 720 720 720 720 720
_ 1000 720 720 720 720 720 720
1250 720 720 720 720 720 720
1330 720 720 720 720 720 720

i
K25 11
-



m TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

OOMNYCTUMASA rPY30ONOOBEMHOCTbL CEKLIMU CTENAXA - SAFE LOAD CAPACITY OF SHELVING UNIT

,El,onycmmaﬂ rpy3onogbeMHOCTb CeKUuUU cTernnaxa B NnpeacTaBfi€HHbIX HUXe MCNONHEeHUAX paccyuTaHa npu OLMHaKoBOM
CTaTM4YeCcKoONn paBHOMEPHO pacnpeneneHHom Harpy3ke Ha Kaxgyr HaBeCHY MOJIKYy cTernaxa. [nsa pacdeta D,OI'IyCTVIMOﬁ
rpy3onogbeMHOCTU Cekumnmn ,D,pyFOVI KomMnrekraumm O6paLLl,al7ITer Ha 3aBOA-N3roToBUTESb.

Safe load capacity of a shelving unit in structural variations shown below is rated provided that static load is distributed evenly on
each suspended shelf. For calculation of safe load capacity of a different shelving set please feel free to contact the manufacturer.

C OOMYCTUMAS MPY30NOABLEMHOCTb YCUNEHHOW CEKLMU C 5 HABECHbLIMW MONIKAMW H=2000mm (EE3 EA30BOW MOJKW), KI
SAFE LOAD CAPACITY OF A REINFORCED SHELVING UNIT WITH 5 SUSPENDED SHELVES H=2000mm (WITHOUT BASE SHELF), KG

Ipy3onogbEMHOCTL 6a30BOM MOMKK -
Safe load capacity of base shelf

70, 90 b P (mm)
T ‘\ L (mm) | 300 | 400 | 500 600 | 700 | 800
665 - - 280 280 330 330
1000 - - 270 270 310 310
1250 - - 240 240 280 280
1330 - - 240 240 280 280

2000 CyMMapHasi rpy30noabEMHOCTbL 5 HaBECHBIX MOMOK -
Safe load capacity of 5 suspended shelves

P (mm)
L (mm) |__300 | 400 | 500 600 | 700 | 800
665 - - 1290 1290 1290 1290
1000 - - 1200 1200 1200 1200
1250 - - 1080 1080 1080 1080
1330 - - 1050 1050 1050 1050

D OOMYCTUMASA rPY30NOObLEMHOCTb TOPLIEBOW CEKLIUU C 10 HABECHBIMW MONKAMW H=2000mm (BEE3 BA30BOW MOJKW), KI
SAFE LOAD CAPACITY OF A HEAD SHELVING UNIT WITH 10 SUSPENDED SHELVES H=2000mm (WITHOUT BASE SHELF), KG

Mpy30noabEMHOCTL ABYX Ga30BbIX MOSIOK -

Pu Safe load capacity of two base shelves

P (mm)
300 \ 400 \ 500 600 \ 700 \ 800
Pu (mm)
-
70 120 160 200 240 ] ]
90 120 160 200 240 ] ]

CymmapHasi rpy3onogbeémMHocTb 10 HaBECHbIX MOMOK -
Safe load capacity of 10 suspended shelves

P (mm)
300 | 400 | 500 600 | 700 | 800
Pu (mm) =
70 400 380 350 300 - -
Beicota cToiikv H = 2000 M. / Upright height H = 2000 mm. 90 500 470 440 400 ) i

K25
12 -



TEXHWYECKMUE XAPAKTEPUCTMKM - TECHNICAL DATA =T

FABAPUTHBLIE PABMEPbLI CTOEK - UPRIGHT OVERALL DIMENSIONS

30x30 30x30 70x30 90x30 110x30

90
110

i i s g v
4 / \ ‘ 30 ‘
1
" |\ i i s g v
- _ 30
" "
Tt 1t 1 16
1" 25
> i 1! ) UJ
g Rl dl g kg § | 1000 554/55 9 A
[ ) ==
1" 1"
1t ﬁ
il
i i 1" 1" 1 i " ) J
1 1t 1t 1t " 1t 1" 1) :: :: 4000
— < - I~ et il i ol it
" " i
1t ﬁ tt
i
) " " 1! " "
1 " ' v 1 1"
il
" " i D|I 1 i " 1" ! " 1" 1"
th it 1" i i it i (] Tt ot ! [
il
"
© o © © © © o ©° " "
o o o o o o o o =
© v N ® « 1 © N~ ! " " " " " ) " 1" " " "
- - - - - - - - T/f it 1" )t " 1! " 1" 1! " 1" " 3000
SRS - I U - S - S N A - R - O N - O A
il
I 1! "
A 1t [ 1t
]
)
i it
]
1" Il 1" i i 1" 1" " )" i il " " " 1" i 1"
" gt 1t it 1t it it 1" 1t gt 1t [ " 1 1 " 1t 1
il
1" 1 1"
1" 1t Al [l
)
'
@ " 2000
i T B T R o R o - R - B R B B I e e | - B - S
! " 1l " i 1 1 1 yl 1l (" 1 1 1" 1 1 (" i 1! i i 1 (" 1
A 0 " i it " 1 0t i it ] i it 11 1 1 1" 1 i 1t it 1" 1" 1
(&l
" i 1
1 " (Al
1
1"
" " n " i I 1! 1 il i i 1 " " 1! i 1" 1" 1" " " 1 i i 1! i "
it 0 n ot 1t I3 i 11 " ' 1t it it 't it 3t 1" 1" Il 1 1t " 1t 1t 1t 1t 1t
("
" 1000
" " " " " " I " 1 I I i 1 1 i 1 (" 1l i i 1l 1 1 i 1" 1! 1 1"
n " " 1 "t 't " it 1t ' )t it it it it " gt 1 1 11 1t 1! " 1! 1t 1" 1 1
1 ) it 1l (' 1 " ) 1 1 1 1l i i1 ) i1 (" il 1" i i i "
:: :: :: :: :: :v A "t 1t " 1" fer it it 1 Hir fie " " 1 it 1t " i 1 " 1t 1
L L~
o [= o o o o o [= o o o o o [= o o o o o [= o o o o o [= o o
o [=3 [=3 o o o o (=3 [=} o o o o o o [=} o o o o [=} [=4 o o o o o [=}
© [=2] o - N @ < ' © N~ <] N (= - N [ < 0 ©o N~ © [-1] o - N ™ < n
- - N N N N N N N N N N (3] (2] (3] (3] (2] (2] (3] (3] (3¢ (3¢ < < < < < <

13

'K’
v
al



@ TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

FTABAPUTHbIE PASMEPbLI BA3 - BASE OVERALL DIMENSIONS

70-90-110
79
I
79

815
I
v 715

615
515
415
315 ‘

FABAPUTHbIE PASMEPbDbI CTEJNINAXA - SHELVING OVERALL DIMENSIONS

665 1000 1250 1330

695 1030 1280 1360

'K’
|V}
al

14



TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

MII=POH

PA3MEPbLI EA3 - BASE DIMENSIONS

basa 110 - Base 110

P
° 110
o
P 300 400 500 600 700 800
basa 40 - Base 40
P
I 130
=1 &b
P 250 500
PA3SMEPbI CTEHOK 3AQHUX - BACK PANEL DIMENSIONS
CTteHka 3agHsia 6a3oBas - Base back panel
195
| ! !
L
CTeHka 3agHss - Back panel
400
311 00
L
L 665 1000 1250 1330

'x’
v
al

15




m TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

PA3MEPbI CTEHOK 3AQHUX - BACK PANEL DIMENSIONS

CTteHka 3agHsaa n3 wradr 30x15 - Multibar back panel 30x15

600 l\

D
- - < i‘ >
J4o 100

20]|_ |

0

300

L
CreHka 3agHssa n3 wraHr 40x20 - Multibar back panel 40x20
M
il
il
il
il
300 |
il
N | | =]
L
CreHka 3agHsia cetyatas - Wire mesh back panel
\ \
| 25|
600 24| | Iso
400 *'*'%"*"j —7
300 1 |
\;1 —
L 1 50 1

CreHka 3agHsia RL - Back panel RL

400
300

1 o T g N oy N oy Y oy I o B oy B o s |

902620902020202020%0%0%0%0%0%0 %l
6°6°0°0°a°0°0°0°a%a%0%0%0a a0

oo oo o000

L 665 1000 1250 1330

K25
16 -



TEXHWYECKMUE XAPAKTEPUCTMKM - TECHNICAL DATA =T

PA3MEPbDI NOJIOK - SHELVES DIMENSIONS

MNonka - Shelf

BT e
g [
[ 700 Il 800
- 600
400 500
300 | [
o Y . Od_ Y = |sesesseseeceseseeses s ecesses s e o s ss e s s s s s ses e s s e sl
25| L
Monka cetyatas - Wire mesh shelf
T
R,
coo MM
“00 500 R ——m——,
300 0000000000000
0000000300000
v W v IR en e
30
Monka creknsaHHas - Glass shelf
- /
e /7
ya 74
500 600 P 2 / ///
N] 400 Va 4
300 / /
/
10 L
Monka acn - Wood chip board shelf
- 600
500
400
MJ%O
16 L
L 665 1000 1250 1330

17

'x’
v
al



MII=POH

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

PA3MEPbI KPOHLUTEMHOB - BRACKET DIMENSIONS

KpoHwTenH - Bracket

| e | ™
ﬁ:{?\:‘:“\v;“;ﬁ ; N
3 -
1l s T
? ﬂ \“;;‘\‘;‘\‘;‘\‘ ‘\\\\:::_ _____________ < f'_<:njl 10°
B sy g0
p 300 400 i N )

KpoHLuTelH ycuneHHbin - Reinforced bracket

P 500 600 700 800

KpoHwTenH nonkn cetyaton - Bracket for wire mesh shelf .
89°
o o
P

P 300 400 500 600
KpoHLwTenH nonkn cteknsaHHon - Bracket for glass shelf

P 200 300 400 500 600

18




TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU - TECHNICAL DATA

MII=POH

PA3MEPbI KPOHLUTEMHOB - BRACKET DIMENSIONS

KpoHwTtenH nonku acn - Bracket for wood chip board shelf

P 200 300 400

500

600

KpoHLwTenH aByxcTtopoHHuI - Two-sided bracket

j,_lo — |
1

P 300 400 500

KpoHLuTenH ABYXCTOPOHHMI - Two-sided bracket

P 600 700 800

'x’
v
al

19






MII=POH

TEXHUYECKUE CNEUNDPUKALNA

DATA SHEETS

'x’
v
al



@ TEXHUYECKUE CNEUUDPUKALIUN - DATA SHEETS

KOMNNEKTALUUA CTEHOK 3AAHUX - BACK PANELS ASSEMBLY

Croitka CreHka 3aaHss - Back panel
Upright BBP* 300 400
1000 1 1 1
1100 1 - 2
1200 1 3 -
1300 1 2 1
1400 1 1 2
1500 1 - 3
1600 1 3 1
1700 1 2 2
1800 1 1 3
1900 1 - 4
2000 1 3 2
2100 1 2 3
2200 1 1 4

*BBP - Base back panel / CteHka 3agHasa 6a3oBas

'K’
|V}
al

22



TEXHUYECKUE CNEUUDPUKALIUN - DATA SHEETS

MII=POH

KOMMNNEKTALIUA CTEHOK 3AAHUX - BACK PANELS ASSEMBLY

400

400

\

400

\

400

\

400

400

\

400

\

400

\

BBP.

w
[2)]
(=3
o

Y

300
400 I 300
L 300
400 |L—]
|_—"1400
400 ||L—]
1400
400 ||—

400
400 ||—
|| 400
400 ||—
|11 400
400
BBP &

BBP
3400

3300

CToiKa CTteHka 3agHAA - Back panel
Upright BBP* 300 400
2300 1 - 5
2400 1 3 3
2500 1 2 4
2600 1 1 5
2700 1 - 6
2800 1 3 4
2900 1 2 5
3000 1 1 6
3100 1 - 7
3200 1 3 5
3300 1 2 6
3400 1 1 7
3500 1 - 8
300 d
% 400 ] i
& 400 - - _
400 |[|L—""]|400 300
11400 _|1—"1[500 [Ta00 i
400 ||—(l4a00 ||—"] >
| —"1la00 ||—"]]400 % 400
a0 ||L—"la00 |L—"l300 T300
400 400 1400 S
a0 ||L—|la00 |L—"]|a00 || —"]|a00 ]300
"1 400 400 " 400 ] 300
a0 |L—"(laoo |L—"|400 ||—"]|400 ||—]
11400 |L—"]]400 || —"]]400 400
BBE11 1] 400 400 400 ||—]
| BBP 400 400 |L—"||400
3200 BBP { 40 || —[la00 ||—]
3100 o [[a0 L ]400
3000 \% { 400 ||—
2900 @ &
2800 % BBP
2700 g

*BBP - Base back panel / CteHka 3agHas 6a3oBas

300

300

\

\

300

\

\

400

\

\

400

400

400

400

400

\

400

\

BBP

'x’
v
al



TEXHUYECKUE CNEUUDPUKALIUN - DATA SHEETS

MII=POH

KOMMNNEKTALUA CTEHOK 3AAHUX U3 LUTAHI LLEHTPANbHbBLIX - MULTIBAR CENTRAL BACK PANELS ASSEMBLY

o
Im11.2112213223
[

c

®©

o

X

O

©

m

=}
ﬂm.12.12.12.12_
®

I

o

©

0

©

<

I

glo
Cw1_1.1_1.1_1_1
at

5 lololololololololololalole
S Y2 o|lo|o|o|o|lo|o|o|lo|o|o|o| o
O [ O|«v|N|O I O|O|K|[0|D| S| | N
mw1111111111222

%;2%

2200

1000

0
QU
K—

24



MII=POH

TEXHUYECKUE CNEUUDPUKALIUN - DATA SHEETS

KOMMNNEKTALUNA CTEHOK 3AAQHUX U3 LUTAHI LEHTPAJIbHBIX - MULTIBAR CENTRAL BACK PANELS ASSEMBLY

o
I%3243344354455
Q
=
©
o
X
o
3]
[21]
=}
ﬂm12_12.12.12_1
®
I
=}
©
(]
(o]
=
I
gl
cw.1_1.1_1.1_1.
at
KhOOOOOOOOOOOOO
t N IR-IR-IR=-1R=1R=1R=1R=1R=1R=1R=1R=1K=]
O = NI T V| OO DO | N S| WO
P_MW2222222333333

%
%

7/ /s

// \\m
Z////ﬁ%///%éé
/g
/<\

2600

/////i/%%/é%///é%////é//%

////%%//ﬁ/////é%///é//%

2300

0
QU
K—

25



MII=POH

TEXHUYECKUE CNEUUDPUKALIUN - DATA SHEETS

KOMNNEKTALIUA CTEHOK 3AAHUX CETYATbIX - WIRE MESH BACK PANELS ASSEMBLY

Cromnka
Upright

CTteHka 3agHnas - Back panel

300

400

600

1000

1

-

1100

—_

1200

1
2

1300

1400

1500

N | =

1600

1700

1800

N =

1900

2000

2100

N [ =

2200

WININ W |2 [N~~~ |DN

26

‘|7;|}
Jv
a




TEXHUYECKUE CNEUUDPUKALIUN - DATA SHEETS

MII=POH

KOMMNNEKTALIUA CTEHOK 3AAHUX CETYATbLIX - WIRE MESH BACK PANELS ASSEMBLY

CTtoika CrteHka 3agHnan - Back panel

Upright 300 400 600
2300 - 3
2400 1 2 2
2500 - - 4
2600 1 3
2700 - 2 3
2800 1 - 4
2900 - 4
3000 1 2 3
3100 - - 5
3200 1 4
3300 - 2 4
3400 1 - 5
3500 - 1 5

'K’
v
al

27






ANEMEHTbI KOHCTPYKLUUU
CTOVKWN N BA3bI

STRUCTURAL COMPONENTS
UPRIGHTS AND BASES

'K’
v
al

MII=POH




@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

CTOWKM U BA3bl - UPRIGHTS AND BASES

30

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

CTOUKU - UPRIGHTS L P H KO[ - Part No.
CTOVIKA 70 o 30 | 70 |1000 LA00-0701000
UPRIGHT 70 B 30 | 70 | 1100 LA00-0701100
30 | 70 |1200 LA00-0701200
30 | 70 |1300 LA00-0701300
30 | 70 |1400 LA00-0701400
30 | 70 |1500 LA00-0701500
30 | 70 |1600 LA00-0701600
M 30 | 70 |1700 LA00-0701700
" 30 | 70 |1800 LA00-0701800
30 | 70 |1900 LA00-0701900
30 | 70 |2000 LA00-0702000
30 | 70 |2100 LA00-0702100
H 30 | 70 |2200 LA00-0702200
| 30 | 70 |2300 LA00-0702300
" 30 | 70 |2400 LA00-0702400
30 | 70 |2500 LA00-0702500
30 | 70 |2600 LA00-0702600
30 | 70 |2700 LA00-0702700
30 | 70 |2800 LA00-0702800
30 | 70 |2900 LA00-0702900
30 | 70 |3000 LA00-0703000
30 | 70 |3100 LA00-0703100
30 | 70 |3200 LA00-0703200
. 30 | 70 |3300 LA00-0703300
] 30 | 70 |3400 LA00-0703400
Lf 30 | 70 |3500 LA00-0703500
MOKPBITUE - FINISHING RAL 30 | 70 | 4000 LA00-0704000
30 | 70 |4500 LA00-0704500
CTOWKA 90 o 30 | 90 |1000 LA00-0901000
UPRIGHT 90 ‘;? 30 90 | 1100 LA00-0901100
30 | 90 |1200 LA00-0901200
30 | 90 |1300 LA00-0901300
30 | 90 |1400 LA00-0901400
30 | 90 |1500 LA00-0901500
30 | 90 |1600 LA00-0901600
" 30 | 90 |1700 LA00-0901700
1" 30 | 90 |1800 LA00-0901800
30 | 90 |1900 LA00-0901900
30 | 90 |2000 LA00-0902000
30 | 90 |2100 LA00-0902100
30 | 90 |2200 LA00-0902200
H 30 | 90 |2300 LA00-0902300
" 30 | 90 |2400 LA00-0902400
" (T 30 | 90 |2500 LA00-0902500
30 | 90 |2600 LA00-0902600
30 | 90 |2700 LA00-0902700
30 | 90 |2800 LA00-0902800
30 | 90 |2900 LA00-0902900
90 30 | 90 |3000 LA00-0903000
30 | 90 |3100 LA00-0903100
30 | 90 |3200 LA00-0903200
30 | 90 |3300 LA00-0903300
bi 30 | 90 |3800|  LA00-0903500
—rzara_/ =
MOKPBITUE - FINISHING RAL ~ 30 30 | 90 13600  LA00-0903600
30 | 90 |4500 LA00-0904500
CTOWKA 110 o 30 | 110 | 1000 LA00-1101000
UPRIGHT 110 S 30 | 110 | 1100 LA00-1101100
30 | 110 |1200 LA00-1101200
30 | 110 | 1300 LA00-1101300
30 | 110 | 1400 LA00-1101400
30 | 110 | 1500 LA00-1101500
30 | 110 | 1600 LA00-1101600
) 30 | 110 | 1700 LA00-1101700
30 | 110 | 1800 LA00-1101800
30 | 110 | 1900 LA00-1101900
30 | 110 | 2000 LA00-1102000
e 30 | 110 | 2100 LA00-1102100
H 30 | 110 |2200 LA00-1102200
" 30 | 110 | 2300 LA00-1102300
30 | 110 | 2400 LA00-1102400
30 | 110 | 2500 LA00-1102500
30 | 110 | 2600 LA00-1102600
110 | 30 | 110 |2700 LA00-1102700
30 | 110 | 2800 LA00-1102800
30 | 110 |2900 LA00-1102900
30 | 110 |3000 LA00-1103000
30 | 110 | 3100 LA00-1103100
" 30 | 110 | 3200 LA00-1103200
) 30 | 110 | 3300 LA00-1103300
NOKPBITUE - FINISHING RAL ~H 30 30 | 110 | 3400 LA00-1103400
30 | 110 | 3500 LA00-1103500

K25
-_ 31



MII=POH

ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

£l

CTOUKMU - UPRIGHTS L P H KOA - Part No.
OlNOPA L 300 | 70 | 1200 LA51-0730120
SUPPORT L ™ 400 | 70 |2000 LA51-0740200
400 | 70 |2100 LA51-0740210
400 | 70 |2200 LA51-0740220
500 | 70 |2000 LA51-0750200
. 500 | 70 |2100 LA51-0750210
n 500 | 70 |2200 LA51-0750220
600 | 70 |2000 LA51-0760200
600 | 70 |2100 LA51-0760210
600 | 70 |2200 LA51-0760220
700 | 70 |2000 LA51-0770200
700 | 70 | 2100 LA51-0770210
700 | 70 |2200 LA51-0770220
]
AR
300 | 90 |1200 LA51-0930120
400 | 90 |2000 LA51-0940200
400 | 90 |2100 LA51-0940210
400 | 90 |2200 LA51-0940220
500 | 90 |2000 LA51-0950200
500 | 90 |2100 LA51-0950210
Onopa BuHTOBas UB00-1100000-0001 - 2 wT. (BX0AUT B " 500 90 |2200 LA51-0950220
g KomnneKT nocraskw) / S 600 | 90 |2000 LA51-0960200
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 2 pcs. (included in 600 90 |[2100 LA51-0960210
the complete sat) 600 | 90 |2200 LA51-0960220
L 700 | 90 |2000 LA51-0970200
MOKPBITUE - FINISHING RAL 700 | 90 12100 LAS51-0970210
700 | 90 |2200 LA51-0970220
BCTABKA COEAVHUTENBHASA 70 LA07-0700000
INTERCONNECTING PIECE 90 LA07-0900000
110 LA07-1100000
%
0
) )
BuHT M8x35 B3.86.010.0001 - 2 WT. (BXOAUT B KOMMIEKT
noctaBeku) /
@W Screw M8x35 B3.86.010.0001 - 2 pcs. (included in the 0
complete set)
~~ ~J
“‘ laika M8 - 2 WwT. (BXOAWUT B KOMMMEKT NocTaBku) / P
‘, Nut M8 - 2 pcs. (included in the complete set)
MOKPbLITUE - FINISHING RAL
YONMMHUTENb CTOWKMN 70 | 200 LA07-0700200
UPRIGHT EXTENSION 70 | 300 LA07-0700300
% 70 | 400 LA07-0700400
il 70 | 500 LA07-0700500
i 70 | 600 LA07-0700600
70 | 800 LA07-0700800
% 70 | 1000 LA07-0701000
i 90 | 300 LA07-0900300
[ 90 | 400 LA07-0900400
[ 90 | 600 LA07-0900600
1 90 | 800 LA07-0900800
I 90 | 1000 LA07-0901000
% 110 | 300 LA07-1100300
i 110 | 400 LA07-1100400
i 110 | 600 LA07-1100600
il 110 | 1000 LA07-1101000
]

MOKPBITUE - FINISHING RAL
2
32 K25
-




ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

CTOWKM - UPRIGHTS L|P|H Kof - Part No.
CTOVIKA ®POHTAMBHAS] e 30 | 30 [1000|  LA01-0301000
FRONT UPRIGHT 30 | 30 |1100|  LA01-0301100
= 30 | 30 |1200|  LA01-0301200
30 30 |[1300 LA01-0301300
N 30 30 | 1400 LA01-0301400

30 30 | 1500 LA01-0301500
30 30 | 1600 LA01-0301600
30 30 |1700 LA01-0301700
30 30 | 1800 LA01-0301800
30 30 | 1900 LA01-0301900
30 30 |2000 LA01-0302000
0 30 30 |2100 LA01-0302100
H N 30 30 |2200 LA01-0302200
30 30 |2300 LA01-0302300
30 30 |2400 LA01-0302400
30 30 |2500 LA01-0302500
30 30 |2600 LA01-0302600
30 30 |2700 LA01-0302700
30 30 |2800 LA01-0302800
30 30 |2900 LA01-0302900
30 30 | 3000 LA01-0303000
30 30 |3100 LA01-0303100
30 30 |3200 LA01-0303200
30 30 |3300 LA01-0303300

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL 30 30 30 | 3400 LA01-0303400
30 30 |3500 LA01-0303500

CTOMKA MEPEOHSASA e 30 | 30 [1000|  LA02-0301000
FRONT UPRIGHT 30 30 | 1100 LA02-0301100
30 | 30 [1200|  LA02-0301200
30 | 30 [1300|  LA02-0301300
30 | 30 [1400|  LA02-0301400
30 | 30 [1500|  LA02-0301500
30 | 30 [1600|  LA02-0301600
30 | 30 [1700|  LA02-0301700
30 | 30 [1800|  LA02-0301800
30 | 30 [1900|  LA02-0301900
30 | 30 [2000|  LA02-0302000
30 | 30 |2100|  LA02-0302100
H 30 | 30 |2200|  LA02-0302200

30 | 30 |2300|  LA02-0302300
30 | 30 |2400|  LA02-0302400
30 | 30 |2500|  LA02-0302500
30 | 30 [2600|  LA02-0302600
30 | 30 |2700|  LA02-0302700
30 | 30 |2800|  LA02-0302800
30 | 30 |2900|  LA02-0302900
1 30 | 30 |3000|  LA02-0303000
30 | 30 | 30 [3100|  LA02-0303100

T T

— 30 30 |3200 LA02-0303200

[ A 30 30 |3300 LA02-0303300

MOKPBITUE - FINISHING RAL ‘ 30 ‘ 30 30 |3400 LA02-0303400
30 30 |3500 LA02-0303500

CTOWKA MEPEOHASA YCUNEHHASA 30x30 0 30 30 | 1800 LA09-0301800
FRONT REINFORCED UPRIGHT 30X30 30 30 | 1900 LA09-0301900

30 30 | 2100 LA09-0302100
30 30 | 2200 LA09-0302200
30 30 | 2300 LA09-0302300
30 30 | 2400 LA09-0302400
30 30 | 2500 LA09-0302500
30 30 | 2600 LA09-0302600
30 30 | 2700 LA09-0302700
30 30 | 2800 LA09-0302800
30 30 | 2900 LA09-0302900
H 30 30 | 3000 LA09-0303000
30 30 | 3100 LA09-0303100
30 30 | 3200 LA09-0303200
30 30 | 3300 LA09-0303300
30 30 | 3400 LA09-0303400
30 30 | 3500 LA09-0303500
7 30 30 | 3600 LA09-0303600
30 30 | 3700 LA09-0303700

i Onopa BuHTOBasi UB00-1100000-0001 - 1 wrT. (BXOAMUT B
% i KOMMMeKT noctasku) /

Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in
| the complete set)

H 30 30 30 | 3800 LA09-0303800
 —] 30 30 | 3900 LA09-0303900
30 30 | 4000 LA09-0304000

‘ 30 30 30 |4100 LA09-0304100
30 30 |4200 LA09-0304200

MOKPbITUE - FINISHING RAL

ﬂ 30 30 | 2000 LA09-0302000

33

'x’
v
al



MII=POH

ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

NOKPbITUE - FINISHING

RAL

I

CTOMKMU - UPRIGHTS Hi| A | H Koq - Part No.
CTOWVIKA NEPEAHASA ONA BAHHEPA 30X30 0 2000 | 510 | 2500 LA06-0302500
FRONT UPRIGHT FOR BANNER 30X30
M~ 2100 | 1010 | 3100 LA06-0303100
2200 | 510 | 2700 LA06-0302700
A 2200 | 710 | 2900 LA06-0302900
E 2200 | 1010 | 3200 LA06-0303200
s 2500 | 810 | 3300 LA06-0303300
" 2500 | 1210 | 3700 LA06-0303700
2500 | 1610 | 4100 LA06-0304100
"
H "
I
t
H1
——
Onopa BuHTOBasi UB00-1100000-0001 - 1 wrT. (BXOAUT B 30
KOMMIIeKT noctaeku) / —
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in v
the complete set) ‘ 30
MOKPBLITUE - FINISHING RAL He npeaycmaTpueaeT npUMeHeH1e ABYXCTOPOHHIX KPOHLLTEAHOB.
Do not require a two-sided bracket.
CTOWVIKA NEPELHAS YCUIEHHAS 30x30 e ‘E 2100 LA08-0302100
FRONT REINFORCED UPRIGHT 30X30 f 2200 LA08-0302200
H
——
Onopa euHToBas UB00-1100000-0001 - 1 wT. (BXOAMT B 30
KOMMIEKT nocraeku) / ——
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in v
the complete set)
30
R
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL He npegycmarpueaeT npuMeHeHe ABYXCTOPOHHUX KPOHLUTEMHOB.
Do not require a two-sided bracket.
YAJIMHUTENb CTOVKM NEPEOHEMN o 800 LA07-0300800
FRONT UPRIGHT EXTENSION 1000 LA07-0301000

34

'K’
|V}
al




ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

BA3bl - BASES L P H KOA - Part No.
BA3A 110 300 | 110 LB00-1100300
BASE 110 400 | 110 LB00-1100400
500 | 110 LB00-1100500
600 | 110 LB00-1100600
700 | 110 LB00-1100700
800 | 110 LB00-1100800
77777777777777 i Onopa BuHTOBasi UB00-1100000-0001 - 2 wrT. (BXOAUT B
i KOMMMEKT noctasku) /
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 2 pcs. (included in
i < | the complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
BA3A 40 0 250 | 40 LB02-0400250
BASE 40 500 | 40 LB02-0400500
BWHT ¢ WwecTurpaHHoii ronoskoin M10x30 - 2 wT. (BxoanT B
KOMMMEKT nocTasku) /
W Hex head screw M10x30 - 2 pcs. (included in the compelete
set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
OMOPA BUHTOBAS @ UB00-1100000-0001
SCREW-TYPE SUPPORT

Mata LB00-1100001-0014 - 1 wT. (BX0ANT B KOMANEKT

@ nocrasku) /
Foot step LB00-1100001-0014 - 1 pcs. (included in the

complete set)
% 777777 BunHT LB00-1100002-0001 - 1 WT. (BXOAUT B KOMMMEKT

nocraeku) /
Screw LB00-1100002-0001 - 1 pcs. (included in the complete
set)

MOKPLITUE - FINISHING ZINC

®VIKCATOP BUHTOBOW OMOPLI m 20 UB00-1100010-0001

SCREW SUPPORT LOCK

§ BonT aHkepHbIi ¢ raiikon M8x60 GV60-0108060-0001 - 1 wT.
Mi (oTaenbHbIit 3akas) /
i Anchor with nut M8x60 GV60-0108060-0001 - 1 pcs. (opstion)

MOKPLITUE - FINISHING ZINC

3AITIYLLKA CTOVIKM 30 70 LV01-0700000

UPRIGHT PLUG 30 90 LV01-0900000
30 | 110 LV01-1100000

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 35






ANEMEHTbI KOHCTPYKLUUU
CTEHKW SAOHNE

STRUCTURAL COMPONENTS
BACK PANELS

'x’
v
al

MII=POH




@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

CTEHKW 3AOHUE, CTEHKU 3AO0HUE RL, S3KOHOM-MAHE/b - BACK PANELS, BACK PANELS RL, ECONOMY PANEL

38

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

CTEHKU 3AOHUE CTENAHHLIE, CTEHKU 3AOHUE ACH -
GLASS BACK PLATES, WOOD CHIP BOARD BACK PANELS

'x’
v
al

39



MII=POH

ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

CTEHKU 3AOHUE CETYATDIE - WIRE MESH BACK PANELS

A\ )

N OO OO OO OO OO O OO W Y 5
VOO O O OO

O O OO OO OO O W
OO OO OO O O O
, OO OO O

W O O O

N O O O

*

(40 MMm) BHU3.

n a4enkon

PeKomeH,u,yeTc;! yCTaHaBnMBaTb CTEHKN Y3KO

It is recommended to install panels with narrow cell (40 mm) down.

*

45

| /|

N

40



0
QU



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

CTEHKW 3AQHME YITIOBbIE 45° - CORNER BACK PANELS 45°

42

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

CTEHKU 3AOHME YITIOBbIE 90° - CORNER BACK PANELS 90°

43

'x’
v
al



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

CTEHKM 3AOHME, CTEHKM 3AQHVE RL - BACK PANELS, BACK PANEL RL L | P | H|® |kon-PpartNo.
CTEHKA 3AMIHSISI BA3OBAS 300 o 333 200 LC00-3000333
BASE BACK PANEL 300 665 200 LC00-3000665
1000 200 LC00-3001000
- 1250 200 LC00-3001250
y |13%0 200 LC00-3001330
—
1 L
MOKPBITHE - FINISHING RAL
CTEHKA 3AOHSISA 665 100 LC01-1000665
BACK PANEL 1000 100 LC01-1001000
1250 100 LC01-1001250
1330 100 LC01-1001330
333 300 LC01-3000333
665 300 LC01-3000665
1000 300 LC01-3001000
1250 300 LC01-3001250
1330 300 LC01-3001330
333 400 LC01-4000333
665 400 LC01-4000665
1000 400 LC01-4001000
1250 400 LC01-4001250
1330 400 LC01-4001330
MOKPbITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3AIHSAS BASOBASI RL 665 200 | 23 | LC03-3000665
BASE BACK PANEL RL 1000 200 | 23 | LC03-3001000
1250 200 | 23 | LC03-3001250
1330 200 | 23 | LC03-3001330
MOKPbLITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3AOHAA RL 665 300 46 LC02-3000665
BACK PANEL RL 1000 300 46 LC02-3001000
1250 300 24 LC02-3001250
1330 300 24 LC02-3001330
665 400 69 LC02-4000665
1000 400 45 LC02-4001000
1250 400 36 LC02-4001250
1330 400 36 LC02-4001330
MOKPbITUE - FINISHING RAL

K 25
44 S



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MII=POH

9KOHOM-MNMAHEINb, CTEHKA 3A0HAA ACN -

LV50-0400000 - 1 wr. /

LV50-0400000 - 1 wT. /
Left holder
LV50-0400000 - 1 pcs.

Right holder

Wypyn ¢ npecc-wanboit 4,2x13 - 4 wr. /
Screw with pressure-plate 4,2x13 - 4 pcs.

LV50-0400000- 1 pcs.

MOKPLITUE - FINISHING

L A H KOf - Part No.
ECONOMY PANEL, WOOD CHIP BOARD BACK PANEL - A
OKOHOM-MAHENb 665 20 | LC09-1000665
ECONOMY PANEL 1000 15 | LC09-1001000
1250 12 | LC09-1001250
1330 1 LC09-1001330
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3A0HSA ACH 0 665 | 1000 | 900 LC10-1000665
WOOD CHIP BOARD BACK PANEL 665 | 1400 | 1300 LC10-1400665
665 | 1500 | 1400 LC10-1500665
665 | 1600 | 1500 LC10-1600665
665 | 1700 | 1600 LC10-1700665
| 665 | 1800 | 1700 LC10-1800665
665 | 1900 | 1800 LC10-1900665
s 665 | 2000 | 1900 LC10-2000665
L 665 | 2200 | 2100 LC10-2200665
1000 | 1000 | 900 LC10-1001000
1000 | 1300 | 1200 LC10-1301000
1000 | 1400 | 1300 LC10-1401000
. 1000 | 1500 | 1400 LC10-1501000
,: 1000 | 1600 | 1500 LC10-1601000
H 1000 | 1700 | 1600 LC10-1701000
1000 | 1800 | 1700 LC10-1801000
1000 | 1900 | 1800 LC10-1901000
A 1000 | 2000 | 1900 LC10-2001000
, 1000 | 2100 | 2000 LC10-2101000
,: 1000 | 2200 | 2100 LC10-2201000
1250 | 1400 | 1300 LC10-1401250
1250 | 1500 | 1400 LC10-1501250
Pa3smepbl Ans u3rotoBneHus cteHkv 3agHen ACM: / 1250 | 1600 | 1500 LC10-1601250
Dimensions for wood chipboard back panel production: 1250 | 1700 | 1600 LC10-1701250
Cekuus / Section (L, mm) 665 1000 1250 1330 1328 1388 1;88 tg}g'}gg}ggg
B, mm. 651 986 | 1236 | 1316 1250 | 2000 | 1900 LC10-2001250
:: i B 1250 | 2100 | 2000 LC10-2101250
,,,,,,: 777777 i KomnnekT kpenneHusi cteHku 3agHeit [ICM LV50-0400000 = | 1250 | 2200 | 2100 LC10-2201250
2~ fl] | comenemeit sman) 1 1330 | 1400 | 1300 LC10-1401330
RA|_§ Hartqware kit for wood chip board back panel LV50-0400000 1330 | 1600 | 1500 LC10-1601330
L. L (Option). 1330 | 2400 | 2300 LC10-2401330
A, MM 1000...1600 1700...2400
Kon-Bo, wr. / Quantity, pcs. 2 3
MATEPWAI - MATERIAL 0012
KOMMNEKT KPEMNNEHUA CTEHKW 3AOHEW OCM e LV50-0400000
HARDWARE KIT FOR WOOD CHIP BOARD BACK PANEL
(= — .
“re-
B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set: C» - (SN .
77777777777777 [Depxartens nesebii [epxatens npasbli T T o

45




@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

CTEHKU 3AOHUE 3EPKATBbHBIE - MIRROR BACK PANELS L|P|H KoA - Part No.
CTEHKA 3AOHSAS 3EPKANTbHASA 0 665 300 | LC11-3000665-0016
MIRROR BACK PLATE 1000 300 | LC11-3001000-0016
1250 300 | LC11-3001250-0016
H
665 400 | LC11-4000665-0016
1000 400 | LC11-4001000-0016
1250 400 | LC11-4001250-0016
/
MATEPMWAT - MATERIAL 0016
CTEHKA 3AOHASA CTEKNAHHAS 665 300 | LC12-3000665-0015
GLASS BACK PLATE 1000 300 | LC12-3001000-0015
1250 300 | LC12-3001250-0015
665 400 | LC12-4000665-0015
1000 400 | LC12-4001000-0015
1250 400 | LC12-4001250-0015
MATEPMWAT - MATERIAL 0015
NEPXATEb CTEHKM 3AOHEN 3EPKANIbHOW 0 665 LC11-0010665
HXHNW 1000 LC11-0011000
LOWER HOLDER OF MIRROR BACK PLATE 1250 LC11-0011250
L
MOKPLITHE - FINISHING RAL
NEPXATENb CTEHKW 3AHEN 3EPKANBHOM @ 665 LC11-0020665
HOLDER OF MIRROR BACK PLATE 1000 LC11-0021000
1250 LC11-0021250
L
MOKPLITUE - FINISHING RAL
[EPXATENb CTEHKM 3AOHEWN 3EPKANBHOM m 665 LC11-0030665
BEPXHUM 1000 LC11-0031000
UPPER HOLDER OF MIRROR BACK PLATE 1250 LC11-0031250
L
MOKPLITUE - FINISHING RAL
i
46 K25



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

=
CTEHKWU 3AHUE CETYATDIE - WIRE MESH BACK PANELS L P H () |KOAM - Part No.
CTEHKA 3AHAA CETHATASA LIEHTPATIbHAS 665 300 | 20 | LCO7-3000665
WIRE MESH CENTRAL BACK PANEL 1000 300 | 20 | LCO07-3001000
1250 300 | 16 | LCO07-3001250
1330 300 | 16 | LCO07-3001330
665 400 | 30 | LCO7-4000665
1000 400 | 30 | LCO7-4001000
400 11250 400 | 24 | LCO07-4001250
1330 400 | 24 | LCO7-4001330
gt ATt TA 600 | 665 600 | 40 | LC07-6000665
gitggicgilagli=y 1000 600 | 40 | LCO07-6001000
gitguisgifagli=g 1250 600 | 32 | LC07-6001250
gitguic gtz gl 1330 600 | 32 | LCO07-6001330
MOKPLITHE - FINISHING RAL
AEPXATEb CTEHKWN CETYATOW LIEHTPATbHOW @ LT01-0000000
HOLDER FOR CENTRAL WIRE MESH PANEL ﬁr
MOKPLITHE - FINISHING RAL ﬂu
AEPXATEb CTEHKW CETYATOW LIEHTPATIbHOM m LT01-0000001
BEPXHWI
UPPER HOLDER FOR CENTRAL WIRE MESH PANEL
MOKPLITHE - FINISHING RAL

K25
-_ a7



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

&
CTEHKW 3AOHUE U3 WUTAHT - MULTIBAR BACK PANELS L P H (] |KOR - Part No.
CTEHKA 3AOHAA N3 WTAHI 30X15 665 300 | 50 | LC06-3000665
BACK MULTIBAR PANEL 30X15 1000 300 | 50 | LC06-3001000
1250 300 40 LC06-3001250
1330 300 40 LC06-3001330
665 400 75 LC06-4000665
1000 400 75 LC06-4001000
1250 400 60 LC06-4001250
1330 400 60 LC06-4001330
MOKPbITUE - FINISHING RAL YcTaHaBnuBaetcsi Ha nepdopauuio CTONKN. /
Itis inserted in upright perforation holes.
CTEHKA 3AOHAA N3 LUTAHI 40x20 665 300 | 100 | LC08-3000665
MULTIBAR BACK PANEL 40x20 1000 300 | 100 | LC08-3001000
1250 300 80 LC08-3001250
1330 300 80 LC08-3001330
665 400 | 150 | LC08-4000665
1000 400 | 150 | LC08-4001000
1250 400 | 120 | LC08-4001250
1330 400 | 120 | LC08-4001330
MOKPbITUE - FINISHING RAL YcTaHaBnMBaeTca Ha nepdopaumio CToNKM. /
It is inserted in upright perforation holes.

K25
48 -



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS @

CTEHKW 3AOHUE U3 LUTAHI LEHTPANBbHBIE - BACK MULTIBAR PANEL CENTRAL L P H % KOA - Part No.
CTEHKA 3ALHSAA U3 LUTAHI 30X15 LEHTPATBbHAS 665 300 | 120 | LC05-3000665
BACK MULTIBAR PANEL 30X15 CENTRAL 1000 300 | 110 | LCO05-3001000
300 | 1250 300 | 90 | LCO05-3001250
1330 300 | 90 | LCO05-3001330
665 400 | 120 | LC05-4000665
1000 400 | 110 | LC05-4001000
400 | 1250 400 | 90 | LC05-4001250
1330 400 | 90 | LC05-4001330
600 | 665 600 | 160 | LC05-6000665
1000 600 | 148 | LC05-6001000
1250 600 | 120 | LC05-6001250
1330 600 | 120 | LC05-6001330
MOKPBITUE - FINISHING RAL
BEPXATENb CTEHKW W3 LUTAHI LIEHTPAIBHOW @ LT00-0000000
HOLDER FOR CENTRAL WIRE MESH PANEL
©
0
MOKPBITUE - FINISHING RAL
BEPXATENb CTEHKW W3 LUTAHI LIEHTPAMNBHOW @ LT00-0000001
BEPXHUV
UPPER HOLDER FOR CENTRAL WIRE MESH PANEL
MOKPBITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 49



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

CTEHKU 3AOHUE YIMOBbIE BHELUHUME - OUTSIDE CORNER BACK PANELS L P H KO[ - Part No.
CTEHKA 3A0HAA YIMOBAA BHELLHAA @ 110 300 LC20-0450300
BA30BAA 45°x300
OUTSIDE CORNER BASE BACK PANEL 45°x300 /
H

,/
NMOKPbITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3A0HAA YIMOBAA BHELWHAA @ 175 300 LC20-0900300

BA30BASA 90°x300

OUTSIDE CORNER BASE BACK PANEL 90°x300 /
H
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3AQHAA YIMOBAA BHELUHAA 45° @ 110 300 LC21-0450300
OUTSIDE CORNER BACK PANEL 45° / 110 400 LC21-0450400
H
Ay
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3AQHAA YIMOBAA BHELLHAA 90° @ 175 100 LC21-0900100
OUTSIDE CORNER BACK PANEL 90° / 175 300 LC21-0900300
175 400 LC21-0900400
H

\

175
MOKPBITUE - FINISHING RAL
i
50 K25
-



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

CTEHKM 3AAQHUE YITNIOBbIE BHYTPEHHUE - INTERNAL CORNER BACK PANELS L P H KOA - Part No.
CTEHKA 3ALHASA YITIOBAS BHYTPEHHSAS @ 650 200 LC30-0450300
BA30BAS 45°x300
INTERNAL CORNER BASE BACK PANEL 45°x300
H
MOKPBITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3A0HASA YITIOBASA BHYTPEHHSAS @ 1000 200 LC30-0900300
BA30BAS 90°x300
INTERNAL CORNER BASE BACK PANEL 90°x300
H
1 1000
MOKPBITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3ALOHAS YITIOBAS BHYTPEHHSAS 45° @ 650 300 LC31-0450300
INTERNAL CORNER BACK PANEL 45° 650 400 LC31-0450400
H
650

MOKPBITUE - FINISHING RAL
CTEHKA 3A0HAS YITIOBAS BHYTPEHHSAS 90° 1000 100 LC31-0900100
INTERNAL CORNER BACK PANEL 90° 1000 300 LC31-0900300

1000 400 LC31-0900400
MOKPBITUE - FINISHING RAL

i
K25 51




@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MNAHENN HWXHUE - LOWER PANELS L P H KO[ - Part No.
MAHENb HUXKHASA 110 @ 333 110 LD00-1100333
LOWER PANEL 110 665 110 LD00-1100665
1000 110 LD00-1101000
j11° 1250 110 LD00-1101250
1330 110 LD00-1101330
L
NOKPBITME - FINISHING RAL
MAHENb HYXKHAS YITIOBAS BHELLHAS 45° @ 420 | 400 | 110 LD20-0450400
LOWER OUTSIDE CORNER PANEL 45° 495 | 500 | 110 LD20-0450500
571 | 600 | 110 LD20-0450600
NOKPBITME - FINISHING RAL
NAHESb HXKHASA YITIOBAS BHELLHAS 90° @ 600 | 300 | 110 LD20-0900300
LOWER OUTSIDE CORNER PANEL 90° 745 | 400 | 110 LD20-0900400
‘ P ‘ 885 | 500 | 110 LD20-0900500
aﬁ‘ 1025 | 600 | 110 LD20-0900600
NOKPBITME - FINISHING RAL
MAHENb HUXKHAS YITIOBAA BHYTPEHHAS 45° @ 345 | 400 | 110 LD30-0450400
LOWER INTERNAL CORNER PANEL 45° 268 | 500 | 110 LD30-0450500
192 | 600 | 110 LD30-0450600
1110
NOKPBITHE - FINISHING RAL
NAHEJb HXKHSAS YITIOBAS BHYTPEHHSASA 90° @ 565 | 300 | 110 LD30-0900300
LOWER INTERNAL CORNER PANEL 90° 425 | 400 | 110 LD30-0900400
280 | 500 | 110 LD30-0900500
140 | 600 | 110 LD30-0900600
| P | -
! lﬂo
I ]
A, |
S N
- = /
MOKPBITHE - FINISHING RAL

K25
52 -



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MII=POH

NAHEJIb HWXXHAA ACN, KPbILUKK - WOOD CHIP BOARD LOWER PANEL, COVERS L P H KOA - Part No.
MAHENb HMXHAA OCM 110 @ 665 110
WOOD CHIP BOARD LOWER PANEL 110 1000 110
1250 110
1330 110
.
:IH
Pa3mepbl Ans nsrotoBneHns naHenu HwkHen ACM: / L
Dimensions for lower wood chipboard panel production: |
Cekuus | Section 665 1000 1250 1330 ‘
L, mm. 651 986 1236 1316
H, mm. 85 85 85 85
MATEPWAT - MATERIAL 0012 ., FACn (warepwan saxaz-nia) |
* Wood Chip Board (customer’s material)
KOMMMMEKT KPEMJIEHWA NAHENN HYXXHEW ACn @ LV50-0500000
HARDWARE KIT FOR WOOD CHIP BOARD
LOWER PANEL
”” 7777777 [epxatens nesbiii LV50-0500000 - 1 wT. (BXOAUT B KOMMMEKT @\\\
nocraeku) / h
.' Left holder LV50-0500000 - 1 pcs. (included in the complete set) %
77777777777777 Oepxatens npaebit LV50-0500000 - 1 wT. (BXOAUT B KOMMNEKT e
nocraeku) /
Right holder LV50-0500000 - 1 pcs. (included in the complete
set)
77777777777777 LLlypyn ¢ npecc-wainboin 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 wr. (BX0ANT
W))W B KOMNNeEKT nocTasku) /
Screw with pressure-plate 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 pcs.
(included in the complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPbILLKA @ 333 | 70 LV15-0700333
COVER 665 | 70 LV15-0700665
1000 | 70 LV15-0701000
1250 | 70 LV15-0701250
1330| 70 LV15-0701330
665 | 90 LV15-0900665
1000 | 90 LV15-0901000
1250 | 90 LV15-0901250
L 1330 | 90 LV15-0901330
665 | 110 LV15-1100665
P 1000 | 110 LV15-1101000
1250 | 110 LV15-1101250
1330 | 110 LV15-1101330
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPBILLKA MACH @ 665 | 70 LV16-0700665
WOOD CHIP BOARD COVER 1000 | 70 LV16-0701000
1250 | 70 LV16-0701250
1330 | 70 LV16-0701330
665 | 90 LV16-0900665
1000 | 90 LV16-0901000
1250 | 90 LV16-0901250
77777777777777 dukcatop kpbiwkn JIACM LV16-00000... - 2 wr. (8BX0auT B 1330 90 LV16-0901330
KOMMNEKT noctasku) /
’ Wood chip board cover lock LV16-00000... - 2 pcs. (included L
RAL in the complete set)
77777777777777 Lypyn ¢ npecc-wanboit 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 wrT. (BX0ANT P
W\)}W B KOMNNEKT noctasku) / .
Screw with pressure-plate 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 pcs.
(included in the complete set) ‘
B2 [1e
MATEPUAN - MATERIAL 0012

'x’
v
al

53







ANEMEHTbI KOHCTPYKLUUU
[MOJIKA

STRUCTURAL COMPONENTS
SHELVES

'x’
v
al

MII=POH




@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

NOJIKU - SHELVES

T~

56

'K’
|V}
al



MII=POH

ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

NOJKWU - SHELVES

57




@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

NOJIKU YINMOBBLIE 45° - CORNER SHELVES 45°

B
=N]

|
h i

ty

58

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

NOJNKW YIMOBBLIE 90°- CORNER SHELVES 90°

[
Ty

Ty

N

Ty

S

Al
I
I
I
I
I
I
I
I
I

'x’
v
al

MII=POH

59



m ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MOMKW MALKUE, NOJSIKU CETYATBIE - SHELVES, WIRE MESH SHELVES L|P|H KOQ - Part No.
MOJSKA o 333 | 300 LG00-3000333
SHELF 665 | 300 LG00-3000665
1000 | 300 LG00-3001000
1250 | 300 LG00-3001250
1330 | 300 LG00-3001330
333 | 400 LG00-4000333
665 | 400 LG00-4000665
1000 | 400 LG00-4001000
1250 | 400 LG00-4001250
1330 | 400 LG00-4001330
333 | 500 LG00-5000333
665 | 500 LG00-5000665
1000 | 500 LG00-5001000
P 1250 | 500 LG00-5001250
L 1330 | 500 LG00-5001330
333 | 600 LG00-6000333
665 | 600 LG00-6000665
1000 | 600 LG00-6001000
1250 | 600 LG00-6001250
1330 | 600 LG00-6001330
665 | 700 LG00-7000665
1000 | 700 LG00-7001000
1250 | 700 LG00-7001250
1330 | 700 LG00-7001330
665 | 800 LG00-8000665
1000 | 800 LG00-8001000
1250 | 800 LG00-8001250
1330 | 800 LG00-8001330
MOKPbITUE - FINISHING RAL
MOMKA C KAPMAHOM e 665 | 100 LG06-1000665
SHELF WITH POCKET 1000 | 100 LG06-1001000
o 665 | 200 LG06-2000665
L 1000 | 200 LG06-2001000
665 | 300 LG06-3000665
1000 | 300 LG06-3001000
665 | 400 LG06-4000665
1000 | 400 LG06-4001000
665 | 500 LG06-5000665
1000 | 500 LG06-5001000
665 | 600 LG06-6000665
m 1000 | 600 LG06-6001000
665 | 700 LG06-7000665
MOKPbITUE - FINISHING RAL 1000 | 700 LG06-7001000
MOJKA CETUYATASI LIEHTPAJTIbHAST YCUNEHHAS e 665 | 300 LG10-3000665
REINFORCED CENTRAL WIRE MESH SHELF 1000 | 300 LG10-3001000
1250 | 300 LG10-3001250
1330 | 300 LG10-3001330
665 | 400 LG10-4000665
1000 | 400 LG10-4001000
1250 | 400 LG10-4001250
1330 | 400 LG10-4001330
665 | 500 LG10-5000665
1000 | 500 LG10-5001000
1250 | 500 LG10-5001250
1330 | 500 LG10-5001330
665 | 600 LG10-6000665
1000 | 600 LG10-6001000
) MpumensieTcs co ctoikomn 90./ 1250 | 600 LG10-6001250
MOKPBITUE - FINISHING | RAL Used wint upright 90. 1330 | 600 LG10-6001330

K25
60 -



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

NONKWU CETYATbIE YCUNEHHDIE, NONTKN CTEKNAHHDLIE - L P H KO - Part No
REINFORCED WIRE MESH SHELFS, GLASS SHELVES )
MONKA CETHATAA YCUNEHHAA 0 665 | 300 LG11-3000665
REINFORCED WIRE MESH SHELF 1000 | 300 LG11-3001000
1250 | 300 LG11-3001250
1330 | 300 LG11-3001330
LG11-4000665
LG11-4001000
LG11-4001250
LG11-4001330
LG11-5000665
LG11-5001000
LG11-5001250
LG11-5001330
LG11-6000665
LG11-6001000
LG11-6001250
LG11-6001330
MOKPbITHUE - FINISHING RAL
MONKA CTEKNAHHAS e 665 | 300 LG08-3000665-0015
GLASS SHELF 1000 | 300 LG08-3001000-0015
1250 | 300 LG08-3001250-0015
1330 | 300 LG08-3001330-0015
665 | 400 LG08-4000665-0015
1000 | 400 LG08-4001000-0015
1250 | 400 LG08-4001250-0015
1330 | 400 LG08-4001330-0015
665 | 500 LG08-5000665-0015
1000 | 500 LG08-5001000-0015
1250 | 500 LG08-5001250-0015
1330 | 500 LG08-5001330-0015
665 | 600 LG08-6000665-0015
1000 | 600 LG08-6001000-0015
1250 | 600 LG08-6001250-0015
1330 | 600 LG08-6001330-0015
MATEPUWAN - MATERIAL 0015
BPYC YCUJIEHWSA NOJNKM CTEKNAHHON 0 665 LR30-0000665
GLASS SHELF REINFORCING BEAM 1000 LR30-0001000
1250 LR30-0001250
1330 LR30-0001330
L
Mpucocka B3.89.034.0014 - 3 wT. (BXOAMT B KOMNNEKT
nocrtasku) /
Sucker B3.89.034.0014 - 3 pcs.
(included in the complete set)
MOKPLITUE - FINISHING RAL
iy
K25 61



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

NONKW Aacn - Woob CHIP BOARD SHELVES L P H KOA - Part No.
MOJIKA ACT 0 665 | 250 UG09-2500665-0012
WOOD CHIP BOARD SHELF 1000 | 250 UG09-2501000-0012
1250 | 250 UG09-2501250-0012
1330 | 250 UG09-2501330-0012
665 | 300 UG09-3000665-0012
1000 | 300 UG09-3001000-0012
1250 | 300 UG09-3001250-0012
1330 | 300 UG09-3001330-0012
665 | 400 UG09-4000665-0012
1000 | 400 UG09-4001000-0012
1250 | 400 UG09-4001250-0012
1330 | 400 UG09-4001330-0012
665 | 500 UG09-5000665-0012
1000 | 500 UG09-5001000-0012
‘ L 1250 | 500 UG09-5001250-0012
\J 1330 | 500 UG09-5001330-0012
665 | 600 UG09-6000665-0012
1000 | 600 UG09-6001000-0012
1250 | 600 UG09-6001250-0012
1330 | 600 UG09-6001330-0012
665 | 730 UG09-7300665-0012
t 1000 | 730 UG09-7301000-0012
1250 | 730 UG09-7301250-0012
1330 | 730 UG09-7301330-0012
MATEPUAN - MATERIAL 0012
BPYC YCVNEHMS NONKW NACH 0 665 LR30-0250665
WOOD CHIP BOARD SHELF REINFORCING BEAM 1000 LR30-0251000
1250 LR30-0251250
1330 LR30-0251330
L
LLinpuna nonku, mm. / Shelf width, mm.| 300, 400 | 500, 600 730
KonuuecTBo 6pycos, wr. /
Number of beams, pcs. 1 2 3
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
BEPYCbl YCUNEHWA HA LV50 MONKW ACM HA BA3Y 0 665 LR30-0200665
REINFORCEMENT SQUARED BEAMS FOR LV50 1000 LR30-0201000
CHIPBOARD SHELF FOR BASE 1250 LR30-0201250
1330 LR30-0201330
77777777777777 Bpyc ycunenus nonkv ICM LR30-020... - 2 wr. (BX0AMUT B
/ KOMMNIEKT noctasku) /
Wood chip board shelf reinforcing beam LR30-020... - 2 pcs.
(included in the complete set)
L
Y i Wypyn 4,2x13 - 8 WT. (BXOANUT B KOMNNEKT NocTaskm) /
Screw 4,2x13 - 8 pcs. (included in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOMIJTIEKT KPEMNEHWA NONKW ACI HA BA3Y @ 200 LV50-0300200
HARDWARE KIT FOR WOOD CHIP BOARD SHELF 300 LV50-0300300
FOR BASE 400 LV50-0300400
500 LV50-0300500
,,,,,,,,,,,,,,i ®ukcatop nonku ACM 600 LV50-0300600
i LV50-0300... - 2 wr. / S | Wypyn 4,2x13 / 700 LV50-0300700
/§ Lock for wood chip board Screw 4,2x13
{ i shelf LV50-0300... - 2 pcs.
P, mm. 200 300...700 P
KonuuecTBo wypynos, wr. /
Number of screw, pcs. 4 6
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

62

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MII=POH

MOKPbITUE - FINISHING RAL

NOJIKK YITMOBbIE BHEWHUE - OUTSIDE CORNER SHELVES L P B ] |KOR - Part No.

MOJKA YIMOBAA BHELWIHAA BA3OBAA 45° m 430 | 400 | 377 | 110 | LG20-0450400

OUTSIDE CORNER BASE SHELF 45° 506 | 500 | 469 | 110 | LG20-0450500
583 | 600 | 562 | 140 | LG20-0450600

MOKPbITUE - FINISHING RAL

MONKA YIMOBAA BHELWHAA BA30OBAA 90° @ 620 | 300 | 216 | 140 | LG20-0900300

OUTSIDE CORNER BASE SHELF 90° 760 | 400 | 287 | 140 | LG20-0900400
903 | 500 | 358 | 140 | LG20-0900500
1045 | 600 | 429 | 140 | LG20-0900600

|

MOKPLITUE - FINISHING RAL

MOJKA YIMOBAA BHELWIHAA 45° 344 | 300 | 276 | 110 | LG21-0450300

OUTSIDE CORNER SHELF 45° 421 | 400 | 368 | 110 | LG21-0450400
497 | 500 | 460 | 110 | LG21-0450500
574 | 600 | 553 | 140 | LG21-0450600

MOKPLITUE - FINISHING RAL

MONKA YIMOBAA BHELHAA 90° m 602 | 300 | 215 | 140 | LG21-0900300

OUTSIDE CORNER SHELF 90° 745 | 400 | 286 | 140 | LG21-0900400
885 | 500 | 357 | 140 | LG21-0900500
1028 | 600 | 428 | 140 | LG21-0900600

63




@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

NOJNKWU YIMOBbLIE BHYTPEHHMUE - INTERNAL CORNER SHELVES L P B | [« |KOA -PartNo.

MOJKA YITIOBAA BHYTPEHHAA BA3OBAA 45°
INTERNAL CORNER BASE SHELF 45°

338 | 400 | 369 | 110 | LG30-0450400
261 | 500 | 462 | 110 | LG30-0450500
185 | 600 | 554 | 140 | LG30-0450600

MOKPbITUE - FINISHING RAL
MOJKA YITOBAA BHYTPEHHAA BA3OBAA 90° @ 552 | 300 | 212 | 105 | LG30-0900300
INTERNAL CORNER BASE SHELF 90° 408 | 400 | 286 | 105 | LG30-0900400

265 | 500 | 356 | 105 | LG30-0900500
120 | 600 | 428 | 105 | LG30-0900600

MOKPbITUE - FINISHING RAL
MOJTIKA YITMOBAA BHYTPEHHAA 45° m 419 | 300 | 276 | 110 | LG31-0450300
INTERNAL CORNER SHELF 45° 343 | 400 | 362 | 110 | LG31-0450400

266 | 500 | 461 | 110 | LG31-0450500
190 | 600 | 553 | 140 | LG31-0450600

NOKPBLITUE - FINISHING RAL
MONKA YIMOBAA BHYTPEHHAA 90° @ 567 | 300 | 214 | 105 | LG31-0900300
INTERNAL CORNER SHELF 90° 423 | 400 | 286 | 105 | LG31-0900400

280 | 500 | 358 | 105 | LG31-0900500
135 | 600 | 430 | 105 | LG31-0900600

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
64 -



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MII=POH

NOJNKN YITMOBbLIE CTEKNAHHDBIE, MOJNKA ANA KONroTok -

L P KOA - Part No.
CORNER GLASS SHELVES, SHELF FOR PANTY-HOSE A
MOJIKA CTEKINAHHAA YITIOBAA BHYTPEHHAA 90° @ 300 LG38-0900300-0015
INTERNAL CORNER GLASS SHELF 90° 400 LG38-0900400-0015
500 LG38-0900500-0015
600 LG38-0900600-0015
~
~
~
P
MATEPUAN - MATERIAL 0015
BPYC YCUINEHWSA MOJIKN CTEKAHHOW @ 300 LR30-0090300
YITIOBOW BHYTPEHHEN 90° 400 LR30-0090400
REINFORCING BEAM FOR INTERNAL CORNER 288 tggg'ggggggg
GLASS SHELF 90° :
—_——_" Npucocka B3.89.034.14.0001 - 3 WT. (BXOANUT B KOMNNEKT
noctaskm) /
Sucker B3.89.034.14.0001- 3 pcs. (included in the complete
L2 iset)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
MONKA ONnA KONroTOK 665 | 500 LG70-5000665
SHELF FOR PANTY-HOSE 1000 | 500 LG70-5001000
1250 | 500 LG70-5001250
1330 | 500 LG70-5001330
665 | 600 LG70-6000665
1000 | 600 LG70-6001000
1250 | 600 LG70-6001250
1330 | 600 LG70-6001330
15°
[nuna nonku, mm. / Shelf length, mm. | 665 | 1000 | 1250 | 1330
KonuuecTBo siueek, wr. /
Number of compartments, pcs. 3 5 6 7
NOKPBLITUE - FINISHING RAL

65







ANEMEHTbI KOHCTPYKLUU
KPOHLUTENHBbI

STRUCTURAL COMPONENTS
BRACKETS

'x’
v
al

MII=POH




@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

KPOHLUTEWHbI - BRACKETS

'K’
|V}
al

68



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

KPOHLUTEWHbI - BRACKETS L P H KOA - Part No.
KPOHLUTEWH 100 LF00-0000100
BRACKET 200 LF00-0000200
300 LF00-0000300
400 LF00-0000400
500 LF00-0000500
600 LF00-0000600
77777777777777 ®dukcatop kpoHwTeiHoB LU90-0000000-0001 - 1 wr. ansa
i Napbl KPOHLUTENHOB (BXOAUT B KOMMINEKT nocTasku) /
§ Bracket lock LU90-0000000-0001 - 1 pcs. for two brackets
i U i (included in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEWH 700 o 700 LF00-0000700
BRACKET 700
71 ®ukcaTtop kpoHwTeiHoB LU90-0000000-0001 - 1 wr. Ansa
| Mapbl KPOHLUTENHOB (BXOAWT B KOMMIEKT nocTasku) /
§ Bracket lock LU90-0000000-0001 - 1 pcs. for two brackets
i U i (included in the complete set)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEMH YCUNEHHbIA e 500 LF00-0010500
REINFORCED BRACKET 600 LF00-0010600
700 LF00-0010700
"IN | dwkcatop kpoHwTeliHos LU90-0000000-0001 - 1 wr. Anst
i Napbl KPOHLITENHOB (BXOAWUT B KOMMNMEKT NOCTaBku) /
Bracket lock LU90-0000000-0001 - 1 pcs. for two brackets
i U ! (included in the complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEMH YCUNEHHBI 800 e 800 LF00-0010800
REINFORCED BRACKET 800
800
" J] | dukcatop kpoHwTeliHos LUY0-0000000-0001 - 1 wr. Anst
i Napbl KPOHLITEWHOB (BXOAWUT B KOMMMEKT NocTasku) /
Bracket lock LU90-0000000-0001 - 1 pcs. for two brackets
i W I (included in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL

69

'x’
v
al



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

KPOHLUTEWHbI CNELUNANN3UPOBAHHbIE - SPECIALIZED BRACKETS L P H KOA - Part No.
KPOHLUTEWH MOJKX CETYATON e 300 LF02-0000300
BRACKET FOR WIRE MESH SHELF 400 LF02-0000400
500 LF02-0000500
600 LF02-0000600
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEWH NOJKW CETYATOW TOPLIEBOW 0 300 LF05-0000300
BRACKET FOR HEAD WIRE MESH SHELF 400 LF05-0000400
500 LF05-0000500
600 LF05-0000600
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEWH MOJIK/ TOPLIEBOM e 300 LF04-0000300
BRACKET FOR HEAD SHELF 400 LF04-0000400
500 LF04-0000500
600 LF04-0000600
77777777777777 i dukcaTop kpoHwTeitHos LU90-0000000-0001 - 1 wr. ans
| napbl KPOHLUTENHOB (BXOAWT B KOMMIEKT nocTasku) /
§ Bracket lock LU90-0000000-0001 - 1 pcs. for two brackets
i U i (included in the complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
®UKCATOP KPOHLITENHOB G LU90-0000000-0001
BRACKET LOCK
BxoauT B KOMMNAEKT NOCTaBKU C Napoit KPOHLLITENHOB,
vmelowux nas: /
Included in the complete set with two slotted brackets:
NOKPBLITUE - FINISHING ZINC ==

K25
70 -



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MII=POH

KpoHwTeitH nonkv JIACM nesblit LV50-003... - 1 wt. (BX0oAUT
% B KOMMNEKT noctasku) /
Left bracket of wood chip board shelf LV50-004... - 1 pcs.
(included in the complete set)
KpoHwTeitH nonkv JIACM npaebiii LV50-004... - 1 wT. (Bx0AUT
% B KOMMNNEKT noctasku) /

Right bracket of wood chip board shelf LV50-004... - 1 pcs.
(included in the complete set)
77777777777777 Lypyn ¢ npecc-waitboit 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 wr. P
@1\“““‘ (BXOAUT B KOMMMEKT nocTasku) /
\

Screw with pressure-plate 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 pcs.
(included in the complete set)

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

KPOHLUTEWHbI CIELUNANN3UPOBAHHbIE - SPECIALIZED BRACKETS P KOA - Part No.
KOMMNEKT KPEMNEHWSA NONKM CTEKNAHHON 200 LV50-0000200
HARDWARE KIT FOR GLASS SHELF 300 LV50-0000300
400 LV50-0000400
500 LV50-0000500
77777777777777 KpoHLWTENH nonku cteknsiHHoi nesblii LV50-0010... - 1 wT. 600 LV50-0000600
% (BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Left bracket of glass shelf LV50-0010... - 1 pcs. (included in
_i the complete set)
B KpoHLTeiH nonku cteknaHHomn npasblin LV50-0020... - 1 wrT.
% (BXOAWUT B KOMMNEKT nocTasku) /
Right bracket of glass shelf LV50-0020... - 1 pcs. (included in
the complete set)
77777777777777 Mpucocka B3.89.034.0014 - 4 wT. (BXOAMT B KOMNNEKT
nocrasku) /
Sucker B3.89.034.0014 - 4 pcs. (included in the complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOMMNEKT KPEMAEHVA NONKK ACT 0 200 LV50-0200200
HARDWARE KIT FOR WOOD CHIP BOARD SHELF
77777777777777 KpoHwTenH nonku cteknsiiHow neebiii LV50-0010200 - 1 wr.
Z: (BXOAUT B KOMMMEKT nocraeku) /
Left bracket of glass shelf LV50-0010200 - 1 pcs. (included in
the complete set)
77777777777777 KpoHwWwTelH nonku cteknsiHHow npasblit LV50-0020... - 1 wT.
t (BXOAWUT B KOMMNEKT nocTasku) /
Right bracket of glass shelf LV50-0020... - 1 pcs. (included in
the complete set)
””””””” LLlypyn ¢ npecc-waiibon 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 wr. 200
P \\\‘“““ (BXOAWUT B KOMMMEKT nocTasku) /
\Q) Screw with pressure-plate 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 pcs.
(included in the complete set)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOMMJIEKT KPEMJIEHWA MOJNKW ACn e 300 LV50-0200300
HARDWARE KIT FOR WOOD CHIP BOARD SHELF 400 LV50-0200400
500 LV50-0200500
600 LV50-0200600
************** 700 LV50-0200700

'x’
v
al

T4l






ANEMEHTbI KOHCTPYKLUU
OCBELWEHWNE

STRUCTURAL COMPONENTS
LIGHTS

'x’
v
al

MII=POH







ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

®PU3 GPOHTAJbHBLIN - FRONT CANOPY

M;

MII=POH

o0

T
7
0 S
I

®PU3 CEKLIMK C NEPEOHEN CTOMNKOM -
SECTION CANOPY WITH FRONT UPRIGHT

NERRRARRAS

75



MULAPOH
®PU3 3EPKAJbHbIN - MIRROR CANOPY

0
QU

76



MII=POH

77



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

®PU3 YITIOBOW - CORNER CANOPY

=

T

\\\\:::::::\\\\
\
\
\
\
\
\
[ =S=s==s==sc=s=s=s=sS=s=s=S=S=S=s=SSSS==SsS5S55=

78

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

®PU3 YINMOBOW CEKLIUM C NEPEOHEN CTOMKOW - CORNER SECTION CANOPY WITH FRONT UPRIGHT

79

'x’
v
al



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

OCBELUEHME NONOK - SHELVES LIGHT

22

24

\
\ W\
\ W\
== \s
\ \
\ W
\ W

Y

80

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS m

ANEMEHTbI ®PU3A, ANEMEHTbI ®PU3A PEKITAMHOIO - L p H KO - Part No
CANOPY COMPONENTS, PROMOTIONAL CANOPY COMPONENTS )
KPOHLUTEMH ®PU3A o 400 LF30-1500400
CANOPY BRACKET 500 LF30-1500500
‘ 600 LF30-1500600
\ 700 LF30-1500700
®dukcartop kpoHwTerHos LU90-0000000-0001 - 1 wrt. Ansa ‘
napbl KPOHLITENHOB (BXOAUT B KOMMMEKT NOCTaBKM) /
Bracket lock LU90-0000000-0001 - 1 pcs. for two brackets |
(included in the complete set) |
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTENH ®PU3A GPOHTAJIHOIO 160 160 LF31-1050160
FRONT CANOPY BRACKET 160
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
MAHENb ®PUN3A 105 665 105 LL50-1050665
CANOPY PANEL 105 1000 105 LL50-1051000
105 | 1250 105 LL50-1051250
1330 105 LL50-1051330
3aknenka nnactukosas 3,5x6 - 2 WT. (BXOAUT B KOMMIEKT
@ nocraeku) /
Plastic rivet - 2 pcs. (included in the complete set)
MOKPbLITUE - FINISHING RAL
MAHEJTb ®PU3A CEKLIW C MEPEAHEW CTOWKOW 665 LL75-1050665
PANEL OF SECTION CANOPY WITH FRONT UPRIGHT 1000 LL75-1051000
105 1250 LL75-1051250
1330 LL75-1051330
NMOKPbITUE - FINISHING RAL
MAHENb ®PN3A PEKITAMHOIO 665 150 LL55-1500665
PANEL FOR PROMOTIONAL CANOPY 1000 150 LL55-1501000
150 | 1250 150 LL55-1501250
1330 150 LL55-1501330
NMOKPbITUE - FINISHING RAL
iy
K25 81



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

ONEMEHTbI ®PU3A 3EPKAIIbHOIO - COMPONENTS OF MIRROR CANOPY L P H KoL - Part No.

BCTABKA MAHENN ®PU3A PEKITAMHOIO e 665 150 | LL58-1500665-0017

PANEL SPACE PLATE FOR PROMOTIONAL CANOPY 1000 150 | LL58-1501000-0017
1250 150 | LL58-1501250-0017
1330 150 | LL58-1501330-0017

MATEPUAT - MATERIAL 0017

105 LL53-1050500

BOKOBUHA ®PU3A 3EPKANBHOIO NEBAA 105 0 500
SIDE PLATE OF MIRROR CANOPY, LEFT 105 600 | 105 LL53-1050600
400

\
NOKPBLITUE - FINISHING RAL

e

BOKOBUMHA ®PU3A 3EPKATTLHOMO MPABAS! 105 e 500 | 105 LL53-1051500
SIDE PLATE OF MIRROR CANOPY, RIGHT 105 600 | 105 LL53-1051600
400
H
MOKPbITUE - FINISHING RAL
3EPKATIO ®PU3A 515 665 515 | UL53-5150665-0016
CANOPY MIRROR 515 1000 515 | UL53-5151000-0016
1250 515 | UL53-5151250-0016
515 1330 515 | UL53-5151330-0016
MATEPWUAN - MATERIAL 0016
BCTABKA ®PV3A 3EPKANBHOIO 500 LL53-0000515

INSERT OF MIRROR CANOPY

500

YctaHaBnuBatTCs mMexay AByMA COCeAHNMU CeKunamu

R NVHUK cTennaxei. /
NOKPBITUE - FINISHING RAL To be installed between two adjacent sections of shelving line.

K25
82 -



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MII=POH

®PU3 3EPKANBHBLIN , ®PU3 PEKITAMHbINA, ®PU3 200x400 (EE3 CBETUNIbHUKA) -

B komnnekT noctaBku Cppmaa CO CBETUNbHUKOM BXO,C[I/IT/
Delivery set of canopy with light fixture includes:

KpoHwrTeitH 400 UL45-2040100 - 2 wT. /
Bracket 400 UL45-2040100 - 2 pcs.

Mawxensb
BuHT M5x12 - 4 wT. / UL45-2040... - 1 wT. /
Screw M5x12 - 4 pcs. Panel
UL45-2040...- 1 pcs.
Bcrtaska
laika M5 - 4 wr. / UL45-2040... -4 wT. /
Nut M5 - 4 pcs. Panel space plate
UL45-2040... - 4 pcs.
NOKPBLITUE - FINISHING RAL

MIRROR CANOPY, PROMOTIONAL CANOPY, CANOPY 200x400 (WITHOUT LIGHT FIXTURE)| - | P | H | KOA-PartNo.
®PU3 3EPKASBbHbIN 665 | 500 | 105 LL53-5000665
MIRROR CANOPY 1000 | 500 | 105 LL53-5001000
B komnnekT noctaBku BXOElMT/ 1250 500 105 LL53-5001250
Included in the complete set: 1330 | 500 | 105 LL53-5001330
O Monka LGOO...- 1 wr. / 665 | 600 | 105 LL53-6000665
Shelf LGOD... - 1 pes. 1000 | 600 | 105 LL53-6001000
77777777777777 1250 | 600 | 105 LL53-6001250
[epxatensb 3epkana Manens cpusa 105 1330 | 600 105 LL53-6001330
BepxHuin LL53...- 1w / LL50... - 1 wT. /
/@ Upper mirror holder / Canopy panel 105
LL53... - 1pcs. LL50... - 1 pcs.
77777777777777 Oepxatenb 3epkana KpoHwTeitH dpusa 3epk.
HWKHMA LL53... - 1 wr. / LL53...- 2wt /
Lower mirror holder Bracket of mirror canopy
LL53... - 1 pcs. LL53... - 2 pcs.
Ha pacctosiHtum 400 Mm OT Bepxa 3afHI0l0 CTEHKY
He ycTaHaBnuBeaThb. /
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL Do not install the back panel at the distance of 400 mm
from the top.
®PW3 PEKMTAMHbIN HAKNOHHbIWV (3 CBETUMBbHUKA) 665 | 500 UL50-5000665
INCLINED PROMOTIONAL CANOPY (3 LIGHTS) 1000 | 500 UL50-5001000
1250 | 500 UL50-5001250
1330 | 500 UL50-5001330
””””””” LLIHyp ceTeBoit cBeTunbHuka UL00-0000000-0014 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMNANEKT nocTaBku) /
j?? Lamp power cord UL00-0000000-0014 - 1 pcs. (included in
the complete set)
/ CeetunbHuk B3.91... - 3 WT. (BXOAUT B KOMNMAEKT NOCTaBKW) /
Lamp B3.91... - 3 pcs. (included in the complete set)
665mm - 3x16W, 6400K; 1000mm - 3x30W, 6400K;
1250mm - 3x21W, 6400K; 1330mm - 3x28W, 6400K; g_.l
MocTaBnseTcs 65°
NMOKPBITUE - FINISHING RAL & coGpakHom supe. /
Provided pre-assembled.
®PU3 PEKITAMHbIA [IEKOPATUBHbIV @ ‘ 665 | 700 UL40-7000665
PROMOTIONAL DECORATIVE CANOPY L 1000 | 700 UL40-7001000
1250 | 700 UL40-7001250
/ 1330 | 700 UL40-7001330
B KOMNneKT noctaBku ¢lpl’|38 CO CBETUNbHUKOM BXO,ClI/IT/ (CO CBeTMﬂbHVIKOM) /
Included in th let t: Lo X
ncuem e complete se _— (with light fixture)
KoHHekTop cBeTunbHuka UL00-0000000-0014 - 1 wT. /
ﬁ? Lamp connector UL00-0000000-0014 - 1 pcs.
””””””” 665 | 700 UL40-0700665
CeetunbHuk B3.91...- 1wt / 1000 | 700 UL40-0701000
/ Lamp B3.91... - 1 pcs. 1250 | 700 UL40-0701250
_ 1330 | 700 UL40-0701330
665mm - 13W, 6400K; 1000mm - 21W, 6400K; o (Bes cBeTunbHUKa) /
1250/1330mm - 28W, 6400K. S P (without light fixture)
MocTtaBnsetcsa ™ I
B cobpaHHoM BuAe. / =
MOKPBITUE - FINISHING RAL Provided
pre-assembled.
dPN3 200x400 (BE3 CBETUINBHUKA) 1000 UL45-2040100
CANOPY 200x400 (WITHOUT LIGHT FIXTURE) 1250 UL45-2040125

83



@ ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

ANEMEHTbI ®PU3A YIIIOBOIO - COMPONENTS OF CONER CANOPY L P H KoA - Part No.
MAHENb ®PU3A YITIOBOIO BHELLUHEIO 90°x105 @ 933 | 500 | 105 LL60-1050500
OUTSIDE CORNER CANOPY PANEL 90°x105 1076 | 600 | 105 LL60-1050600
wn
e
L
Baknenka nnactukosas 3,5x6 - 2 WT. (BXOAUT B KOMANEKT
@ nocrtaeku) /
Plastic rivet - 2 pcs. (included in the complete set)
NMOKPbLITUE - FINISHING RAL
MAHEJTb ®PU3A YITIOBOIro BHYTPEHHEIO 90°x105 @ 250 | 500 | 105 LL61-1050500
INTERNAL CORNER CANOPY PANEL 90°x105 108 | 600 | 105 LL61-1050600
j
[Ye]
e
Baknenka nnactukosas 3,5x6 - 2 WT. (BXOAUT B KOMMIIEKT P
@ nocraeku) /
Plastic rivet - 2 pcs. (included in the complete set)
MOKPbLITUE - FINISHING RAL
KPbILLIKA ®PU3A YITIOBOIro BHELUHEIO 90° m 500 LL70-0900500
COVER OF 90° OUTSIDE CORNER CANOPY 600 LL70-0900600
—
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPBILLKA ®PU3A YITIOBOIO BHYTPEHHEIO 90° @ 500 LL71-0900500
COVER OF 90° INTERNAL CORNER CANOPY 600 LL71-0900600
P
L.
MOKPbLITUE - FINISHING RAL
i
8 4 K25



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MII=POH

3NEMEHTbI ®PU3A CEKLIUU C NEPEAHEN CTOMNKOM -

KoHHekTop cBeTunbHuka B3.91.020.0014 - 1 wT. (BXOAUT B
@? KOMMAEKT noctasku) /
Lamp connector B3.91.020.0014 - 1 pcs. (included in the

complete set)

dukcatop KoHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wT. (BXOAMT B
@ KOMMNNEeKT noctasku) /

Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)

Hanpaensiowas cBeTUnbHWKa NOMKU CTEKMSIHHON
/ LL03-0001000 - 1 wT. (BXOANT B KOMMNAEKT NOCTaBKu) /

Light guide for glass shelf LL03-0001000 - 1 pcs.
RAL (included in the complete set)

MNOKPBLITUE - FINISHING

665mm - 16W, 6400K;
1000mm - 30W, 6400K;
1250/1330mm - 2x16W, 6400K.

L P KOA - Part No.
COMPONENTS OF CANOPY WITH FRONT UPRIGHT A
MAHEb ®PU13A YITIOBOIo BHELWHENO CEKLNA @ 793 | 400 LL76-1050400
C MEPEOHEN CTONKOW ‘ P ‘ 934 | 500 LL76-1050500
PANEL OF OUTSIDE CORNER CANOPY FOR SECTION | | 1075 600 LL76-1050600
WITH FRONT UPRIGHT 3
* -
B komnnekt noctasku BxoauT / Included in the complete set: ‘
KpoHwTelH chpusa yrnoBoro ¢ nepefHei CTOMKON npasbii
LL76-1050000 - 1 wT. / L
Right bracket of corner canopy with front upright
LL76-1050000 - 1 pcs.
KpoHwTeinH ¢pusa yrnoBoro ¢ nepefHeit CTONKOW neBblit
LL76-1050001 - 1 wT. /
Left bracket of corner canopy with front upright
LL76-1050001 - 1 pcs.
* Monka yrnosas BHewwHsis 90° LG31-0900... /
NOKPLITUE - FINISHING RAL * Outside corner shelf 90° LG31-0900...
MAHENb ®PU3A YITIOBOIro BHYTPEHHEIO CEKLIMA @ 350 | 400 LL77-1050400
C MEPEOHEN CTONKOW 208 | 500 LL77-1050500
PANEL OF INTERNAL CORNER CANOPY FOR SECTION * 67 | 600 LL77-1050600
WITH FRONT UPRIGHT P
B komnnekt noctasku BxoauT / Included in the complete set: g =
KpoHwwTelH chpusa yrnoeoro ¢ nepefgHei CTOMKON npasbii P
LL76-1050000 - 1 wT. /
Right bracket of corner canopy with front upright
LL76-1050000 - 1 pcs. 9 °
KpoHLTeltH thpraa yrnoBoro ¢ nepeaHei CTOMKOM NeBblit
LL76-1050001 - 1 wT. /
Left bracket of corner canopy with front upright ol o
LL76-1050001 - 1 pcs. L ‘
NMOKPbITUE - FINISHING RAL * Monka yrnosas BHyTpeHHsis 90° LG34-0900... /
* Internal corner shelf 90° LG34-0900...
CBETUITbHUK ®PU3A YTTIOBOIO BHELLUHEIO 90° @ 500 UL02-0900500
LAMP OF 90° OUTSIDE CORNER CANOPY 600 UL02-0900600
””””””” KoHHekTop cBeTunbHuka B3.91.020.0014 - 1 wT. (BXOAUT B
W? KOMMMEKT nocTasku) /
Lamp connector B3.91.020.0014 - 1 pcs. (included in the
complete set)
77777777777777 dukcatop koHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wT. (BXOAUT B
KOMMNMeKT noctasku) /
Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)
77777777777777 Oepxatens cBeTunbHuka dpusa LLO1-0000665 - 2 wr.
(BXOAMT B KOMMNMEKT NocTaBku) /
Canopy light holder LL01-0000665 - 2 pcs. (included in the
ZINC complete set)
500mm - 13W, 6400K;
MOKPLITHE - FINISHING 600mm - 21W. 6400K.
CBETUIIbHWK MONKW CTEKNAHHON 665 LL03-0000665
GLASS SHELF LIGHT 1000 LL03-0001000
1250 LL03-0001250
1330 LL03-0001330

i
K25
-_

85




m ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

OCBELLUEHME NONOK - SHELVES LIGHT L P H KOA - Part No.

CBETUJTbHVK ®PU3A @ 665 UL01-0000665

CANOPY LAMP 1000 UL01-0001000
1250 UL01-0001000
1330 UL01-0001330

KoHHekTop cBeTunbHka B3.91... - 1 WwT. (BXOAUT B KOMMIEKT

@ nocraeku) /
Lamp connector B3.91... - 1 pcs. (included in the complete

set)

dukcatop koHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wr. (BXOAUT B
KOMMMeKT nocraeku) /

Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)

HepxaTtens cBeTunbHuka dpusa LLO1-0000665 - 2 wT.
(BXOAMT B KOMNIEKT nocTaBku) /
Canopy light holder LL01-0000665 - 2 pcs. (included in the
ZINC complete set)

665mm - 13W, 6400K;
1000/1250mm - 21W, 6400K;
1330mm - 28W, 6400K.

MNOKPBLITUE - FINISHING

CBETWUJTbHNK LED ®PU3A @ 665 UL01-1000665
CANOPY LED LAMP 1000 UL01-1001000
1330 UL01-1001330
KoHHekTop cBeTunbHuka B3.91.020.0014 - 1 wT. (BXOAUT B
KOMMNIIEeKT nocTasku) /
ﬁ’? Lamp connector B3.91.020.0014 - 1 pcs. (included in the
complete set)
dukcaTop KoHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wT. (BX0AMT B
KOMMNNEeKT noctasku) /
Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)
77777777777777 Depxatenb cBeTunbHuka pusa LLO1-0000665 - 2 wr.
(BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Canopy light holder LL01-0000665 - 2 pcs. (included in the
ZINC complete set)
665mm - 7W, 4500K;
MOKPLITHE - FINISHING 1000mm - 11W, 4500K;
1330mm - 14W, 4500K.
CBETWUITbHUK LED ®PU3A 1250, 14 BT (KOMIMNEKT) @ 1250 UL01-1001250
CANOPY LED LAMP 1250, 14 W (KIT)

KoHHekTop cBeTunbHuka B3.91.020.0014 - 1 wT. (BXxOAUT B

W? KOMMAeKT noctasku) /
Lamp connector B3.91.020.0014 - 1 pcs. (included in the

complete set)

dukcaTop koHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wrT. (BXOAUT B
@ KOMMNNEeKT nocrasku) /

Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)

J Depxatenb cBeTunbHuka dpusa LLO1-0000665 - 4 wr.
ZINC

(BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Canopy light holder LL01-0000665 - 4 pcs. (included in the
complete set)

MOKPbITUE - FINISHING
2x7TW=14W, 4500K.

K25
86 -



ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

MII=POH

SHELF LED LAMP 1250, 14 W (KIT)

KoHHekTop cBeTunbHuka B3.91.020.0014 - 1 wT. (BXOAUT B
@? KOMMEKT nocrasku) /
Lamp connector B3.91.020.0014 - 1 pcs. (included in the

complete set)

dukcatop KoHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wr. (BXOAMT B
KOMMNNEeKT noctasku) /

Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)

[epxatens cBeTUnbHUka nonkn LLO0-0000665 - 4 wr.

K@ (BXOAUT B KOMMNIIEKT nocTaeku) /

Shelf light holder LL00-0000665 - 4 pcs. (included in the
RAL! complete set)

MNOKPBLITUE - FINISHING

2x7TW=14W, 4500K.

OCBELLUEHME NONOK - SHELVES LIGHT L KOA - Part No.
CBETMIbHMK MOMKM @ 665 LL00-0000665
SHELF LAMP 1000 LL00-0001000
KoHHekTop cBeTunbHuka B3.91.020.0014 - 1 wr. (BX0AMT B
W? KOMMNIeKT nocTasku) /
Lamp connector B3.91.020.0014 - 1 pcs. (included in the
77777777777777 complete set)
dukcatop koHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wrT. (BXOAMUT B
KOMMNIeKT nocTasku) /
Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)
[epxatenb cBeTUnbHUKa nonku LLO0-0000665 - 2 wr.
(BXOANT B KOMMNEKT NOCTaBKN) /
Shelf light holder LL00-0000665 - 2 pcs. (included in the
RAL complete set)
665mm - 16W, 6400K;
MOKPBLITUE - FINISHING 1000mm - 30W, 6400K.
CBETWUINbHWK MOJIKA 1250-1330, 32 BT (KOMIMJEKT) @ 1250 LL00-0001250
SHELF LAMP 1250-1330, 32 W (KIT) 1330 LL00-0001250
KoHHekTOp cBeTunbHuka B3.91.020.0014 - 1 wr. (BX0AMT B
@? KOMMNeKT nocTasku) /
Lamp connector B3.91.020.0014 - 1 pcs. (included in the
complete set)
®dukcaTop KoHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wT. (BXOAMT B
KOMMAEKT nocrasku) /
Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)
Hepxatenb ceeTunbHuka nonku LLO0-0000665 - 4 wr.
(BXOAMT B KOMMNEKT nocTasku) /
Shelf light holder LL00-0000665 - 4 pcs. (included in the
RAL! complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING
2x16W=32W, 6400K.
CBETWJTbHUK LED MOMNKU 665 LL00-1000665
SHELF LED LAMP 1000 LLO0-1001000
1330 LL00-1001330
77777777777777 KoHHekTOp cBeTUnbHMka B3.91... - 1 WT. (BXOAUT B KOMMNNEKT
@? nocrasku) /
Lamp connector B3.91... - 1 pcs. (included in the complete
set)
77777777777777 dukcatop koHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wr. (BXOAUT B
KOMMMeKT nocrasku) /
Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)
[epxatenb cBeTunbHMKa nonku LLO0-0000665 - 2 wr.
(BXOANT B KOMMMEKT noctasku) /
Shelf light holder LL00-0000665 - 2 pcs. (included in the
RAL! complete set)
665mm - 7W, 4500K;
1000mm - 11W. 4500K;
NOKPBLITUE - FINISHING 1330mm - 14W. 4500K.
CBETWUINBHWK LED MOJIKW 1250, 14 BT (KOMIJEKT) 1250 LL00-1001250

i
K25
-_

87




MII=POH

ANEMEHTbI KOHCTPYKLIUU - STRUCTURAL COMPONENTS

OCBELLUEHME NONOK - SHELVES LIGHT

KO[ - Part No.

LUIHYP CETEBOW CBETUJIbHVKA
LAMP POWER CORD

MNOKPbITUE - FINISHING

S

AnvHa wHypa - 1,8 m. /
Cord lenght - 1,8 m.

UL00-0000000-0014

KOMMMNEKT KPEMNEHWA CBETUNbHUKA
MOJNKW 665-1000

HARDWARE KIT FOR SHELF LIGHT 665-1000

®dukcaTop koHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wrT. (BXOAMT B
KOMMNIEKT noctasku) /

Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)

[lepxatenb cBeTUnbHUKa nonku LLO0-0000665 - 2 wr.
(BXOAMT B KOMNNEKT NOCTaBKM) /

Shelf light holder LL00-0000665 - 2 pcs. (included in the
complete set)

MOKPbITUE - FINISHING

LV50-0100665

KOMIMNEKT KPEMNEHWNA CBETUINbHNKA
MONKK 1250-1330

HARDWARE KIT FOR SHELF LIGHT 1250-1330

dukcaTop KoHHekTopa B3.91.020.0014 - 2 wT. (BXOAMT B
KOMMNNEeKT nocTasku) /

Connector lock B3.91.020.0014 - 2 pcs. (included in the
complete set)

[epxatenb cBeTUnbHUKa nonku LLO0-0000665 - 4 wr.
(BXOAUT B KOMMMNEKT nocTaeku) /

Shelf light holder LL00-0000665 - 4 pcs. (included in the
complete set)

NOKPBLITUE - FINISHING

LV50-0101250

88

'K’
|V}
al



MII=POH

ANIEMEHTbI B CBOPE

COMPONENTS ASSEMBLY

'x’
v
al






ANIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX YCUNEHHbLIN
C MEPEOQHEW CTOMKOM

COMPONENTS ASSEMBLY
REINFORCED SHELVING
WITH FRONT UPRIGHT

'K’
v
al

MII=POH




m ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX YCUNEHHbIXA C NEPEOHEN CTONKOM -
REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT

'K’
|V}
al

92



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY @

CTENNAX YCUNEHHbIX C NEPEAHEN CTOMNKOM -

REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT
500

LF32-0000500

®e

LB00-1100800

93

'x’
v
al



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

i E\§ \ =\
_ A P\ § )
/ _ _ ' /
] \ \\\
/4 \ \
- =" /)

/=

S _ -z == S
\ _ 7
/ 3 : /
/ f ' \,\,,\
/ 4 § ’ . ,Q,Q,,\,\,\,
,1,,,,,,, \ \ ,Q,Q,\ \.i..
=

o

94



MII=POH

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX YCUNEHHbIV C NEPEQHEN CTOMKOW ANs1 BAHHEPA -
REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT FOR BANNER

777 77T7N7
7777777\ /!

A/

AR

\ NI AT T T

* PeknamHblin 6aHHep.
* Promotional banner.

0
QU
K—

95



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTEJUTAX YCUNEHHbIW C NEPEAHEN CTONKOM -

REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT L | P | H | KOA-PartNo.

CTOVIKA MEPEAHSASA o 30 | 30 | 600 LA02-0300600
FRONT UPRIGHT 30 | 30 | 700 |  LA02-0300700
30 | 30 | 800 |  LA02-0300800
30 30 900 LA02-0300900
30 30 | 1000 LA02-0301000

30 30 |1600 LA02-0301600
30 30 | 1700 LA02-0301700
30 30 |1800 LA02-0301800
30 | 30 |1900 LA02-0301900
30 30 |2000 LA02-0302000
30 30 |2100 LA02-0302100
30 30 |2200 LA02-0302200
30 30 |2300 LA02-0302300
30 30 |2400 LA02-0302400
30 30 |2500 LA02-0302500
30 30 |2600 LA02-0302600
30 30 |2700 LA02-0302700
y 30 30 |2800 LA02-0302800
30 30 |2900 LA02-0302900

\

i 30 | 30 | 30 |3000 LA02-0303000

— 30 | 30 |3100 LA02-0303100

3 30 | 30 |3200 LA02-0303200

‘ 30 30 | 30 |3300 LA02-0303300

MOKPBITUE - FINISHING RAL 30 | 30 |3400 LA02-0303400

30 | 30 |3500 LA02-0303500

CTOVIKA MEPELHSAS YCUNEHHAS 30x30 e 30 | 30 [1800|  LA09-0301800
FRONT REINFORCED UPRIGHT 30X30

30 30 |2000 LA09-0302000
30 30 |2100 LA09-0302100
30 30 |2200 LA09-0302200
30 30 |2300 LA09-0302300
30 30 |2400 LA09-0302400
30 30 |2500 LA09-0302500
30 30 |2600 LA09-0302600
30 30 |2700 LA09-0302700
30 30 |2800 LA09-0302800
30 30 |2900 LA09-0302900
30 30 |3000 LA09-0303000
30 30 |3100 LA09-0303100
30 30 |3200 LA09-0303200
30 30 |3300 LA09-0303300
30 30 |3400 LA09-0303400
30 30 |3500 LA09-0303500
30 30 |3600 LA09-0303600
N——" 30 30 30 |3700 LA09-0303700
N 30 30 |3800 LA09-0303800
30 30 |3900 LA09-0303900
‘ 30 - 30 30 |4000 LA09-0304000
<——J 30 30 [4100 LA09-0304100
30 30 |4200 LA09-0304200

KOMMIEeKT noctasku) /
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in
the complete set)

% Onopa BuHToBasi UB00-1100000-0001 - 1 wr. (BXOAUT B

‘E 30 30 | 1900 LA09-0301900

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

CTOVKA NEPEAHSAS YCUNEHHAS 30x30 e - 30 | 30 |2100|  LA08-0302100
FRONT REINFORCED UPRIGHT 30X30 ‘ 30 | 30 [2200|  LA08-0302200
H
—
30

Onopa BuHTOBasi UB00-1100000-0001 - 1 wr. (BXOAUT B —3

KOMMIEKT noctaBsku) /

Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in Lg -

the complete set) (j__) ‘_ 30 _‘

He npepycmatpuBaeT NpuMeHeHe ABYXCTOPOHHUX KPOHLLUTEMHOB.
Do not require a two-sided bracket.

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
96 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTEJITAX YCUNEHHbIW C NEPEAHEN CTOMNKOM -

MOKPbITUE - FINISHING

RAL

REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT A | P | H | KOA-PartNo.
CTOWIKA NEPELOHASA ANA BAHHEPA 30x30 0 M~ 510 2500 LA06-0302500
FRONT UPRIGHT FOR BANNER 30x30 510 2700 LA06-0302700

A 710 2900 LA06-0302900
1010 3100 LA06-0303100
1010 3200 LA06-0303200
; 810 3300 LA06-0303300
1210 3700 LA06-0303700
.: 1610 4100 LA06-0304100
h
H "
H H1
2500 | 2000 n
2700 | 2200 H1
2900 | 2200
3100 | 2100
3200 | 2200
3300 | 2500
3700 | 2500
4100 | 2500 _
—
g | Onopa suHToBas UB00-1100000-0001 - 1 WT. (8X0avT B — 30
% § KOMNMeKT nocrasku) /
i Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in —_— 1
i _~—— ! the complete set) 30 ‘
He npeaycmaTtpuBaeT NnpuMeHeHue ABYyXCTOPOHHUX KpOHLUTeVIHOB.
MOKPBITUE - FINISHING RAL Do not require a two-sided bracket.
KPOHLWUTEWH ABYXCTOPOHHU e \ 300 LF01-0000300
TWO-SIDED BRACKET ; P 400 LF01-0000400
: 500 LF01-0000500
600 LF01-0000600
700 LF01-0000700
800 LF01-0000800
NMOKPBITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEMH ABYXCTOPOHHWUW ONA NOJKA 0 300 LF03-0000300
CETYATOMN 400 LF03-0000400
] 500 LF03-0000500
TWO-SIDE BRACKET FOR WIRE MESH SHELF \ 600 LF03-0000600
NMOKPBITYUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEMH ®PU3A YCUNEHHOMO LIEHTPANBHbIV 0 400 LF32-0000400
CENTRAL BRACKET OF REINFORCED CANOPY 500 LF32-0000500
‘ 600 LF32-0000600
700 LF32-0000700
\ 800 LF32-0000800

i
K25
-_

97




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTEJITAX YCUNEHHbIW C NEPEAHEN CTONKOM -

REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT L | P | B |k KOA-PartNo.

CTAXKKA ONATOHATIbHAA 665 1000 LU50-1000665
DIAGONAL BRACE ROD 1000 1000 LU50-1001000
1250 1000 LU50-1001250
1330 1000 LU50-1001330
665 1200 LU50-1200665
1000 1200 LU50-1201000
1250 1200 LU50-1201250
""""""" 1330 1200 LU50-1201330
W BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 4 wT. (OTAENbHbIN 3akas) /
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 4 pcs. (option)
77777 [avika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000-0001 - 4 wrT.
‘\ (oTAenbHbI 3aka3) /
" Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 4 pcs. (option)
Crsxka BbicoTon B=1000 MM npyMeHsieTCA CO CToMKamm
H = 1100, 1400, 1500, 1800 /
MNOKPbITUE - FINISHING RAL Brace rod B=1000 mm high is applied with uprights
H=1100, 1400, 1500, 1800.
MONKA YITIOBAA BHYTPEHHAA BA3OBAA 90° 0 487 | 300 | 212 | 105 | LG33-0900300
(CTENNAX C NEPEAHEN CTOWKOW) 343 | 400 | 284 | 105 | LG33-0900400
INTERNAL CORNER BASE SHELF 90° 200 | 500 | 356 | 105 | LG33-0900500

(SHELVING WITH FRONT UPRIGHT) 55 | 600 | 428 | 105 | LG33-0900600

. B

P
NOKPLITUE - FINISHING RAL
MOJIKA YITIOBAA BHYTPEHHSASA 90° @ 512 | 300 | 214 | 105 | LG34-0900300
(CTENNAX C NEPEAHEW CTOWKOW) 368 | 400 | 286 | 105 | LG34-0900400
INTERNAL CORNER SHELF 90° 225 | 500 | 358 | 105 | LG34-0900500

(SHELVING WITH FRONT UPRIGHT) 80 | 600 | 430 | 105 | LG34-0900600

MOKPbITUE - FINISHING RAL
MAHEJTb HXKHAA YITIOBAA BHYTPEHHAA 90° m 560 | 500 LD35-0900500
LOWER INTERNAL CORNER PANEL 90° 700 | 600 LD35-0900600

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
98 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

CTEJITAX YCUNEHHbIV C NEPEAHEN CTOMNKOM - =
REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT L | P | B | [ |KOA-PartNo.
MOJIKA YIMOBAA BHYTPEHHAA BA3OBAA 90° @ 693 | 500 200 | LG35-0900500
INTERNAL CORNER BASE SHELF 90° 552 | 600 200 | LG35-0900600

1000 1000

P P
L

MOKPbITUE - FINISHING RAL
MONKA YITIOBAA BHYTPEHHAA 90° @ 700 | 500 200 | LG36-0900500
INTERNAL CORNER SHELF 90° 559 | 600 200 | LG36-0900600

1000 1000

MOKPLITUE - FINISHING RAL

CTEHKA 3AOHAA YIMOBAA BHYTPEHHAA
BA30OBAA 500,600x90°, NNEBAA

BASE INNER CORNER BACK WALL 500,600x90°, LEFT

LC35-0900000

Y )] L

MOKPLITUE - FINISHING RAL 7/ :
CTEHKA 3AOHAA YIMOBAA BHYTPEHHAA @ LC35-0900001
BA30OBAA 500,600x90°, NMPABAA
BASE INNER CORNER BACK WALL 500,600x90°, RIGHT

195? 1000

/

N )) -

MOKPLITUE - FINISHING RAL [

K25
-_ 9



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX YCUNEHHbIVA C NEPEAHEN CTOWMKOM - Llpln KOf - Part No
REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT )
®YIKCATOP KPOHLUTEMHOB ®PU3A YCUNEHHOIO @ LU90-0000001
LOCK FOR REINFORCED CANOPY BRACKETS
85
BuHT M6x16 - 1 WT. (BXOANT B KOMNNEKT NOCTaBKK) /
@) Screw M6x16 - 1 pcs. (included in the complete set)
— lanka M6 GV60-3106000-0001 - 1 WT. (BXOAWUT B KOMMNEKT
p “ noctaeku) /
] Nut M6 GV60-3106000-0001 - 1 pcs. (included in the
N complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
MAHENb ®PU3A YCUNEHHOIO 90 665 90 LL51-0900665
PANEL OF REINFORCED CANOPY 90 1000 90 LL51-0901000
1250 90 LL51-0901250
1330 90 LL51-0901330
2000 90 LL51-0902000
2330 90 LL51-0902330
2500 90 LL51-0902500
2660 90 LL51-0902660
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
CTAXXKA BAHHEPA BEPXHAA 30x30 665 LU52-0300665
BANNER UPPER BRACE ROD 30x30 1000 LU52-0301000
1250 LU52-0301250
1330 LU52-0301330
2000 LU52-0302000
2330 LU52-0302330
2500 LU52-0302500
2660 LU52-0302660
W BuHT M6Xx40 GV60-2006040-0001 - 2 WT. (OTAENbHBIA 3akas) /
Screw M6x40 GV60-2006040-0001 - 2 pcs. (option)
“\ laiika M6 GV60-3106000-001 - 2 wT. (oTAENbHBIN 3aKka3) /
>, Nut M6 GV60-3106000-001 - 2 pcs. (option) 30
MOKPBITUE - FINISHING RAL .30 ‘
MAHENb TOPLIEBAA CETYATAA @ : ~ 890 | 500 LH04-0500890
WIRE MESH HEAD PANEL LT 1090 | 500 LH04-0501090
LT 1190 | 500 LH04-0501190
LT 1290 | 500 LH04-0501290
g ™ 1665 | 500 LH04-0501665
I~ N
N N ™~ 700 | 1000 LH04-1000700
LN ™ 890 | 1000 LHO04-1000890
LTS ™ H 1090 | 1000 LHO04-1001090
L ™ 1190 | 1000 LHO04-1001190
™ 1290 | 1000 LHO04-1001290
: : ™ 1665 | 1000 LHO04-1001665
XomyT kabenbHblii 4x200 B3.39.014.0014 - 4 wrT. (Bx0ANT B | | ™ 1865 | 1000 LH04-1001865
KOMMMEeKT noctasku) / = 1 = 71 = - ~
Cable clamp 4x200 B3.39.014.0014 - 4 pcs. (included in the @'i* i 100
complete set) CEE = e RS
|
NOKPbLITUE - FINISHING RAL 00!
1

K25
100 -



IAJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX YCUNEHHbLIN
C ®POHTAJITbHOW CTOVKOW

COMPONENTS ASSEMBLY
REINFORCED SHELVING
WITH FRONT UPRIGHT

'K’
v
al

MII=POH




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX YCUNEHHbIA C ®POHTAIbHON CTOUKOM -
REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT

‘ E
G E
1 p [ m
1 e f
iy 0
I
] iy
iy
un 0
iy
iy
iy
iy
iy
iy
0
" H 1
I
ill ¥ il i f
m m iy
o0 i F |MH
1 o 0
o a iy
il il y
1 ol q iy
il ol iy
1 a iy
1 m iy
) ol iy
o iy
| iy
iy
I (1!
o §
| "
iy
iy
iy
iy
iy
iy
iy
iy
I iy
o iy
m iy
o iy
o iy
) o iy
s o i
;) i q o
// , o] iy
o iy
m iy
i i iy
7, [N i il
a 1 mﬂ iy
! o 1
1 - e f
7 iy
7 L iy
, iy
iy
iy
iy
iy
iy
oy
m
iy
iy
I iy
m iy
m iy
ol g
0 iy
a m
m L | iy
I
0 o = = i
t f
o I #_F i
* i U
ﬁi‘w f

* BO3MOCTb CHSITUSI U YCTaHOBKW MOMKW Ha cobpaHom cTennaxe. /
* Possibility of removing and mounting the shelf on the assembled rack.

K25
102 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

CTENNAX YCUNEHHbLIN C ®POHTAJIbHOU CTOUKOMU - L p H KO - Part N
REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT A - Part No.
CTOMKA ®POHTAINBHASA o 30 30 | 1000 LA01-0301000
FRONT UPRIGHT e 30 30 | 1100 LA01-0301100
B 30 30 |1200 LA01-0301200
g 30 30 |1300 LA01-0301300
30 30 | 1400 LA01-0301400
30 30 | 1500 LA01-0301500
30 30 | 1600 LA01-0301600
30 30 |1700 LA01-0301700
30 30 |1800 LA01-0301800
30 30 | 1900 LA01-0301900
30 30 |2000 LA01-0302000
H :; 30 30 | 2100 LA01-0302100
30 30 | 2200 LA01-0302200
30 30 |2300 LA01-0302300
30 30 |2400 LA01-0302400
30 30 |2500 LA01-0302500
30 30 |2600 LA01-0302600
30 30 | 2700 LA01-0302700
30 30 | 2800 LA01-0302800
30 30 | 2900 LA01-0302900
30 30 |3000 LA01-0303000
30 30 |3100 LA01-0303100
30 30 |3200 LA01-0303200
30 30 |3300 LA01-0303300
MOKPBITUE - FINISHING RAL 30 | 30 3400 LA01-0303400
30 30 | 3500 LA01-0303500
CTAXKKA ONATOHATIbHAA 665 1000 LU50-1000665
DIAGONAL BRACE ROD 1000 1000 LU50-1001000
1250 1000 LU50-1001250
1330 1000 LU50-1001330
665 1200 LU50-1200665
1000 1200 LU50-1201000
1250 1200 LU50-1201250
1330 1200 LU50-1201330
H
W BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 4 wT. (0TAENbHLINA 3aKka3) / 40
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 4 pcs. (option)
3 laiika camokoHTpsiasics M8 GV60-3008000-0001 - 4 wr. [
"\ (oTAenbHbIN 3akas) / ‘ 20
o/ Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 4 pcs. (option)
Crsikka BbicoTo H=1000 MM npuMeHsieTcs co CTonkamm
H = 1100, 1400, 1500, 1800 /
MOKPBITUE - FINISHING RAL Brace rod H=1000 mm high is applied with uprights
H=1100, 1400, 1500, 1800.
MONKA BA30BAS GPOHTASTbHAS e 665 | 500 LG02-5000665
BASE FRONT SHELF 1000 | 500 LG02-5001000
1250 | 500 LG02-5001250
1330 | 500 LG02-5001330
665 | 600 LG02-6000665
1000 | 600 LG02-6001000
1250 | 600 LG02-6001250
1330 | 600 LG02-6001330
L
P
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
iy
— 103



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX YCUINEHHbIA C ®POHTAIIbHON CTOUKOM -

REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT L | P | H | KOA-PartNo.

MOJIKA ®POHTANBHAA 0 665 | 400 LG01-4000665
FRONT SHELF 1000 | 400 LG01-4001000
1250 | 400 LG01-4001250
1330 | 400 LG01-4001330
665 | 500 LG01-5000665
1000 | 500 LG01-5001000
1250 | 500 LG01-5001250
1330 | 500 LG01-5001330
665 | 600 LG01-6000665
1000 | 600 LG01-6001000
1250 | 600 LG01-6001250
1330 | 600 LG01-6001330
665 | 700 LG01-7000665
1000 | 700 LG01-7001000
1250 | 700 LG01-7001250
1330 | 700 LG01-7001330
665 | 800 LG01-8000665
1000 | 800 LG01-8001000
MOKPDbITUE - FINISHING RAL 1250 | 800 LG01-8001250
1330 | 800 LG01-8001330
MOJKA YIMOBAA ®POHTANBHAA BHYTPEHHAA 90° e 280 | 500 | 358 LG32-0900500
INNER FRONT CORNER SHELF 90° 135 | 600 | 430 LG32-0900600

MOKPbITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEWH ABYXCTOPOHHUI G 200 LF01-0000200
TWO-SIDED BRACKET 300 LF01-0000300

P
400 LF01-0000400
500 LF01-0000500
)
J
P
600 LF01-0000600
700 LF01-0000700
800 LF01-0000800

MOKPbLITUE - FINISHING RAL

KPOHLLTEMH ®POHTAIBHBIN 200 0 200 LF01-0010200
FRONT BRACKET 200

MOKPbLITUE - FINISHING RAL

K25
104 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

CTENNAX YCUNEHHbIA C ®POHTANIbHOW CTOMKOW - LlplH KOf - Part No
REINFORCED SHELVING WITH FRONT UPRIGHT )
OTBOVHWK BA3bI B3.96.010...
BASE BUMPER
1,5
e

BONT aHKepHBIN ¢ raiikoi M8x60 GV60-0108060-0001 - 4 wr. 200
M (oTAenbHbI 3akas) /

Anchor with nut M8x60 GV60-0108060-0001 - 4 pcs. (opstion)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
OTBOWHWK 180x665 665 | 200 LU22-0000665
BUMPER 180x665

BonT aHkepHbiit ¢ ravikoin M8x60 GV60-0108060-0001 - 2 wr.
M (oTaenbHbIiA 3akas) /

Anchor with nut M8x60 GV60-0108060-0001 - 2 pcs. (opstion)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
OTBOVHUK BHYTPEHHWI - 665 LU20-0000665
INTERNAL BUMPER N 1000 LU20-0001000

1250 LU20-0001250
1330 LU20-0001330
i A
-
”mmmm% BonT aHkepHbIii ¢ raiikoir M8x60 GV60-0108060-0001 - 3 .
Mi (oTAenbHbIN 3akas) /
} Anchor with nut M8x60 GV60-0108060-0001 - 3 pcs. (opstion) L

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

105

'x’
v
al






MII=POH

AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX C TOPLIEBOU
MNONYKPYIMOW CEKLMEW

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING WITH SEMICIRCULAR
HEAD SECTION

'K’
v
al



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX C TOPLIEBOW NONYKPYINON CEKLIMEN -
SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR SECTION

MII=POH

\
, \; 7/
/ "
7

e

&

108



MII=POH

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX C CETYATOU NONYKPYINMOWU TOPLIEBOU CEKLIMEWU -
SHELVING WITH WIRE MESH HEAD SEMICIRCULAR SECTION

"

)
w
i
\\\\\\\\\\\\
i

7

0
TN

Tl

\\§\\\

iy
\
%

i 0
\\\\\\\\

0
i \
il

v
A
f

i 0
/ 0l

)
) 4 /

) U i
- i i
= My W

AN N Y XY 0 il / Wi
/’ "

7

v\\\\y/’/’//‘.

AN
NS

U :
R \ Ul R
e ,

0
\\\\\
I

o

7
i
\\\\\\

7
\,\

109




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX C CETYATOW TOPLIEBOM OCTPOBHOMN CEKLIUEN -
SHELVING WITH WIRE MESH HEAD GONDOLA SECTION

110

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY @

CTENNAX C TOPLLEBOW NONYKPYINOM CEKLUMEN ACN -
SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR WOOD CHIP BOARD SECTION

'x’
v
al

111



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX C TOPLLEBOW NOMYKPYINOWN CEKLIMEN -

SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR SECTION L | P | H | KOA-PartNo.

CTOWKA TOPLIEBASA o 70 | 1000 LA03-0701000
HEAD UPRIGHT 70 | 1100 LA03-0701100
70 |1200 LA03-0701200
70 | 1300 LA03-0701300
70 | 1400 LA03-0701400
70 | 1500 LA03-0701500
70 | 1600 LA03-0701600
70 | 1700 LA03-0701700
70 | 1800 LA03-0701800
70 | 1900 LA03-0701900
70 |2000 LA03-0702000
70 |2100 LA03-0702100
70 |2200 LA03-0702200

90 | 1000 LA03-0901000
90 | 1100 LA03-0901100
90 |1200 LA03-0901200
90 |1300 LA03-0901300
90 | 1400 LA03-0901400
90 | 1500 LA03-0901500
H 90 | 1600 LA03-0901600
90 |1700 LA03-0901700
90 |1800 LA03-0901800
90 | 1900 LA03-0901900
90 |2000 LA03-0902000
90 |2100 LA03-0902100
90 |2200 LA03-0902200
90 |2300 LA03-0902300
90 |2400 LA03-0902400
90 |2500 LA03-0902500

BcTtaska cToiku Topuesoit LA03-0700000-0001 - 1 wr.

\ (BXOAWUT B KOMMNEKT nocTasku) /
[J! Head upright insert LA03-0700000-0001 - 1 pcs. (included in

the complete set) P

MOKPBITHE - FINISHING RAL }
CTOWIKA CTENNAXA 360° e 70 | 1000 LA10-0701000
SHELVING UPRIGHT 360° 70 | 1100 LA10-0701100
70 [1200]  LA10-0701200
70 [1300]  LA10-0701300
70 [1400|  LA10-0701400
70 [1500|  LA10-0701500
70 [1600|  LA10-0701600
70 [1700|  LA10-0701700
70 [1800|  LA10-0701800
70 [1900|  LA10-0701900
70 [2000]  LA10-0702000
70 [2100|  LA10-0702100
70 [2200]  LA10-0702200
90 [1000|  LA10-0901000
90 [ 1100 LA10-0901100
90 [1200]  LA10-0901200
90 [1300|  LA10-0901300
90 [1400|  LA10-0901400
; 90 [1500|  LA10-0901500
90 [1600|  LA10-0901600
90 [1700|  LA10-0901700
90 [1800|  LA10-0901800
90 [1900|  LA10-0901900
90 [2000|  LA10-0902000
90 [2100|  LA10-0902100
90 [2200|  LA10-0902200
90 [2300|  LA10-0902300
90 [2400|  LA10-0902400
90 [2500|  LA10-0902500

P

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
112 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY @

CTENNAX C TOPLIEBOW NOMNYKPYIrNON CEKLIMEN -

SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR SECTION L | P | H | KOA-PartNo.

BA3A TOPLEBAA 110 300 | 110 LB01-1100300
HEAD BASE 110 400 | 110 LB01-1100400
500 | 110 LB01-1100500
600 | 110 LB01-1100600

i Onopa BuHToBasi UB00-1100000-0001 - 2 wrT. (BXOAUT B
% § KOMMNEKT noctasku) /

i Screw-type support UB00-1100000-0001 - 2 pcs. (included in
| the complete set)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

CTSIKKA IMATOHAIBHAS 1200 0 / 665 1200 LU50-1200665
DIAGONAL BRACE ROD 1200 1000 1200 LU50-1201000
I 1250 1200 LU50-1201250
1330 1200 LU50-1201330
W BuHt M8x40 B3.86.014.0001 - 4 wrT. (OTAENbHLIA 3aKa3) / 1200
Screw M8x40 B3.86.014.0001 - 4 pcs. (option) 40

[aiika camokoHTpswasics M8 GV60-3008000-0001 - 2 wr.
\ (oTAenbHbIN 3aka3) /

@) o 4 w
4 Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option)

MpumMeHsieTcs co cTolKkon Topuesoii kpome H=1000, 1100,
1200, 1400, 1500, 1800 /

MOKPbITUE - FINISHING RAL Is used with head upright , except H=1000, 1100, 1200,
1400, 1500, 1800.

CTHAXKA 40x20 CTENNAXA BE3 CTEHOK 665 | 70 LU56-0470665
BRACE ROD 40x20 OF THE RACK WITHOUT WALLS 1000 | 70 LU56-0471000
1250 | 70 LU56-0471250
77777777777777 1330 | 70 LU56-0471330
W BuHT M8x40 B3.86.014.0001 - 4 WT. (OTAENbHbIN 3aKa3) / 665 90 LU56-0490665
Screw M8x40 B3.86.014.0001 - 4 pcs. (option) 1000 90 LU56-0491000
,,,,,,,,,,,,,, 1250 | 90 LU56-0491250
~ [aika camokoHTpsilasics M8 GV60-3008000-0001 - 2 wT. 1330 90 LU56-0491330
‘\ (oTAenbHbIN 3aka3) /
/4 Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option)
MpumeHsieTcs co cTonkown Topueson H=1000, 1100, 1200,
1400, 1500, 1800 BmMecTO CTsxKKM guaroHanbHon LUS0. /
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL Used wiht head upright H=1000, 1100, 1200, 1400, 1500,
1800 instead of diagonal brace rod LU50.
PNAHELL CTAXKW 40x20 CTEJTNAXA BE3 CTEHOK 0 70 LU56-0000070
BRACE ROD COLLET 40x20 OF THE RACK 90 LU56-0000090
WITHOUT WALLS
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
CTAXKA 30x15 665 LU54-0300665
BRACE ROD 30x15 1000 LU54-0301000
1250 LU54-0301250
1330 LU54-0301330

@W BuHT M8x40 B3.86.014.0001 - 4 wrT. (OTAENbHbIA 3aKas) /
Screw M8x40 B3.86.014.0001 - 4 pcs. (option)

[aika camokoHTpsilasics M8 GV60-3008000-0001 - 2 wT.
\ (oTAenbHbIN 3aka3) /
Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option)

MpumeHseTcs co cTonkown Topuesoin H=1000, 1100, 1200,
1400, 1500, 1800 BMecTO CTshKKM AnaroHanbHoi LUSO0. /

MOKPbITUE - FINISHING RAL Used wiht head upright H=1000, 1100, 1200, 1400, 1500,
1800 instead of diagonal brace rod LU50.

K25
-_ 113



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTEMNNAX C TOPLIEBOW NONYKPYINMOW CEKLIMEN - Llp | KOI - Part N
SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR SECTION A - Part No.
MONKA TOPLIEBAA BA3OBASA 90° (CTOMKA 70) 300 LG41-0700300
HEAD BASE SHELF 90° (UPRIGHT 70) 400 LG41-0700400
500 LG41-0700500
600 LG41-0700600
Onopa BuHTOBasi UB00-1100000-0001 - 1 wT. (BX0AUT B
KOMMNIEKT nocTasku) /
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in
the complete set)
Onopa nonku Topuesoi 6aszoBoit LG41-0900400 - 1 wrT.
(BXOAUT B KOMNNEKT NocTaBku) /
Support for head base shelf LG41-0900400 - 1 pcs. (included
in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
MONKA TOPLIEBAA BA30BAA 90° (CTOMKA 90) 0 300 LG41-0900300
HEAD BASE SHELF 90° (UPRIGHT 90) 400 LG41-0900400
) P ) 500 LG41-0900500
‘ 600 LG41-0900600
Onopa BuHToBasi UB00-1100000-0001 - 1 wr. (BXOAUT B
KOMMIEKT noctaBsku) /
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in
the complete set)
Onopa nonku Topuesoit 6asosoit LG41-0900400 - 1 wr.
(BXOAUT B KOMMNMEKT nocTaeku) /
Support for head base shelf LG41-0900400 - 1 pcs. (included
in the complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
MOJKA TOPLIEBASI 90° (CTOVIKA 70) 0 300 LG40-0700300
HEAD SHELF 90° (UPRIGHT 70) 400 LG40-0700400
500 LG40-0700500
P 600 LG40-0700600
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
MOKA TOPLIEBAS 90° (CTOMKA 90) o 300 LG40-0900300
HEAD SHELF 90° (UPRIGHT 90) 400 LG40-0900400
500 LG40-0900500
600 LG40-0900600
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL

K25
114 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENNAX C TOPLIEBOW NOMYKPYIrNON CEKLIUEN -

i dukcatop kpoHwTeiHoB LU90-0000000-0001 - 1 wr. Ans
% i Napbl KPOHLITENHOB (BXOAWUT B KOMMMEKT NOCTaBku) /

Bracket lock LU90-0000000-0001 - 1 pcs. for two brackets
i (included in the complete set)

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR SECTION P KOA - Part No.
MOMKA TOPLIEBAS| CETUATAS 90° @ 300 LG42-0900300
HEAD WIRE MESH SHELF 90° 400 LG42-0900400
‘ p ‘ 500 LG42-0900500
‘ 600 LG42-0900600
| Y
MOKPBITUE - FINISHING RAL MpumensieTcs co cToiikoit 90. /
h Used wiht upright 90.
MOMNKA TOPLIEBAS| GA30BAS ICM 180° m 400 LG44-1800400-0012
BASE HEAD WOOD CHIP BOARD SHELF 180° 500 LG44-1800500-0012
600 LG44-1800600-0012
%
MATEPMAI - MATERIAL 0012 MpumeHsieTcs co cToiikoit 90. /
" Used wiht upright 90.
MOSNKA TOPLIEBAS [IC 180° @ 300 LG43-1800300-0012
HEAD WOOD CHIP BOARD SHELF 180° 400 LG43-1800400-0012
500 LG43-1800500-0012
600 LG43-1800600-0012
P
MpumeHsieTcs co cToikon 90. /
MATEPMWAT - MATERIAL 0012 o a0,
KPOHLUTEWMH NOMKM TOPLIEBOW @ 300 LF04-0000300
BRACKET FOR HEAD SHELF 400 LF04-0000400
500 LF04-0000500
600 LF04-0000600

'x’
v
al

115



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX C TOPLIEBOW NONYKPYINOW CEKLIMEN - Llp | H KOf - Part No
SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR SECTION )
KPOHLUTENH MONKX CETUYATOM @ 300 LF02-0000300
BRACKET FOR WIRE MESH SHELF 400 LF02-0000400
500 LF02-0000500
600 LF02-0000600
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPOHLLTEWH MOMNKM CETYATOW TOPLIEBOM @ 300 LF05-0000300
BRACKET FOR HEAD WIRE MESH SHELF 400 LF05-0000400
500 LF05-0000500
600 LF05-0000600
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOMMNEKT KPEMNJEHWA MOJIKX TOPLIEBOW ACI 180° @ 300 LV50-0210300
HARDWARE KIT FOR HEAD WOOD CHIP BOARD 400 LV50-0210400
SHELF 180° 500 LVv50-0210500
600 LVv50-0210600
KpoHLTelH nonku creknsiHHoi nesblii LV50-0030... - 3 wT.
% (BXOAUT B KOMMNMEKT nocTaeku) /
Left bracket for glass shelf LV50-0030... - 3 pcs. (included in
the complete set) P
KpoHLwTelH nonku cteknsiHHoi npasblii LV50-0040... - 2 wT.
% (BXOAUT B KOMMMEKT nocTasku) /
Right bracket for glass shelf LV50-0040... - 2 pcs. (included in
the complete set)
LWypyn ¢ npecc-waitboin 4,2x13 B3.85.020.0001 - 10 wr.
@ﬁ@y (BXOAUT B KOMMMEKT nocTasku) /
Screw with pressure-plate 4,2x13 B3.85.020.0001 - 10 pcs.
(included in the complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOMMMNEKT KPEMNEHWA NOMKMX TOPLIEBOW m 400 LV50-0310400
BA30BOW iCN 180° 500 LV50-0310500
HARDWARE KIT FOR BASE HEAD WOOD 600 LV50-0310600
CHIP BOARD SHELF180°
B komnnekT noctasku BxoguT / Included in the complete set:
Pe6po T Wypyn 4,2x13
‘@ LG44-1800000 -2 wr. /| QP | B3:88.020.0001 - 14 ur. /
,,,,,,,,,,,, Rib LG44-1800000-2pes. | — ! B3 850200001 - 14 pcs. P
®ukcatop nonku ACMN LV50-0300500 - 2 wr. /
\ Lock for wood chip board shelf LV50-0300500 - 2 pcs.
Onopa nonku Topuesoi 6azoBort LG41-0900400 - 2 wr. / ﬁ’ Qﬁ’
Support for base head shelf LG41-0900400 - 2 pcs. @ @
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
i

116 K25



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTEJIIAX C TOPLLEBOM MOMYKPYIMOWN CEKLIMEWN -

SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR SECTION L | P | H | KOA-PartNo.
MAHENb HVDKHSAS TOPLIEBAS 90° (CTOVIKA 70) 472 | 300 | 110 LD40-0700300
LOWER HEAD PANEL 90° (UPRIGHT 70) 613 | 400 | 110 LD40-0700400
755 | 500 110 LD40-0700500
896 | 600 110 LD40-0700600
A
S
MOKPbITUE - FINISHING RAL
MAHENb HMXXHAA TOPLUEBASA 90° (CTO|7|KA 90) @ 483 | 300 | 110 LD40-0900300
LOWER HEAD PANEL 90° (UPRIGHT 90) 624 | 400 | 110 LD40-0900400
766 | 500 110 LD40-0900500
907 | 600 110 LD40-0900600
A
MOKPbITUE - FINISHING RAL
BAMIMEP TOPLlEBO|7| CEKUMM @ 757 | 400 LU01-0900400
HEAD SECTION BUMPER 898 | 500 LUO01-0900500
1039 | 600 LU01-0900600

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:

Stainless steel tube of the end section LUO1... - 1pcs.

KpoHwTeiH 6amnepa nesbii LUO0-0000000 - 1 wr. /
Bumper bracket, left LU00-0000000 — 1 pcs.

LI

x
>
=

KpoHwTeiH 6amnepa npaebii LUO0-0000001 - 1 wr. /
Bumper bracket, rigth LU00-0000001 — 1 pcs.

&/

2

=

a
>
-

BWHT ¢ wecTturpaHHoi ronoskoin M6x12
AV60-1006012-0001 - 2 wT. /
Hex head screw M6x12 AV60-1006012-0001 - 2 pcs.

<

)

laitka M5 B3.81.010.0001 - 1 wT. /
Nut M5 B3.81.010.0001 - 1 pcs.

@)
@

BuHT 2M6x12 - 2 wr. /
Screw 2M6x12 - 2 pcs.

BuHT 2M5x20 - 1 wr. /
Screw 2M5x20 - 1 pcs.

LE R

Tpyba HepxaBelowas Topueson cekymm LUO1... - 1 wr./

KpoHwTeiH 6amnepa Topuesoit cekummn LU01-0000032 - 1 wr. /
Bracket for head section bumper LU01-0000032 - 1pcs.

MATEPWUAI - MATERIAL 0008

Mpumensietca co crtovikor 90. /
Used wiht upright 90.

i
K25
-_

117



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENMNAX C TOPLIEBOW NMONYKPYrMOWU CEKLUMEWN -
SHELVING WITH HEAD SEMICIRCULAR SECTION

3AMTIYLUKA TOPLIEBAST 180° @ 70 LV01-0700180
HEAD PLUG 180° 90 LV01-0900180

L P H KOL - Part No.

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

70 LV01-0700360

SAMMYLKA TOPLIEBAA 360°
90 LV01-0900360

HEAD PLUG 360°

MOKPbITUE - FINISHING RAL

LIEHHVWKOOEPXATE/b 39x70 70 39 LK00-0390070

PRICEHOLDER 39x70

KonunyecTtBo LeHHWKOAepxaTenew Ha nonky Topuesyto 90% /
The number of priceholders per head shelf 90°:

Monka, Mm / Wwr. /
Shelf, mm Pcs.

300 8

400 10

500 12

600 14

MATEPUAI - MATERIAL 0014

LIEHHUKOLEPXATENb MOJIKU CETYATOW 39x70 @ 70 39 LK01-0390070
PRICEHOLDER FOR WIRE MESH SHELF 39x70

KonunyecTBo LeHHVKoAepxaTeneit Ha Norky ceTtyaTyto Topuesyto 90°: /
The number of priceholders per head wire mesh shelf 90°:

Monka, Mm / LWwr. /
Shelf, mm Pcs.

300 7

400 10

500 12

600 14

MATEPUAI - MATERIAL 0014

K25
118 -



MII=POH

AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX C TOPLIEBOW CEKLIMEWN

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING WITH END SECTION

'K’
v
al



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

TOPLIEBAA CEKLMA - END SECTION

400 400 500 500 600 600

| 1000 | | 1250 | | 1330 |

'K’
|V}
al

120



MII=POH

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

TOPLEBAA COBOEHHAA CEKLIUA - END DOUBLE SECTION

1000

665

1665

0
QU
K—

121



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

TOPLIEBAA CEKLINA U3 LUTAHI - MULTIBAR END SECTION

=
— b

o -

T

S N C— E;;;;;;;Zii
= /
—

400 400 500 500 600 600

‘ 1000 ‘ ‘ 1250 ‘ ‘ 1330 ‘

'K’
|V}
al

122



MII=POH

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

OKCMO3UTOP TOPLIEBOMU - END DISPLAY

(ANAYENAYENAYENAYE/AYEAY
A A A A /

A

NAHENDb TOPLIEBAA CETHATAA -
END WIRE MESH PANEL

/.

123



MII=POH

NAHENDb TOPLIEBAA RL - END PANEL RL

124

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY




ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

Bcrtaska LV51-0000000-0001 - 1 wT. (BXOANT B KOMMNEKT
—~—_9! noctasku) /

Insert LV51-0000000-0001 - 1 pcs. (included in the complete
set)

BuHT M8x35 B3.86.010.0001 - 2 WT. (BXOAUT B KOMNNEKT

(
nocrasku) /
Screw M8x35 B3.86.010.0001 - 2 pcs. (included in the complete

set)

nocrasku) /

“\ [aitka camokoHTpsilasicst M8 - 2 WT. (BXoAMT B KOMMMEKT
@)
I Self-locking nut M8 - 2 pcs. (included in the complete set)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

TOPLEBAA CEKLUUA - HEAD SECTION L P H KOA - Part No.
CTAXXKA YCUTTEHHAA 665 | 70 26 LU51-0700665
REINFORCED BRACE ROD 1000 | 70 26 LU51-0701000
1250 | 70 26 LU51-0701250
1330 | 70 26 LU51-0701330
665 | 90 36 LU51-0900665
1000 | 90 36 LU51-0901000
1250 | 90 36 LU51-0901250
””””””” 1330 | 90 36 LU51-0901330
M BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 6 wT. (OTAENbHbIN 3aka3) /
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 6 pcs. (option)
”” 77777 [aika camokoHTpsilasicas M8 GV60-3008000-0001 - 6 wwiT.
‘\ (oTAenbHbIN 3akas) /
2/ Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 6 pcs. (option)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
CTAOKKA TOPLIEBAAA C KPEMNEHWEM 1000 | 90 36 LU53-0911000
CNEBA 1000 (CTOUKA 90)
END BRACE ROD, LEFT FIXTURE 1000 (UPRIGHT 90)
@W BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 6 wT. (OTAENbHbIN 3aka3) /
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 6 pcs. (option)
o~ [aiika camokoHTpsLwascs M8 GV60-3008000-0001 - 6 wrT.
‘\ (oTAenbHbIN 3aka3) /
/4 Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 6 pcs. (option)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
CTAXKA TOPLIEBAA 1000 | 90 36 LU53-0921000
C KPEMNEHWEM CIMPABA 1000 (CTOMKA 90)
END BRACE ROD, RIGHT FIXTURE 1000 (UPRIGHT 90)
BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 6 WT. (BXOAUT B KOMNNEKT
M nocrasku) /
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 6 pcs. (included in the complete
set)
P [aiika camokoHTpswasca M8 GV60-3008000-0001 - 6 wT.
\\ (BXOAMT B KOMNAEKT NocTaBku) /
’I Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 6 pcs. (included in
N the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPEMJNEHWE TOPLIEBOW CEKLINW N3 LUTAHI 1000 LV51-0901000
ENDWARE KIT FOR MULTIBAR HEAD SECTION 1250 LV51-0901250
1330 LV51-0901330

125




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

NAHENb TOPLUEBAA CETYATAA - HEAD WIRE MESH PANEL L P H % KOA - Part No.

OTBOVHWK BHYTPEHHNIA 665 LU20-0000665

INTERNAL BUMPER 1000 LU20-0001000
1250 LU20-0001250
1330 LU20-0001330

”""”"””% AHkep knuHoBoit M8x60 GV60-0008060-0001 - 3 wr.

M} (oTaenbHbI 3akas) /

i Wedge anchor M8x60 GV60-0008060-0001 - 3 pcs. (option).
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
AHKEP KNHOBOW M8x60 60 GV60-0008060

WEDGE ANCHOR M8x60

NMOKPbITUE - FINISHING ZINC

200 | 1500 | 30 | LH00-0201500
200 | 1800 | 35 | LH00-0201800
200 |2000| 40 | LH00-0202000

300 [ 1800 | 45 | LH00-0301800
300 {1900 | 50 | LH00-0301900

400 | 1500 | 35 | LHO00-0401500
400 | 1600 | 40 | LHO0-0401600
400 | 1800 | 45 | LHO00-0401800
400 | 1900 | 45 | LHO00-0401900
400 |2000| 50 | LHO0-0402000
400 |2200| 55 | LHO00-0402200

MAHEJIb TOPLIEBAA CETYATAA JIEBAA
END WIRE MESH PANEL, LEFT

H 500 |1400| 30 | LHO00-0501400

500 [1500| 30 | LHO00-0501500

500 1600 | 35 | LH00-0501600

500 [1800| 35 | LH00-0501800

— s 500 [1900| 40 | LH00-0501900

| Wrgl iy 500 2000 | 40 | LH00-0502000

@4l 'l || 150 500 2200 | 45 | LH00-0502200

N S 600 |1600| 30 | LH00-0601600

/. 600 |1800| 35 | LH00-0601800

e — 600 1900 | 35 | LH00-0601900

NMOKPBITUE - FINISHING RAL 1.50 | 600 |2000| 40 | LH00-0602000

600 |2200| 45 | LH00-0602200

MAHEJTb TOPLIEBAS CETYATASA NMPABAS e 200 1500 | 30 | LHO01-0201500

END WIRE MESH PANEL, RIGHT 200 1800 | 35 | LHO01-0201800

200 2000 | 40 | LHO01-0202000

300 (1800 | 45 | LH01-0301800

300 [1900| 50 | LHO1-0301900

400 1500 | 35 | LH01-0401500

400 |[1600| 40 | LH01-0401600

400 |1800| 45 | LH01-0401800

400 [1900| 45 | LH01-0401900

400 [2000| 50 | LH01-0402000

H 400 |[2200| 55 | LH01-0402200

500 |1400| 30 | LHO1-0501400

500 [1500| 30 | LHO1-0501500

500 1600 | 35 | LH01-0501600

I 500 [1800| 35 | LHO1-0501800

AN 500 [1900| 40 | LHO1-0501900

U= 500 |2000| 40 | LHO01-0502000

4] | [50 500 2200 | 45 | LH01-0502200

1/ 600 |1600| 30 | LHO1-0601600

1 600 1800 | 35 | LHO1-0601800

! 501 600 1900 | 35 | LH01-0601900
22

MOKPbITUE - FINISHING RAL 600 [2000| 40 | LH01-0602000

600 | 2200 | 45 | LH01-0602200

K25
126 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

3KCMO3UTOP TOPLIEBOW - END DISPLAY L | P | H|[@ |Kof-PartNo.
OlMOPA CTOWKU 0 30 70 LA50-0700000
UPRIGHT SUPPORT 30 | 90 LA50-0900000

! Onopa BuHTOBas UB00-1100000-0001 - 1 wr. (BXOANT B

i KOMMAEKT noctasku) /

§ Screw-type support UB00-1100000-0001 - 1 pcs. (included in
_i the complete set)

MOKPBLITUE - FINISHING ZINC

SKCMOBUTOP TOPLIEBOM 1700x500 @ 500 [1700| 50 | UN52-1700500

END DISPLAY 1700x500

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:

| KpoHwreitn UN52-1700500 - 1 wr. /
Bracket UN52-1700500 - 1 pcs.

Monka 6a3bl UN52-1700500 - 1 wr. /
Base shelf UN52-1700500 - 1 pcs.
Onopa BuHTOBass UB00-1100000-0001 - 2 wr. /
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 2 pcs.
Buut M8x16 B3.86.006.0001 - 1 wT. /
Screw M8x16 B3.86.006.0001 - 1 pcs.
BuHT M8x40 B3.86.014.0001 - 2 wr. /
Screw M8x40 B3.86.014.0001 - 2 pcs.

‘ laitka M8 B3.81.020.0001 - 3 wT. /
7 Nut M8 B3.81.020.0001 - 3 pcs.

Wait6a 8 GV60-4108000-0001 - 1 wT. / é)
Washer 8 GV60-4108000-0001 - 1 pcs. ©

1700

MOKPLITUE - FINISHING RAL o o

MOJIKA 120x500 SKCMO3UTOPA TOPLIEBOIO m 120 | 500 10 | UN52-0000500
END DISPLAY SHELF 120X500

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

127

'x’
v
al



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

NAHEINb TOPLIEBAA RL - HEAD PANEL RL P H H1 | [ |KOR - Part No.
MAHENb TOPLIEBASA RL NIEBAS @ 500 | 1600 | 1495 | 50 | LH06-5001600
END PANEL RL, LEFT 500 [ 1800|1695 | 50 | LH06-5001800
I 500 |2000 (1895 | 50 | LH06-5002000
h
L
H1
T ®ukcatop cTeHkn Topuesoit LH06-5001603 - 2 wr. (BxoouT B
72 KOMMIIEeKT noctasku) /
ml End wall lock LH06-5001603 - 2 pcs. (included in the
/ complete set) H
h
1
BuHT M5X12 - 2 WT. (BXOAWT B KOMNMEKT NOCTaBKu1) / '
Screw M5x12 - 2 pcs. (included in the complete set)
S laitka M5 B3.81.010.0001 - 2 wT. (BXOAUT B KOMNNEKT
“ nocrasku) /
@ Nut M5 B3.81.010.0001 - 2 pcs. (included in the complete
< set)
]
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL "
MAHENb TOPLIEBASA RL MPABAS @ - 500 | 1600 1495 | 50 | LH07-5001600
END PANEL RL, RIGTH i 500 | 1800 (1695 | 50 | LHO07-5001800

500 | 2000|1895 | 50 | LHO7-5002000

h
L]

<> dukcaTtop cTeHku Topuesoit LH06-5001603 - 2 wT. (BxoANUT B H
KOMMIIEKT noctasku) /
End wall lock LH06-5001603 - 2 pcs. (included in the N
complete set) i

BuHT M5x12 - 2 WT. (BXOAWT B KOMMMEKT NocTaBku) /
Screw M5x12 - 2 pcs. (included in the complete set)

laiika M5 B3.81.010.0001 - 2 wT. (BXOAMT B KOMMAEKT

&0

H1

>

@)

‘ nocraeku) /
>’ Nut M5 B3.81.010.0001 - 2 pcs. (included in the complete
set)

h
ty

MOKPbITUE - FINISHING RAL

128

'K’
|V}
al



IAJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX XNEBHbIN

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING FOR BREAD

'x’
v
al

MII=POH




MULAPOH
CTENNAX XJNEBHbIN - SHELVING FOR BREAD




MII=POH

Z)

1
™
-—
W 3 \ ) \ 4 “ 4 A )N ’
7 % ) / ) { ) .\
) A IIA \ ZIAN YV /0 /)
/e W X
\ .._\ ! \ 0 A / 4
/, ....,e\\ % \ \\\ 2, ,,, \\&I A, \
,,,,,,,,,,,, ..”..‘ 7 \\ ‘,,, \\
,,,,,,, .«”«.\\ \ \ . \\ v, 4
\ NO A\
If\\ 2,

0
QU



m ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX XNEBHbIN - SHELVING FOR BREAD L P KOA - Part No.
NOTOK XNEBHbIN 450 665 | 450 | 60 UWO00-4500665
BREAD TRAY 450 1000 | 450 | 45 UWO00-4501000
1250 | 450 | 36 UWO00-4501250
KpoHwTeitH notka xnebHoro neebit UWO00-0000001 - 1 wT.
(BXOAWUT B KOMMNNEKT NocTaBku) /
Left bracket for bread tray UW00-0000001 - 1 pcs. (included in
RAL 7777777 the complete set)
KpoHLuTeitH notka xnebHoro npasbii UW00-0000002 - 1 wT.
(BXOAMT B KOMNNEKT nocTasku) /
Right bracket for bread tray UW00-0000002 - 1 pcs. (included in
RAL the complete set)
w\\\\\' LWypyn 4,2x19 - 6 WT. (BXOAUT B KOMMNNEKT NocTaBku) /
Screw 4,2x19 - 6 pcs. (included in the complete set)
MATEPUATN - MATERIAL 0010
MOJKA XNEBHASA 500 665 | 500 | 95 UWO01-5000665
BREAD SHELF 500 1000 | 500 | 70 UWO01-5001000
1250 | 500 | 56 UWO01-5001250
KpoHwTelH notka xne6Horo nesbii UWO00-0000001 - 1 wrT.
(BXOOUT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Left bracket for bread tray UWO00-0000001 - 1 pcs. (included in
RAL the complete set)
KpoHLuTeiiH notka xne6Horo npaebiii UW00-0000002 - 1 .
(BXOAMT B KOMMMEKT nocTasku) /
Right bracket for bread tray UW00-0000002 - 1 pcs. (included in
RAL the complete set)
W‘ Wypyn 4,2x19 - 6 WT. (BXOAUT B KOMNNAEKT NOCTaBKN) /
Screw 4,2x19 - 6 pcs. (included in the complete set)
MATEPUWAI - MATERIAL 0010
MOJIKA XNEBHAA 500 C OENUTENEM 1000 | 500 | 70 UW03-5001000
SHELF FOR BREAD 500 WITH DIVIDER 1250 | 500 | 56 UwW03-5001250

KpoHwTeiH notka xne6Horo nesbin UWO00-0000001 - 1 wr.
(BXOAUT B KOMMNAEKT nocTasku) /

Left bracket for bread tray UW00-0000001 - 1 pcs. (included in
the complete set)

X
>
-

KpoHLuTeitH notka xne6Horo npasbii UW00-0000002 - 1 wT.
(BXOAMT B KOMMNNEKT nocTasku) /

Right bracket for bread tray UW00-0000002 - 1 pcs. (included in
the complete set)

x
y
'_e;

' Lypyn 4,2x19 - 6 WT. (BXOAUT B KOMMNMEKT NOCTaBKW) /
Screw 4,2x19 - 6 pcs. (included in the complete set)

MATEPUAI - MATERIAL 0010

HAKOMUTENb XNEBHbIN 665 | 500 | 120 UW02-5000665

BREAD STORAGE SHELF 1000 | 500 | 90 UW02-5001000
1250 | 500 | 72 UW02-5001250

665 | 600 | 135 UW02-6000665
1000 | 600 | 100 UW02-6001000

O Moppon UWO02... - 1 WwT. (BXOAWUT B KOMANEKT noctasku) /
1250 | 600 | 80 UWO02-6001250

Tray UWO2... - 2 pcs. (included in the complete set)

Yronok Hakonutens xne6Horo UW02-0000450 - 2 wrT. (BxoANUT
B KOMMNIEKT nocTasku) /

Angle piece for bread storage shelf UW02-0000450 - 2 pcs.
RAL (included in the complete set)

w\\\\\' Lypyn 4,2x19 - 6 WT. (BXOAUT B KOMMNEKT NocTaBkn) /
Screw 4,2x19 - 6 pcs. (included in the complete set)

MATEPUAI - MATERIAL 0010

K25
132 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENNAX XNEBHbIN - SHELVING FOR BREAD L P (i) KOf - Part No.
HAKOMUTENb XNEBHLIN 500, 600 C AENNTENEM e 1000 | 500 | 72 UWO04-5001000
BREAD STORAGE SHELF 500, 600 WITH DIVIDER 1250 | 500 | 72 UWO04-5001250
1250 | 600 | 80 UWO04-6001250
O Mogpon UWO2... - 1 WwT. (BXOAUT B KOMMNNEKT NocTaBku) /
Tray UWO02... - 2 pcs. (included in the complete set) 500
i Yronok Hakonutens xne6Horo UW02-0000450 - 2 wT. (BxoAnUT
B KOMMJIEKT noctasku) /
Angle piece for bread storage shelf UW02-0000450 - 2 pcs.
RAL (included in the complete set)
W’ LWypyn 4,2x19 - 6 wT. (BXOAUT B KOMMAEKT NocTasku) /
Screw 4,2x19 - 6 pcs. (included in the complete set)
MATEPUAN - MATERIAL 0010
MOJKA XNEBHAS (NACH) e 1000 25 UW05-4501000
WOOD CHIP BOARD BREAD SHELF 1250 25 UW05-4501250
o
n
-
\
””””””” Orpaxpgenue nnactukooe UWO05-450... - 2 wT. (npo3payHoe,
BXOAWUT B KOMMNMEKT nocTtasku) /
% Plastic barrier UW05-450... - 2 pcs. (transparent, included in
the complete set) ‘ L
””””””” KpoHuwTeliH notka xne6Horo nesbit UWO00-0000001 - 1 wrT. 450
(BXOAUT B KOMNNEKT nocTaBku) /
Left bracket for bread tray UW00-0000001 - 1 pcs. (included in
RAL the complete set)
77777777777777 KpoHLuTeitH notka xne6Horo npasbii UW00-0000002 - 1 wrT.
(BXOAMT B KOMMNMEKT nocTaBku) /
Right bracket for bread tray UW00-0000002 - 1 pcs. (included in
RAL the complete set)
MATEPUAN - MATERIAL 0012
HAKOMUTENb XNEBHBIM (NACH) 0 1000 35 | UWO06-5001000-0012
WOOD CHIP BOARD BREAD STORAGE SHELF 1250 35 UW06-5001250-0012

MOKPbITUE - FINISHING 0012

200

500

i/
\

500

'x’
v
al

133



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX XNEGHbIN - SHELVING FOR BREAD L P KopA - Part No.

CTENNAX C TbINbHOW 3ATPY3KOM
XNEBOBYNOYHBIX U3OENNNA

RACK WITH REAR LOADING BAKED GOODS

1250 | 600 | 400 UNG65-1806125

650 | 800 | 400 UNG65-1808065
1000 | 800 | 400 UNG65-1808100
1250 | 800 | 400 UNG65-1808125

NOKPBLITUE - FINISHING

KPOHLUTEWH NOTKA XMEBHOIO JIEBLIN
LEFT BRACKET FOR A BREAD TRAY

240 UW00-0000003

w\\\\\' Lypyn 4,2x19 - 3 WT. (BXOAUT B KOMMNEKT NocTaBku) /
Screw 4,2x19 - 3 pcs. (included in the complete set)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

KPOHLUTEWH JIOTKA XJIEBHOIO MPABbI
RIGHT BRACKET FOR A BREAD TRAY

240 UW00-0000004

W\\\\\' LWypyn 4,2x19 - 3 WT. (BXOAUT B KOMNMAEKT NOCTaBKN) /
Screw 4,2x19 - 3 pcs. (included in the complete set)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

YFONOK HAKOMUTENA XNEBHOIO 450 UW02-0000450
ANGLE PIECE FOR BREAD STORAGE SHELF

450

W\\\\\' Wypyn 4,2x19 - 3 WT. (BXOAUT B KOMNNEKT NOCTaBku) /
Screw 4,2x19 - 3 pcs. (included in the complete set)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

134

'K’
|V}
al



MII=POH

IAJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX ANnAa MEOVMAHOCUTENEWN

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING FOR MEDIA

'x’
v
al



m ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX AN MEAMAHOCUTESNEMN - SHELVING FOR MEDIA

®PU3 PEKIAMHbIN =,
PROMOTIONAL CANOPY |

e 00 Q?

* CTolka HakrnoHHast 6okoBasi N03.2 NPUMEHSIETCS B CTennaxax, MHTerpupoBaHHbIX co cTennaxamu G50.
* Side inclined upright pos.2 is used in shelving integrated with G50 shelving.

K25
136 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENNAX Anst MEAUAHOCUTENEM - SHELVING FOR MEDIA

|

(i
TR

7 |

o
—
I
1 =
- H _—
1 ey =
— K = =
= = —
= == =
= = =
= = =
pu— pu— —
= = —
= =
S e — —_—
T -
t
= =
g — —
— g
= =
— = sy
= =
= =
= = —
pu— = —
= = —
= — —
=l =l =
= | = =
— = =
p = = =
= =
= g
= =
= = —
= = —
== = =
= - — =1
pu— = =
= = =
— = =
= = =
= = =
— = =
= = —
— = — =
= = —
= = =
= = — =
= == =
_= = =
= — = =
— = =
= = =
— pum =
= =i =\
= = =
= = —
= = =
= =" —
= — =
—_— - pr— pu——
= n = =
— = =
= = =
= pu—
= =\l —/
= =
= —
= =
= =
=
=
=
=
=
o
—

AT R AR

—

i)

.
.

'x’
v
al

137



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX Anst MEAUAHOCUTENEMN - SHELVING FOR MEDIA L P H (] |KOR - Part No.

CTOMKA HAKIMOHHAA 300 1200 | 100 | LA04-3001200

INCLINATED UPRIGHT

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:

400 [ 1500 | 90 | LA04-4001500

500 | 1500 | 90 | LAO04-5001500
500 |2100| 80 | LAO04-5002100
500 |2200| 80 | LAO04-5002200

KpoHwTeiH
LA04-0000000 - 1 wr. /
Bracket LA04-0000000 - 1 pcs.

Faitka M8 - 2 wr. /
Nut M8 - 2 pcs.

Onopa LA04-0000000 - 1 wr. / LWaiiba 8 - 1 wr. /
! Support LA04-0000000 - 1 pcs. Washer 8 - 1 pcs.

600 |1600| 80 | LA04-6001600

Waiba LA04-0000000-0001
Wypyn 4,2x13 - 2 wr. /

-twr. / T
Washer LA04-0000000-0001 Screw 4,2x13 - 2 pcs.
_i-1pcs.

BuHT M8x20 B3.86.007.0001 - 2 wr. /
Screw M8x20 B3.86.007.0001 - 2 pcs.

MOKPbITUE - FINISHING RAL

CTOWKA HAKINTOHHASI BEOKOBASA 300 | 1200 | 50 | LA05-3001200

INCLINATED SIDE UPRIGHT

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:

400 | 1500 | 50 | LA05-4001500

KpoHwtenH
LA04-0000000 - 1 wr. /
Bracket LA04-0000000 - 1 pcs.

500 [ 1500 | 50 | LA05-5001500
500 (2100 | 40 | LA05-5002100
500 [ 2200 | 40 | LA05-5002200

laiika M8 - 2 wr. /
Nut M8 - 2 pcs.

Onopa LA04-0000000 - 1 wr. / Wait6a 8 - 1 wr. /
¥ Support LA04-0000000 - 1 pcs. Washer 8 - 1 pcs.

600 | 1600 | 40 | LA05-6001600

LWaiba LA04-0000000-0001
-1wr. , | Wypyn 4,2x13 -2 wr. /
Washer LA04-0000000-0001 Screw 4,2x13 - 2 pes.

_i-1pcs.

BuHT M8x20 B3.86.007.0001 - 2 wr. /
Screw M8x20 B3.86.007.0001 - 2 pcs.

MpuMeHseTCs B CTennaxax, MHTErpUpoOBaHHbIX CO

MOKPBLITUE - FINISHING RAL ctennaxamn G50. /
It is used in shelving integrated with G50 shelving.

MAHEJIb BOKOBAA N30MHYTAA NNIEBAA 500 e 500 |2100 LH02-5002100
SIDE CURVED PANEL, LEFT 500 500 |2200 LH02-5002200
500 |2300 LH02-5002300

H

5

NOKPBLITUE - FINISHING RAL 500 ‘

MAHEJIb BOKOBASA N3OIMHYTASA MNPABAA 500 o 500 |2100 LH03-5002100

SIDE CURVED PANEL, RIGHT 500 500 |2200 LH03-5002200
500 |2300 LH03-5002300

A

MOKPbITUE - FINISHING RAL 500

138

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

CTENNAX ANnA MEQUAHOCUTENEN - SHELVING FOR MEDIA L P H % KOJ - Part No.
MAHENb BOKOBASA CTOVKW HAKITOHHOW 500x1500 e 500 | 1500 LH05-5001500
SIDE PANEL FOR INCLINED UPRIGHT 500x1500

1500
MOKPBITUE - FINISHING RAL %"
MOJKA AN NCKOB 120x100 e 665 | 100 | 120 | 18 | LG65-1200665
SHELF FOR DISKS 120x100 1000 | 100 | 120 | 18 | LG65-1201000

1250 | 100 | 120 | 16 | LG65-1201250

/\120 1330 | 100 | 120 | 16 | LG65-1201330
/
y i
cO—
100]_|

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

MNONKA AnA AMCKOB 200x100
SHELF FOR DISKS 200x100

665 | 100 | 200 | 18 | LG65-2000665
1000 | 100 | 200 | 18 | LG65-2001000
1250 | 100 | 200 | 16 | LG65-2001250
1330 | 100 | 200 | 16 | LG65-2001330

MOKPLITUE - FINISHING RAL

MONKA ANA MEOVAHOCUTESIEN 665 | 110 10 | UG50-1100665

SHELF FOR MEDIA 1000 | 110 10 | UG50-1101000
1250 | 110 10 | UG50-1101250
1330 | 110 10 | UG50-1101330

MOKPLITUE - FINISHING RAL

MOJKA L 665 | 180 | 160 | 60 | UG52-1618066

SHELF L 1000 | 180 | 160 | 50 | UG52-1618100
1250 | 180 | 160 | 45 | UG52-1618125
1330 | 180 | 160 | 45 | UG52-1618133

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 139



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX ONA MEOQUAHOCUTENEMN - SHELVING FOR MEDIA L P H KOA - Part No.
OMPAHUYUTENb NONKM ANA MEAUMAHOCUTENEN 0 135 | 85 UT50-0000000
MEDIA SHELF BORDER
85
135

NOKPBLITUE - FINISHING RAL
PASOENUTENb CTYMNEHYATbIM MOJKA L @ 665 120 LT40-0200665
STAGE DIVIDER OF L SHELF 1000 120 LT40-0201000

1250 120 LT40-0201250

1330 120 LT40-0201330

e
L
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
OENUTEND NNACTUKOBbIV MNOJKW ANA AUCKOB 100 m 100 LT21-1000100-0015
PLASTIC DIVIDER OF SHELF FOR DISKS 100
100

MATEPUAN - MATERIAL 0015
OrPAXXOEHME NEPEAHEE MIACTUKOBOE 50 @ 665 50 | LS07-0500665-0015
FRONT PLASTIC BARRIER 50 1000 50 LS07-0501000-0015

1250 50 LS07-0501250-0015

1330 50 LS07-0501330-0015
MATEPUWAI - MATERIAL 0015

i
140 25



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTEHA ANA MEOWAHOCUTENEN - STAND FOR MEDIA

KO[ - Part No.

CTEHA AN MEOVWAHOCUTENEW 2000x600x1250 @
STAND FOR MEDIA 2000x600x1250

B komnnekT noctaBku BxoauT / Included in the complete set:

Monka cTennaxa ans meguaHocutenemn

0 LN40-2060125 - 1 wr. /

Rack shelf for media vehicles LN40-2060125 - 1 pcs.

MNanenb Gokosas nesasi LN40-2060125 - 1 wr. /
Side panel left LN40-2060125 - 1 pcs.

MaHenb GokoBasi npaBast LN40-2060125 - 1 wt. / H
Side panel right LN40-2060125 - 1 pcs.

/ Kpbiwka 1250 B3.155.234... - 1 wr. /
Cover 1250 B3.155.234... - 1 pcs.

Manenb 210x2043 B3.155.264... -4 wt. /
Panel 210x2043 B3.155.264... - 4 pcs.

Side panel 210x2043 B3.155.264... - 2 pcs.

% MaHenb 210x2043 kpaiiHss B3.155.264... -2 wt. /

\\“““ Lypyn ¢ npecc-wait6oit 4,2x13 B3.85.020.0001 - 8 wt. /
@ Screw with pressure-plate 4,2x13 B3.85.020.0001 - 8 pcs.

MOKPLITUE - FINISHING RAL

1250

600

2000

LN40-2060125

LEPXATENb ANS ANCKOB w
DISCS HOLDER

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

B3.155.010. ...

CTAXKA 50x30
BRACE ROD 50x30

@W BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 4 wrT. (OTAENbHbIA 3aKa3) /
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 4 pcs. (option)

\ [aika camokoHTpsilasics M8 GV60-3008000-0001 - 2 wT.

) (oTAenbHbIi 3akas) /

Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

665

1000
1250
1330

LU55-0500665
LU55-0501000
LU55-0501250
LU55-0501330

'x’
v
al

141







MII=POH

AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTEJINAX OJ1A NMPECCHI,
OTKPbITOK, DVD, VHS

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING UNIT FOR PERIODICALS,
POSTCARDS, DVD, VHS

'K’
v
al



m ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX AnA KHUI, XXYPHANOB, DVD, VHS - DVD, VHS, BOOKS AND MAGAZINES SHELVING

144

'K’
|V}
al






@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX ONnd KHUT, XKYPHANOB, DVD, VHS - =
DVD, VHS, BOOKS AND MAGAZINES SHELVING L | P | H | KOA-PartNo.
MOJKA AnA KHAI, X)KYPHAJOB, DVD, VHS 665 40 | UG51-0100665
OOHOCTYNEHYATAA 1000 60 | UG51-0101000
SINGLE-STAGE SHELF FOR BOOKS, MAGAZINES, 1250 64 | UG51-0101250
DVD, VHS 1330 64 | UG51-0101330
KpoHuwTeiH ogHocTyneHyaTbii UG51-0100000 - 2 wr. (BXoAuT
B KOMMNNEKT nocrasku) /
One-stage bracket UG51-0100000 - 2 pcs. (included in the
complete set)
Monka ctynenyatas UG51... - 1 wT. (BX0ANT B KOMNNEKT 175
7// nocraeku) /
/ Stage shelf UG51... - 1 pcs. (included in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
MOJKA AnA KHAI, XKYPHANOB, DVD, VHS 665 93 | UG51-0200665
OBYXCTYMNEHYATAA 1000 93 | UG51-0201000
TWO-STAGE SHELF FOR BOOKS, MAGAZINES, 1250 93 | UG51-0201250
DVD, VHS 1330 93 | UG51-0201330
KpoHuwTeiH aByxcTyneryatelin UG51-0200000 - 2 wT. (BXxoauT
B KOMMNNEKT nocrasku) /
Two-stage bracket UG51-0200000 - 2 pcs. (included in the
complete set)
Monka ctynenyatas UG51... - 2 WT. (BXOAUT B KOMMMEKT
,,/ nocraeku) /
/ Stage shelf UG51... - 2 pcs. (included in the complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
MONKA ONnA KHUI, XKYPHAINOB, DVD, VHS 665 96 | UG51-0300665
TPEXCTYNEHYATASA 1000 96 | UG51-0301000
THREE-STAGE SHELF FOR BOOKS, MAGAZINES, 1250 9 | UG51-0301250
DVD. VHS 1330 96 | UG51-0301330
KpoHwTeitH TpexcTynenyatbin UG51-0300000 - 2 wrT. (BXx0AUT
B KOMMNNEKT noctasku) /
Three-stage bracket UG51-0300000 - 2 pcs. (included in the
complete set)
Monka ctyneHyaTtas UG51... - 3 wT. (BXoAWUT B KOMNNEKT
M noctasku) /
/ Stage shelf UG51... - 3 pcs. (included in the complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
MONKA ANnA KHAI, XXYPHAIOB, DVD, VHS 665 136* | UG51-0400665
YETBIPEXCTYMNEHYATAA 1000 156* | UG51-0401000
FOUR-STAGE SHELF FOR BOOKS, MAGAZINES, 1250 160" | UG51-0401250
DVD, VHS 1330 160* | UG51-0401330
640
KpoHwTeitH YeTbipexcTynenyatbin UG51-0400000 - 2 wr.
(BXOAUT B KOMMMEKT noctaeku) /
Four-stage bracket UG51-0400000 - 2 pcs. (included in the
complete set)
Monka ctynenyataa UG51... - 4 wT. (BXOAMT B KOMNNEKT
M noctasku) /
/ Stage shelf UG51... - 4 pcs. (included in the complete set)
MOKPBITUE - FINISHING RAL ¢ * ¢ onopoii Ha 6a30ByIo Ha nonKy /
W * with bearing on base shelf

K25
146 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENNAX ANA KHUT, XXYPHANOB, DVD, VHS -

DVD, VHS, BOOKS AND MAGAZINES SHELVING L | P | H | KOA-PartNo.
MOJIKA ANnA KHUI, XXKYPHANOB, DVD, VHS 665 176* | UG51-0500665
NATUCTYNEHYATAA 1000 196* | UG51-0501000

R 1250 200* | UG51-0501250
EI\\//S ?/LASGE SHELF FOR BOOKS, MAGAZINES, 1330 200" | UG51-0501330

MOKPbITUE - FINISHING RAL

790
77777777777777 KpoHwTenH natuctynenyatelin UG51-0500000 - 2 wr. (BxoauT
B KOMMINeEKT nocTasku) /
Five-stage bracket UG51-0500000 - 2 pcs. (included in the
complete set)
Monka ctynenyatass UG51... - 5 wT. (BXOAMT B KOMMMEKT
M noctaeku) /
/ Stage shelf UG51... - 5 pcs. (included in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL & * ¢ onopoit Ha 6a3oByto Ha norky /
* with bearing on base shelf
OENNTENDb MOJIKW ANA KHAT, )XYPHANOB, DVD, VHS e 70 | 100 UT20-0000000
DIVIDER OF SHELF FOR BOOKS, MAGAZINES,
DVD, VHS
Q,
100
]
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
MOMKA ANS BYMAT A4 0 665 | 75 | 270 | 14 | LG55-0750665
SHELF FOR A4 PAPER 1000 | 75 | 270 | 14 | LG55-0751000
1250 | 75 | 270 14 LG55-0751250
1330 75 | 270 14 LG55-0751330
270
L
75
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
MONKA ANS KHU 0 665 | 150 | 200 | 30 | LG51-2000665
SHELF FOR BOOKS 1000 | 150 | 200 | 30 | LG51-2001000
1250 | 150 | 200 | 30 | LG51-2001250
1330 | 150 | 200 | 30 | LG51-2001330

147




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX Ans XXYPHANOB - SHELVING FOR MAGAZINES L P H % KoA - Part No.
MONKA YETbIPEXCTYMNEHYATAA ONA XKYPHAJIOB e 665 | 400 | 665 | 80 | LG60-0400665
1000 | 400 | 665 | 80 | LG60-0401000

FOUR-STAGE SHELF FOR MAGAZINES
1250 | 400 | 665 | 80 | LG60-0401250

1330 | 400 | 665 | 80 | LG60-0401330

665

KpoHwTeitH nonku YeTbipexcTynenyatoit LG60-0400665 - 2
WT. (BXOAUT B KOMNMEKT noctaBku) /
Bracket for four-stage shelf LG60-0400665 - 2 pcs. (included -
in the complete set) ‘

Monka ans xypHanos LG60... - 4 wT. (BXoAUT B KOMNNEKT

Q noctasku) /
Shelf for magazines LG60... - 4 pcs. (included in the complete
sol) 400 175

.

500

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

665 | 500 | 810 | 100* | LG60-0500665
1000 | 500 | 810 | 100* | LG60-0501000
1250 | 500 | 810 | 100* | LG60-0501250
1330 | 500 | 810 | 100* | LG60-0501330

MONKA MATUCTYNEHYATAA ONA XYPHAIIOB
FIVE-STAGE SHELF FOR MAGAZINES

810

(BXOAWUT B KOMMNEKT NocTaBku) /

KpoHLwTeitH nonku natuctynenyatoit LG60-0500665 - 2 wT.
\ Bracket for five-stage shelf LG60-0500665 - 2 pcs. (included

in the complete set)
Monka ans xypHanos LG60... - 5 WT. (BXOAUT B KOMMEKT

noctaBku) /
Shelf for magazines LG60... - 5 pcs. (included in the complete

set)

175

‘ 70 & * ¢ onopoii Ha 6a3oByto Ha nonky /
with bearing on base shelf

MOKPbITUE - FINISHING RAL

*

L
/ (
MONKA WECTUCTYMNMEHYATAA ANA XYPHANOB e 665 | 600 | 960 | 120* | LG60-0600665
SIX-STAGE SHELF FOR MAGAZINES 1000 | 600 | 960 | 120* | LG60-0601000
1250 | 600 | 960 | 120* | LG60-0601250
1330 | 600 | 960 | 120* | LG60-0601330
960
KpoHLTeiH nonku wectuctynenyarton LG60-0600665 - 2 wr.
(BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Bracket for six-stage shelf LG60-0600665 - 2 pcs. (included in
the complete set)
Monka ans xypHanos LG60... - 6 WT. (BXOAUT B KOMMIEKT
nocraeku) / 'y
Shelf for magazines LG60... - 6 pcs. (included in the complete
L ( 175

set) %

MOKPbITUE - FINISHING RAL & * c onopoit Ha Ga3sosyto Ha Nonky /
L7_o.‘ (k] with bearing on base shelf

*

OrPAXXAEHWE NEPEAOHEE MITACTUKOBOE 50 0 665 50 LS07-0500665-0015
FRONT PLASTIC BARRIER 50 1000 50 LS07-0501000-0015
1250 50 LS07-0501250-0015
1330 50 LS07-0501330-0015

, 150

MATEPUAI - MATERIAL 0015

K25
148 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

CTENNAX ONA OTKPbITOK - SHELVING FOR POSTCARDS L P H KOpL - Part No.
KOMIMIEKT MOMOK 1A OTKPBITOK @ 1000 | 500 |1400|  UNOO-1450100
SET OF SHELVES FOR POSTCARDS 1000 | 500 | 1600|  UNO0-1650100

1000 | 500 | 1700 UNO00-1750100
1000 | 500 | 1800 UNO00-1850100
1000 | 500 | 1900 UNO00-1950100
1000 | 500 | 2000 UNO00-2050100

B komnnekt noctasku BxoauT / Included in the complete set:

1250 | 500 | 1400 UNO00-1450125

% IMorka A5 OTKPLITOK CTyneHYaTas Kon-so ; 1250 | 500 | 1600 UNO00-1650125
;ﬂ { UNOO... / H,mm, | MONOK, wr.
! Stage shelf for postcards UNOO... Schelves 1250 | 500 | 1700 UNO00-1750125
number, pcs. 1250 | 500 | 1800 UNO00-1850125
1400 10 1250 | 500 | 1900 UN00-1950125
1600 12 1250 | 500 | 2000 UN00-2050125
1700 13
1333 12 1000 | 600 | 1400 UNO00-1460100
2000 16 1000 | 600 | 1600 UNO00-1660100
,,,,,,,,,,,,,, 1000 | 600 | 1700 UNO00-1760100
KpoHLUTeiH CTyneHYaTbIi NOMKW AN OTKPLITOK NpaBblit H 1000 288 1888 3“88'1 ggg:} 88
UNOO... - 1 wt. / 1000 -
Right stage bracket for postcards shelf UNOO... - 1 pcs. 1000 | 600 | 2000 UNO00-2060100
77777777777777 KpOHLWITENH CTyneHyaTbIi Nonkn Ans OTKPLITOK NeBbI 1250 | 600 | 1400 UNO00-1460125
UNOO... - 1 wr. / 1250 | 600 | 1600 UNO00-1660125
Left stage bracket for postcards shelf UNOO - 1 pcs. 1250 | 600 | 1700 UNO00-1760125
""""""" . . . 1250 | 600 | 1800 UNO00-1860125
KpOHLLIvTeJl;OCOTyFIe:"IaTbIT NOMKN AN OTKPbITOK Npasbln 1250 600 1900 UN00_1 9601 25
HWXHUN =T
Lower right stage bracket for postcards shelf UN0O... - 1 pcs. 1250 | 600 | 2000 UN00-2060125

KpoHLWTENH cTyneH4aTblii NONKWU ANSt OTKPLITOK NeBbIi
HkHUIA UNOO... - 1 wr. /
Lower left stage bracket for postcards shelf UNOO... - 1 pcs.

Lypyn ¢ npecc-wait6oit 4,2x13 B3.85.020.0001 - 2 wt. /
Screw with pressure-plate 4,2x13 B3.85.020.0001 - 2 pcs.

28
NOKPBLITUE - FINISHING RAL H’
OMPAHUYUTENL BOKOBOW ONA OTKPbITOK m UNO00-0000140
SIDE FENCE FOR POSTCARDS
G
134
M
30
~
MOKPbITUE - FINISHING RAL
OIrPAXOEHVE NEPEOHEE MNACTUKOBOE @ 665 86 B3.75.030.0015
FRONT PLASTIC BARRIER 1000 86 B3.75.130.0015
1250 86 B3.75.230.0015
1330 86 B3.75.330.0015

jH 665 136 B3.75.050.0015
1000 136 B3.75.150.0015
1250 136 B3.75.250.0015
1330 136 B3.75.350.0015
L

MATEPWUAI - MATERIAL 0015

K25
-_ 149




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX OANA KHUI - SHELVING FOR BOOKS L P H KOf - Part No.
MOJKA ANA KHAT 130x170 @ 665 | 130 | 170 LG50-1700665
BOOK SHELF 130x170 1000 | 130 | 170 LG50-1701000
1250 | 130 | 170 LG50-1701250
1330 | 130 | 170 LG50-1701330
KpoHwTeiH nonku kHmkHon 130x170 LG50-1700000 - 2 wr.
(BXOAUT B KOMMNIEKT nocTasku) /
Bracket for book shelf 130x170 LG50-1700000 - 2 pcs.
(included in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
MOJKA ANA KHAT 180x220 665 | 180 | 220 LG50-2200665
BOOK SHELF 180x220 1000 | 180 | 220 LG50-2201000
1250 | 180 | 220 LG50-2201250
1330 | 180 | 220 LG50-2201330
KpoHwTeiH nonku kHmkHon 180x220 LG50-2200000 - 2 wr.
(BXOAWUT B KOMMANEKT NocTasku) /
Bracket for book shelf 180x220 LG50-2200000 - 2 pcs.
(included in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
MONKA ANsA KHUT 180x420 665 | 180 | 420 LG50-4200665
BOOK SHELF 180x420 1000 | 180 | 420 LG50-4201000
1250 | 180 | 420 LG50-4201250
1330 | 180 | 420 LG50-4201330
KpoHLTeitH nonku kHuxkHon 180x420 LG50-4200000 - 2 wr.
(BXOAUT B KOMMNIIEKT nocTasku) /
Bracket for book shelf 180x420 LG50-4200000 - 2 pcs.
(included in the complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL

150

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

STAGE DIVIDER FOR ABOOK SHELF 1000

MOKPbITUE - FINISHING RAL

®

T e

—

1000

CTENMNAX ANA KHUI - SHELVING FOR BOOKS L|P|H KOQ - Part No.
[ENMTENb NOMKM AN51 KHUT 130x170 @ 130 | 170 LT20-1300170
BOOK SHELF DIVIDER 130x170
170
130
NMOKPbLITUE - FINISHING RAL
[ENMTENb NOMKMA ANS KHUT 180x220 m 180 | 220 LT20-1800220
BOOK SHELF DIVIDER 180x220
220
Eo
180
MOKPbLITUE - FINISHING RAL
[ENUTENb NOMKMA AN KHUT 180x420 @ 180 | 420 LT20-1800420
BOOK SHELF DIVIDER 180x420 ﬁ
| 420
\\E
180
MOKPbITUE - FINISHING RAL
PASOENUTENb CTYMEHYATbI MOMKM ANS KHUT 665 @ 665 175 LT40-0000665
STAGE DIVIDER FOR A BOOK SHELF 665 .
A9
K\j \ 175
\y
MOKPbITUE - FINISHING RAL
PASLENUTENb CTYMEHYATbIV MOMKV ANS KHAT 1000 1000 175 LT40-0001000
465

i
K25
-_

151




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX ANA KHUI - SHELVING FOR BOOKS L P H KOL - Part No.

PASOENUTESb WECTUCTYNEHYATLIV NONKA @ 1000 175 LT40-0101000
ONA KHAT 1000

SIX-STAGE DIVIDER FOR A BOOK SHELF 1000

—

/

\

MOKPbITUE - FINISHING RAL

PA3LENUTESb CTYMEHYATbIN NONKW NS KHAT 1250 @ 1250 175 LT40-0001250
STAGE DIVIDER FOR ABOOK SHELF 1250

AT5
375
\/
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
PASLENUTENb CEMUCTYMNEHYATbIV NOMKN @ 1250 175 LT40-0171250
ONA KHAT 1250
SEVEN-STAGE DIVIDER FOR ABOOK SHELF 1250 430
3175
\/

NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
PASOENUTENL CTYMEHYATBIN MONKW ANA KHA 1330 @ 1330 175 LT40-0001330
STAGE DIVIDER FOR A BOOK SHELF 1330

190

Wf\ N

\

MOKPLITUE - FINISHING RAL
2
152 S=
-



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

MOKPLITUE - FINISHING RAL

CTENNAX ANA KHUI - SHELVING FOR BOOKS L P H (c] |KOR - Part No.
HALCTPOVIKA HA BA3Y 125 @ 300 | 125 | 160 | LB10-1250300
SUPERSTRUCTURE FOR BASE 125 500 | 125 | 160 | LB10-1250500
600 | 125 | 160 | LB10-1250600
700 | 125 | 160 | LB10-1250700
77777777777777 HapacTtpoiika Ha 6a3y 125 nesas LB10-1250... - 1 wt. (BxoAuT
B KOMNJIEKT nocTasku) / ~
Superstructure for base 125 left LB10-1250... - 1 pcs. 125
(included in the complete set)
77777777777777 Hapcrtpoiika Ha 6asy 125 npaBas LB10-1250... - 1 wT.
(BXOAUT B KOMMNMEKT nocTaeku) /
Superstructure for base 125 right LB10-1250... - 1 pcs.
(included in the complete set)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
ALK BASOBbIN BLIKATHOM 260 @ 1250 | 300 | 260 | 150 | LD50-2630125
BASE ROLL-OUT DRAWER 260
665 | 500 | 260 | 150 | LD50-2650066
1000 | 500 | 260 | 150 | LD50-2650100
1250 | 500 | 260 | 150 | LD50-2650125
1330 | 500 | 260 | 150 | LD50-2650133
665 | 600 | 260 | 150 | LD50-2660066
1000 | 600 | 260 | 150 | LD50-2660100
1250 | 600 | 260 | 150 | LD50-2660125
1330 | 600 | 260 | 150 | LD50-2660133
665 | 700 | 260 | 150 | LD50-2670066
1000 | 700 | 260 | 150 | LD50-2670100
1250 | 700 | 260 | 150 | LD50-2670125
1330 | 700 | 260 | 150 | LD50-2670133

'x’
v
al

153







ANIEMEHTbI B CBOPE
CTOMKA-OKCMO3NTOP

COMPONENTS ASSEMBLY
DISPLAY UNIT

'x’
v
al

MII=POH




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTOMKA-9KCMO3UTOP - DISPLAY UNIT

156

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

- S
CTOUKA-3KCIMNO3UTOP - DISPLAY UNIT L P H ] |KOR - Part No.
OVNCNNEN NEP®OPUPOBAHHLI 1600x400x600 600 | 400 | 1600 | 65 | UN10-1604060
PERFORATED DISPLAY 1600x400x600
B komnnekt noctasku BxoauT / Included in the complete set:

Manens UN10-1604060 - 1 wr. /
Panel UN10-1604060 - 1 pcs.
77777777777777 BokosuHa npasas Onopa
UN10-1604060 - 1 wr. / UN10-1604060 - 2 wt. /
k Right side panel / Support
UN10-1604060 - 1 pcs. UN10-1604060 - 2 pcs.
””””””” BokoBuHa nesas
UN10-1604060 - 1 w. / Barnywka - 4 wr. /
Left side panel Plug - 4 pcs.
UN10-1604060 - 1 pcs.
””””””” CTSKKA HUKHSS
UN10-1604060 - 2 wT. / \\\\ BuHT M5x12 - 14 wr. /
/ Lower brace rod ‘W Screw M5x12 - 14 pcs.
UN10-1604060 - 2 pcs.
77777777777777 CTskka gepxatens <
/ UN10-1604060 - 2 wr. / { \ laiika M5 - 14 wr. /
Brace rod holder , Nut M5 - 14 pcs.
UN10-1604060 - 2 pcs. S
Onopa BuHTOBass UBO00-1100000-0001 - 4 wr. /
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 4 pcs.
77777777777777 BWHT ¢ wecTturpaHHoii ronoskot M6x12
@m AV60-1006012-0001 - 4 wrT. /
Hex head screw M6x12 AV60-1006012-0001 - 4 pcs.
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOP3MHA ONnA CD, DVD HA CTEHKY RL 150 7 UM51-1100150
BASKET FOR CD, DVD ON RL PANEL 300 7 UM51-1100300
450 7 UM51-1100450
600 7 UM51-1100600
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPIOK @5 C LIEHHWUKOAEPXXATENEM e 100 10 | US52-0050100
HOOK @5 WITH PRICEHOLDER 150 10 | US52-0050150
200 7 US52-0050200
250 5 US52-0050250
300 3 US52-0050300
400 2 US52-0050400
500 1 US52-0050500
LleHHukoaepxaTenb kptoka 39x70 UK01-0390070-0000 - 1 wT.
§ (BXOAMT B KOMMNIEKT nocTaBku) / @5
i Priceholder on a hook 39x70 UK01-0390070-0000 - 1 pcs.
(included in the complete set)
P
MOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC

'x’
v
al

157






IAJNIEMEHTbI B CBOPE
CTOWMKA NOA MAKETH

COMPONENTS ASSEMBLY
UPRIGHT FOR POLY BAG ROLLS

'x’
v
al

MII=POH




m ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTOWKA Nof NAKETbI - UPRIGHT FOR POLY BAG ROLLS

160

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

UPRIGHT 1000 FOR PACKETS (4 AXIS)

MOKPBLITUE - FINISHING

RAL

980

D—
216 ‘
T
260
T

\

360

360

CTOMKA noa NAKETbI - UPRIGHT FOR POLY BAG ROLLS H KOpL - Part No.
CTOWKA 1000 MO NAKETHI o 1000|  UA10-0001000
UPRIGHT 1000 FOR POLY BAG ROLLS
150 g
‘ _
150
150
250
1000
125
175
-~ b
350 350
MOKPbITUE - FINISHING RAL
CTOVIKA 1000 MOJ MAKETbI (4 OCY) e 138 1000|  UA10-0001004

'x’
v
al

161







MII=POH

AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX ONA TPOCOB, LIENEW,
AKYCTUYECKNX KABENEWU

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING FOR CABLES, CHAINS,
SPEAKER CABLES

'K’
v
al



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX Ond TPOCOB U LIEMEN - RACK FOR CABLES AND CHAINS

CTENNAX ANs1 AKYCTUYECKUX KABENEM -
SHELVING FOR SPEAKER CABLES

K25
164 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENNAX ONA TPOCOB, LIEMEN, AKYCTUYECKUX KABEJEMN - L p H S KO - Part No
SHELVING FOR CABELS, CHAINS, SPEAKER CABELES o] ’
KPOHLUTEWH TPYBbI ANA KABENEW 400 UR50-4000000
BRACKET OF TUBE FOR CABLES
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
TPYBA ONA KABENEW 665 60 | UR50-0000665
TUBE FOR CABLES 1000 60 | UR50-0001000
1250 50 | UR50-0001250
1330 50 | UR50-0001325
1650 38 | UR50-0001650
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
PAMA 51 TPOCOB W LEEMEW OOQHOPAOQHAA 1000 | 400 | 300 | 120 | LN08-4001000
FRAME FOR CABLES AND CHAINS SINGLE-DEPTH
1330 | 400 | 410 | 120 | LNO08-4001330
1330 | 500 | 410 | 120 | LNO08-5001330
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:
/ Tpy6a ans pynoHos UTO03... - 3 wr. /
Tube for rolls UTO03... - 3 pcs.
BuHT-6apaiwek M6x15 - 6 wT. /
Thumbscrew M6x15 - 6 pcs.
1000 | 500 | 460 | 120 | LN08-5001000
B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set:
/ Tpy6a ans pynoHos UT03-0000462 - 2 wr. /
Tube for rolls UT03-0000462 - 2 pcs.
BuHT-6apawek M6x15 - 4 wT. /
Thumbscrew M6x15 - 4 pcs.
NOKPBLITUE - FINISHING RAL !

165



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

L P H (@ |KOA - Part No.

CTENNAX A1 TPOCOB U LEMEN - SHELVING FOR CABELS AND CHAINS

1000 | 500 | 300 | 120 | LN09-5001000
1250 | 600 | 385 | 120 | LN09-6001250

PAMA N1 TPOCOB W LIEMNEWV ABYXPAOHASA
1330| 600 | 410 | 120 | LN09-6001330

FRAME FOR CABLES AND CHAINS DOUBLE-DEPTH

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:

/ Tpy6a ans pynoHos UTO03...- 6 wr. /
Tube for rolls UTO03... - 6 pcs.

BuHT-6apawek M6x15 - 6 wT. /
Thumbscrew M6x15 - 6 pcs.

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

'K’
|V}
al

166



AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTEJINAX OJ1A BEJTOCUNELOOB

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING FOR BICYCLES

'x’
v
al

MII=POH




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX And BENOCUNEAOB - SHELVING FOR BICYCLES

Sr—w—w—w—

e e T RN W WA

Iy
(1 r

* Bo3amoxHa ycTaHoBKa CTeHAa Ans Benocunenos 6e3 6a30B0i MOMKM.
* Shelving for bicycles without a base shelf is available.

K25
168 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

KPIOK AN1A BENOCUNEAOB
HOOK FOR BICYCLES

MOKPbITUE - FINISHING RAL

145

60

CTENNAX AnA BENOCUNEQOB - SHELVING FOR BICYCLES L P H % KOA - Part No.
CTEHA ANnA BENOCUNEQOB 665 | 500 LN00-5000665
DISPLAY STAND FOR BICYCLES 1000 | 500 LN00-5001000
1250 | 500 LNO00-5001250
1330 | 500 LNO00-5001330
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
MOACTABKA AA BENOCUIMNEAOB 70 | 500 | 275 LN01-2750500
BICYCLES SUPPORT
T~ | BunT-6apauiek M8x20 DIN 316 - 2 wT. (BXOAUT B KOMMNEKT
nocrasku) /
§ Thumbscrew M8x20 DIN 316 - 2 pcs. (included in the
i i complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
PAMA OJ1A KPHOKOB 665 | 400 80 LN02-4000665
HOOKS FRAME 1000 | 400 80 LNO02-4001000
1250 | 400 80 LNO02-4001250
1330 | 400 80 LN02-4001330
NOKPBLITUE - FINISHING RAL .20
60 145 | 36 LNO03-0000000

'x’
v
al

169






AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTEJINAX OJ1A UBETOB

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING FOR FLOWERS

'x’
v
al

MII=POH




MULAPOH
CTENNAX AnA LUBETOB - SHELVING FOR FLOWERS

0
QU

172



MII=POH

0
QU



MULAPOH
CTENNAX AnA LUBETOB - SHELVING FOR FLOWERS

0
QU

174



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENINAX AnA UBETOB - SHELVING FOR FLOWERS

KO[ - Part No.

CORNER FLOWER DISPLAY 1400x800x800
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:

Crsxka yrnosass UN12-1400800 - 1 wr. /
Corner brace rod UN12-1400800 - 1 pcs.

2 5 Crsxka yrnosass UN12-1400800 - 1 wr. /
Corner brace rod UN12-1400800 - 1 pcs.

Crsikka yrnosasi UN12-1400800 - 1 wT. /
M Corner brace rod UN12-1400800 - 1 pcs.

ﬂ Q Crsaxka yrnoas UN12-1400800 - 1 wT. /
) | Corner brace rod UN12-1400800 - 1 pcs.

Onopa konecHasi - 1 wrt. /
Wheel support - 1 pcs.

Onopa KonecHas ¢ TOPMO30OM - 2 WT. /
Wheel support with brake - 2 pcs.

Q Monka UN12-1400800 - 1 wT. /
Shelf UN12-1400800 - 1 pcs.

Croika HaknoHHasa UN12-1400800 - 2 wr. /
Inclined upright UN12-1400800 - 2 pcs.

Croiika yrnosass UN12-1400800 - 1 wr. /
Corner upright UN12-1400800 - 1 pcs.

OcHoBaHne UN12-1400800 - 1 wT. /
<> Base UN12-1400800 - 1 pcs.

Ynop UN12-1400800 - 1 wT. /
Stop UN12-1400800 - 1 pcs.

BuHT M8x16 B3.86.006.0001 - 18 wr. /
Screw M8x16 B3.86.006.0001 - 18 pcs.

laiika M8 - 12 w. /
Nut M8 - 12 pcs.

Barnywka UPMB 714.721.103 - 1 wr. /
Plug MPMB 714.721.103 - 1 pcs.

<

LIBETOYHBLIV OUNCHNEN YINOBOW 1400x800x800

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

@

1400

800

4 @4

800

1400

UN12-1400800

KOJbLIO MO BEAPO @240
RING FOR BUCKET @240

MOKPbITUE - FINISHING RAL

255

UN12-0000240

175



MII=POH

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MRTAYATRIA

Craxka

UN12-1408100 - 1 w. /
Brace rod
UN12-1408100 - 1 pcs.

Hactun nonkn
UN12-1808100 - 1 wr. /
Shelf decking
UN12-1808100- 1 pcs.

Pamka

UN12-1808100 - 1 w. /
Frame

UN12-1808100 - 1 pcs.
Monka

GG00-2001061 - 7 wrT. /
Shelf

GG00-2001061 - 7 pcs.

Pawmka

UN12-1808100 - 2 wr. /
Frame

UN12-1808100 - 2 pcs.
OcHoBsaHune
UN12-1408100 - 1 wr. /
Base

UN12-1408100 - 1 pcs.

Crolika npaBas
UN12-1808100 - 1 w. /
Right upright
UN12-1808100 - 1 pcs.

FLOWER DISPLAY 1800x800x1000

B komnnekT noctaekm BxoauT / Included in the complete set:

Croika HaknoHHas
UN12-1808100 - 2 wr. /
Inclined upright
UN12-1808100 - 2 pcs.

Onopa konecHas - 2 wr. /
Wheel support - 2 pcs.

Onopa konecHast

C TOPMO30M - 2 WT. /
Wheel support with
brake - 2 pcs.

BuHT M5x16
B3.83.010.0001 - 4 wr. /
Screw M5x16
B3.83.010.0001 - 4 pcs.

[aiika M5
B3.81.010.0001 - 4 wr. /
Nut M5

B3.81.010.0001 - 4 pcs.

Bunt M8x16
B3.86.006.0001 - 18 wr. /
Screw M8x16
B3.86.006.0001 - 18 pcs,

[aiika M8
GV60-3008000 - 14 wr. /|
Nut M8

GV60-3008000 - 14 pcs.

Croiika nesas UN12-1808100 - 1 wrT. /
Left upright UN12-1808100 - 1 pcs.

NOKPBLITUE - FINISHING

1800

Yron HaknoHa BepxHeln nonku: /
Inclination angle of upper shelf:

CTENNAX AndA LUBETOB - SHELVING FOR FLOWERS L P H Kopf - Part No.
LIBETOYHbLIN OUCMIEN 1400x800x1000 e 1000 | 800 | 1400 UN12-1408100
FLOWER DISPLAY 1400x800x1000
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:
Crspkka TR CrToiika npasas
UN12-1408100 - 1 wr. / UN12-1408100 - 1 wr. /
/ Brace rod H Right upright
UN12-1408100 - 1 pcs. UN12-1408100 - 1 pcs.
Crsokka {7 Croiika nesas
/ UN12-1408100 - 1 wr. / UN12-1408100- 1 wr./ | 1400
Brace rod Left upright
UN12-1408100 - 1 pcs. UN12-1408100 - 1 pos.
Monka 77T
GG00-2001061 - 8 w. / Onopa konecHas - 2 wr. /
/ Shelf Wheel support - 2 pcs.
GG00-2001061 - 8 pcs.
Pamka a7 Onopa konecHas
UN12-1408100 - 2 wr. / C TOPMO30OM - 2 WWT. /
@ Frame Wheel support with
UN12-1408100 - 2 pcs. brake - 2 pcs.
OcHoBakHve BuHT M8x16 B
UN12-1408100 - 1 wr./ 1 \\\\ 3.86.006.0001 - 22 wr. /
@ Base D Screw M8x16 B
UN12-1408100 - 1 pcs. 3.86.006.0001 - 22 pcs.
CToilka HakmnoHHas
UN12-1408100 - 2 wr./ \\ laitka M8 - 18 w. /
Inclined upright @ Nut M8 - 18 pcs.
UN12-1408100 - 2 pcs. <
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
LIBETOYHbI OVNCIINEN 1800x800x1000 1000 | 800 | 1800 UN12-1808100

176




ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENAX AnA UBETOB - SHELVING FOR FLOWERS

KO[ - Part No.

CTENNAX 1800x730x1250 A/1A LIBETOB
SHELVING 1800x730x1250 FOR FLOWERS

B komnnekt nocTasku BxoauT / Included in the complete set:

BokoBuHa npasas
UN13-1807125 - 1 wt. /
Right side wall
UN13-1807125 - 1 pcs.

BokosuHa nesas
UN13-1807125- 1 wr. /
Left side wall
UN13-1807125 - 1 pcs.
MoppoH 6a3sbl
UN13-1807125 - 1 wr. /
Base tray
UN13-1807125 - 1 pcs.

Baza 40x700
LB02-0400700 - 2 wr. /
Base 40x700
LB02-0400700 - 2 pcs.

Monka 350
UN13-1807125 - 1 wrT. /
Shelf 350
UN13-1807125 - 1 pcs.
Monka 450
UN13-1807125 - 1 wt. /
Shelf 450
UN13-1807125 - 1 pcs.
Monka 550
UN13-1807125 - 1 wrT. /
Shelf 550
UN13-1807125 - 1 pcs.

Monka 640

Croitka 70x1800
LA00-0701800 - 2 wT. /
Upright 70x1800
LA00-0701800 - 2 pcs.

CTteHka 3agHasa 6a3zoBas
300x1250 LCO1...-fwr /
Base back panel
300x1250 LCO1...-1 pcs.
CreHka 3agHssa 300x1250
LC01-3001250 - 5 wT. /
Back panel
LC01-3001250 - 5 pcs.
Bunt M5x16
B3.83.010.0001 - 8 wr. /
Screw M5x16
B3.83.010.0001 - 8 pcs.
laiika M5

\1%‘7 UN13-1807125 - 1 wr. / ‘ B3.81.010.0001 - 8 wr. /
Shelf 640 )7 | Nutms
UN13-1807125 - 1 pcs. 4 B3.81.010.0001 - 8 pcs.
NOKPBLITUE - FINISHING RAL

1800

1250

730

1800

UN13-1807125

'x’
v
al

177






MII=POH

AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTEJINAXW ONA O4QeXXObl 1 OBYBU

COMPONENTS ASSEMBLY
FOOTWEAR AND CLOTHES SHELVINGS

'K’
v
al



m ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX And ObYBU - FOOTWEAR SHELVING

/AN

180



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY @

BELLANO And ogeXabl ABYXCTOPOHHEE - CLOTHES RACK DOUBLE-SIDED

=~

BELLANO And oaeXxabl YHETLIPEXCTOPOHHEE - CLOTHES RACK FOUR-SIDED

&
=5 q

A\ §
|

-t
<t
{
\

181

i
K25
-_



m ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

)
CTENNAX Ans ObYBU - FOOTWEAR SHELVING L P H (] |KOQ - Part No.
CTENNAX AIlA ObYBU o 700 | 400 [ 1430 | 50 | UN40-1440070
FOOTWEAR SHELVING 1100 | 400 {1430 | 50 | UN40-1440110
1430
Pama UN40-1440070 - 2 wT. (BXOAWUT B KOMMMEKT NocTaBku) /
Frame UN40-1440070 - 2 pcs. (included in the complete set)
Crsbkka UN40-1440... - 10 wT. (BXOAWT B KOMMMEKT
nocrtaeku) /
Brace rod UN40-1440... - 10 pcs. (included in the complete
set)
Onopa BuHToBass UB00-1100000-0001 - 4 wT. (BXOAWT B
KOMMEKT noctaBsku) /
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 4 pcs. (included in
the complete set)
BWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskot M6x12 AV60-1006012-0001 -
32 wt. (BXOAWUT B KOMNNEKT NocTasku) /
Hex head screw M6x12 AV60-1006012-0001 - 32 pcs.
(included in the complete set)
s
\‘ [aitka M6 - 32 WT. (BXOAWT B KOMMMEKT NocTaBku) /
}’ Nut M6 - 32 pcs. (included in the complete set)
/)
* ACN (maTepuan 3akasuvka) / o
MOKPBITHE - FINISHING RAL * Wood Chipboard (customer's material) ﬁ =50 Kr Ha nonky / = 50 Kg on shelf
CTENNAX A1A ObYBU o 700 | 400 [ 2240 | 50 | UN40-2240070
FOOTWEAR SHELVING 1100 | 400 {2240 | 50 | UN40-2240110
2240
Pama UN40-2240070 - 2 wT. (BXOAWUT B KOMNNEKT NocTasku) /
Frame UN40-2240070 - 2 pcs. (included in the complete set)
Craxka UN40-1440... - 10 wT. (BXOAMT B KOMMNEKT
nocraeku) /
/ Brace rod UN40-1440... - 10 pcs. (included in the complete
set)
Onopa BuHTOoBass UB00-1100000-0001 - 4 wT. (BXOAWT B
KOMMMEeKT noctasku) /
Screw-type support UB00-1100000-0001 - 4 pcs. (included in
the complete set)
BWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskoit M6x12
AV60-1006012-0001 - 40 wT. (BXOAMT B KOMMMEKT NOCTaBKK) /
Hex head screw M6x12 AV60-1006012-0001 - 40 pcs.
(included in the complete set)
o
‘ laitka M6 - 40 wT. (BXOAWUT B KOMMNMEKT NocTasku) /
}’ Nut M6 - 40 pcs. (included in the complete set)
N
*
MOKPBITUE - FINISHING RAL ACN (warepuan saxasunka)/ <
* Wood Chipboard (customer’s material) ﬁ =50 Kr va nonky / =50 Kg on shelf

K25
182 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

BELLUAJO ANA OAEXAbl - CLOTHES RACK L P H % KoA - Part No.
BELWIANO AnA ogeXabl ABYXCTOPOHHEE e 300 | 600 [1500| 20 | UA21-0306015
300X600X1500

CLOTHES RACK DOUBLE-SIDED 300x600x1500

25
B komnnexT noctasku BxoguT / Included in the complete set:
Croiika-onopa UA21-0306015 - 1 wT. /
Upright-support UA21-0306015 - 1 pcs. 25
Bewano UA21-0306015 -2 w. / 1500
Rack UA21-0306015 - 2 pcs. 25
BonT ¢ wecTturpauHoii ronoskoit M6x80 - 2 wr. / ‘ 25
@m Hex head screw M6x80 - 2 pcs. ™
‘?‘ Faitka M6 GV60-3106000-0001 - 2 wT. /
@" Nut M6 GV60-3106000-0001 - 2 pcs. 600
BHyTpeHHasa ksagpaTHas 3arnywka SN-H-30 - 5 wr. /
Inner square end-cap SN-H-30 - 5 pcs.
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
BELWANO ANnA OfEXAbl YHETLIPEXCTOPOHHEE e 1000 | 1000 | 1500 | 40 | UA22-1010015
1000X1000X1500

CLOTHES RACK FOUR-SIDED 1000x1000x1500

1500

B komnnekT noctasku BxoguT / Included in the complete set:

Croinka-onopa UA22-1010015-4 wt. /
Upright-support UA22-1010015 - 4 pcs.

(% Bewanka Ha cToiiky 30x15x200 UA22-3015200 - 4 wr. / -
Hanger for upright 30x15x200 UA22-3015200 - 4 pcs.

Bewwanka Ha cToiiky 30x15x500 UA22-3015500 - 8 wr. /
Hanger for upright 30x15x500 UA22-3015500 - 8 pcs.

W BUHT 2M6x12 - 8 wT. /
Screw 2M6x12 - 4 pcs.

BHyTpeHHsa kBagpaTHas 3arnywka SN-H-30 - 8 wr. /
Inner square end-cap SN-H-30 - 8 pcs.

NOKPBLITUE - FINISHING RAL . )
m =40 Kr Ha cToiiky / = 40 Kg on upright

K25
-_ 183






IAJNIEMEHTbI B CBOPE
CTEHA AJ1A KOBPOB

COMPONENTS ASSEMBLY
RACK FOR CARPETS

'x’
v
al

MII=POH




m ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTEH[ ANnA KOBPOB - RACK FOR CARPETS

N

2 Ng—— )7 IHIHIF IHIF I IH IFIEN [§ 1§ /8
N

T
e
[

7

=
z_%

186

i
K25
-_



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

CTEHA ANA KOBPOB - RACK FOR CARPETS L P H % KOA - Part No.
CTEHA AN1A KOBPOB 2300x1860x3000, 20 CTPAHNL], o 3000 | 1860 | 2300 | 25 | UN39-2318300
RACK FOR CARPETS 2300x1860x3000, 20 PAGES

B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set:

Pama UN39-2315000 - 3 wr. /
Support UN39-2315000 - 3 pcs.

FopusonTans UN39-0001440-200 - 2 wT. /
Horizontal UN39-0001440-200 - 2 pcs.

lopuaoHTans UN39-0001440300 - 4 wT. /
Horizontal UN39-0001440-300 - 4 pcs.

Pamka UN39-9001800 - 20 wr. /
Frame UN39-9001800 - 20 pcs.

BonT ¢ wecTturpaHHoii ronoskoit M10x110 - 40 wT. /
Hex head screw M10x110 - 40 pcs.

BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 36 wr. /
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 36 pcs.

laitka M8 - 36 wr. /
Nut M8 - 36 pcs.

i 1665
Maitka M10 - 40 wr. /
Nut M10 - 40 pcs. T
o
©
-]
Waiba 10 - 40 wr. /
Washer 10 - 40 pcs.
(=] fl 1 I
77777777777777 2 1457 8
M AHnkep M10x150 GV60-0010150 - 6 wT. /
Anchor M10x100 GV60-0010150 - 6 pcs.
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL 1860 % =25 Kr a pamky / = 25 Kg on frame
®UKCATOP 700 KOBPOB 2-X CTOPOHHW e 700 UN39-0000700
DOUBLE-SIDED LOCK 700 CARPETS

B komnnexT noctasku BxoauT / Included in the complete set:
Cko6a UN39-0000700 - 1 wr. /
Cramp UN39-0000700 - 1 pcs.

Mpuxum UN39-0000700 - 2 wr. /
Clamp UN39-0000700- 2 pcs.

-3
W BuHT-6apalwek M6x15 - 6 wr. /

Thumbscrew M6x15 - 6 pcs.

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 187






AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX C BUTPUHOW
CTEKNAHHOW 1 TYMBOW

COMPONENTS ASSEMBLY
SHELVING UNIT WITH
GLASS CASE AND CABINET

'K’
v
al

MII=POH




MII=POH

-

190



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

=
BUTPUHA CTEKNAHHAA - GLASS SHOWCASE L P H (] |KOR - Part No.
BUTPWHA CTEKINAHHAS HABECHASA (C MNMOOCBETKOW) 1000 | 150 | 600 | 30 | UN20-6015100
ATTACHED GLASS SHOWCASE (WITH LIGHT) 1000 | 300 | 400 | 20 | UN20-4030100
1000 | 300 | 600 | 40 | UN20-6030100
B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set: 1000 | 300 900 50 UN20-9030100
duKcaTop BUTPUHLI CTEKN. DUKCATOP BUTPUHBI CTEKIT. 1000 | 400 | 400 20 UN20-4040100
npasbln UN20... - 1 wr. / hll nesbii UN20...- 1wt / 1000 | 400 800 40 UN20-8040100
Nzt 1 e O AT | G e ock e 1000 | 400 | 1500 | 60 | UN20-1540100
KpoHwTelH ButpuAbl | | KPOHILTENH BUTPUHBI 1000 | 500 {1300 | 60 | UN20-1350100
npasbii UN20... - 1 wT. / nesblii UN20... - 1 wr. /
Right bracket for showcase Left bracket for showcase| 1250 | 150 | 600 24 UN20-6015125
- RAL - H
ENZO"' ! PO ‘LJUN”'" 1 pos. 1250 | 300 | 900 | 40 | UN20-9030125
BETUNbHIK T Hyp CeTeBOVi CBETUIbH.
B3.91.120.14. 0001 - 1 wr. /: B3.91.080.0014 - 1 wr. / 1250 | 500 | 1300 | 50 UN20-1350125
Lamp 21 Bt ﬁ? Lamp power cord
B3.91.120.14.0001 - 1 pcs. B3.91.080.0014 - 1 pcs.
dukcaTop koHHekTopa B3.91.020.14.0003 - 3 w. /
Connector lock B3.91.020.14.0003 - 3 pcs.
LWypyn ¢ npecc-waiibon 4,2x13 /
Screw with pressure-plate 4,2x13
P, mm 150 300, 400, 500
Kon-Bo, wr. / Quantity, pcs. 2 6 H, mm 400 |(600...900| 1300 1500
Kon-Bo HaBecHbIX
nonok, wr. / 2 3 4
NOKPBLITUE - FINISHING The quantity of
hinged shelves, pcs.
BUTPUHA CTEKITAHHAA HABECHAA 1000 | 150 | 600 | 30 | UN21-6015100
ATTACHED GLASS SHOWCASE 1000 | 300 | 900 | 50 | UN21-9030100
1000 | 500 {1300 | 60 | UN21-1350100
B komnnekT noctaBku BxoauT / Included in the complete set:
””” | . . 1250 | 150 | 600 | 24 | UN21-6015125
KpoHwTtenH BuTpuHbl npasbii UN20... - 1 wT. / 1250 | 300 | 900 40 UN21-9030125
hl Glass showcase lock right UN20... - 1 pcs. 1250 | 500 | 1300 50 UN21-1350125
RAL
dukcaTop BUTPUHBI CTEKNsAHHOW neBblii UN20... - 1 wr. /
\ll Glass showcase lock left UN20... - 1 pcs.
RAL H
77777777777777 KpoHwTelH BUTpuHbI Npasbiii UN20... - 1 wT. (BXOAUT B
KOMMNNEeKT nocrasku) /
Right bracket for showcase UN20... - 1 pcs. (included in the
RAL complete set)
77777777777777 KpoHwTeiH BUTpuHbI neBblit UN20... - 1 WT. (BXoAUT B
KOMMIEKT noctasku) /
Left bracket for showcase UN20... - 1 pcs. (included in the
RAL complete set)
LLypyn c npecc-wanboit 4,2x13 (BXoAWT B KOMNNEKT NocTaBku) /
@W Screw with pressure-plate 4,2x13 (included in the complete set)
P, mm 150 300, 500
Kon-Bo, wr. / Quantity, pcs. 2 6 H, mm 600 900 1300
Kon-Bo HaBeCHbIX
nonok, wr. /
MOKPbITUE - FINISHING The quantity of 2 2 3
hinged shelves, pcs.
BUTPUHA CTEKITAHHAA 800x400 1000 | 400 | 800 UN22-8040100
GLASS SHOWCASE 800x400 1250 | 400 | 800 UN22-8040125
800
NOKPBLITUE - FINISHING

K25
-_ 191



MII=POH

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

7037 ¢ VA

400x500x1250 HABECHAA
HINGED CABINET 400x500x1250 WITH METAL DOORS

Monka LGOO... - 2 wr. /
Shelf LG0O... - 2 pcs.

Hanpasnsiowas Tym6bl
B3.54...-2 wr. /
Cabinet guide

B3.54... - 2 pcs.

[Bepua TymGbI meTans. |

npasast LN31...- 1wt /
Steel cabinet door, right
LN30 LN31...-1 pcs.

[Bepua Tym6bl MeTanmn.
neeas LN31...-1wr /
Steel cabinet door, left
LN31...- 1 pcs.

Pyuyka aBepLbl TyMEbI
B3.54.060.05 - 2 wr. /
Cabinet door handle
B3.54.060.05 - 2 pcs.

B komnnekT noctaskn BxoauT / Included in the set:

3amok aBepLbl TYMBbI
B3.54.090.0005 - 1 wt. /
Cabinet door lock
B3.54.090.0005 - 1 pcs.

BuHT M5x16
B3.83.010.0001 - 2 wr. /
Screw M5x16
B3.83.010.0001 - 2 pcs.

laiika M5
B3.81.010.0001 - 2 wT. /
Nut M5

B3.81.010.0001 - 2 pcs.

Waiba 5
B3.82.010.0001 - 2 wT. /
Washer 5
B3.82.010.0001 - 2 pcs.

Lan6a
B3.54.091... - 1 wT. /
Washer
B3.54.091... - 1 pcs.

CreHka Tym6bl 6okoBas npaBasi LN31...- 1 wr. /
Side cabinet panel, right LN31... - 1 pcs.

CteHka Tym6bl 6okoBasi nesasi LN31...- 1 wT. /
Side cabinet panel, left LN31... - 1 pcs.

MNOKPbITUE - FINISHING

RAL

TYMBA C ABEPUAMU METANNMMYECKUMU - CABINET WITH STEEL DOORS L P H (] |KOR - Part No.
TYMBA C OBEPLUAMU METANTITMYECKMU 400x400 e 1000 | 400 | 400 | 150 | LN30-4040100
CABINET WITH STEEL DOORS 400x400 1250 | 400 | 400 | 150 | LN30-4040125
B komnnekT noctaeku BxoguT / Included in the set:
Momka400 | % B8amok aBepubl TyM6bI
O LG00-400... - 2 wT. / B3.54.090.0005 - 1 w. /
Shelf 400 Cabinet door lock
LG00-400... - 2 pcs. B3.54.090.0005 - 1 pcs.
KpoHwremn 400 |1 BuHT M5x16 5
m LF00-0000400 - 2 wr. / B3.83.010.0001 - 2 w. / !
Bracket 400 Screw M5x16
LF00-0000400 - 2 pcs. B3.83.010.0001 - 2 pcs.
Hanpaenstowas Tym6e! 3 [aiika M5
/ B3.54... -2 wT. / B3.81.010.0001 - 2 wT. /
Cabinet guide Nut M5 400
B3.54... - 2 pcs. B3.81.010.0001 - 2 pcs.
llBepua Tym6bl MeTanm. | | LWanba 5
npasasi LN30...- 1wt / \ B3.82.010.0001 - 2 wr. / :'
Steel cabinet door, right Washer 5 !
LN30 LN30...- 1 pcs. B3.82.010.0001 - 2 pcs.
[Bepua Tym6bl MmeTanmn. LWain6a
nesas LN30...-1wr. / B3.54.091... - 1 wt. / : 400
Steel cabinet door, left Washer
LN30... - 1 pcs. B3.54.091... - 1 pcs.
& Pyuka aBepubl Tym6bl B3.54.060.005 - 2 wr. /
% Cabinet door handle B3.54.060.005 - 2 pcs.
<_
CreHka Tym6bl 6okoBas npasas 400 LN30-4040100 - 1 wT. /
Side cabinet panel, right 400 LN30-4040100 - 1 pcs.
\
N
CreHka Tym6bl 6okoBas nesasi 400 LN30-4040100 - 1 wr. /
Side cabinet panel, left 400 LN30-4040100 - 1 pcs.
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
TYMBA C ABEPLAMU METAITTMYECKNMU e 1250 | 500 | 400 | 150 | LN31-4050125

192




AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX OCTPOBHOU
BE3 SAOHNX CTEHOK

COMPONENTS ASSEMBLY
GONDOLA SHELVING
WITHOUT BACK PANELS

'K’
v
al

MII=POH




@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX OCTPOBHOW BE3 3AOHNX CTEHOK - GONDOLA SHELVING WITHOUT BACK PANELS

* CyMMapHas rpy3onogbeMHOCTb HaBeCHbIX Mook 650 kr. /
* Safe load capacity of suspended shelves 650 kg.

K25
194 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENNAXWU C NPUMEHEHUEM BCTABOK - L P B KO - Part N

RACKS WITH INSERTS USE A - Part No.

CTAXKA 40x20 CTEITAXKA BE3 CTEHOK o 665 | 70 LU56-0470665

BRACE ROD 40x20 OF THE RACK WITHOUT WALLS 1000 | 70 LU56-0471000
1250 | 70 LU56-0471250
1330 | 70 LU56-0471330
665 | 90 LU56-0490665
1000 | 90 LU56-0491000
1250 | 90 LU56-0491250

””””””” 1330 | 90 LU56-0491330

W BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 4 wT. (oTAENbHbIA 3akas) /

Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 4 pcs. (option)
”” 77777 laka M8 B3.81.020.0001 - 4 wr. (oTAENbHLIN 3aKa3) /
) Nut M8 B3.81.020.0001 - 4 pcs. (option)

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

PJTAHEL CTAXKU 40x20 CTEJTNAXA BE3 CTEHOK e 70 LU56-0000070

BRACE ROD COLLET 40x20 OF THE RACK 90 LU56-0000090

WITHOUT WALLS

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

BCTABKA BA30OBAA 665 | 70 | 120 LV26-0700665

BASE INSERT 1000 | 70 | 120 LV26-0701000
1250 | 70 | 120 LV26-0701250
1330 | 70 | 120 LV26-0701330
665 | 90 | 140 LV26-0900665
1000 | 90 | 140 LV26-0901000
1250 | 90 | 140 LV26-0901250
1330 | 90 | 140 LV26-0901330

NOKPLITUE - FINISHING RAL

BCTABKA 665 70 100 LV25-0700665

INSERT 1000 | 70 | 100 LV25-0701000
1250 | 70 100 LVv25-0701250
1330 | 70 100 LVv25-0701330
665 90 120 LV25-0900665
1000 | 90 120 LV25-0901000
1250 | 90 120 LV25-0901250
1330 | 90 120 LVv25-0901330

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

195







AJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX BUHHbIV

COMPONENTS ASSEMBLY
WINE SHELVING

'x’
v
al

MII=POH




ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

CTENNAX BUHHbIU U3 MACCUBA - SOLID WINE SHELVING

/A 0 Y W W W W W O W W SN
A\ ,w T v T YT T T T =|.H¢

L~

LW W W W W W
Y/ /A /A /A /A | S /A

ARV

VU Y

1\ \W

\V

\ \
A\

R\

IR0 A VR SR T O 1

,4“,,,//,,////////_////////////////////// \
I LSRN PN SIANTT AN )

/I /|
v ;

B

FL— 7]
S EEE
e |\ &
<
ﬁ Q
<MMM_MMW
(@)

0
QU
K_

198



MII=POH

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX BUHHbLIX NACH - WINE SHELVING FROM LAMINATED CHIP BOARD

D

i /A I /A

<

,,//

/y//

A

A

E ﬁﬁ\l\ﬁ\ﬁﬂiﬁ =1k

,\ 7/ 7/ 7/ 7/ 7/ 7/ 7/ ]
,,/\ \\\ / / \\\ /[ ]/ \\\ /[

199



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

BUHHbIN CTENMAX U3 MACCUBA - SOLID WINE SHELVING L P H KOf - Part No.
BEOKOBUHA PELWIETHYATAA N3 MACCUBA o - 500 |2200 LW08-5002200
SOLID WIRE MESH SIDE PANEL H 600 | 2200 LW08-6002200
(nesas) / (left)
: 500 | 2200 LW09-5002200
5 ) ) H 600 | 2200 LW09-6002200
komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set: B I
s 2200 ] (npaBasi) / (right)
§ % KpoHwreith LWO5... - 3 wr. / BuHT M6x70 - 2 wr. / =
iRAL Bracket LWOS5... - 3 pcs. Screw M6x70 - 2 pcs. L
§ 77777777 Barnyuwka me6ensHas Favika M6 - 2 wr. / d
H , @14 -2wr./ -
§ W Lypyn ¢ npecc-wan6oit 4,2x16 - 6 wr. / d
H Screw with pressure-plate 4,2x16 - 6 pcs.
MATEPUATN - MATERIAL 0010
MpumensieTcsa co crovikoit 90. / Used with upright 90.
CTOWKA 2200 13 MACCUBA e ~ 2200 LW05-1002200
SOLID UPRIGHT 2200 In
> , 2200
“e= KpoHwTeiH LWO05... - 3 WwTt. (BXOAMT B KOMMNNEKT nocTaBku) /
% Bracket LWO5... - 3 pcs. (included in the complete set)
RAL
LLypyn ¢ npecc-waitbonn 4,2x16 - 6 WT. (BXOAUT B KOMMNEKT 1
Ay | nocrasku) / 9
Q) Screw with pressure-plate 4,2x16 - 6 pcs. (included in the 1
complete set) L
MATEPUWAN - MATERIAL 0010 T
MAHEJb HMXHAA N3 MACCHBA e 1000 LW07-0821000-0010
SOLID LOWER PANEL 1250 LW07-0821250-0010
L
BuHT-kOH(bupmaT 7x50 C1.81.040.0001 - 2 wrT. (BXOAUT B
P! komnnekT nocrasku) /
Screw Confirmat 7x50 C1.81.040.0001- 2 pcs. (included in
the complete set)
MATEPUWAI - MATERIAL 0010
MAHEJTb BEPXHAA 3AKPYTTIEHHAA 3 MACCUBA o 1000 LW06-1951000-0010
SOLID UPPER ROUNDED PANEL 1250 LW06-1951250-0010
L
MATEPUWAI - MATERIAL 0010

200

'K’
|V}
al



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

BMHHbIA CTENNAX NACH - WINE SHELVING FROM LAMINATED CHIPBOARD L|P|H KO - Part No.
BOKOBUHA PELIETUYATAS IACT] e 500 (1800 |  LW14-5001800
500 |2200|  LWA14-5002200

WIRE MESH SIDE PANEL

FROM LAMINATED CHIP BOARD 600 | 2000 LW14-6002000

600 | 2200 LW14-6002200

B komnnekT noctasky BxoauT / Included in the complete set:

§ BuHT M6xX70 - 3 wr. /
: Screw M6x70 - 3 pcs.

laika M6 - 3 wr. /
Nut M6 — 3 pcs.

§ W Camopes no aepeBy 3,5x28 - 9 wr. /
H Self-tapping screw for wood 3,5x28 - 9 pcs.

§ Barnywka ¢ nunkum cnoem - 10 wr. /
H Plug with adhesive layer - 10 pcs.

MATEPUAN - MATERIAL 0012

MpumensieTcs co cToiikon 90. / Used with upright 90.
CTOVIKA fiC e e 1800|  LW10-1001800
UPRIGHT FROM LAMINATED CHIP BOARD 2000 LW10-1002000

2200 LW10-1002200

KpoHwTenH LWO5... - 3 WT. (BXOAUT B KOMNMEKT NnocTaBku) /
Bracket LWOS5... - 3 pcs. (included in the complete set)

Lypyn ¢ npecc-wait6oin 4,2x16 - 6 WT. (BXOAUT B KOMMMEKT

nocrasku) /
Screw with pressure-plate 4,2x16 - 6 pcs. (included in the

complete set)

H
MATEPUAN - MATERIAL 0012 ‘
MAHENb HWXXHAA nacn 0 665 LW13-0820665-0012
LOWER PANEL FROM LAMINATED CHIP BOARD 1000 LW13-0821000-0012
1250 LW13-0821250-0012
1330 LW13-0821330-0012
! BuHT-koHupmaT 7x50 C1.81.040.0001 - 4 wT. (BXOAMUT B
KOMMNAEKT noctasku) /
Screw Confirmat 7x50 C1.81.040.0001- 4 pcs. (included in
i1 the complete set)
MATEPUAN - MATERIAL 0012
MAHEJIb BEPXHAA 3AKPYITIEHHAA NACH 0 665 LW11-1950665-0012
1250 LW11-1951250-0012
FROM LAMINATED CHIP BOARD 1330 LW11-1951330-0012
/
MATEPUAN - MATERIAL 0012
i
K25 201



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

BUHHbIN CTEMNAX Niacn - WINE SHELVING FROM LAMINATED CHIPBOARD L P H KOf - Part No.
CTOWKA NIACN YIMOBASA o Ve Mpasas. / Right. 2200 LW10-0102200
CORNER UPRIGHT FROM LAMINATED CHIP BOARD (nesasi) / (left)

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set: 2200 LW10-011 22.00
KpoHwTei KornmdecTso . ) (npasas) / (right)
npassin LW10../  |kpoHwTeninos /| CTOMka / Upright

m Bracket Number of  [Tiesan / |Npasas /

RAL! right LW10... brackets Left Rigth

KpoHwTenH
o npasbii / 2 1
Kpo”'{”fvc:o ; rigﬁt bracket 2200
nesbIi =
KpoHwTenH
Bracket left LW10... F;'IeEbIVI / 1 2 Jlesasn. / Left.

RAL left bracket

Wypyn ¢ npecc-wanboi 4,2x16 - 9 wr. /
Screw with pressure-plate 4,2x16 - 9 pcs.

MATEPUAT - MATERIAL 0012

500 | 100 LW12-9010500
(BepxHsas) / (upper)

MAHEJTb YITIOBAA BHYTPEHHAA NACH
CORNER PANEL FROM LAMINATED CHIP BOARD

500 | 82 LW13-9820500
(HwxHaAs) / (lower)

KpoHuwTeitH LW12-9010500 - 2 wT. (BXOAUT B KOMMNEKT
nocrasku) /
RAL| Bracket LW12-9010500 - 2 pcs. (included in the complete set)

I |
I i
A w‘w‘ LWypyn c npecc-waitboir 4,2x13 - 8 wrT. / i i i
Q)‘ Screw with pressure-plate 4,2x13 - 8 pcs. I |
.
[
t5
o
MATEPWAI - MATERIAL 0012 UWJL@E

HEPXATEJTb 260x100 C LLEHHUKOOEPXATENEM m UT06-0260100
ONA BYTBIJTKA

BOTTLE HOLDER 260x100 WITH PRICETAG HOLDER

LleHHukopepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

complete set)

Lypyn yHuBepcanbHblit 4x12 GV60-5340012-0001 - 2 wr.
Y (oTaenbHbIi 3akas) /

Screw 4x12 GV60-5340012-0001 - 2 pcs. (opstion)

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

[EPXATEb YTTIOBOM 260x100 m UT06-1260100

C UEHHMKOOEPXATEJIEM AJ1A BYTbINKA
CORNER BOTTLE HOLDER 260x100
WITH PRICETAG HOLDER

N
[y
LleHHukopepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Priceholder on a hook UKO01-0390070 - 1 pcs. (included in the [?\
complete set) /\H

S LWypyn yHnBepcanbHbii 4x12 GV60-5340012-0001 - 2 wr.
y (oTAenbHbIi 3akas) / @

Screw 4x12 GV60-5239013-0001 - 2 pcs. (opstion)

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

202 K25



IAJNIEMEHTbI B CBOPE
CTENNAX MPUKACCOBbLIV

COMPONENTS ASSEMBLY
CASH-DESK RACK

'x’
v
al

MII=POH




ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX NPUKACCOBbDIN - CASH-DESK RACK

MII=POH

| W——— e—
A WA AR
i

<

@0‘ T 7

AV AN
A\ el A
//4//MM/

/I-l
V4

204



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

- =
CTENNAX NPUKACCOBbLIU - CASH-DESK RACK L P H (] |KOR - Part No.
OMOPA L, NIEBASA o 510 [ 1200 UP00-5001200
LEFT SUPPORT L 510 | 1400 UP00-5001400
H

Onopa BuHTOBas UB00-1100000-0001 - 2 wT. (BX0AUT B

i KOMNMeKT noctasku) /

§ Screw-type support UB00-1100000-0001 - 2 pcs. (included in
i S~ ! the complete set)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
OlOPA L, NPABAA e 510 | 1200 UP00-5001201
RIGHT SUPPORT L 510 | 1400 UP00-5001401

H

,,,,,,,,,,,,,,i Onopa BuHToBasi UB00-1100000-0001 - 2 wr. (BXOAMUT B

i KOMNMeKT noctaeku) /

§ Screw-type support UB00-1100000-0001 - 2 pcs. (included in
i S~ | the complete set)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
MAHENb 3AIHAS CETUATAS e 600 1200 | 30 | UP02-1200600
BACK MESH PANEL 1060 1200 | 20 | UP02-1201060

600 1400 | 30 UP02-1400600
1060 1400 | 20 UP02-1401060
H

" BukT M8x16  B3.86.006.0001 - 6 T, (BXOANT B KOMMNEKT

i nocrasku) /

Screw M8x16 B3.86.006.0001 - 6 pcs. (included in the
{ i complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
MAHENb HMKXHAA 114 0 600 UP04-1140600
LOWER PANEL 114 j 1060 UP04-1141060

<
/

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

'x’
v
al

205



MII=POH

ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

CTENNAX MPUKACCOBBIN - CASH-DESK RACK L P (] |KOR - Part No.
MOJIKA BA3OBAA e 600 | 500 50 UP05-5000600
BASE SHELF 1060 | 500 50 UP05-5001060
500 ‘ ‘
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
OrPAXIOEHMWE NMEPEOHEE 35 MONKM BA30BOW 0 600 UP06-0350600
FRONT BARRIER 35 FOR BASE SHELF 1060 UP06-0351060
=
IP\‘ [aika M5 B3.81.010.0001 (BXOAWUT B KOMNNEKT NocTaBku) /
}’ Nut M5 B3.81.010.0001 (included in the complete set)
N
LWaitba 6 B3.82.015.0001 (BXOAMT B KOMMMEKT NOCTaBKK) /
Washer 6 B3.82.015.0001 (included in the complete set) L
35
L, mm 600 1060
Kon-Bo raek, wr. / Nut g-ty, pcs. 1 2 ‘
Kon-Bo wait6, wr. / Washer g-ty, pcs. 2 4
MOKPBLITUE - FINISHING ZINC
OrPAXKIOEHME BOKOBOE 35x500 MOMNKW BA30BOW 0 500 UP07-5000500
SIDE BARRIER 35x500 FOR BASE SHELF
35
>
:k\‘ Faitka M5 B3.81.010.0001 - 2 LWT. (BXOAUT B KOMMNMEKT NOCTaBKM) /
@ Nut M5 B3.81.010.0001 - 2 pcs. (included in the complete set)
N
500
LWaitba 6 B3.82.015.0001 - 4 WT. (BXOAUT B KOMMNIEKT NOCTaBkM) /
Washer 6 B3.82.015.0001 - 4 pcs. (included in the complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING ZINC
KOP3MHA HABECHAS 0 600 | 250 20 | UP12-2500600
HANGING BASKET 1060 | 250 20 | UP12-2501060
600 | 300 20 UP12-3000600
1060 | 300 20 UP12-3001060
600 | 400 20 UP12-4000600
1060 | 400 20 UP12-4001060

206




ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY m

CTENNAX MPUKACCOBbIW - CASH-DESK RACK L P H (] |KOR - Part No.

LUTAHIA 30x15 0 600 40 | UP22-0300600
BAR 30x15 1060 40 | UP22-0301060

MOKPbITUE - FINISHING RAL ‘ 15 ‘7

KPKOK IBOVHOWM 4x200 C LIEHHUKOLEP)XATENIEM @ 200 8 US59-3140200
HA WUTAHIY 30x15

DOUBLE HOOK 4x200 WITH PRICEHOLDER
ON ABAR 30x15

" _="1 Llennnkopepxatens kpioka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.

i (BXOAMUT B KOMMNMEKT nocTasku) /

Priceholder on a hook UKO01-0390070 - 1 pcs. (included in the o4
i &= i complete set)

\ 200
MOKPBITUE - FINISHING RAL ‘

KPIOK BOVHOW 3x125 C LIEHHUKOEPXATENEM m 125 1| UP24-0030125
HA CETKY (SYEMKA 40x40)

DOUBLE HOOK 3x125 WITH PRICEHOLDER FOR GRID 53
(MESH UNIT 40x40) @
77777777777777 i LleHHukoaepxatens kptoka 39x70 UKO01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAWT B KOMNIIEKT NocTaBku) /
i Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the
i complete set) a3
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ‘ 125

KOP3MHA 50x220x240 HA LUTAHI'Y 30x15
N CTEHKY CETYATYIO

BASKET 50x220x240 ON BAR 30x15

AND WIRE MESH PANEL

0,7 | UP14-0520240

§ Paspenutens UP14-0520000 - 2 wT. (BXOAUT B KOMMNAEKT

ﬂ/\‘ nocTaeku) /
i Divider UP14-0520000 - 2 pcs. (included in the complete set)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 207



@ ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

CTENNAX MPUKACCOBbBIN - CASH-DESK RACK L P H % KOpA - Part No.

OUCNIEW NOL ANKOIOJflb 620x200x345 @ 345 | 200 | 620 | 30 | UP18-6220345
SHOW CASE FOR ALCOHOL 620x200x345

230

150

BUHT ¢ notaiHoi ronoskon M6x12 - 4 wT. (BXoANT B KOMNNEKT 620
‘)\\W noctaeku) /

Flat-head screw M6x12 - 4 pcs. (included in the complete set)

240

laitka M6 GV60-3106000-0001 - 2 wT. (BXOAUT B KOMMNNEKT
nocraeku) /
Nut M6 GV60-3106000-0001 - 2 pcs. (included in the complete set)

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

OUCNNEW ANA MENKWX TOBAPOB 620x200x345 m 345 | 200 | 620 | 20 | UP19-6220345

SHOW CASE FOR NOTIONS 620x200x345

TN

NN vy
TN

BuHT ¢ noTtaitHoi ronoskoin M6x12 - 4 WwT. (BXOANT B KOMMNNEKT .

‘»W noctasku) / 620

Flat-head screw M6x12 - 4 pcs. (included in the complete set)

LN

WY

MY

f? [arika M6 GV60-3106000-0001 - 2 wT. (BXOAWT B KOMNEKT
}‘ nocraeku) /
N

’ Nut M6 GV60-3106000-0001 - 2 pcs. (included in the complete set)

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

HALCTPOVKA OVCNJIEA 485x100 CETYATASA @ _ 100 485 6 UP16-0485100
MESH UPPER STRUCTURE OF SHOW CASE 485x100

485

LWaitba 5 B3.82.010.0001 - 4 wT. (BXOAMT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Washer 5 B3.82.015.0001 - 4 pcs. (included in the complete set)

>
:»\‘ [arika M5 B3.81.010.0001 - 4 wt. (BXOAMT B KOMNMEKT nocTaBku) /
\ } Nut M5 B3.81.010.0001 - 4 pcs. (included in the complete set)
N

/7

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

PAMKA A4 NMITACTUKOBASA UK31-0100004

A4 PLASTIC FRAME

B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set:

Pama ans nnakatoB, kpacHasi noptpetHas (A4) - 1 wr. /
A4 Portrait frame for posters, red - 1 pcs.

D MpoTeKkTop NNacTUKoBbI Tpy6ka antomuHmnesas

ans pam - 1 wr. / L=150,d9 - 1 wr. /
Plastic protector for Aluminium tube L=150, d9
frame- 1 pcs. -1 pes.

[epxatenb MopcTaBka nnacTvkosas -
pambl T -1 wr. / d Twr. /
T frame holder - 1 pcs. Plastic platform - 1 pcs.

MATEPUAI - MATERIAL 0014

K25
208 -



ANEMEHTbI B CBOPE - COMPONENTS ASSEMBLY

MII=POH

MATEPUAI - MATERIAL 0014

CTENNAX MPUKACCOBbBIN - CASH-DESK RACK L L1 H (] |KOR - Part No.

MONKA MO HAMNTKM 50x150 m 600 20 | UP08-1500600

SHELF FOR BEVERAGES 50x150 b 1060 35 | UP08-1501060

s

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

MOJKA Mof HAMUTKA 1 ANCIIEN 50x150 NEBASA 600 | 250 5 UP10-0150600

SHELF FOR BEVERAGES AND DISPLAY 50x150 LEFT 1060 | 700 10 | UP10-0151060

BuHT M8x16 B3.86.006.0001 - 1 wT. (OTAENbHbLIA 3akas) /
@W Screw M8x16 B3.86.006.0001 - 1 pcs. (option)
=
{r\‘ [arika M6 GV60-3106000-0001 - 1 wT. (OTAENbHbIN 3aka3s) /
}’ Nut M6 GV60-3106000-0001 - 1 pcs. (option)
4

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

MONKA Mo HAMWUTKN U OWUCNIIEN 50x150 MPABASA 600 | 250 5 UP10-1150600

SHELF FOR BEVERAGES AND DISPLAY 50x150 RIGHT 1060 | 700 10 | UP10-1151060

BuHT M8x16 B3.86.006.0001 - 1 wT. (OTAENbHbIN 3aka3) /
@W Screw M8x16 B3.86.006.0001 - 1 pcs. (option)
{r?‘ [aitka M6 GV60-3106000-0001 - 1 w. (OTAENbHbIN 3aKa3s) /
@ Nut M6 GV60-3106000-0001 - 1 pcs. (option)
2/

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

LLEHHWKOOEPXATEJIb KOP3WMHbI 25°x39 223 39 UK02-2539022

PRICEHOLDER FOR BASKET 25°x39 575 39 UK02-2539057
1025 39 UK02-2539102

MATEPUAI - MATERIAL 0014

LIEHHWKOOEPXATE/b CAMOKJIEOLLMACA 222 39 UK00-0390222

SELF ADHESIVE PRICEHOLDER 600 39 UK00-0390600
672 39 UK00-0390672
1050 39 UK00-0391050

209






MII=POH

AKCECCYAPbGI

ACCESSORIES

'x’
v
al






AKCECCYAPbLI
AKCECCYAPbI HA CTOUKY

ACCESSORIES
UPRIGHTS ACCESSORIES

'x’
v
al

MII=POH




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

PAMKA 0119 HAKOMUTENEW - FRAME FOR MAGAZINES

214



MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

NAHENb NEP®OPUPOBAHHAA HABECHASA - PERFORATED HINGED PANEL

WALY

WATY
JA

///////Mﬂi

0
QU
K—

215



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

PAMKA 07151 HAKOMUTENEW - FRAME FOR MAGAZINES L P H % KopA - Part No.

PAMKA [7151 HAKOTIUTENEM 530x450 o 450 530 | 75 | UH12-0530450
FRAME FOR MAGAZINES 530x450 S

530

% BcraBka LV51-0900000 - 2 wT. (BXOAWUT B KOMNNEKT nocrasku) /
Insert LV51-0900000 - 2 pcs. (included in the complete set)

BuHT M8x35 B3.86.010.0001 - 4 wT. (BXOAMT B KOMNNEKT

nocraeku) /
Screw M8x35 B3.86.010.0001 - 4 pcs. (included in the

complete set)

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

HAKOMUTENb HAKITOHHbIV 60x250x450 e 450 | 250 | 60 25 | B3.152.020. ...
INCLINED MAGAZINE 60x250x450

MOKPbITUE - FINISHING RAL

MAHENb NMEP®OPUPOBAHHAA HABECHAA 800x400 e 400 800 | 30 |LHO08-0800400

PERFORATED HINGED PANEL 800x400

% BcraBka LH08-0800400 - 2 WT. (BXOAWT B KOMMMEKT nocTasku) /
Insert LH08-0800400 - 2 pcs. (included in the complete set)

BuHT M8x16 B3.86.006.0001 - 4 WT. (BXOAUT B KOMMIIEKT

nocraeku) /
Screw M8x16 B3.86.006.0001 - 4 pcs. (included in the

complete set)

f? laitka M8 B3.81.020.0001 - 8 wr.
}‘ (BXOAMT B KOMMMEKT nocTasku) /
\ 4’ Nut M8 B3.81.020.0001 - 8 pcs. (included in the complete set)

800

MOKPLITHE - FINISHING RAL Mepdropauns RL. /
RL perforation.

216

'K’
|V}
al



AKCECCYAPbLI
AKCECCYAPbBI HA MNOJIKY

ACCESSORIES
SHELVES ACCESSORIES

'x’
v
al

MII=POH




m AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA MOJKY - SHELVES ACCESSORIES

[
i
il
i
fi
i
i
i
i
[
ol
i 2
o i
il
i
il
il
| I
1| Il
i i
Tg W i
i i
I i
il
I
I
¢ -
I
I
i
I
I
I
| il
I
?um
i
i
I
i
I
I
I U
(8 m
I
m e ®
I
0 il .
I
I
i
I
I =
: o S
v S 5
Hm ~
m ®
o |
I
i
I
hi=
e I
I
I
m =
I
i
I >
I
i i
i I
I
ty
B

'K’
|V}
al

218



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbI HA MNOJIKY - SHELVES ACCESSORIES

N

Sttt T ettt rrerrr T vttt rr ettt Y v rrrrrrer—r)

219

i
K25
-_



m AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA MOJKY - SHELVES ACCESSORIES

\

0.
| g |
| o |
| g |
| g |
U o ||
| o |
| g |
| o [
| g |
| o |
| g |
| g |

o
=x=v=v—v=1\W
a

0 (e
0| o |
0| o |
| o |
| g |
| o [ S
0| o |
| g | I
i o [ |
0|

220

'K’
|V}
al



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES |MV||-(=DI—||

AKCECCYAPbI HA MOJIKY - SHELVES ACCESSORIES

221

'x’
v
al



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA MNOJIKY - SHELVES ACCESSORIES

* Manenb OCI (maTepunan 3akasynka).
* Wood chipboard panel (customer’s material).

222

'K’
|V}
al



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbI HA MOJIKY - SHELVES ACCESSORIES

223

'x’
v
al



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA MOKY - SHELVES ACCESSORIES L | P |H/| KOA-PartNo.
OTPAXOEHVE MEPEAHEE o 35 | 333 35 LS11-0350500
FRONT BARRIER 665 35 LS00-0350665
1000 35 LS00-0351000
1250 35 LS00-0351250
1330 35 LS00-0351330
L
50 665 50 LS00-0500665
1000 50 LS00-0501000
1250 50 LS00-0501250
1330 50 LS00-0501330
L
333 75 LS11-0750500
665 75 LS00-0750665
1000 75 LS00-0751000
1250 75 LS00-0751250
1330 75 LS00-0751330

LS00-1200665

1606050 128 LS00-1201000
1250 120 LS00-1201250
1330 120 LS00-1201330

MOKPbITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC

OrPAXXAEHUE NEPEAHEE CETYATOE 665 35 LS08-0350665

WIRE MESH FRONT BARRIER 1000 35 LS08-0351000
1250 35 LS08-0351250
1330 35 LS08-0351330

L

665 75 LS08-0750665
1000 75 LS08-0751000
1250 75 LS08-0751250
1330 75 LS08-0751330
665 120 LS08-1200665
1000 120 LS08-1201000
1250 120 LS08-1201250
1330 120 LS08-1201330

MNOKPbITUE - FINISHING RAL |CHROME

K25
224 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

MOKPbITUE - FINISHING

RAL

CHROME

AKCECCYAPbI HA MOJKY - SHELVES ACCESSORIES P |H KOQ - Part No.
OrPAXKAEHVE BOKOBOE 35 e 300 | 35 LS01-0350300
SIDE BARRIER 35 400 | 35 LS01-0350400
500 | 35 LS01-0350500
600 | 35 LS01-0350600
700 | 35 LS01-0350700
| 800 | 35 LS01-0350800
\ 135
MOKPBITYE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC
OrPAX[IEHVIE BOKOBOE o 300 50 | LS01-0500300
SIDE BARRIER 400 | 50 LS01-0500400
500 | 50 LS01-0500500
600 | 50 LS01-0500600
700 | 50 LS01-0500700
p 150 800 | 50 LS01-0500800
300 | 75 LS01-0750300
400 | 75 LS01-0750400
500 | 75 LS01-0750500
s 600 | 75 LS01-0750600
P 700 | 75 LS01-0750700
800 | 75 LS01-0750800
300 | 120 LS01-1200300
400 | 120 LS01-1200400
120 500 | 120 LS01-1200500
600 | 120 LS01-1200600
P 700 | 120 LS01-1200700
MOKPBITME - FINISHING RAL |[CHROME 800 | 120 LS01-1200800
OrPAXIEHVE BOKOBOE 75/140 e 300 | 140 LS02-1400300
SIDE BARRIER 75/140 400 | 140 LS02-1400400
500 | 140 LS02-1400500
600 | 140 LS02-1400600
700 | 140 LS02-1400700
800 | 140 LS02-1400800
(=]
<
0 «—
N~
L\
MOKPBITYE - FINISHING RAL |CHROME
OrPAXKAEHVE BOKOBOE 75/200 e 300 | 200 LS02-2000300
SIDE BARRIER 75/200 400 | 200 LS02-2000400
500 | 200 LS02-2000500
600 | 200 LS02-2000600
700 | 200 LS02-2000700
800 | 200 LS02-2000800
o
o
N

v

a
)
75

225




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA MNOJIKY - SHELVES ACCESSORIES L P H KOL - Part No.
OrPAXXOEHWE NMEPEOHEE MOMNKW CETYATOW 35 0 665 35 LS15-0350665
FRONT BARRIER FOR WIRE MESH SHELF 35 1000 35 LS15-0351000
1250 35 LS15-0351250
1330 35 LS15-0351330
35
L
MNOKPbITUE - FINISHING RAL
OrPAXXOEHWE MEPEQHEE MOMNKW CETYATOW 75 0 665 75 LS15-0750665
FRONT BARRIER FOR WIRE MESH SHELF 75 1000 75 LS15-0751000
1250 75 LS15-0751250
1330 75 LS15-0751330
MOKPbITUE - FINISHING RAL
OrPAXXOEHWE BOKOBOE MOJNKW/ CETYATOM 35 300 | 35 LS16-0350300
SIDE BARRIER FOR WIRE MESH SHELF 35 400 | 35 LS16-0350400
500 | 35 LS16-0350500
600 | 35 LS16-0350600
MOKPbITUE - FINISHING RAL
OrPAXXAEHWE BOKOBOE MOMKW CETYATOWN 75 300 | 75 LS16-0750300
SIDE BARRIER FOR WIRE MESH SHELF 75 400 | 75 LS16-0750400
500 | 75 LS16-0750500
600 | 75 LS16-0750600
MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
226 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbI HA NOJIKY - SHELVES ACCESSORIES L P H KO[ - Part No.
OrPAXOEHWE CTEKNAHHOE NEPEOHEE 75 665 75 B3.64.030.0015
FRONT GLASS BARRIER 75 1000 75 B3.64.130.0015
777777777777 i US01-0050050-0005 (i i 3akas) | 120 o B3.03.290.000°
epxartent - - OTAenbHbIN 3aka3
Glass barrier holder USO1-00500§O-0005 (option) 1330 75 B3.64.330.0015
CHROME!
= Brynka LS00-0000005-0014 (oTAenbHbIN 3aka3) /
. Bushing LS01-0000005-0014 (option)
P 665 1000 1250 1330
Kon-Bo, wr. / Quantity, pcs. 2 3 3 4
MATEPWAI - MATERIAL 0015
OrPAXXOEHUME CTEKNAHHOE BEOKOBOE 0 300 | 75 LS06-0750300-0015
SIDE GLASS BARRIER 400 | 75 LS06-0750400-0015

500 | 75 LS06-0750500-0015
600 | 75 LS06-0750600-0015
700 | 75 LS06-0750700-0015
800 | 75 LS06-0750800-0015

BTyJ'IKa Aepxarens orpaxaeHuns CTeKNAHHOro
LS00-0000005-0014 - 2 wT. (OTAENbHBbIVA 3aka3) /

Bushing for glass barrier holder LS01-0000005-0014 - 2 pcs.
(option)

400 | 150 | LS06-1500400-0015
500 | 150 | LS06-1500500-0015

Depxatenb orpaxaeHus cteknsHHoro US01-0050050-0005 -
2 wr. (oTAenbHbI 3akas) /
CHROME Glass barrier holder US01-0050050-0005 - 2 pcs. (option)

MATEPUAI - MATERIAL 0015

OEPXATEb OrPAXOEHNA CTEKITAHHOIO @ US01-0050050-0005
GLASS BARRIER HOLDER

80
c
MOKPLITUE - FINISHING CHROME
BTYINKA OEPXATENA OrPAXXAEHNA CTEKITAHHOIO m 2 LS00-0000005-0014
BUSHING FOR GLASS BARRIER HOLDER
214

MATEPUAI - MATERIAL 0014 U

OrPAXXAEHWME-METNA 200
LOOP BARRIER 200

50 200 US00-0050200

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 227




MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbBI HA NOJIKY - SHELVES ACCESSORIES L P H Kop - Part No.
OrPAXXIEHVE MOJIKM YTTIOBOV BHELIHEW 35 560 | 300 | 35 LS10-0350300
BARRIER FOR OUTSIDE CORNER SHELF 35 695 | 400 | 35 LS10-0350400
845 | 500 | 35 L$10-0350500
985 | 600 | 35 L$10-0350600
MOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME
OrPAXXIEHVE 35 MOMKMN YITIOBOW BHELIHEN 45° @ 320 | 300 | 35 LS12-0350300
BARRIER 35 FOR OUTSIDE CORNER SHELF 45° 395 | 400 | 35 LS12-0350400
470 | 500 | 35 L$12-0350500
i 545 | 600 | 35 L$12-0350600
MOKPBITYE - FINISHING RAL |CHROME
OrPAXIEHVE MOJIKW YITIOBOV BHYTPEHHEW 35 @ 610 | 300 | 35 LS11-0350300
BARRIER FOR INSIDE CORNER SHELF 35 470 | 400 | 35 L$11-0350400
320 | 500 | 35 L$11-0350500
145 | 600 | 35 L$11-0350600
L
ﬁ 35
.
90°
MOKPBITYE - FINISHING RAL |CHROME '
OPAXKIEHWE 35 MOJIKM YITIOBOW BHYTPEHHEN 45° @ 420 | 300 | 35 L$13-0350300
BARRIER 35 FOR INSIDE CORNER SHELF 45° 345 | 400 | 35 L$13-0350400
270 | 500 | 35 LS13-0350500
195 | 600 | 35 LS13-0350600
MOKPBLITHE - FINISHING RAL |CHROME
i
228 ==



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbI HA MOJKY - SHELVES ACCESSORIES L P H KoL - Part No.

OPAXXOEHWE MOMNKW YINMOBOW BHELWHEW 75 560 | 300 | 75 LS10-0750300

BARRIER FOR OUTSIDE CORNER SHELF 75 695 | 400 | 75 LS10-0750400
845 | 500 | 75 LS10-0750500
985 | 600 | 75 LS10-0750600

MOKPLITHE - FINISHING RAL [CHROME

OFPAXOEHWE 75 MONKWN YINIOBOW BHELUHEW 45° @ 320 | 300 | 75 LS12-0750300

BARRIER 75 FOR OUTSIDE CORNER SHELF 45° 395 | 400 | 75 LS12-0750400
470 | 500 | 75 LS12-0750500
545 | 600 | 75 LS12-0750600

MOKPLITHE - FINISHING RAL [CHROME

OTPAXOEHWE NONKM YITIOBOW BHYTPEHHEW 75 @ 610 | 300 | 75 LS11-0750300

BARRIER FOR INSIDE CORNER SHELF 75 470 | 400 | 75 LS11-0750400
320 | 500 | 75 LS11-0750500
145 | 600 | 75 LS11-0750600

P
90°

MOKPLITHE - FINISHING RAL [CHROME -

OFPAXOEHWE 75 MONKN YINIOBOW BHYTPEHHEW 45° @ 420 | 300 | 75 LS13-0750300

BARRIER 75 FOR INSIDE CORNER SHELF 45° 345 | 400 | 75 LS13-0750400
270 | 500 | 75 LS13-0750500
195 | 600 | 75 LS13-0750600

MOKPbITUE - FINISHING RAL |CHROME

K25
-_ 229




MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA NOTKY - SHELVES ACCESSORIES L|P|H KOQ - Part No.
OrPAXAEHVE MOMKW TOPLIEBOV 35 m 300 | 35 LS20-0350300
HEAD SHELF BARRIER 35 400 | 35 LS20-0350400
500 | 35 LS20-0350500
600 | 35 LS20-0350600
MOKPBITUE - FINISHING RAL |CHROME
OFPAXKAEHVE MOMKN TOPLIEBOW 75 @ 300 | 75 LS20-0750300
HEAD SHELF BARRIER 75 400 | 75 LS20-0750400
500 | 75 LS20-0750500
600 | 75 LS20-0750600
MOKPBITUE - FINISHING RAL |CHROME
OMPAXKOEHME MOJKN TOPLIEBOM CETYATOM 35 @ 300 | 35 LS21-0350300
HEAD WIRE MESH SHELF BARRIER 35 400 | 35 LS21-0350400
500 | 35 LS21-0350500
600 | 35 LS21-0350600
‘ p
N
\
AR
35| |l
? ﬁm;ic
NOKPBITUE - FINISHING RAL
OFPAXKIEHVIE MOMKM TOPLIEBOW CETUYATOM 75 @ 300 | 75 LS21-0750300
HEAD WIRE MESH SHELF BARRIER 75 400 | 75 LS21-0750400
500 | 75 LS21-0750500
600 | 75 LS21-0750600
‘ p
1T =
i
NOKPBITUE - FINISHING RAL
Y
230 K25




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

Onopa noactaBku Ans kHUr Ha nonky UT60... - 1 wT. (BX0oAUT

B KOMMNNEKT nocrasku) /
Support for book holder on a shelf UT60... - 1 pcs. (included

,,,,,,,,,,,,,,, in the complete set)

MoactaBka AnsA kHur Ha nonky UT60... (BXoAUT B KOMMNEKT
@ noctasku) /
Book holder on a shelf UT60... (included in the complete set)

Baknenka nnactukosas 3,5x6 (BXoAWUT B KOMNNEKT nocTasku) /
Plastic rivet 3,5x6 (included in the complete set)

L, mm 650 1000 1250 1325
MoacraBka, wr. /
Holder, pcs. 3 5 6 7
3aknenka, wr. /
Plastic rivet, pcs. 6 10 12 14

MOKPbITUE - FINISHING RAL

AKCECCYAPbI HA MOJKY - SHELVES ACCESSORIES L P H KoL - Part No.

MOACTABKA AJ1A TAPENOK HA MOJKY @ 260 | 400 | 70 UT60-0000400

DISH HOLDER FOR A SHELF 260 | 500 | 70 UT60-0000500
260 | 600 | 70 UT60-0000600

MOKPLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC

MOOCTABKA AJ1A KPbILWEK HA MOJNKY @ 200 | 400 | 240 UT61-0000400

COVER HOLDER FOR A SHELF 200 | 500 | 250 UT61-0000500
200 | 600 | 260 UT61-0000600

MOKPLITUE - FINISHING RAL |CHROME

KOMIJTIEKT NMOACTABOK AJ1A KHUTI™ HA MONKY @ 665 | 300 UT60-0000665

BOOKS HOLDERS SET FOR A SHELF 1000 | 300 UT60-0001000
1250 | 300 UT60-0001250
1330 | 300 UT60-0001330

'x’
v
al

231



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA MNMOJIKY - SHELVES ACCESSORIES L P H KOA - Part No.
BCTABKA MOJKM ONA CTEHKN CETYATOM @ 665 | 70 | 35 LV27-0700665
LIEHTPANBHOW 1000 | 70 | 35 LV27-0701000
1250 | 70 | 35 LV27-0701250
SHELF INSERT FOR CENTRAL WIRE MESH PANEL 1330 | 70 | 3= LV27-0701330
665 | 90 | 45 LV27-0900665
1000 | 90 | 45 LV27-0901000
1250 | 90 | 45 LV27-0901250
L 1330 | 90 | 45 LV27-0901330
665 | 110 | 55 LV27-1100665
B 1000 | 110 | 55 LV27-1101000
1250 | 110 | 55 LV27-1101250
MOKPBLITUE - FINISHING RAL 1330 | 110 | 55 LV27-1101330
NMPO®UNb ANA PASOENUTENEN OPT 3ALHUN @ 665 UT46-0010665-0014
BACK PROFILE FOR OPT DIVIDERS 1000 UT46-0011000-0014
1250 UT46-0011250-0014
‘ 1330 UT46-0011325-0014
L
MATEPWAI - MATERIAL 0014
MPO®UNb ANA PASOENUTENEN OPT NEPEOHUI @ 665 UT46-0000665-0014
FRONT PROFILE FOR OPT DIVIDERS 1000 UT46-0001000-0014
1250 UT46-0001250-0014
1330 UT46-0001325-0014
L

MATEPUAI - MATERIAL 0014
PA3OENUTENDb OPT 120 400 UT46-1200400-0014
OPT DIVIDER 120 500 UT46-1200500-0014
MATEPUAI - MATERIAL 0014
TOJNKATESb 285 400 UT46-5060360-0014
PUSHER 285 500 UT46-5060460-0014

Tonkatowee ycTpoiictBo OP50B+ -6-0285-0485/460 coS8 - 1 wwT.
\1 (BXOAUT B KOMMMEKT nocTasku) /
Pushing device OP50B+ -6-0285-0485/460 coS8 - 1 pcs.

(included in the complete set)

% Knunca OP50B+CLIP - 1 wT. (BXOAUT B KOMNMEKT noctasku) /
Clip OP50B+CLIP - 1 pcs. (included in the complete set)

MATEPUAI - MATERIAL 0014

K25
232 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

MATEPWAI - MATERIAL 0014

AKCECCYAPbI HA MOJIKY - SHELVES ACCESSORIES P | H Kof - Part No.
MAHESTb TONKATENS @ 60 | 90 | UT46-5000000-0014
PUSHER PANEL /
H 90
e
MATEPWAN - MATERIAL | 0014
OTPAHUYWTESb 120 MPABIN @ 55 | 120 | UT46-0000002-0014
RIGHT BARRIER 120
120
55
MATEPUWAI - MATERIAL 0014
OrPAHVUUTEb 120 NEBBIN @ 55 | 120 | UT46-0000001-0014
LEFT BARRIER 120 /\
120
£
MATEPWAI - MATERIAL 0014
OMPAHWUUMTEMb 120 LIEHTPAMbHBIN @ 100 | 120 | UT46-0000000-0014
CENTRAL BARRIER 120
120

233




m AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA MNOJIKY - SHELVES ACCESSORIES L P H Kop - Part No.

3KCMO3MTOP ANA CMECUTENEW BEPTUKANBLHbI @ 1000 | 500 LN50-5001000
DISPLAY UNIT FOR MIXER TAPS VERTICAL 1250 | 500 LN50-5001250
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set: 1330 | 500 LN50-5001330
KpoHLuTelH akcnosuTopa Ans cMecuTerneii BepTuKanbHOro npaeblin

LN50 - 1 wr. /
Bracket of the vertical display unit for mixer taps right LN50 - 1 pcs.

i KpOHLUTEIIH 3KCNO3UTOPa ANs CMEeCUTeNei BepTUKanbHOro Nesbii
i LN50 - 1 wr. /
§ Bracket of the vertical display unit for mixer taps left LN50 - 1 pcs.

MaHenb akcnosuTopa A5 cMecuTenen BepTUKarnbHOro
LN50 -1 wr. /
Panel of the vertical display unit for mixer taps LN50 - 1 pcs.

O Monka LG50...-1wr. /
Shelf LG50 ...- 1 pcs.

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

3KCMNO3UTOP AN CMECUTENEN HAKITOHHbIN 1000 | 300 LN51-3001000
DISPLAY UNIT FOR MIXER TAPS INCLINED

B komnnekT noctasku BxoguT / Included in the complete set:
T KpoHwuTeitH akcnoauTtopa Ans cMecuTeneil HakNnoHHOro Npasbiit

665 | 500 LN51-5000665
1000 | 500 LN51-5001000
1250 | 500 LN51-5001250
1330 | 500 LN51-5001330

LN51 -1 wrt. /
Bracket of the inclined display unit for mixer taps right LN51 - 1 pcs.

KpoHLUTeNH aKkcnosvuTopa Ansi CMecuTernei HaknoHHOro neBsbIi
‘5\ LNS1 -1 wr. /
Bracket of the inclined display unit for mixer taps left LN51 - 1 pcs.

1 MaHenb akcnosuTopa Anst cMecuteneit HaknoHHoro LN51 - 1 wr. /
i Panel of the inclined display unit for mixer taps LN51 - 1 pcs.

Monka LG50... -1 wT. /
<! Shelf LG50... -1 pes.

MOKPbITUE - FINISHING RAL

HOEPXATENb ANA NAKETOB HA MOJIKY @ UT05-0000300
BAGS HOLDER ON A SHELF

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:
BuHT M5x12

@ Kopnyc UTO5... - 1 wr. / %\iiﬁﬁ)i) B3.83.020.0001 - 3 wr. /
Framework UTO5... - 1 pcs. Screw M5x12

B3.83.020.0001 - 3 pcs,|
Ocb UT05-0000300 laitka M5

-1wrt / “ B3.81.010.0001 - 3 wr. /
Oy

Axis UT05-0000300 ) Nut M5
ZINC' - 1 pcs. B3.81.010.0001- 3 pcs.

Barnywwka nnactukosast HapyxHsis HO6/®H - 2 wr. /
External plastic plug HO6/®H - 2 pcs.

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

OCb AEPXATENA ANA NAKETOB UT05-0000300 @ UT05-0600300-0111
BAGS HOLDER UT05-0000300 AXIS

Q) 338

Barnywwka nnactukosast HapyxHsiss HO6/®H - 2 wr. /
External plastic plug HO6/®H - 2 pcs.

NOKPBLITUE - FINISHING ZINC

234

'K’
|V}
al



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

LEFT STOP PLATE 200x400

MNOKPBLITUE - FINISHING

RAL

AKCECCYAPbI HA MOJIKY - SHELVES ACCESSORIES P H Kop - Part No.
OMPAHVYNTENNb 200x400 HA NMOJKY MPABbI 400 | 200 LT50-2020400
RIGHT STOP PLATE 200x400 380

200 \
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
OrPAHVNYNTENb 200x400 HA MONKY LIEHTPAJbHbLIN 400 | 200 LT50-2000400
CENTRAL STOP PLATE 200x400
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
OMPAHUYUTENb 200x400 HA NOJIKY NEBbLIA 400 | 200 LT50-2010400

LEPXATENb C NETNEN ANA MNAHENW ACN
WOOD CHIPBOARD PANEL HOLDER WITH A LOOP

NOKPBLITUE - FINISHING

LT02-0000000

235




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA MNOJIKY - SHELVES ACCESSORIES L P H KOf - Part No.
OEPXATENb OENUTENEN LT22 665 | 300 LT03-3000665
N OrPAXXOEHNA LS22 HA NONKY 1000 | 300 LT03-3001000
DIVIDER HOLDER LT22 AND BARRIER HOLDER LS22 ggg ggg ggg'gggggg
FOR SHELF ;
B komnnekT noctasku BxoguT / Included in the complete set: 665 | 400 LT03-4000665
777777777777 DepxaTens Aenuteneit 3agHuin 120 Ha nonky LT03-120... - 1 wr. / 1000 | 400 LT03-4001000
W Back divider holder 120 for shelf LT03-120... - 1 pcs. 1250 | 400 LT03-4001250
1330 | 400 LT03-4001330
[epxaTenb AenuTenei v orpaxaeHus nepeaHuin Ha nosky
% LT03-000... - 1 wr. / 665 | 500 LT03-5000665
Front divider and barrier holder for shelf LT03-000... - 1 pcs. 1000 | 500 LT03-5001000
777777777777 BokoeuHa 30 T Baknénka BbiTskHas 4x10 1250 | 500 LT03-5001250
\ LT03-0030... - 2 wr. / | \\\ aniomMuHmit-cTans - 8 wr. / 1330 | 500 LT03-5001330
Side wall 30 : Blind rivet 4x10
777777777777 LT03-0030... - 2 pcs. L ---3 aluminium-steel - 8 pcs. 665 | 600 LT03-6000665
1000 | 600 LT03-6001000
MOKPBLITUE - FINISHING RAL 1250 | 600 LT03-6001250
1330 | 600 LT03-6001330
OENUTENb NNACTVKOBbIN 150 ANA OEPXATENSA @ 300 | 150 | LT22-1500300-0015
HA MOJKY LT03 400 | 150 | LT22-1500400-0015

500 | 150 | LT22-1500500-0015

PLASTIC DIVIDER 150 FOR HOLDER ON SHELF LT03 600 | 150 | LT22-1500600-0015

=3
®©
MATEPUWAT - MATERIAL 0015
OrPAXXOEHWE MEPEOHEE MNNACTUKOBOE 120 @ 665 120 | LS22-1200665-0015
ONA OEPXATENA HA TMOJIKY LT03 1000 120 | LS22-1201000-0015
1250 120 | LS22-1201250-0015
FRONT PLASTIC BARRIER 120 FRO HOLDER 1330 120 | 1S22-1201330-0015

ON SHELF LT03

120\

MATEPUAN - MATERIAL 0015
?
236 K26
-



AKCECCYAPbLI
LUEHHUKOOEPXATEJIA

ACCESSORIES
PRICEHOLDERS

'x’
v
al

MII=POH




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

LEHHWKOOEPXATEINU - PRICEHOLDERS L P H KOf - Part No.
LIEHHWKOOEPXATEIb 70 39 LK00-0390070
PRICEHOLDER 333 39 LK00-0390333
665 39 LK00-0390665
1000 39 LK00-0391000
1250 39 LK00-0391250
1330 39 LK00-0391330
665 60 LK00-0600665
1000 60 LK00-0601000
1250 60 LK00-0601250
1330 60 LK00-0601330
MATEPUAN - MATERIAL 0014
LIEHHWKOLOEPXATENb MOMNKM CETYATOW 39 70 39 LK01-0390070
PRICEHOLDER FOR WIRE MESH SHELF 39 665 39 LK01-0390665
1000 39 LK01-0391000
1250 39 LK01-0391250
1330 39 LK01-0391330
MATEPUAN - MATERIAL 0014
LIEHHVKOLOEPATEJIb CAMOKJIEIOLMACA 222 39 UK00-0390222
SELF ADHESIVE PRICEHOLDER 600 39 UK00-0390600
665 39 UK00-0390650
672 39 UK00-0390672
1000 39 UK00-0391000
1050 39 UK00-0391050
1250 39 UK00-0391250
1330 39 UK00-0391325
665 60 UK00-0600650
1000 60 UK00-0601000
1250 60 UK00-0601250
1330 60 UK00-0601325
MATEPUWAN - MATERIAL 0014
HABUTALIMOHHAA MATHUTHAA PAMKA 200 800 UK30-2000800
MAGNETIC NAVIGATION FRAME 200 960 UK30-2000960
1150 UK30-2001150
MaruuTtHeblii kpenex, C20 - 2 WT. (BXOAUT B KOMMNEKT
nocrasku) /
Magnetic fastener, C20 - 2 pcs. (included in the complete set)
A
‘\ laka M4 - 2 WwT. (BXOAWUT B KOMNNEKT nocTasku) /
>, Nut M4 - 2 pcs. (included in the complete set)
* MnacTukoBas BCTaBka TonwmHom 4...9,5 mm (matepuan
MOKPBLITUE - FINISHING RAL 3aKasuuka).
* Plastic insert, thickness 4 ... 9,5 mm (customer’s material).

K25
238 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

PRICEHOLDER ON A HOOK 39x70

* LiBeTa: npo3payHblin. /
* Colours: transparent.

MATEPUAT - MATERIAL 0014

LEHHUKOLOEPXATEINU - PRICEHOLDERS L H KOA - Part No.

LLEHHWKOOEPXXATENb KOP3WHbI 25° 425 25 UK02-2525042

PRICEHOLDER FOR BASKET 25°
175 39 UKO02-2539017
223 39 UKO02-2539022
425 39 UKO02-2539042
575 39 UKO02-2539057
720 39 UKO02-2539072
965 39 UKO02-2539096
1025 39 UKO02-2539102
1215 39 UKO02-2539121
1290 39 UKO02-2539129

* LieTa: 6enblit, Npo3payHblii. /

* Colours:white, transparent.

MATEPWATN - MATERIAL 0014

LLEHHWKOOEP>XXATENb KOP3WHbI 39, 60° 615 39 UK02-6039061

PRICEHOLDER FOR BASKET 39, 60° 965 39 UK02-6039096
1215 39 UK02-6039121
1290 39 UK02-6039129

* LiBeTa: npo3payHblin. /

* Colours: transparent.

MATEPWATN - MATERIAL 0014

LIEEHHWKOOEPXATEJb KOP3WHbI 60, 40° 965 60 UK03-4060096

PRICEHOLDER FOR BASKET 60, 40° 1215 60 UK03-4060121
1290 60 UKO03-4060129

* LiBeTa: npo3payHblin. /

* Colours: transparent.

MATEPWAN - MATERIAL 0014

LLEHHUKOOEPXATEJb KPHOKA 39x70 70 39 UK01-0390070-0000

239




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

LEHHUKOOEPXATEIMU - PRICEHOLDERS L P H KOL - Part No.

LIEHHWKOOEPXATE/b 76 665 76 LK05-0760665

PRICEHOLDER 76 1000 76 LK05-0761000
1250 76 LK05-0761250

1330 76 LK05-0761330

* LipeTa: 6enblil, npo3payHblii. /
* Colours:white, transparent.

MATEPUAI - MATERIAL 0014

LIEHHUK 3JIEKTPOHHbIN “SES”
ELECTRONIC PRICE LABEL “SES”

MOKPBLITUE - FINISHING ) ]
Pa3mepsbl cornacHo 3akasy. / Dimensions as per order.

LIEHHUK 3NEKTPOHHbIN “ZBD”
ELECTRONIC PRICE LABEL “ZBD”

MOKPBLITUE - FINISHING

Pa3mepebl cornacHo 3akasy. / Dimensions as per order.

K25
240 -



MII=POH

AKCECCYAPbLI
AKCECCYAPbBI HA CTEHKW 3AAHUE

ACCESSORIES
BACK PANEL ACCESSORIES

'x’
v
al



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

AKCECCYAPbI HA CTEHKM 3AOHUE - BACK PANEL ACCESSORIES

DO G ©Eee e o6

A

242



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbI HA CTEHKM 3AOHUE - BACK PANEL ACCESSORIES L P 1%} % KOA - Part No.
KPIOK HA CETKY o . 100 | 4 | 4 | US53-0040100
HOOK FOR GRID ’% 150 4 3 US53-0040150
200 5 6 US53-0050200
250 5 4 US53-0050250
300 5 3 US53-0050300
ﬁ
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME P
KPIOK C LULEHHWKOOEPXATENEM HA CETKY e 100 4 4 US55-0040100
HOOK WITH PRICEHOLDER FOR GRID ”& 150 4 3 US55-0040150
200 5 4 US55-0050200
250 5 4 US55-0050250
300 5 3 US55-0050300
" _="1 Llennukogepxatens kpioka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAUT B KOMMIEKT nocraeku) /
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the
i &= | complete set)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC
KPIOK IBOMHOW 5x200 HA CETKY e 200 | 5 8 | US54-0050200
DOUBLE HOOK 5x200 FOR GRID %
63X | KapmaH ans ueHHuka B3.63.011.14.1006 - 1 wT. (BxoAT B
i KOMMAEKT noctasku) / @5
Pocket for priceholder B3.63.011.14.1006 - 1 pcs. (included in
i L~ | the complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME | P
KPIOK IBOVIHOW 3x150 C LIEHHUKOOEPXATEJIEM 0 150 3 1 US54-1030150
HA CETKY }‘
DOUBLE HOOK 3x150 WITH PRICEHOLDER FOR GRID ‘
77777777777777 i LleHHukoaepxaTens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAWUT B KOMMMEKT nocTasku) / a3
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the
i &= | complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL P

K25
-_ 243



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA CTEHKU 3AOHUE - BACK PANEL ACCESSORIES L P (%] (] |KOQO - Part No.
KPHOK-BUJTKA 5x250 C LLEHHUKOOEXATENEM e 250 | 5 2 | US54-2050550
HA CETKY

FORK-HOOK 5x250 WITH PRICETAG HOLDER ON MESH

15/U/

LleHHukopepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr. X
(BXOAMT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Priceholder on a hook UKO01-0390070 - 1 pcs. (included in the 25
complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOP3MHA 90x150 HA CETKY 200 | 150 7 UM60-0915020
BASKET 90X150 FOR GRID 300 | 150 7 UM60-0915030
400 | 150 7 UM60-0915040
500 | 150 7 UM60-0915050
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOP3MHA 115x300x450 HA CETKY 0 450 | 300 25 | UM61-1103045
BASKET 115x300x450 FOR GRID
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
LOEPXATENb 160x102 ANA LUOKONAOA 0 70 1 UT07-1607102
HOLDER 160x102 FOR CHOCOLATE 102 1 UT07-1610102

160

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

244




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

=
AKCECCYAPbI HA CTEHKM 3AO0HUE - BACK PANEL ACCESSORIES P 1%} (] | KOO - Part No.
KPKOK 0 150 5 6 US50-0050150
HOOK 200 5 5 US50-0050200
50 250 5 4 US50-0050250
M 300 5 3 US50-0050300
400 5 2 US50-0050400
500 5 1 US50-0050500
a5
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC 1
KPIOK C LIEHHVKOTIEPXKATENEM @ 100 | 5 | 7 | US52:0050100
HOOK WITH PRICEHOLDER 150 5 6 US52-0050150
50 200 5 5 US52-0050200
250 5 4 US52-0050250
300 5 3 US52-0050300
400 5 2 US52-0050400
500 5 1 US52-0050500
150 8 16 | US52-0080150
200 8 13 | US52-0080200
250 | 8 | 10 | US52-0080250
300 | 8 7 | US52-0080300
LienHnkoaepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr. l 400 8 5 US52-0080400
| (BXOQMT B KOMNMEKT nocTaeku) / 500 8 3 US52-0080500
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the [
i &= | complete set)
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC !
KPHOK IBOMHOW C LIEHHUKOOEPYATEJIEM m 125 3 1,5 | US51-1030125
DOUBLE HOOK WITH PRICEHOLDER
50 100 5 14 | US51-1050100
200 5 10 | US51-1050200
300 5 6 US51-1050300
400 5 4 US51-1050400
" _="1 LlennukogepxaTens kpioka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAWUT B KOMMNEKT NocTasku) /
Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the "]
i &= i complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME 1
KPIOK [1BOVHO @ 150 | 5 | 12 | US51-0050150
DOUBLE HOOK 50 200 5 10 | US51-0050200
= 250 | 5 | 8 | US51-0050250
‘ 300 5 6 US51-0050300
400 5 4 US51-0050400
500 5 2 US51-0050500
77777777777777 i KapmaH ansi ueHHuka B3.63.011.14.1006 - 1 wrT. (BX0AUT B
i KOMMMEKT nocTasku) /
§ Pocket for priceholder B3.63.011.14.1006 - 1 pcs. (included in a5
i L~ i the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING CHROME s

245




MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA CTEHKM 3AQHUE - BACK PANEL ACCESSORIES

L | P | @ | |koA-PartNo.

KPHOYOK 5x20
HOOK 5x20

MOKPbITUE - FINISHING RAL

®

>

|
e

%2

20 5 45 | US67-0100010

KPIOK-OYTA HA CTEHKY RL
CURVED HOOK FOR RL BACK PANEL

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

¢

a

25

‘ 125

125 5 16 | US31-0050125

KPIOK ANA WNAM HA CTEHKY RL

HOOK FOR HATS FOR RL BACK PANEL

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

—

110

260 5 0,5 | US32-0050260

MONKA A5 OBYBUM 240x110 HA CTEHKY RL
FOOTWEAR SHELF 240x110 ON RL PANEL

240
110

240 | 110 1 UG72-2400110

MOKPLITUE - FINISHING RAL
2
246 S=
-




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

HOOK FOR VACUUM CLEANER HOSES FOR RL PANEL

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

340

AKCECCYAPbI HA CTEHKU 3AOHUE - BACK PANEL ACCESSORIES L P H (] |KOR - Part No.

MNONKA ONA OBYBW 300x290 HA CTEHKY RL m 300 | 290 1 UG72-3000290

FOOTWEAR SHELF 300x290 ON RL PANEL

MOKPbITUE - FINISHING RAL

KOP3MHA HA CTEHKY RL 300 | 300 | 150 | 12 | UM50-3000300

BASKET FOR RL BACK PANEL 400 | 300 | 150 | 12 | UM50-3000400
300 | 400 | 150 | 12 | UM50-4000300
400 | 400 | 150 | 12 | UM50-4000400
300 | 500 | 150 | 12 | UM50-5000300
400 | 500 | 150 | 12 | UM50-5000400

MOKPLITUE - FINISHING RAL

KPOK AN1A LWNAHIOB MbITECOCOB HA CTEHKY RL 380 | 120 | 340 8 US67-0500380

'x’
v
al

247







AKCECCYAPbLI
LUTAHI'U

ACCESSORIES
BARS

'x’
v
al

MII=POH




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

LUTAHI'N - BARS

250

'K’
|V}
al



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

=
LUTAHIAN - BARS L P H ﬁ KOQ - Part No.
LUTAHTA 30x15 665 105 | LR00-0300665
BAR 30x15 1000 105 | LR00-0301000
1250 105 | LR00-0301250
1330 105 | LR00-0301330
MOKPLITHE - FINISHING RAL
LUTAHIA 40x20 665 130 | LR00-0400665
BAR 40x20 1000 130 | LR00-0401000
1250 130 | LR00-0401250
1330 130 | LR00-0401330
40
MOKPLITHE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC ‘ 20 ‘
LUTAHIA 40x20 MEP®OPVPOBAHHASA e 665 130 | LR03-0400665
PERFORATED BAR 40x20 1000 130 | LR03-0401000
1250 130 | LR03-0401250
1330 130 | LR03-0401330
/
40
MOKPLITHE - FINISHING RAL ‘ 20 ‘
LWTAHIA-BELUANO 30x15, 300 o 665 | 300 75 | LR01-3000665
HANGER-BAR 30x15, 300 1000 | 300 75 | LR01-3001000
1250 | 300 75 | LR01-3001250
N} RN
L
300 /J
30
MOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME LE,‘
Y
K25 251



MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

LUTAHIN - BARS L P ﬁ KO[ - Part No.
LLITAHTA 30x15, 300 e 665 | 300 100 | LR02-0300665
BAR 30x15, 300 1000 | 300 100 | LR02-0301000
30
MOKPBITHUE - FINISHING RAL ‘ 15 ‘
LUTAHIA 40x20 0 665 | 200 145 | LR02-2000665
BAR 40x20 1000 | 200 145 | LR02-2001000
1250 | 200 145 | LR02-2001250
1330 | 200 145 | LR02-2001330
665 | 300 130 | LR02-3000665
1000 | 300 130 | LR02-3001000
1250 | 300 130 | LR02-3001250
1330 | 300 130 | LR02-3001330
665 | 400 115 | LR02-4000665
1000 | 400 115 | LR02-4001000
1250 | 400 115 | LR02-4001250
P 1330 | 400 115 | LR02-4001330
\‘ 665 | 500 95 | LR02-5000665
1000 | 500 95 | LR02-5001000
1250 | 500 95 | LR02-5001250
- 1330 | 500 95 | LR02-5001330
40 | 665 | 600 80 | LR02-6000665
1000 | 600 80 | LR02-6001000
1250 | 600 80 | LR02-6001250
MOKPBITUE - FINISHING RAL ‘20 1330 | 600 80 | LR02-6001330

252

'K’
|V}
al




AKCECCYAPbLI
AKCECCYAPbBI HA WUTAHI'A

ACCESSORIES
BAR ACCESSORIES

'x’
v
al

MII=POH




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

AKCECCYAPbBI HA LUTAHI'A - BAR ACCESSORIES

6 0666 66 600

©

1>

0
QU
K—

254



MII=POH

AKCECCYAPbBI HA LUTAHI'X - BAR ACCESSORIES

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

0
QU
K—

255



MULAPOH
AKCECCYAPbBI HA LUTAHI'A - BAR ACCESSORIES

\ , \
\ \ \
/ \ \
\ \ \
\ / \
N3
A,

%

W

fe===eseeeeeeeeadtasusu=uuay =Y

i,l,,,‘Y.\M.é

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn =oe=L. Lbeosweeeosoeosaseeae a1

/ |

0 e oo




MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbBI HA LUTAHI'X - BAR ACCESSORIES

0
QU
K—

257



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

AKCECCYAPbBI HA LUTAHI'A - BAR ACCESSORIES

© ©

[ /]
/1]

[11]] //A. W /1]
W KRV KRV KSNAVINT K /YL [ [ ) ) =

ORRT A7 KRR AT KRR AN IERAR AT KX T
ANAY GNEYENE ENENEN INENONE GNANEND!

AW i

\

258



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

o
AKCECCYAPbLI HA LUTAHI'X - BAR ACCESSORIES axb| P (] ﬁ KOp - Part No.
KPIOK HA LUTAHIY o 30x15) 200 | 5 | 6 | US56-3050200
HOOK ON A BAR 30x15| 250 5 8 US56-3050250
30x15| 200 8 18 US56-3080200
a % 40x20| 200 8 18 US56-4080200
40x20| 300 8 15 US56-4080300
40x20| 400 8 10 US56-4080400
b 40x20| 500 8 6 US56-4080500
40x20| 600 8 5 US56-4080600
W
| P
MOKPbITUE - FINISHING RAL
KPKOK C UEHHWKOOEPXATENEM HA WTAHIY e 30x15| 150 5 5 US58-3050150
HOOK WITH PRICEHOLDER ON A BAR 30x15| 200 6 12 | US58-3060200
30x15| 200 8 18 US58-3080200
30x15| 300 8 18 US58-3080300
30x15| 400 8 14 US58-3080400
30x15| 500 8 12 US58-3080500
30x15| 600 8 8 US58-3080600

30x15| 400 | 10 18 | US58-3100400
30x15| 500 | 10 14 | US58-3100500
30x15| 600 | 10 12 | US58-3100600

40x20| 150 5 5 US58-4050150
40x20| 300 8 18 | US58-4080300
40x20| 400 8 14 | US58-4080400
4 40x20| 500 8 12 | US58-4080500
> LieHHuKoaepxaTens kpioka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr. 40x20| 600 8 8 US58-4080600
i (BXOAWUT B KOMMMEKT nocTasku) /
@ § Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the | P 40x20| 400 10 18 US58-4100400
| complete set) 40x20| 500 | 10 | 14 | US58-4100500
"""""""" 40x20( 600 | 10 12 | US58-4100600
MOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC
KPIOK ONA OPENEN 100 HA LUTAHIY 40x20 e 40x20| 100 8 15 | US67-0400100
HOOK FOR DRILLS 100 HANGED ON A BAR 40x20

28

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 259



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'/ - BAR ACCESSORIES axb| P 17} % KopA - Part No.

KPIOK /1A TOMNMOPOB 8x350 HA LUTAHI'Y 30x15| 350 8 28 | US62-3080350
HOOK FOR AXES 8x350 HANGED ON A BAR

40x20| 350 8 36 | US62-4080350

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

KPIOK 1A TOMOPOB 8x350
C LUEHHVKOOEPXATEJIEM HA LUTAHIY 40x20

HOOK FOR AXES 8x350 HANGED ON A BAR 40x20
WITH PRICEHOLDER

LleHHukopepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
(BXOAUT B KOMNMEKT NocTaBku) /
Priceholder on a hook UKO01-0390070 - 1 pcs. (included in the

complete set)

40x20| 350 8 36 | US62-4180350

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

KPIOK [ANA MOJTOTKOB 8x350 HA LUTAHIY 30x15| 350 8 28 | US61-3080350
HOOK FOR HAMMERS 8x350 HANGED ON ABAR

40x20| 350 8 36 | US61-4080350

MOKPbITUE - FINISHING RAL

KPIOK ONA MONNOTKOB 350 HA LUTAHIY 40x20
HOOK FOR HAMMERS 350 HANGED ON A BAR 40x20

40x20| 350 20 | US60-0400350

MOKPLITHE - FINISHING RAL ZINC 350

KPIOK OnA MONNOTKOB 350 40x20| 350 20 | US60-1400350
C UEHHVKOOEPXATEJEM HA LUTAHIY 40x20 G

HOOK FOR HAMMERS 350 HANGED ON A BAR 40x20
WITH PRICEHOLDER

LleHHukogepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMNEKT NOCTaBKM) /
Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

complete set)

MNOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC

K25
260 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbDI HA LUTAHI'U - BAR ACCESSORIES axb| P H ] |KOR - Part No.

KPIOK [17151 FIOMAT HA LUTAHTY 0 30x15| 400 30 | US64-0300400
HOOK FOR SHOVELS HANGED ON A BAR 130 30x15| 500 20 | US64-0300500

40x20| 400 50 | US64-0400400
40x20| 500 40 | US64-0400500

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

KPIOK [O51A NOMAT 400 C LLEHHUKOOEPXATEJIEM 40x20| 400 50 | US64-1400400

HA LWUTAHIY 40x20
HOOK FOR SHOVELS HANGED 400 ON A BAR 40x20
WITH PRICEHOLDER

i LleHHukoaepxatens kptoka 39x70 UKO01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAWUT B KOMMMEKT nocTasku) /
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

i complete set)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

40x20| 400 19 | US66-0400400
40x20| 500 10 | US66-0400500
40x20| 600 12 | US66-0400600

KPIOK ONA TAPEJIOK C LLEHHMKOOEPXATENEM
HA LWUTAHIY 40x20

HOOK FOR DISHES HANGED ON A BAR

WITH PRICEHOLDER 40x20

i LleHHukopepxaTenb kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAWT B KOMNMEKT nocTasku) /
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

i complete set)

MOKPLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC

KPIOK ONA MYBOKNX TAPENOK 600 40x20| 600 14 | US66-0430600

C LULEHHVKOOEPXATEJEM HA LUTAHIY 40x20

HOOK FOR SOUP PLATES 600 HANGED ON A BAR
WITH PRICEHOLDER 40x20

LleHHukopepxaTenb kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr. 1
i (BXOAWT B KOMNMNEKT nocTasku) / 170
! Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the H /'

} complete set) i H

MOKPLITUE - FINISHING RAL

KPIOK [O/1A TAPEJIOK 400 HA LUTAHIY 30x15| 400 10 | US63-0300400
HOOK FOR DISHES 400 HANGED ON A BAR

40x20| 400 10 | US63-0400400

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 261



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbDLI HA LUTAHI'A - BAR ACCESSORIES axb| P H % KoA - Part No.
LOEPXATENb ANA PYBAWEK HA WUTAHIY 30x15| 400 | 350 | 12 | UT00-0300400
HOOK FOR SHIRTS HANGED ON A BAR 30x15| 500 | 375 | 12 | UT00-0300500
40x20( 400 | 350 12 UT00-0400400
40x20| 500 | 375 12 UT00-0400500

NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
KPKOK OnA KOHbKOB 530 C LLEHHUKOOEPXATEJIEM 30x15| 530 10 | US65-0300530
HA WTAHIY
HOOK FOR SKATES 530 HANGED ON A BAR 40x20| 530 10| US65-0400530
WITH PRICEHOLDER

LleHHukopepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.

(BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /

Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
KPIOK 011 ®EHOB-LLETOK HA LUTAHIY 30x15 30x15| 250 3 US68-3000250
HOOK FOR HAIR STYLERS HANGED ON A BAR 30x15
MOKPBLITUE - FINISHING CHROME
KPKOK ONA ®EHOB HA LUTAHTY 30x15 30x15| 160 2,5 | US68-3000160
HOOK FOR HAIRDRYERS ON A BAR 30x15
MOKPBLITUE - FINISHING CHROME

160
KPIOK OJ1A MJTOEK 400 C ULEHHUKOOEPXKATEJIEM @ 30x15| 400 2,5 | US68-3100400
HA WITAHIY
HOOK FOR CURLING IRONS 400 HANGED ON A BAR 40x20 400 25 | US68-4100400
WITH PRICEHOLDER at
\Ll\b

LleHHukogepxatenb kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.

(BXOAUT B KOMMMEKT nocTasku) /

Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

complete set)
MOKPBITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC ‘ 400 |

K25
262 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'M - BAR ACCESSORIES axb| P 17} % KopA - Part No.
KPIOK AnA ®EHOB 500 C LLEHHVUKOOEPXATEJIEM 30x15| 500 2,5 | US68-3000500
HA WTAHIY
HOOK FOR HAIRDRYERS 500 HANGED ON A BAR 40x20| 500 25 | US68-4000500
WITH PRICEHOLDER
77777777777777 i LleHHukoaepxaTenb kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.

i (BXOOWT B KOMMMEKT NocTaBku1) /

Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the
i &= | complete set) Mﬁ
NOKPBITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC | 500 |
KPKOK ONA YTHOIMOB 500 C LEHHWKOOEP>KATENEM @ 30x15| 500 2 US68-3200500
HA WUTAHIY
HOOK FOR IRONS 500 HANGED ON A BAR 40x20| 500 2 | US68-4200500
WITH PRICEHOLDER a

\u\b

77777777777777 i LleHHukoaepxatens kptoka 39x70 UKO01-0390070 - 1 wr.

i (BXOAWUT B KOMMMEKT nocTasku) /

§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the
{ &= | complete set)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC
KPIOK ANA YTIOIOB HA LUTAHIY 30x15 30x15| 280 7 US68-3200000
HOOK FOR IRONS ON A BAR 30x15
MNOKPBLITUE - FINISHING CHROME
KPKOYOK HA LUTAHIY 30x15 5 15 | US67-0300005
HOOK HANGED ON A BAR

40x20 5 15 | US67-0400005
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
OEPXATENb OANA MAYEN HA LUTAHIY 30x15| 530 5 UT02-0300600
HANGER FOR BALLS ON ABAR
40x20| 530 5 UT02-0400600

77777777777777 i LleHHukoaepxaTenb kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.

i (BXOOWT B KOMMMEKT NocTaBku1) /

Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the
i &= | complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL

iy
K25 263



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'U - BAR ACCESSORIES axb| P o % KOpf - Part No.
KPIOK ONA LWNAHIOB MBINECOCOB HA LUTAHIY 30x15| 380 8 | US67-0300380
HOOK FOR VACUUM CLEANERS HOSES ON A BAR
40x20| 380 8 | US67-0400380
0 v
MOKPLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC 380
KPIOK ANA LWNAHIOB C LLEHHVKOOEPXATEEM @ 30x15| 425 8 | US67-0300245
HA WTAHIY
HOOK FOR HOSES WITH PRICEHOLDER HANGED 40x20| 425 12| US67-0400245
ON ABAR
a‘ll:
\LQ
LleHHukopepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the
complete set) ﬁj Am‘
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC \ 425 |
JEPXATENb ANA BYMATM HA LUTAHIY NEBbIN @ 30x15| 370 35 | UT01-0302129
HANGER FOR PAPER LH, HANGED ON A BAR
a 40x20| 370 35 | UT01-0402129
\U‘E \
/ e
310
|
/J
o 155
MOKPBLITHE - FINISHING RAL | 370 | 255
JEPXXATENb ANA BYMAIM/ HA LUTAHIY MPABBIN @ 30x15| 370 35 | UT01-0312129
HANGER FOR PAPER RH, HANGED ON A BAR
a 40x20| 370 35 | UT01-0412129
\u\b N
/ e
310
|
0
oV 155 |
MOKPLITHE - FINISHING RAL | 370 | 255

K25
264 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbI HA LUTAHTU - BAR ACCESSORIES axb| P [} % KOQ - Part No.
KPIOK HAKIMOHHbIM 500 N5 PAKETOK HA LUTAHIY 30x15| 500 15 | US67-0300500
INCLINED HOOK 500 FOR RACKETS HANGED ON A BAR
40x20| 500 15 | US67-0400500
o =7
»\Q
NOKPbITUE - FINISHING RAL 500
KPIOK A71s1 TATIOK @ 9 | 3 | 4 | US70-0030000
HOOK FOR SLIPPERS
@3
? 170
NMOKPBITUE - FINISHING RAL 90
BELUATKA 70°x380 HA LUTAHTY @ 30x15| 380 | 20 | 24 | US73-3700380
HANGER 70°x380 FOR A BAR
— 40x20| 380 | 20 | 46 | US73-4700380
a";

‘u\b
MOKPBITYE - FINISHING RAL |CHROME| ZzINC
BELUAJTKA 90°x380 HA LUTAHIY @ 30x15| 380 | 20 | 22 | US73-3900380
HANGER 90°x380 FOR A BAR —

40x20| 380 | 20 | 34 | US73-4900380
a";
‘U{
n n n n n

@f S

MOKPLITHE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC ‘ 380

K25
-_ 265




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'/ - BAR ACCESSORIES axb| P 17} % KOpA - Part No.

BELLAJIKA 70°x380 C LUEHHVKOOEPXXATEJIEM 30x15| 380 | 20 24 | US73-3070380

HA WTAHIY

HANGER 70°x380 WITH PRICEHOLDER FOR A BAR 40x20| 380 | 20 | 46 | US73-4070380

LleHHukopepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

complete set)

MOKPLITHE - FINISHING RAL
BELLAJIKA 400 HA LUTAHIY @ —rr  |30x15] 400 24 | US74-0300400
HANGER 400 FOR A BAR .
11130 |40x20| 400 40 | US74-0400400
(.

| a00 |
MOKPbITUE - FINISHING RAL ‘ ‘

30x15| 400 | 20 16 | US75-0300400
30x15| 500 | 20 13 | US75-0300500
30x15| 600 | 20 10 | US75-0300600

BELIATKA C ULEHHUKOOEPXATEJIEM HA LUTAHIY
HANGER WITH PRICEHOLDER FOR A BAR

40x20| 400 | 20 34 | US75-0400400
40x20| 450 | 20 29 | US75-0400450
40x20| 500 | 20 24 | US75-0400500
40x20| 600 | 20 21 US75-0400600
40x20| 800 | 20 15 | US75-0400800

(BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /

@ LleHHukopepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr. ﬁ:ﬁ TT

Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the )
complete set) ‘ P
I
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
PASLENNTENL MPOBOJIOYHbIN HA LUTAHIY @ 30x15| 275 8 UT41-0300275
WIRE DIVIDER FOR A BAR 30x15| 475 8 UT41-0300475
30x15| 500 8 UT41-0300500
40x20| 275 8 UT41-0400275
40x20| 475 8 UT41-0400475
40x20| 500 8 UT41-0400500

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

K25
266 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'M - BAR ACCESSORIES axb| P L % KopA - Part No.
PASOENNTEND C NNACTUHOW HA LUTAHIY @ 30x15| 400 UT42-0300400
PLATE DIVIDER ON A BAR 30x15| 500 UT42-0300500
30x15| 600 UT42-0300600
a 40x20| 400 UT42-0400400
40x20| 500 UT42-0400500
u 40x20| 600 UT42-0400600
. b
—
| p
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
PA3OENTUTENb 30x15, 500 HA LUTAHIY 40x20 @ T 40x20| 500 UT43-0400500
DIVIDER 30x15, 500 FOR BAR 40x20 E |30
‘ 500
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ! '
PA3LEJIUTENb CEKTOPHbIN 500x500 HA LUTAHIY 40x20 @ 40x20| 500 | 500 UT44-4500500
MESH DIVIDER 500x500 FOR A BAR 40x20
26
g
500
MOKPbITHUE - FINISHING RAL
MONKA 500x500 HA LUTAHIY 40x20 @ 40x20| 500 | 500 | 25 | UG71-5000500
SHELF 500x500 HANGED ON A BAR 40x20
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:
1 77777777777 Monka 500x500 - 1 wr. / L~ BuHT M5x12 - 4 wr. /
i Shelf 500x500 - 1 pcs. @ Screw M5x12 - 4 pcs.
. 40
: KpoHwrteinH nesbin - 1 wr. / Fanka M5 - 4 wr. /
Left bracket - 1 pcs. Nut M5 - 4 pcs. Jl@
% 77777777 KpOHLWTENH npasbiit - 1 WT. i 7 Waitba 5 - 4 wr. / 500 500
% Right bracket - 1 pcs. i Washer 5 - 4 pcs.
MOKPbLITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 267



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'/ - BAR ACCESSORIES axb| P H % KopA - Part No.

40x20| 500 | 1000 UT40-5001000
40x20| 600 | 1000 UT40-6001000

PASOENUTESb U3 TPYBbI HAKTOHHbLIN
HA LUTAHIY 40x20

INCLINED TUBE DIVIDER FOR A BAR 40x20 20x20| 500 | 1400 UT40-5001400

40x20| 600 | 1400 UT40-6001400

BonT M6x30 - 2 WT. (BXOAMT B KOMNMEKT nocTasku) /
Bolt M6x30 - 2 pcs. (included in the complete set)

Nut M6 GV60-3206000-0001 - 2 pcs. (included in the
complete set)

/” laika M6 GV60-3206000-0001 - 2 WT. (BXOAUT B KOMMIEKT
@‘ nocraeku) /

MOKPbITUE - FINISHING RAL

PASOENUTESb U3 TPYEbI HAKITOHHbIN 45° @ 40x20| 600 | 1000 UT45-6001000
HA LUTAHIY 40x20 /X45° 40x20| 600 | 1400 UT45-6001400

INCLINED TUBE DIVIDER 45° FOR A BAR 40x20 40#

220 H

BonT M6x30 - 2 WT. (BXOAMT B KOMNIEKT nocTasku) /
Bolt M6x30 - 2 pcs. (included in the complete set)

Nut M6 GV60-3206000-0001 - 2 pcs. (included in the
complete set)

/’ laitka M6 GV60-3206000-0001 - 2 wT. (BXOAWUT B KOMNNEKT
Q‘ nocrtaeku) /

600

MOKPbITUE - FINISHING RAL

40x20| 500 70 | UG70-0400500
40x20| 600 65 | UG70-0400600

MONKA AJ1A OBOEB HA LUTAHIY 40x20
SHELF FOR WALL PAPER HANGED ON A BAR 40x20

BokoBuHa nosku Ans 060eB Ha wWwTaHry neeas B3.46. ... - 1 wT.
(BXOAMT B KOMNNEKT NOCTaBKM) /
Side panel for wallpaper shelf on a bar, left B3.46. ... - 1 pcs.

(included in the complete set)

BokoBuHa nonku Ans o6oes Ha wTaHry npasas B3.46. ... - 1 wr.
(BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Side panel for wallpaper shelf on a bar, right B3.46. ... - 1 pcs.

(included in the complete set)

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

40x20| 500 45 | UG70-0000500
40x20| 600 40 | UG70-0000600

MONKA AJ14 OBOEB HA CTEHKY 3AQHIOHO

M3 WTAHTI 40x20

SHELF FOR WALL PAPER MOUNTED OF A MULTIBAR
BACK PANEL 40x20

BokoBwuHa nonku ans o6oes npasas UG70-0000... - 1 wT.
(BXOAMT B KOMMMEKT nocTaeku) /

Side panel for wallpaper shelf, right UG70-0000... - 1 pcs.
(included in the complete set)

BokoeuHa nonku ansa o6oes nesas UG70-0000... - 1 wrt.
(BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /

Side panel for wallpaper shelf, left UG70-0000... - 1 pcs.
(included in the complete set)

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

K25
268 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbDI HA LUTAHI'U - BAR ACCESSORIES axb| P H % KopA - Part No.
OEPXATEJIb TPYBbI AJ1A PYNIOHOB HA LUTAHIY 40x20 40x20| 500 66 | UT03-0400500
TUBE FOR ROLLS SUPPORT ON A BAR 40x20 40x20| 600 46 | UT03-0400600
MOKPbITUE - FINISHING RAL
TPYBA ANnA PYNOHOB 300 140 | UT03-0000300
TUBE FOR ROLLS 384 110 | UT03-0000384
411 100 | UT03-0000411
462 90 | UT03-0000462
1100 34 | UT03-0001100
1270 19 | UT03-0001270
1318 8 UT03-0001318
1600 6,5 | UT03-0001600
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
HEPXATEJb PYJTIOHOB HA LUTAHIY 40x20 m 40x20| 500 5,56 | UT04-0400500
ROLLS HOLDER ON BAR 40x20 40x20| 600 3,2 | UT04-0400600
120
40#
P
90
\7\
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
MONKA AJ1A4 OBYBWM 290 HA LUTAHTY 40x20 40x20| 300 1,5 | UG72-4000300
FOOTWEAR SHELF 290 ON BAR 40x20 40x20| 500 1,5 | UG72-4000500
MOKPBLITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 269




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'/ - BAR ACCESSORIES L P H (e |KOR - Part No.

KPOHLLUTEWH 280 AN1A XK TB HA LUTAHIY 40x20
BRACKET 280 FOR LCD TV HANGED FOR A BAR 40x20

280 | 175 | 40* | UF00-0400280

175

MOKPBLITUE - FINISHING RAL ¢& * 40 Kr Ha napy KpoHLUTE1HOB /
* 40 Kg on a couple of brackets

KPOHLUTEWH 450 AJ151 )KK TB YHUBEPCAIbHbIN @ 450 40* | UF00-3040450

BRACKET 450 FOR LCD TV MULTIFUNCTIONAL

Mpumensietcsa co wranramm 30x15, 40x20 1 cteHkammu

NOKPBLITUE - FINISHING RAL 3afiHUMK U3 WTaHr. / & * 40 Kr Ha napy KpoHLUTE1HOB /
Is used with bars 30x15, 40x20 and multibar back panels. m * 40 Kg on a couple of brackets

500 | 400 | 75 | UH11-5000400
500 | 1800 | 200 | UH11-5001800
500 |2200 | 200 | UH11-5002200

MAHESb CETUATAS BEPTUKANTbHAST @
HA LITAHTY 40x20

VERTICAL WIRE MESH PANEL FOR A BAR 40x20

\

600 | 400 | 75 | UH11-6000400

N

7
A

40

150

[LITIITIITIITI])

NOKPBLITUE - FINISHING RAL ‘

MAHEJTb CETYATAA TOPU3OHTANBHAA 1000 | 500 75 | UH10-5001000
HORIZONTAL WIRE MESH PANEL 1250 | 500 60 | UH10-5001250
1330 | 500 55 | UH10-5001330

MOKPbITUE - FINISHING RAL —

K25
270 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbBI HA LUTAHI'U - BAR ACCESSORIES L P H % KoL - Part No.

[EP)ATESb-CEMAPATOP @ 495 | 400 UT10-4000400
C UEHHVIKOLEPXKATENEM HA LTAHTY 40x20 595 | 500 UT10-4000500
20

SEPARATING HOLDER WITH PRICETAG HOLDER =
ON BAR 40X20

40

i LleHHukoaepxaTenb kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAWT B KOMMNNEKT NocTasku) /
Priceholder on a hook UKO01-0390070 - 1 pcs. (included in the

i complete set)

-

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL []{ GOI ﬂ

OEPXATEJb ANA ONCKOB 180-230 600 20 | UT08-4180600

C LEHHMKOOEPXATEJIEM HA LUTAHIY 40x20

DISC 180-230 HOLDER WITH PRICETAG HOLDER
ON BAR 40X20

77777777777777 i Liennnkopepxartens kpioka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr. 220
i (BXOAWUT B KOMMNMNEKT nocTasku) /
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the
i complete set)

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

OEPXATEJb ANA ONCKOB 115-180
C LEHHVKOOEPXATEJIEM HA LUTAHIY 40x20

DISC 115-180 HOLDER WITH PRICETAG HOLDER
ON BAR 40X20

@ 2115-180 255 | 300 10 | UT08-4115300
/ 560 | 600 10 | UT08-4115600

i LleHHukoaepxatens kptoka 39x70 UKO01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAWT B KOMMMEKT nocTasku) /
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

i complete set)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

BELWATNKA O5A OOEXObI C HAKITOHOM,
LEHHWKOOEPXATENEM HA LUTAHIY 40x20
INCLINED CLOTHES HANGER WITH PRICETAG
HOLDER ON BAR 40X20

420 | 450 30 | US76-0400450
470 | 500 20 | US76-0400500

i LleHHukoaepxaTenb kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.
i (BXOAWT B KOMMMEKT nocTasku) /
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the

! complete set)

-

MOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC

K25
-_ 271



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'/ - BAR ACCESSORIES L P H KOpA - Part No.

(&

US67-0000500

KPIOK AJ151 SAHABECOK HA LITAHIY @ 500
US67-0000600

NEP®OPUPOBAHHYIO 600
HOOK FOR CURTAINS ON PERFORATED BAR

©

28

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

HEPXATEJIb OTPE3HbIX JUCKOB HA LUTAHIY 40x20 @ 15 | UT09-4000220
CUTTING WHEEL HOLDER ON BAR 40x20

MOKPBLITUE - FINISHING RAL

KPHOK 8x200 AlA ANCKOB HA LUTAHIY 40x20 @ 30 | US72-4080200
HOOK 8x200 FOR DISCS ON BAR 40x20

L

200

90
MOKPbITUE - FINISHING RAL ﬂ_@f

KPIOK 400 C LIEHHUKOOEPXATENEM ONA KPY>KEK
HA LWUTAHTY 40x20

MUG HOOK 400 WITH PRICETAG HOLDER

ON BAR 40x20

400
500
600

US71-4080400
US71-4080500
US71-4080600

NN~

LleHHukogepxatens kptoka 39x70 UK01-0390070 - 1 wr.

(BXOAMT B KOMNNEKT NOCTaBKM) /

Priceholder on a hook UK01-0390070 - 1 pcs. (included in the j m
complete set) W &/ \L/ b b

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
272 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

N
A

HA LWUTAHIY 40X20
SET OF HOLDERS 300 FOR PICTURES ON BAR 40X20

[epxaTtenb ANs kapTuH Ha wTaHry 40x20 nesblit
LT05-4020300 - 1 wT. (BXOAWUT B KOMMNEKT NocTaBku) /
Holder for pictures on bar 40x20 left LT05-4020300 - 1 pcs.
(included in the complete set)

[epxaTtenb Ans kapTuH Ha wraHry 40x20 npasblit
LT05-4020300 - 1 WT. (BXOAWT B KOMMMEKT nocTasku) /

Holder for pictures on bar 40x20 right LT05-4020300 - 1 pcs.

(included in the complete set)

320

a5

AKCECCYAPbI HA LUTAHI'M - BAR ACCESSORIES L P ] |KOR - Part No.
LOEPXATENb MONOTKOB HA BYX LUTAHIAX 1000 50 UT12-0001000
HAMMER HOLDER ON TWO BARS 1250 70 UT12-0001250

77777777777777 i LleHHnkogepxatens kpioka 39x70 UK01-0390070 (sxoanT B

i KOMMMeKT noctaeku) /
§ Priceholder on a hook UK01-0390070 (included in the

{ &= | complete set)

L, Mmm 1000 1250
Kon-Bo cekTopos, wr. /
Quantity of sections, pcs. 6 8

NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOMMNEKT OEPXATENEW 300 ANA KAPTUH 300 12 LT05-4020300

'x’
v
al

273







AKCECCYAPbLI
KOP3/HbI

ACCESSORIES
BASKETS

'x’
v
al

MII=POH




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

KOP3UHbI - BASKETS

|/ — —\

276



MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

KOP3UHbI LUTABEINMUPYEMbIE - STACKABLE BASKETS

R
(e N /i
e eeeed ¥ I

277



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

CTONn AnA PACMPOAAX - SALES TABLE

.»ff.a A\\\) fa‘ .?ffff<hv|

W

S

278



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES @

KOP3UHA C HOXKKAMU HA KOJNECAX - BASKET WITH WHEELS

KOP3UHA HA HOXXKAX - BASKET ON LEGS

] B
)
N S
B q gl et |
= 1 Nt N
=/‘\_><;— 4
S S s S
| =
> =]
] I3
. S
—35\.;{,
= (Rl
4:32;:
‘ ] [
o q
N TN
Ssinis
=

KOP3WUHbI NEPEABUXHBIE -
MOVABLE BASKETS

K25
-_ 279



MII=POH

KOHTEWHEP NANNETHbLIN - PALLET CONTAINER

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

A -
L~ \\\
S
-~ IT4D
A
ot T
< SN
W R T
= R <4
LT g Agp=afm?
g P S
I'I|>N P I 4”.’
!/.||||| | AT SI 24
S U I ‘ AR I D=
st B i<
=T sgp= =gy
i 4 = ) Sl
LT i B Wiy Ve g
A I0ic 5 L I
ji=i=IM|B ik =l === S
L == LS ==dlis il
= g"'\\lb“%\\\;. =Tl Il Y
INP' L |.H>§@iW!@>ﬁﬂ‘“ S | I
=T =g p==gP=s U8 il
lji=i=[B @)= cdps s@p==Uh
il Sdh=c SEP=qi
=r : =i “ =l | g =Rl
i di=cdl=-cgits5t =
e < ] L =2
M‘s = '><@ﬂ>fﬁ =
= 1 =~
=A@ ¢ !%ﬁ@ ]
} TEEES i ;E;T T =T
w AN Z = ro ===
bxsl o= ] == =77
St= | T L ! =T
I _- ~ ==
t T =77
)‘;;%’/ KOHTEWUHEP NANNETHbINA, TPEXABEPHbIA -
- 3-DOOR PALLET CONTAINER
R =
= ... . K
=5 =\
// i . r1
<d A S g TS
... A7 | i > 'l II.I b > [
lisgiEg dans =il
JijiB = S -] e i
I"ii||l|>/ a‘/' H. ]| 1 INES:! l|=|||\ o
T T e Ibis: i
I“ ==t e [l Spi=< ]2
<Al I‘I»»d!l\lny cof[Bezet iy e S
Izt = ST D ol = = A st TRl
< > S s e > Bi= =
<] = L (== [l > I
i MBS ] 1= =L
25 | !".’I»» T | l I P
=1l ) 2 e i LT
51.. S|S .‘ ] hyaw B H. 1
S| =i b==1q lr = I <||
|| = ‘/”/|li\=,“ L || >
5 2k == 1= N il
e[| ] e |l|‘\,_\.;l.— [n>
P “?/‘l HezAl | =i
< PE=<ec]] [k 118
el | D] )
; gl >
_*| ‘EL‘ !- _ % ‘
. ||” ”\ /*\L/ﬁﬁj
‘W' 7 //;5//
IF=ets \ =777
AP N
| .=
r _=="
Sxyz7

280



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

MOKPLITUE - FINISHING RAL

KOP3UHbI - BASKETS L P H ] |KOR - Part No.
KOP3VHA o 665 | 400 | 310 | 90 | UM15-3140066
BASKET 1000 | 400 | 310 | 90 | UM15-3140100
1250 | 400 | 310 | 90 | UM15-3140125
1330 | 400 | 310 | 90 | UM15-3140133
| | |“|' 665 | 500 | 310 | 90 | UM15-3150066
- IIl“r/l |I|II “” |th 1000 | 500 | 310 | 90 | UM15-3150100
1250 | 500 | 310 | 90 | UM15-3150125
310 \IIH“ ||||Iﬁﬁﬁhmﬂm& 1330 | 500 | 310 | 90 | UM15-3150133
LLLL“LML 665 | 600 | 310 | 90 | UM15-3160066
1000 | 600 | 310 | 90 | UM15-3160100
1250 | 600 | 310 | 90 | UM15-3160125
1330 | 600 | 310 | 90 | UM15-3160133
665 | 700 | 310 | 90 | UM15-3170066
1000 | 700 | 310 | 90 | UM15-3170100
1250 | 700 | 310 | 90 | UM15-3170125
1330 | 700 | 310 | 90 | UM15-3170133
MOKPBITHE - FINISHING RAL
KOP3MHA YCUNEHHAS 665 | 400 | 310 | 150 | UM17-3140066
REINFORCED BASKET 1000 | 400 | 310 | 150 | UM17-3140100
1250 | 400 | 310 | 150 | UM17-3140125
1330 | 400 | 310 | 150 | UM17-3140133
665 | 500 | 310 | 150 | UM17-3150066
1000 | 500 | 310 | 150 | UM17-3150100
1250 | 500 | 310 | 150 | UM17-3150125
1330 | 500 | 310 | 150 | UM17-3150133
665 | 600 | 310 | 150 | UM17-3160066
1000 | 600 | 310 | 150 | UM17-3160100
1250 | 600 | 310 | 150 | UM17-3160125
1330 | 600 | 310 | 150 | UM17-3160133
665 | 700 | 310 | 150 | UM17-3170066
1000 | 700 | 310 | 150 | UM17-3170100
1250 | 700 | 310 | 150 | UM17-3170125
1330 | 700 | 310 | 150 | UM17-3170133
665 | 800 | 310 | 150 | UM17-3180066
1000 | 800 | 310 | 150 | UM17-3180100
1250 | 800 | 310 | 150 | UM17-3180125
HOKPLITHE - FINISHING RAL 1330 | 800 | 310 | 150 | UM17-3180133
[ENVUTENb KOP3UHbI 400 | 310 UM15-3100400
BASKET DIVIDER 500 | 310 UM15-3100500
600 | 310 UM15-3100600
700 | 310 UM15-3100700
800 | 310 UM15-3100800

281




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

KOP3WHbI - BASKETS L | P | H | |kon-PartNo.
KOP3WHA HA CTEHKY RL 0 300 | 300 | 150 | 12 | UM50-3000300
BASKET FOR RL BACK PANEL 400 | 300 | 150 | 12 | UM50-3000400

300 | 400 | 150 | 12 | UM50-4000300
400 | 400 | 150 | 12 | UM50-4000400

300 | 500 | 150 | 12 | UM50-5000300
400 | 500 [ 150 | 12 | UM50-5000400

NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOP3MHA HABECHAA 205 e 665 | 400 | 205 | 60 | LM00-2040066
HANGING BASKET 205 1000 | 400 | 205 | 60 | LM00-2040100

1250 | 400 | 205 | 40 | LM00-2040125
1330 | 400 | 205 | 40 | LM00-2040133

665 | 500 | 205 | 60 | LM00-2050066
1000 | 500 | 205 | 60 | LMO0-2050100
1250 | 500 | 205 | 40 | LM00-2050125
1330 | 500 | 205 | 40 | LM00-2050133

MOKPBITUE - FINISHING RAL
LENUTENb KOP3WHbI HABECHOM 0 400 | 190 LM00-2000400
HANGING BASKET DIVIDER 500 | 190 LM00-2000500

MOKPLITUE - FINISHING RAL
2
282 S=
-



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

)]
KOP3UHbI LUTABENTUMPYEMBIE - STACKABLE BASKETS L P H ﬁ KOQ - Part No.
KOP3WHA LUTABENUPYEMAS] 0 600 | 400 | 360 | 200 | UM12-3640060
STACKABLE BASKET 900 | 400 | 360 | 200 | UM12-3640090
1200 | 400 | 360 | 200 | UM12-3640120
600 | 500 | 360 | 200 | UM12-3650060
900 | 500 | 360 | 200 | UM12-3650090
1200 | 500 | 360 | 200 | UM12-3650120
600 | 600 | 410 | 250 | UM12-4160060
900 | 600 | 410 | 250 | UM12-4160090
1200 | 600 | 410 | 250 | UM12-4160120
600 | 700 | 410 | 250 | UM12-4170060
900 | 700 | 410 | 250 | UM12-4170090
1200 | 700 | 410 | 250 | UM12-4170120
600 | 800 | 410 | 250 | UM12-4180060
900 | 800 | 410 | 250 | UM12-4180090
1200 | 800 | 410 | 250 | UM12-4180120
600 | 600 | 460 | 250 | UM12-4660060
900 | 600 | 460 | 250 | UM12-4660090
1200 | 600 | 460 | 250 | UM12-4660120
600 | 700 | 460 | 250 | UM12-4670060
900 | 700 | 460 | 250 | UM12-4670090
1200 | 700 | 460 | 250 | UM12-4670120
600 | 800 | 460 | 250 | UM12-4680060
900 | 800 | 460 | 250 | UM12-4680090
1200 | 800 | 460 | 250 | UM12-4680120
NMOKPBITUE - FINISHING RAL
JENUTENb KOP3WHbI LUTABENMPYEMOW 0 400 | 360 UM22-3600400
STACKABLE BASKET DIVIDER @[ \ 500 | 360 UM22-3600500
Sy 600 | 410 UM22-4100600
N 700 | 410 UM22-4100700
H 800 | 410 UM22-4100800
600 | 460 UM22-4600600
| 700 | 460 UM22-4600700
@L 800 | 460 UM22-4600800
P
NMOKPBITYE - FINISHING RAL ZINC
BA3A /19 KOP3WH C KONECAMM/ 600 | 400 | 190 | 600 | UM08-4000600
BASE FOR BASKETS WITH WHEELS 900 | 400 | 190 | 600 | UM08-4000900
1200 | 400 | 190 | 600 | UM08-4001200
600 | 500 | 190 | 850 | UM08-5000600
900 | 500 | 190 | 850 | UM08-5000900
1200 | 500 | 190 | 850 | UM08-5001200
600 | 600 | 190 | 800 | UM08-6000600
900 | 600 | 190 | 800 | UM08-6000900
1200 | 600 | 190 | 800 | UM08-6001200
””””””” 3 600 | 700 | 190 | 800 | UM08-7000600
i Onopa konécHaa @125 - 4 wT. (BX0ANT B KOMNNEKT NOCTaBkK) /
! Wheel support @125 - 4 pcs. (included in the complete set) 900 700 190 800 | UMO08-7000900
| 1200 | 700 | 190 | 800 | UM08-7001200
600 | 800 | 190 | 800 | UM08-8000600
NMOKPBITUE - FINISHING RAL ?PV;)Me“"eJC’* |T°“F;';1°JNT$£’3[:'“3KM:' um1z. / 900 | 800 | 190 | 800 | UM08-8000900
0 be used only wi askets. 1200 | 800 | 190 | 800 | UM08-8001200

i
K25
-_

283




@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

KOP3UHbI LUTABEINTUPYEMBbIE - STACKABLE BASKETS L P H ] |KOA - Part No.
KOP3MHA WTABENNPYEMAA 360x1200 @ 1200 | 500 | 360 | 60 | UM10-3650120
STACKABLE BASKET 360x1200 1200 | 600 | 360 | 60 | UM10-3660120

i

il
f \\
i i
i Ml
Kopnyc kopantbl UM10... - 1 WT. (BXOAMT B KOMMNEKT 360 ‘ml“ ”"I i =S \\\\\\\ \
noctaskm) / ‘Iil\””mH”m
Basket body UM10... - 1 pcs. (included in the complete set) L lUW“

BokosuHa neeasi UM10... - 1 WT. (BXOANT B KOMMNEKT
nocrasku) /
Left side panel UM10... - 1 pcs. (included in the complete set)

BokosuHa npasas UM10... - 1 WwT. (BXOAWUT B KOMMMEKT
noctasku) /
Right side panel UM10... - 1 pcs. (included in the complete set)

MOKPbLITUE - FINISHING RAL

LENUTENb KOP3UHB! LUTABENMPYEMO 360 m 500 | 360 UM20-3600500
STACKABLE BASKET DIVIDER 360 600 | 360 UM20-3600600

360
P S

MOKPbITUE - FINISHING RAL

BA3A 111 KOP3WH C KOMECAMM 600x1200 @ 1200 | 600 | 130 | 640 | UM09-6001200
BASE FOR BASKETS WITH WHEELS 600x1200

Onopa konécHast @100 - 4 wT. (BXOAMT B KOMNJIEKT NocTaBku) /
Wheel support @100 - 4 pcs. (included in the complete set)

_ MpumeHseTcsa Toneko ¢ kopamHamm UM10. /
MOKPBITHUE - FINISHING RAL To be used only with UM10 baskets.

K25
284 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

KOP3UHbI MHOIOAPYCHBbIE - MULTILEVEL BASKETS

] |KOA - Part No.

KOP3MHA IBYXbAPYCHAA HA KOJIECAX 600x1200
TWO-LEVEL BASKET WITH WHEELS 600x1200

Basa ans kop3uH ¢ konécamm 600x1200 UM09-6001200 - 1 wr.
(BXOAWT B KOMMNEKT NocTaBku) /

Base for baskets with wheels 600x1200 UM09-6001200 - 1 pcs.
(included in the complete set)

KopauHa wrabenupyemas 360x600x1200 UM10-3660120 - 2 w.
f\! (BXOAMT B KOMNNEKT nocTaekm) /

Stackable basket 360x600x1200 UM10-3660120 - 2 pcs.
(included in the complete set)

[enutenb kopanHbl WwWrtabenupyemon 360x600 UM20-3600600
(oTAenbHbIN 3akas) /
Stackable basket divider 360x600 UM20-3600600 (option)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

||| ||||| || “""
Imlllllllllllllllllllllllllllllﬂl\ll

| i
”“HMHHMU“

1200

600

850

120 | UM11-0260120

KOP3MHA TPEXBAPYCHAA HA KONECAX 600x1200
THREE-LEVEL BASKET WITH WHEELS 600x1200
77777777777777 Basa gns kop3auH ¢ konécamm 600x1200 UM09-6001200 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMNNEKT nocTasku) /

Base for baskets with wheels 600x1200 UM09-6001200 - 1 pcs.
(included in the complete set)

"1 KopauHa wrabenupyemas 360x600x1200 UM10-3660120 - 3 wr.
i\ | (BXOAMT B KOMMNMEKT nocTaskm) /

Stackable basket 360x600x1200 UM10-3660120 - 3 pcs.
(included in the complete set)

[enuTtenb Kop3nHbl WwWtabenupyemon 360x600 UM20-3600600
(oTAenbHbIN 3akas) /
Stackable basket divider 360x600 UM20-3600600 (option)

MOKPLITUE - FINISHING RAL

|I|I Il I Il IHII
g

L llll

i _}

1200

600

1210

180 | UM11-0360120

KOP3VHA YETLIPEXBAPYCHASA HA KONECAX 600x1200
FOUR-LEVEL BASKET WITH WHEELS 600x1200
77777777777777 Ba3sa ans kop3uH ¢ konécamm 600x1200 UM09-6001200 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMMEKT nocTasku) /

Base for baskets with wheels 600x1200 UM09-6001200 - 1 pcs.
(included in the complete set)

"~} Kopauna wraBenupyemas 360x600x1200 UM10-3660120 - 4 w.
f\i (BXOAMT B KOMNNEKT nocTasku) /

Stackable basket 360x600x1200 UM10-3660120 - 4 pcs.
(included in the complete set)

DenuTtenb kop3uHbl wWtabenupyemoit 360x600 UM20-3600600
(oTAenbHbI 3akas) /
Stackable basket divider 360x600 UM20-3600600 (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL

1570

Il ||||| I I|I||||\|||i
lllllllllillw"mlllﬂllll li

1200

600

1570

240 | UM11-0460120

KOP3UNHA MATUNAPYCHAA HA KOJIECAX 600x1200
FIVE-LEVEL BASKET WITH WHEELS 600x1200
77777777777777 Ba3a ans kop3uH ¢ konécamu 600x1200 UM09-6001200 - 1 wr.
(BXOAMT B KOMMNEKT nocTasku) /

Base for baskets with wheels 600x1200 UM09-6001200 - 1 pcs.
(included in the complete set)

"} KopsuHa wrabenvpyemas 360x600x1200 UM10-3660120 - 5 wr.
| (BXOAMT B KOMNAEKT nocTasku) /

Stackable basket 360x600x1200 UM10-3660120 - 5 pcs.
(included in the complete set)

[LenuTtenb kop3nHbl wWtabenupyemon 360x600 UM20-3600600
(oTAenbHbIN 3akas) /
Stackable basket divider 360x600 UM20-3600600 (option)

MOKPbITUE - FINISHING RAL

1930

1200

600

1930

300 | UM11-0560120

285




MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

cTon And PACNPOOAX, KOP3UHA C HOXKAMMU HA KONECAX -

BASKET 120x400x1200 FOR SALES TABLE

MNOKPbITUE - FINISHING

RAL

ZINC

SALES TABLE, BASKET WITH WHEELS L | P | H | & |KOA-PartNo.
CTON AnA PACMPOOAX 1000 | 550 | 850 | 120 | UM40-8555100
SALES TABLE 800 | 800 | 850 | 100 | UM40-8580080
1200 | 800 | 850 | 150 | UM40-8580120
NOKPBLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC
CTON oNnA PACIMPOOAX 850x800x1200 - 1200 | 800 | 850 | 150 | UM45-8580120
SALES TABLE 850x800x1200
e
il i
il
|||||!HH}“|||||||| i
nekT nocraeku BxoauT / Included in the complete set: “ |||““
;| Crenka UM45-8580120-2wr. /i | Byt M8x16
Ji Head panci O Sownigie - 850
_1 UM45-8580120 - 2 pcs. B3.86.006.0001 - 8 pcs.
Aro UM45-8580120 - 1 wr. / | s | Sarnyuika SN-H-25,
uBeT cepbid - 8 Wr. /
Head panel @ Tube plug SN-H-25,
UM45-8580120 - 1 pcs. grey - 8 pcs. —~
1 CteHka UM45-8580120 - 2 wr. /
§ W Head panel UM45-8580120 - 2 pcs. 800 1200
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
OEJNUTENDb CTONA ONA PACMPOOAX 550 | 400 UM40-4000550
DIVIDER OF SALES TABLE 800 | 400 UM40-4000800
S In
SN | NSy
T | 400
T
MOKPbLITUE - FINISHING RAL |CHROME| ZINC
KOP3WNHA 120x400x1200 CTOJIA OJ1A PACIMPOOAX 1200 | 400 | 120 30 | UM40-1240120

286

'K’
|V}
al




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

black - 4 pcs.

BonT ¢ wecTurpaHHoit ronoskoit M6x45 - 8 wr. /
Hex head bolt M6x45 - 8 pcs.

MOKPLITUE - FINISHING

RAL

ZINC

CcTon Ansd PACMNPOAOAX, KOP3UHA C HOXXKAMU HA KOJNECAX - L P H = KO - Part No
SALES TABLE, BASKET WITH WHEELS ) )
CTON ANst PACNPOOAX 850x550 m 600 | 550 | 850 | 120 | UM46-8555060
SALES TABLE 850x550 960 | 550 | 850 | 120 | UM46-8555096
1210 | 550 | 850 | 100 | UM46-8555121
1300 | 550 | 850 | 150 | UM46-8555130
MnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:
g Crenxa UM46-8555. - 2wt /i | Byt M8x16 600
@P L 550
UM46-8555... - 2 pcs. _: B3.86.006.0001 - 8 pcs.
"""""" IlHo UM46-8555... -1 wr. /| | i L3|$ycuééilgNéHfT5’/
« Head panel : e
UM46-8555 - 1 pcs. | | g,”;’ye_"é“gci_’“ H-25,
CreHka UM46-8555... - 2 wr. /
Head panel UM46-8555... - 2 pcs.
MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
OENNTENDb CTONA ANA PACMPOAAX 550 @ 550 | 400 UM46-4000550
DIVIDER OF SALES TABLE 550 N 550 | 600 UM46-6000550
| n .
K 4 N
K 4 M
K 4 N
(2SS4
550 -
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
KOP3NHA C HOXKAMU HA KOJTIECAX 400 | 600 | 800 | 60 | UM41-8040060
BASKET WITH WHEELS 600 | 600 | 800 | 60 | UM41-8060060
1200 | 800 | 850 | 200 | UM41-8580120
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:
1 BokoBuHa [ 7 Aro
UM41-80... - 4 wr. / UM41-80... - 1 wr. /
Panel ur ’@ Head panel
| UM41-80... - 4 pcs. UM41-80... - 1 pcs.
’?‘ Tavika M6 - 8 wr. / Onopa konecHas - 2 wr. /
@ Nut M6 - 8 pcs. Wheel support - 2 pcs. H
e
BonT ¢ WwecTurp. ronoskoit Onopa konecHas
M6x45 - 8 wr. / C TOPMO3OM - 2 WT. /
Hex head bolt Wheel support with
M6x45 - 8 pcs. brake - 2 pcs.
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
KOP3NHA HA HOXKAX 400 | 600 | 800 | 60 | UM44-8040060
BASKET ON LEGS 600 | 600 | 800 | 60 | UM44-8060060
B komnnekT noctaku BxoauT / Included in the complete set:
1 BokopuHa [T Axo
UM44-80... -4 wr. / § UM41-80... - 1 wT. /
Panel LUT Head panel
UM44-80... - 4 pcs. UM41-80... - 1 pcs.
3arnywka 204K,
lainka M6 - 8 wr. / LBET YepHbIn - 4 WT. /
Nut M6 - 8 pcs. Tube plug 204K, 800

287



MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

KOP3WHA NMEPEABWXHAS, KOHTEMHEP NANNETHbLIN -
MOVABLE BASKET, PALLET CONTAINER

H (] |KOR - Part No.

KOP3MHA NEPEABMXXHAA 570x800x600 -
MOVABLE BASKET 570x800x600

MNOKPbITUE - FINISHING RAL

570

600 | 800 | 570 | 240 | UM06-5708060

KOP3MHA NEPEABMXHAA 700x800x600 -
MOVABLE BASKET 700x800x600

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

600 | 800 | 700 | 240 | UM06-7008060

KOP3MHA NEPEABM>XHAA 700x800x600
C PEMNYNIMPYEMbIM IHOM

MOVABLE BASKET 700x800x600

WITH ADJUSTABLE BOTTOM

nocraeku) /

complete set)

[Ho HaknoHHoe UMO07-7008060 - 2 wT. (BXOAWUT B KOMMNEKT

<im
S| adjustable bottom UMO7-7008060 - 2 pcs. (included in the

MOKPbITUE - FINISHING RAL

600 | 800 | 700 | 120 | UM0O7-7008060

KOHTEMHEP NANNETHBLIN 800x800x1200
PALLET CONTAINER 800x800x1200

B komnnekT noctaBku BxoauT / Included in the complete set:
CreHka 6okoBas

UMO00-8080120 - 1 wr. /
Side panel :
UMO00-8080120 - 1 wr. [

Hook end
UMO00-8080120 - 4 pcs.

! 3auen
: [ UMO00-8080120 - 4 wr. /

Crenka TopueBas UMO00-8080120 - 2 wr. /
Head panel UMO00-8080120 - 2 pcs.

CreHka 6okoBas ¢ asepueit UM00-8080120 - 1 wr. /
Side panel with a door UM00-8080120 - 1 wT.

MOKPBLITUE - FINISHING

ZINC

800

1200 | 800 | 800 | 600 | UMO00-8080120

288




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

MII=POH

KOHTEWHEP NANNETHbIN - PALLET CONTAINER

] |KOR - Part No.

KOHTEWHEP MANNETHbIN 800x800x1200
TPEXOBEPHbIN

3-DOOR PALLET CONTAINER 800x800x1200

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:

CreHka 6okoBasi i 3auen

Side panel i Hook end

Head panel with a door UM00-8080120 - 2 pcs.

CreHka 6okoBasi ¢ gepuert UM00-8080120 - 1 wrT. /
Side panel with a door UM00-8080120 - 1 wT.

CreHka TopueBasi ¢ aBepuert UM00-8080120 - 2 w. /

UMO00-8080120 - 1 wr. / i E { UM00-8080120 - 4 wr. /
- UM00-8080120 - 1 w. = UMO00-8080120 - 4 pcs.

MOKPbITUE - FINISHING

ZINC

1200

800

800

600 | UM02-8080120

LENNTESIb KOHTEWHEPA MANNETHOMO
DIVIDER OF PALLET CONTAINER

MNOKPBLITUE - FINISHING

ZINC

800

800

800

UM21-8000800

'x’
v
al

289







AKCECCYAPbLI
AKCECCYAPbHI OJ1A
EbITOBOW 3NEKTPOHMKMA

ACCESSORIES
ACCESSORIES FOR
HOUSEHOLD APPLIANCES

'x’
v
al

MII=POH




m AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbBI AnA 3NEKTPOPO3ETOK - ACCESSORIES FOR ELECTRICAL SOCKETS

il
i g f

)
0
oo

54

* EBpopo3eTka ~220B, TV eBpopo3eTka (B KOMMNMAEKT NOCTaBKN HE BXOAST).
* European standard socket ~220V, TV European standard socket (is not included in the complete set).

K25
292 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

NAHENb HAKNOHHAA NEP®OPUPOBAHHASA - INCLINED PERFORATED PANEL

Q0 o O

*MNonka Ans ycTaHOBKU CUrHan“3aLMoHHOro 06opyfoBaHus (He BXOAMT B KOMMIIEKT NOCTaBKy).
* Shelf for warning equipment ( is not included in the complete set).

K25
-_ 293



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

K25
294 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

AKCECCYAPbDI ONnA ANEKTPOPO3ETOK - ACCESSORIES FOR ELECTRICAL SOCKETS L P H KOA - Part No.
CTEHKA 3AOHAA 100 ANA SNEKTPOPO3ETOK 1000 100 LC13-1001000
BACK PANEL 100 FOR ELECTRICAL SOCKETS

1250 100 LC13-1001250
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
MAHENb AnA SNEKTPOPO3ETOK 665 UHO00-0000665
PANEL FOR ELECTRICAL SOCKETS

1000 UHO00-0001000

1250 UHO00-0001250

1330 UHO00-0001330
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
MAHENb ANS ANEKTPOPO3ETOK e UH00-0000090
YITOBAA BHYTPEHHAA 990
INTERNAL CORNER PANEL FOR ELECTRICAL SOCKETS Q Q

E @ e 900
‘ 8 85
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ‘ e
40
SAITYLLKA 75 NAHENW ANA 3NEKTPOPO3ETOK 0 UHO00-0000075-0014
75 PLUG OF PANEL FOR ELECTRICAL SOCKETS
75
77777777777777 § 3aknenka nnactukosas 3,5x6 - 2 WT. (BXOAWT B KOMNMEKT
@3 nocrasku) /
i Plastic rivet 3,5x6 - 2 pcs. (included in the complete set)
MATEPUAN - MATERIAL 0014
iy
K25 29 5



@ AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

NAHEJIb HAKITOHHAA NEP®OPUPOBAHHAA, KOMMNEKT NAHENU ONA BbITAXEK - L P H =t KOA - Part No
INCLINED PERFORATED PANEL, HARDWARE KIT FOR COOKER HOODS PANEL o )
MNAHENb HAKITOHHAA MEP®OPVPOBAHHAA 665 20 | UH46-5000665
INCLINED PERFORATED PANEL 1000 20 | UH46-5001000
1250 15 | UH46-5001250
1330 15 | UH46-5001330
K]
S
KpoHLwTeH naHenu nepdopvpoBaHHON NeBbIn 1 ©
UH46-5000000 - 1 WT. (BXOAWUT B KOMMNEKT NocTaBku) / T
Left bracket for perforated panel UH46-5000000 - 1 pcs.
(included in the complete set)
KpoHwTeiiH naHenu nepcdoprpoBaHHOW Npasblii
R UH46-5000000 - 1 wWT. (BXOAWUT B KOMMNEKT nocTasBku) /
Right bracket for perforated panel UH46-5000000 - 1 pcs. ;=
(included in the complete set)
300
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL \"”'7 460
MOJKA MAHENN HAKITOHHOWM NEP®OPUPOBAHHOW G 130 | 70 1 | UH46-0700130
SHELF OF PERFORATED INCLINED PANEL 650 | 70 7 UH46-0700650
1000 | 70 15 | UH46-0701000
200 | 150 2 UH46-1500200

MOKPbITUE - FINISHING RAL

HOEPXATE/b ®OTO-BMAEO KAMEP HA MNAHEJb 2 UH46-0000230
NMEP®OPUPOBAHHYIO

PHOTO-VIDEO CAMERAS HOLDER ON PERFORATED PANEL

B komnnekT noctaBku BxoaaT / Included in the complete set:

CbeMmHoe kpenneHune 40x50 UH46-0000230 - 1 wT. /
Removable fastening 40x50 UH46-0000230 - 1 pcs.

i BuHT ¢ npeccluaitboin
M5x12 -2 wt. /
Screw M5x12 - 2 pcs.

"} Taitka M5
B3.81.010.0001 - 2 w. /
Nut M5 B3.81.010.0001 - 2 pcs.

MOKPbITUE - FINISHING RAL

KOMIJIEKT KPEMNEHWA MAHENW ONA BbITAXEK
HARDWARE KIT FOR COOKER HOODS PANEL

[epxaTtenb naHenu Ans BeiTsxkek neesbii LV50-0700000 - 2 wr.
(BXOAUT B KOMMNEKT noctasku) /

Left holder for cooker hoods panel LV50-0700000 - 2 pcs.

-! (included in the complete set)

“ OepxaTtenb naHenu Ans BbITsHXek npasbiii LV50-0700000 - 2 wT.
(BXOAMT B KOMMNEKT noctasku) /

Right holder for cooker hoods panel LV50-0700000 - 2 pcs.

-4 (included in the complete set)

"1 Wypyn ¢ npecc-waitboit 4,2x13 B3.85.020.0001 - 12 wr. (BXOAMT B
KOMMNEKT noctasku) /

Screw with pressure-plate 4,2x13 B3.85.020.0001 - 12 pcs.
[ (included in the complete set)

25 | LV50-0700000

MOKPbITUE - FINISHING RAL

K25
296 -



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES m

KOMMNEKT NOACTABOK ANA TEJIE®OHOB - SET OF STANDS FOR PHONES L P H | [ |KOR - Part No.

KOMIMIEKT NOACTABOK AJ1A TENE®OHOB 400 0 1000 40 | LNO04-4001000

SET OF STANDS FOR PHONES 400 1250 40 | LN04-4001250
1330 40 | LNO04-4001330

KpoHwTteinH nesbiii LN04-4000004-001 - 1 wr.

(BXOAMT B KOMMAEKT NOCTaBKK) /

Left bracket LN04-4000004-001 - 1 pcs. (included in the
complete set)

KpoHwTeitH npasbii LN04-4000004-002 - 1 wr.

(BXOAMT B KOMNIEKT nocTaBku) /

Right bracket LN04-4000004-002 - 1 pcs. (included in the
complete set)

Manenb noag noactaskn 150 LN04-150... - 4 wrT.

>! (BXOAWUT B KOMMMEKT noctaBku) /

Panel for stands 150 LN04-150... - 4 pcs. (included in the
complete set)

Monka-ceasb 300 LN04-300... - 1 wr. o
% (BXOAMT B KOMNIEKT nocTaBku) / Q
Connecting shelf 300 LN04-300... - 1 pcs. (included in the

complete set)
Mopcraska LN04-1000250 (BXoauT B KOMNNEKT nocTtaeku) /
Stand LN04-1000250 (included in the complete set)

Lypyn c npecc-wait6on 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 wrT.
(BXOAMT B KOMNAEKT NocTaBku) /
Screw 4,2x13 B3.85.020.0001 - 4 pcs. (included in the

complete set)

L, MM 1000 1250 1330
MNoacTaeka, wr. / Stand, pcs. 16 20 20
MOKPbITUE - FINISHING RAL

297

'x’
v
al







MII=POH

ANIEMEHTbI BE3SOIMNACHOCTH

SAFETY ELEMENTS

'x’
v
al



m ANEMEHTbI BE3OMNMACHOCTU - SAFETY ELEMENTS

®UKCATOP CTOMKM - UPRIGHT LOCK

o
s 7 24
Vi 77 ////////
Z%j ® ? © ﬁ Z% © ? l{i////P g{iﬁm@
s P w
min 45 min 45 min 45
5...40 5...30 5...20 100...320

. w0 o

300 =



MII=POH

301

0
QU



@ ANEMEHTbI BE3OMNMACHOCTU - SAFETY ELEMENTS

'K’
|V}
al

302



ANEMEHTbI BE3OMNMACHOCTU - SAFETY ELEMENTS

MII=POH

®UKCATOP CTOMKM - UPRIGHT LOCK

KO[ - Part No.

®UIKCATOP CTOWKM
UPRIGHT LOCK

®ukcatop croiiku UU00-0000000-0001 - 2 wT. (BXOAUT B
KOMMNNEeKT noctasku) /

Upright lock UU00-0000000-0001 - 2 pcs. (included in the
complete set)

BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 1 WT. (BXOAUT B KOMMMEKT
nocraeku) /

Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 1 pcs. (included in the
complete set)

larika M8 B3.81.020.0001 - 1 WiT. (BXOAWUT B KOMMNIIEKT
nocraeku) /
Nut M8 B3.81.020.0001 - 1 pcs. (included in the complete set)

Lai6a 8 B3.82.020.0001 - 2 WT. (BXOAWUT B KOMMNEKT
nocrasku) /

Washer 8 B3.82.020.0001 - 2 pcs. (included in the complete
set)

BonT aHKkepHbIii ¢ raiikoin M8x60 GV60-0108060-0001 - 2 .
(oTAenbHbIN 3akas) /
Anchor with nut M8x60 GV60-0108060-0001 - 2 pcs. (opstion)

MOKPBLITUE - FINISHING ZINC

Uu00-0000000-0001

®VKCATOP CTOVKW PEMYNNPYEMbIIA
UPRIGHT ADJUSTABLE LOCK

B komnnekT noctasku BxoasT / Included in the complete set:

dukcatop cToiikn UU00-0000000-0001 - 1 wT. /
Upright lock UU00-0000000-0001 - 1 pcs.

Mnactuia UUO1-0000001-0001 - 1 wT. /
Plate UU01-0000001-0001 - 1 pcs.

Wnuneka UU01-0000002-0001 - 1 wr. /
Pin UU01-0000002-0001 - 1 pcs.

BuHT M8x50 B3.86.020.0001 - 1 wr. /
Screw M8x50 B3.86.020.0001 - 1 pcs.

laitka M8 Llan6a 8

B3.81.020.0001 - 3 wr. / B3.82.020.0001 - 3 wrT. /
Nut M8 Washer 8

B3.81.020.0001 - 3 pcs. B3.82.020.0001 - 3 pcs.

BonT aHkepHbIii ¢ raiikoit M8x60 GV60-0108060-0001 - 2 wT.
(oTAenbHbIN 3akas) /
Anchor with nut M8x60 GV60-0108060-0001 - 2 pcs. (opstion)

MOKPbITUE - FINISHING ZINC

Uu01-0000000-0001

SAMYLKA BAMIMNEPA
BUMPER PLUG

MNOKPBLITUE - FINISHING

CHROME

229

* MpUMeHNeTCs Ha KOHLIEBBIX CeKLUsX.
* To be used for end sections.

LV02-0000032-0005

i
K25
-_

303



m ANEMEHTbI BE3OMNMACHOCTU - SAFETY ELEMENTS

BAMIMEP - BUMPER L|P|H KOQ - Part No.

BAMMEP 0 665 LU00-0000665

BUMPER 1000 LUO00-0001000
1250 LUO00-0001250
1330 LUO00-0001330

B komnnekT noctasku BxoaaAT / Included in the complete set:

"1 lanka M5 T Tpy6a HepxaBetoLias
B3.81.010.0001 - 1 w. / 1/ LUOO... - 1 wT./

Nut M5 : Stainless steel LU0O... — 1

1 B3.81.010. 0001 1 pcs. pcs.

1 BUHT M6x1 T KpoHLuTeitH 6amnepa nesblit
AV60- 1006012 0001 - 2 wr. / LU00-0000000 - 1 wr. /
Screw M6x12 Bumper bracket, left

1 AV60-1006012-0001 - 2 pcs. LU00-0000000 — 1 pcs.

1 KpoHLuTeiiH 6amnepa npasbii
LU00-0000001 - 1 wr. /

: Bumper bracket, rigth

.- RAL|U00-0000001 - 1 pcs.

BuHT 2M5x20 - 1 wr. /
Screw 2M5x20 - 1 pcs.

MATEPUAN - MATERIAL 0008
BAMIMEP TOPLIEBOW CEKLUU e 757 | 400 LU01-0900400
HEAD SHELVING SECTION BUMPER 898 | 500 LU01-0900500
1039 | 600 LU01-0900600
B komnnekT noctasku BxoaaAT / Included in the complete set:
”””””” BuHT M6X "7l Tpy6a Hepx. Topuesoit
AV60- 1006012 0001 - 2 wr. / cekynn LUOT... -1 wr./
Screw M6x12 Stainless steel tube of the
$ AV60-1006012-0001 - 2 pcs end section LUO1... - 1pcs.
iramkaMs 0 =1 KpoHLuTeitH 6amnepa nesbin
B3.81.010.0001 - 1 wr. / LU00-0000000 - 1 wr. /
Nut M5 Bumper bracket, left
1B3.81.010.0001 - 1 pcs.  L.__RAL: LU00-0000000 — 1 pcs.
I Y L KpoHLuTenH 6amnepa npasbilit
BUHT 2M6x12 - 2 wr. / LU00-0000001 - 1 wr. /
Screw 2M6x12 - 2 pcs. Bumper bracket, rigth
. _._RAL} LU00-0000001 — 1 pecs. L
T KpoHwTeitt 6amnepa
BuHT 2M5x20 - 1 wr. / D) TOpUeBon cekumm - 1 wt. /
Screw 2M5x20 - 1 pcs. Bracket for head section
. ___RAL! bumper - 1pcs.
* MpumeHsieTcs co cToikown 90.
MATEPUAN - MATERIAL 0008 * Used wiht upright 90.
BAMIMEP YITIOBOW CEKLM 45° BHYTPEHHEN 284 | 400 LU03-0450400
CORNER BUMPER OF INNER 45° SECTION 208 | 500 LU03-0450500
131 | 600 LU03-0450600
B komnnekT noctasku BxoaaAT / Included in the complete set:
FawkaMs 7T Tpyba HepxasetoLas
B3.81.010.0001 - 1 w. / LUO3... -1 wt./
Nut M5 Stainless steel
$B3.81.010.0001 - 1 pcs. U03... — 1 pcs.
1 BUHT M6x12 T KpoHLuTerH 6amnepa BHyTp.
AV60-1006012-0001 - 2 wr. / nesblit LU03-0450001 - 1 wr. /|
Screw M6x12 : Inner bumper bracket left
- AV60-1006012-0001 - 2 pcs. LU03-0450001 — 1 pcs.
N KpoHLwuTeitn 6amnepa BHYTp.
BuHT 2M5x20 - 1 wr. / npasbiit LU03-0450000 - 1 wr. /
Screw 2M5x20 - 1 pcs. Inner bumper bracket right
,,,,,,,,,,, LU03-0450000 — 1 pcs.
MATEPUAN - MATERIAL 0008
BAMIEP YIMOBOW CEKLINW 45° BHELLIHEW 471 | 400 LU02-0450400
CORNER BUMPER OF OUTER 45° SECTION 547 | 500 LU02-0450500
624 | 600 LU02-0450600

B komnnekT noctasku BxoaaAT / Included in the complete set:

"} laitka M5
B3.81.010.0001 - 1 w. /

Tpy6a HepxxaBetoLas
LUO2... - 1 wr./
Stainless steel

U02... — 1 pcs.

KpoHLuTeitH 6amnepa BHeLw.
nesbin LU02-0450000 - 1 wr. /|
Outer bumper bracket left
LU02-0450000 — 1 pcs.
KpoHLuTeiiH 6amnepa BHeLwl.
BuHT 2M5x20 - 1 wr. / B npasbiit LU02-0450001 - 1 wr. /
Screw 2M5x20 - 1 pcs. ; Outer bumper bracket right
i....RAL: 1 U02-0450001 - 1 pcs.

Nut M5
$B3.81.010.0001 - 1 pcs.
1 BUHT M6x12
AV60-1006012-0001 - 2 w. /
Screw M6x12

_i AV60-1006012-0001 - 2 pcs.

MATEPUAI - MATERIAL 0008

K25
304 -



MII=POH

WHTEIMPALIUA

INTEGRATION

'x’
v
al






UHTEIPALIUA
ANIEMEHTbBI MHTEIPALIN

INTEGRATION
INTEGRATION COMPONENTS

'x’
v
al

MII=POH




MHTEMPALIUA - INTEGRATION

MII=POH

MHTEIMPALIUA - INTEGRATION

o o o = o
S S S S S
< n © ~ ©
o o = o o
< < N < <
[t © ~ © ()

-
}
: -
: -
- -l
-l
© o o o |o
Qe S & 8180
3 3 © - - - |~ 3
Q 3 & + + + |+ O
& o 3 o o o |ov
Q S re] Q| S+
o S I3 ® | S
-~ — - |+~
o o [t) o o [=) o

- | O @ - S S © S

- N a2} ) o 0 © o
~ -~ ~ 134 39 39 IS)

0
QU
K—

308



WHTETPALIUS! - INTEGRATION <o

MHTEMPALIMA TOPLIEBOW CEKLIMM K25 CO CTEN/AXOM G50 -
K25 HEAD SHELVING SECTION INTEGRATION WITH G50 SHELVING

<!>

)

A

K25
-_ 309



=T MHTETPALIUS - INTEGRATION

SQNMEMEHTbI MHTETPALIUU - INTEGRATION COMPONENTS L P H KOp - Part No.
KPOHLUTEMH ABYXCTOPOHHi BA30BbIN oo PR
BASE TWO-SIDED BRACKET
460 LF01-0020460
P P1 rny6una
KPOHLUTENH / pama / nonkw /
bracket frame Shelf depth
pama ans uHterpauum / frame for integration
400 540 400
500 640 400,500
cTaHaapTHas pama / standard frame
460 600  [400
P P1 Fnybuna
KPOHLWITENH / pama / nonku /
bracket frame Shelf depth 600 LF01-0020600
pama ans uHterpauum / frame for integration 700 LF01-0020700
800 LF01-0020800
600 740 500;600
700 840 600,700 560 LF01-0020560
800 940 700;800 660 LF01-0020660
cTaHaapTHas pama / standard frame 710 LF01-0020710
- 760 LF01-0020760
560 700 | 400:500 860 LF01-0020860
660 800 | 500;600 910 LF01-0020910
710 850 | 500;600 960 LF01-0020960
760 900 600;700
860 1000 700;800
910 1050 600;700;800
960 1100 700;800
MOKPbITUE - FINISHING RAL
KPOHLUTEVH [JBYXCTOPOHHWIA o Lo oo
TWO-SIDED BRACKET
460 LF01-0000460
P P1 rny6una
KPOHLUTENH / pama / nonkw /
bracket frame Shelf depth
pama ans uHterpauum / frame for integration
400 540 400
500 640 400,500
cTaHaapTHas pama / standard frame
460 600  [400
P P1 Fnybuna
KPOHLWTENH / pama / nonku /
bracket frame Shelf depth 600 LF01-0000600
) . 700 LF01-0000700
pama anst uiterpauum / frame for integration 800 LF01-0000800
600 740 500;600
700 840 600,700 560 LF01-0000560
800 940 700;800 660 LF01-0000660
craHgapTHas pama / standard frame 710 LF01-0000710
- 760 LF01-0000760
560 700 1 400:500 860 LF01-0000860
660 800 | 500;600 910 LF01-0000910
710 850 500;600 960 LF01-0000960
760 900 600;700
860 1000 700;800
910 1050 600;700;800
960 1100 700;800
MOKPbLITUE - FINISHING RAL
31 0 K25



WHTETPALIUS! - INTEGRATION <o

SNEMEHTbI MHTEFPALUU - INTEGRATION COMPONENTS L P H KOA - Part No.
OVIKCATOP CTOMKY K BANKE e 70 GU81-0700000
UPRIGHT-TO-BEAM LOCK
237
M
¢ 80
NS BN
i e
HHE
,,,,,,,,,,,,,, o g 90 GU81-0900000
i
W BuHT M8x40 B3.86.014.0001 - 1 wT. (oTAENbHbIN 3aka3) / P
Screw M8x40 B3.86.014.0001 - 1 pcs. (option)
77777 237
‘\ [aiika M8 GV60-3008000-0001 - 1 wT. (oOTAENbHbIA 3akas) / °
@ Nut M8 GV60-3008000-0001 - 1 pcs. (option)
100
NOKPBLITUE - FINISHING RAL \
®UKCATOP CEKLIMM TOPLIEBOWN K PAME 0 GU83-0700000
HEAD SECTION AND FRAME CONNECTOR
BWHT M8 - 2 wr. Onuna I'Ipo(}mnb
59 (omenuamin avaq) || OFotanene ! |oonna | crom | 120
Scr"jw M8 - 2 pes. length | profile @
(option) GV60-1008120] 120 | 70
GV60-1008130| 130 85 50
GV60-1008140| 140 100
GV60-1008150| 150 120
)
<3 [avika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000-0001 - 2 wr. /
‘\ (oTAenbHbIN 3aka3) /
,’ Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 2 pcs. (option)

MOKPLITUE - FINISHING RAL

CTAXKA YCUNEHHAA 665 | 70 26 LU51-0700665

REINFORCED BRACE ROD 1000 | 70 26 LU51-0701000
1250 | 70 26 LU51-0701250
1330 | 70 26 LU51-0701330
665 | 90 36 LU51-0900665
1000 | 90 36 LU51-0901000
1250 | 90 36 LU51-0901250
1330 | 90 36 LU51-0901330

BuHT M8x50 B3.84.020.0001 - 4 wt. (OTAEnbHbIA 3akas) /

@W Screw M8x50 B3.84.020.0001 - 4 pcs. (option)

e [aiika camokoHTpsLwascs M8 GV60-3008000-0001 - 4 wr.
,‘\ (oTAenbHbIN 3akas) /
/4 Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 4 pcs. (option) ‘

e o

MOKPLITUE - FINISHING RAL

K25
-_ 311






MII=POH

WHTEIMPALIUA
SNIEMEHTbI G50 AJ14 MHTEIPALUA

INTEGRATION
G50 COMPONENTS FOR INTEGRATION

'x’
v
al



<P oH] MHTETPALIUS - INTEGRATION

ANEMEHTbI G50 ANA MHTEFPALIMM - G50 COMPONENTS FOR INTEGRATION

e
.
i

\4

0y
SSTITT S

e

xx
I IIIIIIIIIIIIIIIIIILI XX

@ 60 OO0 OB6

(XX IIXXS

LTV AT

, -
3

Komnnektauus pam, gonyctuMas rpy3onogbeMHOCTb Y ApYrve TEXHUYECKUe XapakTepucTMkn cornacHo katanory G50 u pykoBoacTBYy
no MoHTaxy G50.
Frame set, safe load capacity and other technical specifications according to the catalogue G50 and installation guide G50.

K25
314 -



MII=POH

MHTEMPALINA - INTEGRATION

PACNONOXEHUE NOAAOHOB MNMPU UHTEMPALIUU - PALLETS LAYOUT FOR INTEGRATION

940, 1000

o
o
-
-
o
n
o
-—

0
QU
K—

315



MII=POH

KOMMNNEKTALMA NONOK HA BAINTKAX MGK NMPU UHTErPALIUA -
SHELVES SET ON MGK BEAMS FOR INTEGRATION

316

KONMMYECTBO MONOK ANA KOMMNEKTALUMM C OCHOBHbLIM PASMEPOM A=100 mwm.

NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=100 mm.

A, mm L, Mmm
1250(1330(1915|2000 (2500|2660 3000
30 2 1 2 2 2 2 2
100 10 11 18 19 24 24 29
150 1 1 1
200
300

KONMMYECTBO MONOK ANA KOMMNEKTALMKM C OCHOBHbLIM PASMEPOM A=200 mM.

rrrreeereereaaen

MHTEMPALIUA - INTEGRATION

KOJNMMYECTBO MOJIOK ANnA KOMNNEKTAUMN C OCHOBHbIM PABMEPOM A=150 mm.

NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=150 mm.

A, Mm L. um
1250 (1330(1915(2000|2500/2660 (3000
30 2 1 2 2 2 2 2
100 1 2 1 2
150 7 7 12 12 16 17 18
200
300

NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=200 mm.

A, Mm L, um
1250 (1330(1915(2000|2500/2660 (3000
30 2 1 2 2 2 2 2
100 1 1 1
150 1 1 1
200 5 5 9 9 12 12 14
300

KONMMYECTBO MONOK ANA KOMMNEKTALMM C OCHOBHbLIM PASMEPOM A=300 mm.

NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=300 mm.

A, MM L, MM
1250(1330(1915|2000|2500|2660|3000
30 2 1 2 2 2 2 2
100 1 1
150 1 1 1
200 1 1
300 3 3 6 6 8 8 9

i
K25
-_



MHTEMPALINA - INTEGRATION

KOMMNEKTALUA NOXXAPO3ALUMTHBLIX MONOK HA BAJNTIKAX MGK NMPU UHTETPALIUM -

FIRE PROTECTION SHELVES SET ON MGK BEAMS FOR INTEGRATION

KONMMYECTBO NMNONOK ANnA KOMMNEKTALUWM C OCHOBHbIM PASMEPOM A=150 mwm.

NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=150 mm.

L, mm
A, m 1250 (1330(1915|2000|2500 2660 (3000
30 2 1 2 2 2 2 2
150 5 7 12 10 16 17 18
200 2 1 2 1
300

KONMMYECTBO MOJIOK ANnA KOMNNEKTALUMN C OCHOBHbIM PABMEPOM A=300 mm.

MII=POH

KOJIMYECTBO MOJNIOK AnA KOMNNEKTALUMN C OCHOBHbIM PABMEPOM A=200 mm.

NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=200 mm.

A, L, mm
1250|1330|1915(2000|2500 (2660|3000
30 2 1 2 2 2 2 2
150 1 3 2 1 2
200 5 4 9 8 12 12 13
300

NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=300 mm.

L, mm
A, 1250(1330(1915|2000|2500 (2660 (3000
30 2 1 2 2 2 2 2
150 1 1 1
200 2 1 2 1
300 2 3 6 5 8 8 9

'x’
v
al

317



=T MHTETPALIUS - INTEGRATION

CTOWIKA, NOANATHUK, NIACTUHA BbIPABHUBAIOLWAS OANA UHTEPALIUM -

UPRIGHTS, FOOT STEP, LEVELLING PLATE FOR INTEGRATION S| P | H | KOA-PartNo.

CTOVIKA 70 AN MIHTEMPALIMN o . 2,0 | 70 [1000|  GA01-0200100
UPRIGHT 70 FOR INTEGRATION LD 2,0 | 70 [1500|  GA01-0200150
ol 2,0 | 70 |2000|  GA01-0200200
. 2,0 | 70 |2500 GA01-0200250
NELY 2,0 | 70 |3000 GA01-0200300
o 4] 2,0 | 70 [3500|  GA01-0200350
of |8 2,0 | 70 [4000|  GA01-0200400
o [yd 2,0 | 70 [4500|  GA01-0200450
e 2,0 | 70 |5000|  GA01-0200500
Y 2,0 | 70 [5500|  GAO01-0200550
! 4] 2,0 | 70 [6000|  GAO01-0200600
of 3 2.0 | 70 |6500|  GA01-0200650
° %I H

° 2,5 | 70 [1000|  GA01-0250100
Y 2,5 | 70 [1500|  GA01-0250150
. 25 | 70 |2000|  GA01-0250200
ol 2,5 | 70 [2500|  GA01-0250250
SHEY ] 2,5 | 70 [3000|  GA01-0250300
. 2,5 | 70 [3500|  GA01-0250350
ity 2,5 | 70 [4000|  GA01-0250400
: 2,5 | 70 [4500|  GA01-0250450
MELY 25 | 70 [5000|  GA01-0250500
o 4] 2,5 | 70 [5500|  GAO01-0250550
s \/ 2,5 | 70 [6000|  GAO01-0250600
~ 2,5 | 70 [6500|  GAO01-0250650

15,8 7

84
60

MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC

NOANATHWK ANS UHTEFPALIM e 70 GA00-0031070
FOOT STEP FOR INTEGRATION 85 GA00-0031085

AHkep knuHosoit M10x100 GV60-0010100-0001 - 2 wr.

(oTAenbHbI 3akas) /
M Wedge anchor M10x100 GV60-0010100-0001 - 2 pcs.

(option).

BUWHT ¢ wecTturpanHoi ronoskon M8x90

W GV60-1008090-0001 - 1 WT. (OTAENbHbIN 3aka3) /
Hex head screw M8x90 GV60-1008090-0001 - 1 pcs. (option)

<> [aiika camokoHTpsLwasics M8 GV60-3008000-0001 - 1 wrT.
\ (oTAenbHbIA 3akas) /

N
‘I Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 1 pcs. (option)

NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
MNACTUHA BbIPABHUBAIOLWAA ONA NHTEMPALINA e 70 | 2,0 | GU40-0701020-0000
LEVELLING PLATE FOR INTEGRATION 85 | 2,0 | GU40-0851020-0000

H=2,0

MOKPbITUE - FINISHING 0000

K25
318 -



WHTETPALIUS! - INTEGRATION <o

BAINKW G50 ANA UHTEFPALIMU - BEAMS G50 FOR INTEGRATION L P H KOA - Part No.
BATNKA MG AN UHTEMPALMU 1250 90 GE01-0901250
BEAM MG FOR INTEGRATION 1330 o S a0
2000 90 GEO01-0902000
2500 90 GEO01-0902500
2660 90 GE01-0902660
3000 90 GE01-0903000
3500 90 GEO01-0903500
4000 90 GEO01-0904000
1250 110 GE01-1101250
1330 110 GE01-1101330
1915 110 GEO01-1101915
2000 110 GEO01-1102000
2250 110 GE01-1102250
2500 110 GEO01-1102500
2660 110 GEO01-1102660
— 3000 110 GE01-1103000
g i E— 1250 130 GE01-1301250
®ukcatop Ganku nnockuii GU80-0000002-0001 - 2 w. ) U 1330 130 GE01-1301330
(oTAenbHbiii 3aKas) / 1665 130 GE01-1301665
ZING Flat beam lock GU80-0000002-0001 - 2 pcs. (option) 15 2000 130 GE01-1302000
H 2250 130 GEO01-1302250
mnn /7 oRr 2500 130 GEO01-1302500
U H 2660 130 GE01-1302660
dukcartop 6ankn GU80-0000000-0001 - 2 wT. (OTAENbHbIN
f saxas) / ) 0| 1250 160 GE01-1601250
ZINC Beam lock GU80-0000000-0001 - 2 pcs. (option) J H 1330 160 GE01-1601330
2000 160 GE01-1602000
~ 2500 160 GEO01-1602500
MOKPbLITUE - FINISHING RAL 50 2660 160 GEO01-1602660
3330 160 GE01-1603330
BAJKA MGK AnA MHTErPALUN 1250 70 GE03-0701250
BEAM MGK FOR INTEGRATION 1330 70 GE03-0701330
1915 70 GEO03-0701915
2000 70 GE03-0702000
2500 70 GE03-0702500
2660 70 GE03-0702660
1000 90 GEO03-0901000
1250 90 GE03-0901250
1330 90 GE03-0901330
1915 90 GE03-0901915
2000 90 GE03-0902000
2500 90 GE03-0902500
2660 90 GE03-0902660
3000 90 GEO03-0903000
3500 90 GE03-0903500
0 4000 90 GE03-0904000
®ukcatop 6anku nnockuit GU80-0000002-0001 - 2 wT. T A T 7
(oTaenbHBII 3aKa3) / 25L70 1250 110 GEO03-1101250
Flat beam lock GU80-0000002-0001 - 2 pcs. (option) 1330 110 GE03-1101330
ZINC 1,5 H 1915 110 GE03-1101915
nnn/ orR 2000 110 GE03-1102000
2500 110 GE03-1102500
f dukcatop 6anku GU80-0000000-0001 - 2 wT. (OTAENbHbIN 2660 110 GE03-1102660
3akas) /
) 1 3000 110 GEO03-1103000
NG| Beam lock GUB0-0000000-0001 - 2 pes. (option) ] 3500 10 GE03-1103500
NOKPBLITUE - FINISHING RAL 50
OUKCATOP O51A CTAXKKN BANOK MGK GU80-0000001
LOCK FOR BRACING MGK BEAMS
Camopes no metanny 4,8x19 GV60-5048019-0001 - 2 wT.
\)W‘" (BXOAUT B KOMNMEKT nocTasku) /
Q Screw for mtl. 4,8x19 GV60-5048019-0001 - 2 pcs.
(included in the complete the set) YcTaHaBnuBaeTtcs no ueHTpy 6anku MGK.
Mpumensietcs ¢ 6ankamm MGK gnuHoii ot 2500 mm. /
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL Is to be installed in the middle of beam MGK.
Is used with beams MGK from 2500 mm long.

K25
- 319



=T MHTETPALIUS - INTEGRATION

BAIKWU NOMNEPEYHBIE AN UHTEMPALIMM - CROSS BEAMS FOR INTEGRATION L|P|H KOQ - Part No.

BAJTKA MOMEPEYHAST 0 540 GE10-0000540

CROSS BEAM SN 740 GE10-0000740
840 GE10-0000840

NOKPBITUE - FINISHING RAL

BAJTKA MOMEPEYHAS YCUEHHAS] 640 GE10-0500640

REINFORCED CROSS BEAM 740 GE10-0500740
840 GE10-0500840
940 GE10-0500940

NOKPBITUE - FINISHING RAL

BAITKA MOMEPEYHAST ANt HACTMUMA 640 GE11-0500640

CROSS BEAM FOR DECKING 740 GE11-0500740
840 GE11-0500840
940 GE11-0500940

MOKPBITYE - FINISHING RAL

BAJTKA MOMEPEUHAST 40x20 ANSt HACTUNIA 540 GE11-0400540

CROSS BEAM 40x20 FOR DECKING 640 GE11-0400640
740 GE11-0400740
840 GE11-0400840
940 GE11-0400940

NOKPBITUE - FINISHING RAL

BAJTKA MOMEPEYHASI MGK 540 GE12-0000540

CROSS BEAM MGK 640 GE12-0000640
740 GE12-0000740
840 GE12-0000840
940 GE12-0000940

olL]Jo
MOKPBITUE - FINISHING RAL 20

K25
320 -



MHTEMPALINA - INTEGRATION

MII=POH

BANKW NONEPEYHbIE, HACTUN ONA UHTErPALIUM -

CROSS BEAMS, FLOORING FOR INTEGRATION LI P|A KOQ - Part No.
HACTWN ACN 540 GG10-1000540-0012
WOOD CHIPBOARD FLOORING 640 GG10-1000640-0012
740 GG10-1000740-0012
840 GG10-1000840-0012
940 GG10-1000940-0012
540 GG10-1250540-0012
640 GG10-1250640-0012
740 GG10-1250740-0012
840 GG10-1250840-0012
940 GG10-1250940-0012
1330 | 540 GG10-1330540-0012
1330 | 640 GG10-1330640-0012
| 1330 | 740 GG10-1330740-0012
1125 | 1330 840 GG10-1330840-0012
; 1330 | 940 GG10-1330940-0012
MATEPUAI - MATERIAL 0012
HACTWM NACT HA BATIKY MGK @ 1000 | 540 GG11-1000540-0012
LAMINATED CHIPBOARD FLOORING FOR MGK BEAM 1000 | 640 GG11-1000640-0012
1000 | 740 GG11-1000740-0012
1000 | 840 GG11-1000840-0012
1000 | 940 GG11-1000940-0012
1250 | 540 GG11-1250540-0012
1250 | 640 GG11-1250640-0012
1250 | 740 GG11-1250740-0012
1250 | 840 GG11-1250840-0012
1250 | 940 GG11-1250940-0012
1330 | 540 GG11-1330540-0012
1330 | 640 GG11-1330640-0012
1330 | 740 GG11-1330740-0012
1330 | 840 GG11-1330840-0012
1330 | 940 GG11-1330940-0012
MATEPUAI - MATERIAL 0012
HACTWN CETYATbI NS UHTEMPALMW HA BATKY MG @ 1995 | 740 | 615 GG21-0741995
WIRE MESH FLOORING FOR INTEGRATION 2660 | 740 | 615 GG21-0742660
N MG BEAM
o ¢ 2660 | 940 | 815 GG21-0942660
1995 (1050 | 925 GG21-1051995
2660 | 1050 | 925 GG21-1052660
MOKPbITUE - FINISHING RAL
MOJKA 30 @ 30 | 540 GG00-0300540
SHELF 30 30 | 640 GG00-0300640
30 740 GG00-0300740
30 840 GG00-0300840
30 940 GG00-0300940
MNOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC

321




<P oH] MHTETPALIUS - INTEGRATION

MOMNKM G50 ANSA UHTEFPALIMM — SHELVES G50 FOR INTEGRATION L|P|s KO - Part No.
MOJKA 100 @ 100 | 540 | 0.6 GG00-6100540
SHELF 100 100 | 640 0.6 GG00-6100640
100 | 740 0.6 GGO00-6100740
100 | 840 0.6 GG00-6100840
100 | 940 0.6 GG00-6100940
100 | 540 0.8 GGO00-8100540
100 | 640 0.8 GGO00-8100640
100 | 740 0.8 GGO00-8100740
100 | 840 0.8 GGO00-8100840
100 | 940 0.8 GGO00-8100940
100 | 540 1 GGO00-1000540
100 | 640 1 GGO00-1000640
100 | 740 1 GGO00-1000740
100 | 840 1 GGO00-1000840
100 | 940 1 GGO00-1000940
MOKPBITYE - FINISHING RAL ZINC
MOMKA 150 150 | 540 | 0.6 |  GG00-6150540
SHELF 150 150 | 640 | 0.6 |  GG00-6150640
150 | 740 0.6 GG00-6150740
150 | 840 0.6 GG00-6150840
150 | 940 0.6 GG00-6150940
150 | 540 0.8 GGO00-8150540
150 | 640 0.8 GGO00-8150640
150 | 740 0.8 GGO00-8150740
150 | 840 0.8 GGO00-8150840
150 | 940 0.8 GGO00-8150940
150 | 540 | 1 GG00-1500540
150 | 640 | 1 GG00-1500640
150 | 740 1 GGO00-1500740
150 | 840 | 1 GG00-1500840
150 | 940 | 1 GG00-1500940
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC
MOIJKA 200 200 | 540 0.6 GGO00-6200540
SHELF 200 200 | 640 0.6 GGO00-6200640
200 | 740 0.6 GGO00-6200740
200 | 840 0.6 GG00-6200840
200 | 940 0.6 GGO00-6200940
200 | 540 0.8 GGO00-8200540
200 | 640 0.8 GGO00-8200640
200 | 740 0.8 GGO00-8200740
200 | 840 0.8 GGO00-8200840
200 | 940 0.8 GGO00-8200940
200 | 540 1 GGO00-2000540
200 | 640 1 GGO00-2000640
200 | 740 1 GGO00-2000740
200 | 840 1 GGO00-2000840
200 | 940 1 GGO00-2000940
MOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC
MOJIKA 300 300 | 540 0.6 GG00-6300540
SHELF 300 300 | 640 0.6 GG00-6300640
300 | 740 0.6 GG00-6300740
300 | 840 0.6 GG00-6300840
300 | 940 0.6 GG00-6300940
300 | 540 0.8 GG00-8300540
300 | 640 0.8 GG00-8300640
300 | 740 0.8 GG00-8300740
300 | 840 0.8 GG00-8300840
300 | 940 0.8 GG00-8300940
300 | 540 1 GG00-3000540
300 | 640 1 GG00-3000640
300 | 740 1 GG00-3000740
300 | 840 1 GG00-3000840
300 | 940 1 GG00-3000940
MOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC

K25
322 -



MHTEMPALINA - INTEGRATION

MII=POH

NOJIKMN G50 ANA MHTEFPALIMA — SHELVES G50 FOR INTEGRATION L P S KOpf - Part No.

MOMKA MOXAPO3ALLMTHAS 150 150 | 540 | 0.6 GG01-6150540

FIRE PROTECTION SHELF 150 150 | 640 | 0.6 GG01-6150640
150 | 740 | 0.6 GG01-6150740
150 | 840 | 0.6 GG01-6150840
150 | 540 | 0.8 GG01-8150540
150 | 640 | 0.8 GG01-8150640
150 | 740 | 0.8 GG01-8150740
150 | 840 | 0.8 GG01-8150840
150 | 540 | 1 GG01-1500540
150 | 640 | 1 GG01-1500640
150 | 740 | 1 GG01-1500740
150 | 840 | 1 GG01-1500840

!
s I~ o ° 25

NOKPBITHE - FINISHING RAL ZINC

MOMKA NMOXAPOSALLMTHAS 200 200 | 540 | 0.6 GG01-6200540

FIRE PROTECTION SHELF 200 200 | 640 | 0.6 GG01-6200640
200 | 740 | 0.6 GG01-6200740
200 | 840 | 0.6 GG01-6200840
200 | 540 | 0.8 GG01-8200540
200 | 640 | 0.8 GG01-8200640
200 | 740 | 0.8 GG01-8200740
200 | 840 | 0.8 GG01-8200840
200 | 540 | 1 GG01-2000540
200 | 640 | 1 GG01-2000640
200 | 740 | 1 GG01-2000740
200 | 840 | 1 GG01-2000840

NOKPBITHE - FINISHING RAL ZINC

MOMKA NMOMXAPO3ALLMTHAS 300 300 | 540 | 0.6 GG01-6300540

FIRE PROTECTION SHELF 300 300 | 640 | 0.6 GG01-6300640
300 | 740 | 0.6 GG01-6300740
300 | 840 | 0.6 GG01-6300840
300 | 540 | 0.8 GG01-8300540
300 | 640 | 0.8 GG01-8300640
300 | 740 | 0.8 GG01-8300740
300 | 840 | 0.8 GG01-8300840
300 | 540 | 1 GG01-3000540
300 | 640 | 1 GG01-3000640
300 | 740 | 1 GG01-3000740
300 | 840 | 1 GG01-3000840

|
S - ] J2s
NOKPBITHE - FINISHING RAL ZINC f

'x’
v
al

323







UHTEIPALIUA
AKCECCYAPHI

INTEGRATION
ACCESSORIES

'x’
v
al

MII=POH




MHTEMPALIUA - INTEGRATION

MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORES

P = = = = = = =

&&&&&&&&&&&&&&

QQQQQQQQQQQQQQ

[ [/

[ [ [ [ 2] N[ [ [ ]4
/[ [ N/ [ /)
7 N L L NN/

. ..,... / \ \
S A

PP PP e e b

)
Ty N

AR/ \mumwed

AN\ E=sgA \ \ M%..N/A/’“‘ =

* MnacTukoBasi NnaHernb nof 6aHHep (B KOMMMEKT NOCTaBKM HEe BXOAMT).

* Plastic panel for banner (option).

0
QU
K—

326



MII=POH

MHTEMPALINA - INTEGRATION

AKCECCYAPbI - ACCESSORES

<

327



MHTEMPALIUA - INTEGRATION

MII=POH

AKCECCYAPbI - ACCESSORES

S 85 & 8 & 8 8 5 B8 §

5!7‘4

S % \ S

=]

328



WHTETPALIUS! - INTEGRATION <o

AKCECCYAPbI - ACCESSORES L Ls | H KoA - Part No.
HAMPABIAOLWAA BAHHEPA 1200 | 1250 GK00-0701200
BANNER GUIDE 1245|1330 GK00-0701245
1850 | 2000 GK00-0701850
1720 | 3500 GK00-0701720
Camopes3 4,8x19 DIN 7504N GV60-5048019-0001 - 3 wT. Ha
‘/\\““\‘\“‘ i OfIMH 3NEMEeHT (oTaAenbHbI 3akas) /
‘Q) Screw 4,8x19 DIN 7504N GV60-5048019-0001 - 3 pcs. for
{ ____________ioneelement (option)
Ls - anuHa cekuun Ans uHTerpaumu. /
MOKPLITUE - FINISHING RAL Ls - length of section for integration.
CTEHKA 3AOHAA CETYATAA 900 1305 | 1250 | 900 GH10-9001250
WIRE MESH BACK PANELS 900 1970 | 1915 | 900 GH10-9001915
2055|2000 | 900 GH10-9002000
2555|2500 | 900 GH10-9002500
1 XomyT kabenbHbIn 5x400 (BXOAMT B KOMNNEKT NocTaBku) /
Clamp 5x400 (included in the complete set)
L, Mm 1305 1970 2055, 2555
Kon-Bo, wr. / Quantity, pcs. 6 8 10
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL Kpenutcs xomyTtamu k nepdopauumn cTomku. /
To be fixed with the clamps in the upright holes.
MAHENb TOPLEBAA CETHATAA e 740 700 GH01-0740700
WIRE MESH HEAD PANEL 740 1000 GH01-0741000
TS~ 740 1400 GH01-0741400
L i 740 1500 GHO01-0741500
TS ™~ 840 700 GH01-0840700
] \\\\\ 840 1000 GHO01-0841000
I~ - 940 1000 GHO01-0941000
24 T1 00 . SN
I~ v NN -
\\
\\ I~
\\
:100: B I~
— : 1~ H
dukcaTop naHenu TopLesoii ceTyaTomn kK pame 70 - i \\ I~
GU84-0700000-0001 - 6 wT. (OTAENbHBbIA 3aka3) / [ J;\ rd \\
/ Frame and wire mesh head panel connector 70 oy 1o T il T~
GU84-0700000-0001 - 6 pcs. (option) olfg | U o® B I~~~
o L A i I~ N
i~ LIy
MOKPBITUE - FINISHING RAL ol ! L
Ly
®UKCATOP NAHENN TOPLIEBOM \ 70 GU84-0700000-0001
CETYATOWM K PAME 70 J‘
FRAME AND WIRE MESH HEAD PANEL CONNECTOR 70 W
77777777777777 [aka M5 B3.81.010.0001 - 1 wT. (BXOAUT B KOMMMEKT T H B
\ noctaeku) /
@ ' Nut M5 B3.81.010.0001 - 1 pcs. (included in the complete
set)
77777777777777 Wan6a 5 B3.82.010.0001 - 1 wT. (BXOAUT B KOMMAEKT
nocrtaeku) /
Washer 5 B3.82.010.0001 - 1 pcs. (included in the complete
set)
MOKPBLITHE - FINISHING ZINC SENN ( BE—

329

'x’
v
al



<P oH] MHTETPALIUS - INTEGRATION

AKCECCYAPbI - ACCESSORES L P H KOf - Part No.
BAMIMEP 115 OANA NHTEFPALNA 0 1250 115 GU20-1151250
BUMPER 115 FOR INTEGRATION 1915 115 GU20-1151915
2000 115 GU20-1152000
BuHT M8 - 4 wT. Ninuna | Npoduns 2500 115 GU20-1152500
(OTAEnbHbIN 3akas) / Ogosﬂauetr_me / GOE{'TIH / CTO':'_K'ﬂ / 3500 115 GU20-1153500
| Seowis apes | Commeion | el | Uorgn ] Js
(option) GV60-1008090] 90 | 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120 l L
S [aika camokoHTpsilasics M8 GV60-3008000-0001 - 4 wiT.
"\ (oTAenbHbIN 3akas) /
<I Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 4 pcs. (option)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
OTBEOWHUK MEPEOHMIN 1250-1330 e 1250 LU21-0001250
FRONT BUMPER 1250-1330 1330 LU21-0001250
AHkep knuHoBoit M10x100 GV60-0010100-0001 - 4 wr.
M (BXOAMT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Wedge anchor M10x100 GV60-0010100-0001 - 4 pcs.
(included in the complete set)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL
OTBEOWHUK TOPLIEBOIO CTEJIAXA 150 1600 150 GU30-1501600
HEAD SHELVING BUMPER 150 1950 150 GU30-1501950
2500 150 GU30-1502500

Bawwmra yrnoeass GU30-1501950 - 2 wT. (BXOAMT B KOMMMEKT
nocrtasku) /

Angle protection GU30-1501950 - 2 pcs. (included in the
complete set)

Kpblwka 3awuTel yrnosot GU30-1501950 - 2 wT. (BX0ANT B
KOMMNIEeKT nocTasku) /

Angle protection cover GU30-1501950 - 2 pcs. (included in
the complete set)

[ ]
Y

LBennep GU30-150... - 1 WT. (BXOANT B KOMMNMEKT nocTasku) /
Channel beam GU30-150... - 1 pcs. (included in the complete set)

BWHT ¢ wecTturpaHHoi ronoskon M10x20

GV60-1010020-0001 - 4 wT. (BXOAWUT B KOMNMEKT NnocTasku) /
Screw with ... M10x20 GV60-1010020-0001 - 4 pcs. (included in
the complete set)

[aitka M10 GV60-3110000-0001 - 4 wT. (BXOANT B KOMMNEKT
nocraeku) /

Nut M10 GV60-3110000-0001 - 4 pcs. (included in the complete
set)

BuHT M8x20 B3.86.007.0001 - 8 WT. (BXOAUT B KOMMMEKT
nocrasku) /

Screw M8x20 B3.86.007.0001 - 8 pcs. (included in the complete
set)

e Nz

[aitka M8 B3.81.020.0001 - 8 WT. (BXOAWUT B KOMMMEKT
nocrasku) /
Nut M8 B3.81.020.0001 - 8 pcs. (included in the complete set)

@

AHkep knuHoBoit M10x100 GV60-0010100-0001 - 6 wrT.
(oTAenbHbIN 3akas) /

Wedge anchor M10x100 GV60-0010100-0001 - 6 pcs.
(option).

\

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

K25
330 -



WHTETPALIUS! - INTEGRATION <o

AKCECCYAPbI - ACCESSORES L P H KOf - Part No.
MANNETOCTON ANA NHTEMPALIMK 60x30, 0 2660 GU53-6032660
HA PAMY 1050 1000 GU53-6031000
PALLET STOPPER FOR INTEGRATION 60x30, 1330 GUS3-6031330
ON FRAME 1050 1995 GU53-6031995
2000 GU53-6032000
2500 GU53-6032500
L 2660 GU53-6032660
3000 GU53-6033000
K(i2d
MY -
il . = 25 60
& [IIv}--
Al
]
K(i2A 30
NIt
KpoHwTeiH nannetoctona GU52-6030000 - 2 wT. (BXOAUT B
KOMMNNEKT nocTaBku) /
Pallet stopper bracket GU52-6030000 - 2 pcs. (included in the
complete set)
Tpy6a 2660, unterpaums GU52-6032660 - 1 wT. (BXoauT B ° Al
KOMMMEKT nocTaskm) / O HlN
Pipe 2660, integration GU52-6032660 - 1 pcs. (included in 9 ol
the complete set) 9 R
BonT ¢ wecTurpaHHoii ronoskoit M8x85 GV60-1008085-0001 : S
M - 4 WT. (OTAENbHbIN 3aKas) / o WIS 145
Hex head bolt M8x85 GV60-1008085-0001 - 4 pcs. (option) o o
£ laitka camokoHTpsilwasica M8 GV60-3008000-0001 - 4 wr. ° D [] °
\\ (oTaenbHbIN 3akas) / °) H H ©
’ Self-locking nut M8 GV60-3008000-0001 - 4 pcs. (option) °) °
JIN85 | |95 [[l-
AE 250 JHF
MOKPBLITUE - FINISHING RAL R e
3ALLMTA PAMbI ANIS UHTEMPALIA 0 \,V GU00-0000005
FRAME PROTECTION FOR INTEGRATION
0
N
QOL\ “
2]
4 i 130
T Akep Koo M10x100° GV60-0010100-0001 - 4 w. ! 270
M§ (oTmenbHbIiA 3akas) / 213 2
§ Wedge anchor M10x100 GV60-0010100-0001 - 4 pcs.
i (option).
”””””””” * PaBoTocnocobHocTb obecneynBaeTcsi Ha 6eToHe ¢
KNaccoM NPoOYHOCTU He Huxe B20. /
NOKPBITUE - FINISHING RAL * Workability is ensured on concrete of class not less
than B20.
PA3LENUTENb HA NOJKY CMNOLWHON 540 | 250 GT05-2500540
SOLID DIVIDER ON A SHELF 540 | 300 GT05-3000540
540 | 450 GT05-4500540
740 | 450 GT05-4500740
940 | 450 GT05-4500940
MOKPbITHUE - FINISHING RAL

K25
- 331



<P oH] MHTETPALIUS - INTEGRATION

=
AKCECCYAPbI - ACCESSORES L P H (] |KOR - Part No.
ALK BA30BbIN BLIKATHOW 260 1250 | 300 150 | LD50-2630125
BASE ROLL-OUT DRAWER 260 665 | 500 150 | LD50-2650066
1000 | 500 150 | LD50-2650100
1250 | 500 150 | LD50-2650125
1330 | 500 150 | LD50-2650133
665 | 600 150 | LD50-2660066
1000 | 600 150 | LD50-2660100
1250 | 600 150 | LD50-2660125
1330 | 600 150 | LD50-2660133
665 | 700 150 | LD50-2670066
1000 | 700 150 | LD50-2670100
MOKPLITUE - FINISHING RAL 1250 700 150 | LD50-2670125
1330 | 700 150 | LD50-2670133
HACTPOWKA HA BA3Y 125 300 160 | LB10-1250300
SUPERSTRUCTURE FOR BASE 125 500 160 | LB10-1250500
600 160 | LB10-1250600
700 160 | LB10-1250700
Hapctpoiika Ha 6a3y 125 neeasi LB10-1250... - 1 wT. (Bx0oauT
B KOMMIEKT noctasku) /
Superstructure for base 125 left LB10-1250... - 1 pcs.
(included in the complete set)
HapcTtpoiika Ha 6a3y 125 npasass LB10-1250... - 1 wT.
(BXOAUT B KOMMMEKT nocTaeku) /
Superstructure for base 125 right LB10-1250... - 1 pcs.
(included in the complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
OIPAHVYNTENN ALWKMKA BbBIKATHOIO LD50-0000000
ONA MHTEFPALNA
ROLL-OUT DRAWER STOPS FOR INTEGRATION
Ynop nesbiii LD50-0000000-001 - 1 WwT. (BXOAUT B KOMANEKT
nocraeku) /
Left stop LD50-0000000-001 - 1 pcs. (included in the
complete set)
Ynop npaebiii LD50-0000000-002 - 1 wT. (BXOAWUT B KOMMNEKT
nocraeku) /
Right stop LD50-0000000-002 - 1 pcs. (included in the
complete set)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
OrPAXXAEHUE CETYATOE 200 AN1A MHTEMPALIMA 1330 200 GS06-2001330
WIRE MESH BARRIER 200 FOR INTEGRATION 1995 200 GS06-2001995
2000 200 GS06-2002000
2660 200 GS06-2002660
=3
(=]
N
XomyT kabenbHbii 5X400 - 1 WT. (BXOAUT B KOMMIEKT :I|I:
noctaBku) /
Cable clamp 5x400 - 1 pcs. (included in the complete set)
®naHel, GS05-2001800 - 2 wWT. (BXOAUT B KOMMIEKT
nocrtaeku) /
Flange GS05-2001800 - 2 pcs. (included in the complete set)
BuHT M8 - 2 wr. [nuna |Mpodunb
(otaenbHbin 3akas) /| O6osHaueHne / |6onTa /| cToMKM / N
M Screw M8 - 2 pes. Designation Bolt | Upright ©
. length | profile R | e]
(option)
GV60-1008110| 110 | 100 Wiy
GV60-1008130| 130 120 o25] ({}X ﬂ]
o (o)
5 50| @
‘ laitka M8 B3.81.020.0001 - 2 w. (oTAENbHbLIN 3akas) / t_l m[ 4 %x ﬁ °
.’ Nut M8 B3.81.020.0001 - 2 pcs. (option)
I 0 1],
0 eIl
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL * MpumeHnsietcs ¢ 6ankoit MGK. /
* Is used with Beam MGK

K25
332 -



MHTEMPALINA - INTEGRATION

MII=POH

AKCECCYAPbBI - ACCESSORES

KO[ - Part No.

CBETWJTbHWMK HA BATKY
LIGHT FOR BEAM

Hepxatenb cBeTunbHuka GL00-0011300 - 2 wT. /
Lamp holder GL00-0011300 - 2 pcs.

J?

RAL

MOKPbITUE - FINISHING

1000 mm - 30W, 6400K;
1300 mm - 36W, 6400K.

1000
1300

GL00-0001000
GL00-0001300

CBETWJTbHWK LED HA BAJIKY MG
LED LIGHT FOR BEAM MG

B komnnekT noctasku BxoguT / Included in the complete set:

i CoeAuHUTENb NNACTUK.

’ i (20MMm) - 1 wr. /
@Q’ Plastic connector

i (20 mm)- 1 pcs.

LLIHyp ceTeBoW

Oepxatenb cBeTunbHuka LED 35x35 GL00-0035035 - 2 wr.

ﬁ? 12m-1wr /
(BXOAMT B KOMMMEKT NocTaBku) /

Power cord 1.2 m - 1 pcs.
&W LED lamp holder 35x35 GL00-0035035 - 2 pcs. (included in

RAL: the complete set)

MOKPBLITUE - FINISHING

600 mm - 9W, 4500K;
1200 mm - 18W, 4500K.

600
1200

GL00-1000600
GL00-1001200

CBETWJTbHUK HA BAJIKY MGK
LIGHT FOR BEAM MGK

[epxaTtenb cBeTUNbHUKA Ha 6anky MGK
GL01-0011300 - 2 wT. (BXOAMT B KOMMNIIEKT NocTaBku) /

kﬁ% Lamp holder for beam MGK GL01-0011300 - 2 pcs.

RAL: (included in the complete set)

S|

MOKPBLITUE - FINISHING

1000 mm - 30W, 6400K;
1300 mm - 36W, 6400K.

1000
1300

GL01-0001000
GL01-0001300

CBETWJIbHWK LED HA BANKY MGK
LED LIGHT FOR BEAM

B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the complete set:

WHyp ceTeBoi CoeanHUTENb NNaCcTUK.
D 12wt/ G5 P comeior
Power cord 1.2 m - 1 pcs. | ) : !
i (20 mm)- 1 pcs.
GL01-0035035 - 2 wWwT. (BXOAUT B KOMMNNEKT noctasku) /
LED lamp holder 35x35 for beam MGK

RAL: GL01-0035035 - 2 pcs. (included in the complete set)

Hepxatenb ceTunbHuka LED 35x35 Ha 6anky MGK

MOKPBLITUE - FINISHING

600 mm - 9W, 4500K;
1200 mm - 18W, 4500K.

600
1200

GL01-1000600
GL01-1001200

KONMUYECTBO CBETUNbHUKOB ANA KOMMNNEKTALUU HA BANKAX -
NUMBER OF LIGHTING FIXTURES FOR COMPLETE SET ON BEAMS

AnvHa ceeTunbHuka / OnvHa 6anku, Mmm / Beam length, mm

Light length

P, MM 1250 ‘ 1330 ‘ 1915 ‘ 2000 ‘ 2500 ‘ 2660 ‘ 3000 ‘ 4000
noMunHecueHTHbIn / fluorescent
1000 1 2 1 3 4
1300 1 1 1 2
csetoauoaHei / LED
600 (LED) 1 1
1200 (LED) 1 1 1 1 2 2 2 3

i
K25
-_

333



MII=POH

NPEOAMETHbIN YKASATESb

A

AHKep KMUHOBON MBXB0 (GVB0) .......eeviiiiiiiiiiiieiieiieiteie ettt 126

B

Basa 40 (LB02) ....
Basa 110 (LB0O) ..
Basa ans kopauH ¢ konecamu (UMO08)
Basa ans kopanH ¢ konecamu 600x1200 (
Basa Topuesast 110 (LBO1) .......ccc.....
Banka MG ansa nHterpauwm (GEO1) ...
Banka MGK ans nHterpauum (GE03) ....
Banka nonepeynasn (GE10) ...................
Banka nonepeunas 40x20 gns Hactuna (GE11) ...
Banka nonepyras MGK (GE12)
Banka nonepeyHas ans Hactuna (GE11) .
Bamnep (LUOO) .....c.ccvevivenieeiiiicnieene
Bamnep 115 ans unterpauum (GU20)
Bamnep Topuesoi cekuum (LUOT) ......
Bamnep yrnosoit cekuuu 45° BHeluHen (LUO2)
Bamnep yrnosoii cekumnn 45° BHyTperHen (LUO3) ..
BokosuHa pewetyartas IACM (LW14) .
BokosuHa peleTtyartas n3 maccvsa (LW08 nesas, LWO09 npasas) .200
BokoBwvHa cpusa 3epkanbHoro nesasi 105 (LL53)
BokosuHa cpusa epkansHoro npasast 105 (LL53) ...
Bpyc ycunenus nonku ACM (LR30) ..............
Bpyc ycunenus nonku cteknanHon (LR30) ...
Bpyc ycuneHus nonku cTeknsHHOM yrnoson BHyTpeHHe 90° (LR30) ..
Bpycbl yeunenus Ha LV50 nonku [ICM Ha 6a3y (LR30)

Bewwanka 70°x380 Ha WTAHIY (UST3) .....cccouiiiiiiiiiiiiiiiciiice s
Bewwanka 70°x380 ¢ ueHHuKkogepxaTenem Ha wranry (US73) ...
Bewwanka 90°x380 Ha wraHry (US73) ...
Bewanka 400 Ha wraHry (US74)
Beluanka ans oaexabl C HAKIIOHOM, LIEHHVUKOAEpPX. Ha WwTaHry 40x20 (US76) ..... 271
Belwanka c ueHHukoaepxatenem Ha wraxry (US75)
Belwano ans ogexapl AByXcTopoHHee (UA21) .......
Bewwano ans ogexapl YeTbipexcTtopoHHee (UA22)
ButpuHa cteknsiHHas 800x400 (UN22) .....
ButpuHa cteknsHHas HaBecHas (UN21) ...
BuTtpuHa cteknsHHas HaBecHast (c noactaeTkoit) (UN20) ...
Bcraska (LV25)
BcraBka 6a3oBas (LV26) ...
BcraBka naHenu ¢pusa peknamuoro (LL58) ...
BcTaBka nonku Ans CTeHkn ceT4aTon LeHTpanbHom (LV27) ...
BcraBka coeguHutenbHas (LAQ7) .....
BcraBka cpu3aa 3epkanbHoro (LL53) ..
Brynka gepxartens orpaxaeHusi cteknsiiioro (LS00) .....

a

[enuTenb KoHTeMHepa nannetHoro (UM21) ...
Henutens kop3anHbl (UM15)
HenuTenb kopauHbl HaBecHon (LMO0)
[lenuTens kop3uHbl WwWTtabenupyemon (UM22) .
[enuTenb kop3uHbl WiTabenupyemoi 360 (UM20) ...
[enuTens nnactukoBbiv 150 ans aepxxatens Ha nonky LT03 (LT22) ...
[enutenb nnactukoBbiv nonku ans anckos 100 (LT21) ......cceeee
[enutens nonkv ans kHur 130x170, 180x220, 180x420 (LT20) .
[envTtenb nonkv Anst KLU, xypHanos, DVD, VHS (UT20)
[Henutens ctona Ans pacnpogax (UM40) ..........
Denutens cTona ans pacnpogax 550 (UM46)
[lepxatenb 160x102 gns wokonaaa (UT07)
Hepxatenb 260x100 ¢ ueHHukogepxatenem ans 6yTbinkv (UT06)
[Nepxatenb fgenvtenen LT22 v orpaxaeHust LS22 Ha nonky (LT03) .
Depxatenb ans 6ymary Ha wranry (UT01)
[epxatenb Ans ANCKOB (B3.155) .....ccoiiiiiiiiiiieeie e
Depxatenb ans amckoB 115-180 ¢ ueHHMKoAep. Ha wTaHry 40x20 (UT08) . .
Hepxatenb ans auckos 180-230 ¢ LeHHMKoAEPX. Ha WwTaHry 40x20 (UTO8) ........ 271
Hepxatenb ans mavei Ha wranry (UT02) ...
[epxatenb Ansi nakeTos Ha nonky (UTO5) ...
Depxatenb ans py6awwek Ha wranry (UT00) ..
[epxaTernb MONOTKOB Ha ABYX WTaHrax (UT12) .
[Hepxatenb orpaxaeHus creknsiHHoro (US01)
[lepxaTernb 0Tpe3HbIX ANCKOB Ha LTaHry 40x20 (UT09) ..
[Hepxatenb pynoHoB Ha wwTaHry 40x20 (UT04)
[lepxatens ¢ netnen ansa naHenu ACM (LT02)
[epxaTtenb-cenapaTop ¢ LeHHukoaepxartenem Ha wraHry 40x20 (UT10) . .27
[lepxaTtenb CTEHKV 3aaHel 3epkarnbHon HUxHUIA (LC11) ...
[Hepxatenb cTeHku 3agHen 3epkanbHon (LC11) .
[lepxaternb cTeHKV 3aaHen 3epkanbHoii BepxHuit (LC11)
[epxatenb CTEHKN U3 WTaHr LeHTpanbHon (LTOO) ..........
[epxaTternb CTEHKW U3 LUTaHT LieHTpanbHomn BepxHuii (LTOO) ..

[epxatenb CTeHku ceTyaTou LieHTpansHom (LT01)
[epxatenb CTEHKN ceTyaTow LieHTpanbHon BepxHui (LTO1)
[lepxatenb Tpy6bl Anst pynoHoB Ha wTaHry 40x20 (UT03) ...
Hepxatenb yrnosor 260x100 ¢ ueHHukogepxatenem ans 6yTeinkv (UT06) .
[epxatenb doTo-BMAEO kKamep Ha naHenb nepdopuposaHHyto (UH46) .............. 296
Hucnnen ans menkux ToBapos (UP19)
[lucnneit nepcdopuposaHHbiin 1600x400x600 (UN10) .
Hucnnent nog ankoronb (UP18)

3

Barnywka 75 naHenu ans anektpoposetok (UHOO) ..
3arnywka 6amnepa (LV02) ..................
3arnyLuka croiiku 70, 90, 110 (LVO1).
3arnywka Topuesas 180° (LVO1) ..
Barnywka Topuesas 360° (LVO1) ..
3awwmTa pambl Ans nHterpaumm (GUOO) ..
3epKano PPU3a 515 (ULSB3) ...c.eouiiieiiiiieieieieeeee ettt

K

KonbLo nog BeApo $240 (UNT2) ..ot
KomnnekT kpennexusi naHenu ans Boitshxek (LV50) ... .
KomnnekT kpennexus naHenu HwxHen ACM (LV50) .
KomnnekT kpennenust nonkv ACM (LV50) .............
KomnnekT kpennenws nonku [JCIM Ha 6a3y (LV50) .
KomMnnekT kpenneHusi nonku creknsiHHow (LV50) .....
KomnnekT kpennenus nonku topueson ACM 180° (LV50) ..

KomnnekT kpennexusi nonku Topuesoi 6asosoi [JCM 180° (LV50) ...
KomnnekT kpennexus ceetunbHuka nonku (LV50) ...
KomnnekT kpennenusi cteHkn 3agHen ACMN (LV50) ..
KomnnekT nogcTtaBok Anst KHUr Ha nonky (UT60)
KomnnekT nogcraBok Ans tenedoHos 400 (LNO04) ..
KomnnekT nonok Ans otkpbiTok (UNQD) ............
KoHTeiHep nanneTtHbin 800x800x1200 (UM40) ...
KoHTelHep nanneTHblin 800x800x1200 TpexasepHbI (UM40) .
KOP3MHA (UMT5) ..o
KopauHa 50x220x240 Ha wtaHry 30x15 u cteHky cetyatyto (UP14)
KopauHa 90x150 Ha ceTky (UM60)
KopavHa 115x300x450 Ha cetky (UM61)
KopauHa 120x400x1200 ctona ans pacnpogax (UM40) .
KopavHa aByxbsipycHas Ha konecax 600x1200 (UM11)
KopauHa ansi CD, DVD, Ha cteHky RL (UM51) ..
Kop3avHa Ha Hoxkax (UM44) .......
KopauHa Ha cteHky RL (UM50)
KopavHa HaBecHasi (UP12) ..
KopauHa HaBecHas 205 (LMOO) ..
Kop3avHa nepeasuxkHasi 600x800 (UMOS) ....
KopauHa nepeapwmxHas 700x600x800 ¢ perynupyembim gHoM (UMO7) ..
Kop3avHa nsatusipycHas Ha konecax 600x1200 (UM11) ...
KopauHa c Hoxkamu Ha konecax (UM41)
Kop3avHa TpexbsipycHasi Ha konecax 600x1200 (UM11) ..
KopauHa ycunenHas (UM17)
Kop3awvHa yeTbipexbsipycHas Ha konecax 600x1200 (UM11)
KopauHa wrabenupyemast (UM12) .........ccece..e.
KopawvHa wrabenupyemasi 360x1200 (UM10)
KpenneHnwue TopueBoi cekumm 13 wraHr (LV51) .
KpoHWTENH (LFO0) ....cveviiireiiiciceeeeeeeiee
KpoHwTenH 450 ans XK TB yHuBepcanbHbii (UF00) .
KpoHwwTeiiH AByxcTopoHHuiA (LFO1)
KpoHLTeinH AByxcTopoHHMI 6a3oBbi (LFO1)
KpOHLUTEH ABYXCTOPOHHWIA Ansi nonku cetyatoi (LFO3) ..
KpoHwTenH ans KK TB Ha wranry (UF00)
KpoHwTeliH notka xnebHoro neseblit / npasbiii (UW00)
KpoHwTenH nonku cetyaton (LF02) ..................
KpoHwTeiH nonku cetyaTor Topuesoit (LF05) ..
KpoHwwteinH nonku Topuesoit (LF04) ........
KpoHwTeiiH Tpy6bl Ans kabenen (LF10)
KpoHLTeinH ycuneHHein (LFO0)
KpoHwTeiiH dppu3sa (LF30)
KpoHwwTenH praa ycuneHHoro LeHTpanbHbiv (LF32)
KpoHwTeiiH dpusa cpoHTansHoro 160 (LF31)
KpoHwTeinH dpoHTanbHbii 200 (LFO1) ...
Kpbiwka (LV15) .............
Kpbiwka NACHM (LV16) ..
Kpbiwwka cdpusa yrnosoro BHewuHero 90° (LL70)
Kpbiwka cpprsa yrnosoro BHyTpeHHero 90° (LL71) ..
KPtOK (US50) ..t
Kptok @5 ¢ ueHHukogepxatenem (US52) ...
Kptok 3x125 ¢ LeHHuKoaepxkaTeneM Ha ceTky (sueiika 40x40) (UP24) ...
Kptok 8x200 anst AuckoB Ha wtaHry 40x20 (US72)
Kptok 400 c LueHHUKodepKaTenem Ans Kpyxek Ha wraHry 40x20 (US71) ..
Kptok-Bunka 5x250 ¢ ueHHvKkogepxatenem Ha cetky (US54) ...
Kptok aBoiiHoi (US51)
Kptok aBoiHomn @5 ¢ ueHHukogepxatenem (US51) ..

334

i
K25
-_




MII=POH

NPEAMETHbIN YKA3ATEIb

Kptok aBoiiHomn 3x150 ¢ LeHHWKoaepxaTenem Ha cetky (US54)
Kptok ABoriHol 4x200 ¢ ueHH1KodepxaTtenem Ha wraHry (US59) ..
Kptok aBoriHon 5x200 Ha ceTky (US54) ...
Kptok anst Benocunenos (LNO3) .............
Kptok ans rny6okux Tapenok 600 ¢ LeHHukogepx. Ha wraHry 40x20 (US66) ........ 261
Kptok anst gpenei 100 Ha wtaHry 40x20 (US67) .

Kptok Ans 3aHaBecok Ha LuTaHry nepdopuposaHHyto (US67) ..
Kptok Ans koHbkoB 530 ¢ LeHHVKkopepxaTenem Ha wraHry (US65) ...
Kptok ans nonat 400 ¢ ueHHukoaepxaTtenem Ha wraHry 40x20 (US64) ...
Kptok anst nonat Ha wraHry (US64) ..................
Kptok ans monotkos 8x350 Ha wraHry (US61) .
Kptok ans monotkos 350 Ha wTaHry 40x20 (US60) .
Kptok anst monotkoB 350 ¢ LeHHWKoaepxaTenem Ha LTaHry 40x
Kptok Ans nnoek 400 ¢ LeHHUKoAep:kaTenem Ha wraHry (US68) ...
Kptok ans tanok (US70)
Kptok ans Tapenok 400 Ha wtaHry (US63)
Kptok Ans Tapenok ¢ LeHHukoaepxxaTenem Ha wranry 40x20 (US66)
Kptok ans Tonopos 8x350 Ha wraHry (US62)
Kptok ans Tonopos 8x350 ¢ LieHHuKogepxatenem Ha wranry (US62) ...
Kptok ans yTtoros 500 ¢ LeHHVKoaepxaTenem Ha wraHry (US68) ..
Kptok ans yTioroB Ha wtaHry 30x15 (USB8) .......ccceevvvevereineeenene
Kptok ans ceHos 500 ¢ LeHHUKoaepkaTenem Ha wraHry (US68) ..
Kptok ans deHo. Ha wraHry 30x15 (US68) .............
Kptok ansi peHoB-LeToK Ha WwTaHry 30x15 (US68) ..
Kptok Ans wnaHros nbinecocos Ha cTeHky RL (US67) ...
Kptok Ansi LWnaHros nbinecocos Ha wraHry (US67)
Kptok Ans WwnaHroB ¢ LeHHWKoaepxaTenem Ha wraHry (US67)
Kptok ans wnsn Ha cteHky RL (US32)
Kptok-gyra Ha cteHky RL (US31) ..
Kptok Ha ceTky (US53) .....
Kptok Ha wTaHry (US56) ..
Kptok HaknoHHbI 500 ansi pakeTok Ha wraHry (US67)
Kptok ¢ ueHHukoaepxatenem Ha cetky (US55) ...
Kptok ¢ LeHHVKkofepxaTenem Ha wraHry (US58) ..
Kptoyok 5x20 (US67)
KptoHOK Ha LUTAHTY (USB7) ...ttt

n

J1oTOK XNEBHBIN 450 (UWO0) ..ottt 132

H

HaswurauuoHHas marHutHas pamka (UK30)
Hapctpoiika aucnnes 485x100 cetyatas (UP16)
Hapctpoiika Ha 6asy 125 (LB10) ....
Hakonutenb HaknoHHbIN 60x250x450 (B3.152)
Hakonutenb xne6Hbit (UWO02) ...............
Hakonutenb xne6Hbiit (IACM) (UWO06) .
Hakonutenb xnebHbii ¢ genutenem (UW04) ...
Hanpaenstowas 6anHepa (GKO00) ....
Hactun ACM (GG10)
HacTun JIACM Ha 6anky MGK (GG11)
Hactun cetyatbivi Ans nHTerpaumm Ha 6anky MG (GG21) ...

(o)

OrpaxpaeHnue 35 nonku yrnoBon BHeLuHen 45° (LS12)
OrpaxpgeHvie 35 nonku yrnosoi BHyTpeHHel 45° (LS13) ..
OrpaxgeHue 75 nonku yrnoBon BHeLwHen 45° (LS12) ...
OrpaxpgeHvie 75 nonku yrnosoi BHyTpeHHel 45° (LS13) ..
OrpaxpgeHnue 6okoBoe 35 (LS01, LS02) ......cccveveveennnne
OrpaxpaeHvie 6okosoe 35x500 nonku 6asoson (UPO7) ..
OrpaxpgeHue 6okoBoe nonku cetyaton 35, 75 (LS16) ....
OrpaxpaeHvie nepenHee (LS00)
OrpaxpaeHnue nepegHee 35 nonku 6azosor (UPOB) ....
OrpaxpaeHvie nepeaHee nnactuk. 120 Ans gepxarens Ha nonky LT03 (LS22) ...... 236
OrpaxpgeHue nepegHee nnactukosoe (B3.75)
OrpaxpaeHvie nepeaHee nnactukosoe 50 (LS07) ...
OrpaxpaeHue nepegHee nonku cetyarton 35, 75 (LS15) .
OrpaxpgeHnvie nepegHee cetyatoe (LS08) .....
Orpaxpgenue-netns 200 (USO0) .........c..c....
OrpaxpaeHve nonku Topueson 35, 75 (LS20) ...

OrpaxpeHue nonku Topuesoii cetyarton 35, 75 (LS21) ..
OrpaxgeHvie noskw yrnoeow BHelHen 35 (LS10) ...
OrpaxpaeHue nonku yrnoson BHelwHen 75 (LS10) ...
OrpaxaeHvie NoskuM yrnosom BHyTpeHHei 35 (LS11) ..
OrpaxgeHue nomnku yrnoeow BHyTpeHHen 75 (LS11)
OrpaxpaeHve cetyatoe 200 Ans uHTerpaumum (GS06) .
OrpaxpaeHue cteknsiHHoe 6okosoe (LS06) ..........
OrpaxgeHvie cteknsHHoe nepeaHee 75 (B3.64) ..
Orpanuuntens 120 nesbivt (UT46) .....
OrpaHuuntens 120 npasbiii (UT46) ...
Orpanuuntens 120 ueHTpanbHbi (UT46) .
OrpaHuuntenb 200x400 Ha NosnKy NEBbIA (LT50) ......cvevrireririerenieseeseeeeeeees

153, 332

Orpanuuntens 200x400 Ha nonky npasebiii (LT50)
OrpaHununtens 200x400 Ha nosnky LeHTpanbHbIn (LT50) ..
OrpaHununTens 6okoBoi Ans oTkpbITok (UNOO) .........
OrpaHununTens nonku Ans megmaHocuteneit (UT50) ....
OrpaHuunTensb slimKa BelkaTHOro Ans uHterpauum (LD50) .
Onopa L (LA51)
Onopa L neeas / npasasi (UP0O) .
Onopa BuHTOBas (UBOO)
Onopa croviku (LA50)
Ocb aepxatens ans naketos (UT05) .
OTt6oiHuKk 180x665 (LU22) ...
OT60iMHVK 6a3bl (B3.96) ....
OT60WHMK BHYTpeHHUIA (LU20)
OT60iHKK nepeHunin 1250-1330 (LU21) ...
OT160WHKK TopueBoro ctennaxa 150 (GU30) ..

n

Mannetocton Ans uxTerpauumn 60x30, 2660 Ha pamy 1050 (GU53) .
MaHenb 6okoBas usorHytas nesas 500 (LHO2)
MaHenb 6okoBast M3orHyTas npasas 500 (LHO2)
MaHenb 6okoBas cToiku HaknoHHon 500x1500 (LHO5)
MaHenb BepxHAS 3akpyrneHHas u3 maccvea (LWO06)
MaHenb BepxHss 3akpyrnenHas JIACM (LW11) .....
MaHenb BepxHAsA yrnosas BHyTpeHHAa 90°x500 NAC
MNaHenb ans anektpopo3eTok (UHO0) .......cccevvreiircnicnicnens
MaHenb ana anekTpopo3eTok yrnosas BHyTpeHHsas (UHO0O) ...
MaHenb 3apHsAsa cetyatas (UPO2) ...
MaHenb HwxHas 110 (LDOO)
MaHenb HWxHAS 114 (UP04)
Manenb HWxHaA ACM 110
MaHenb HWXHAS 13 maccusa (LWO7) ..
MaHenb HwxHaa NIACH (LW13) ..........
MaHenb HWxHSA Topuesas 90° (LD40) .....
MaHenb HWKHAS yrnoBas BHelwHaA 45° (LD20)
MaHenb HWxHAS yrnoeas BHewHsis 90° (LD20) ...
MaHenb HWXHAA yrnosasa BHyTpeHHas 45° (LD30) ....
MaHenb HWXHSSA yrnosas BHyTpeHHss 90° (LD30) ....
MaHenb HWXHASA yrnosasa BHYTpeHHAs 90° (LD35) ...
MaHenb HUXHASA yrnoBas BHyTpeHHAs 90°x500 NIACH (LW13) ....
MaHenk nepdoprposaHHas HasecHas (LHO8)
MaHenb ceTyaTasn BepTMKanbHas Ha wtaHry 40x20 (UH11)
MaHenb cetyaTasn ropusoHTansHasa (UH10) ....
MaHenb Tonkatens (UT46) ...
MaHenb Topuesas cetyartas (GHO1) ..
MaHenb Topuesas cetyatas (LHO4) ......
MaHenb Topuesas cetyatas nesas (LHOO) ..
MaHenb Topuesas cetyartas npasas (LHO1)
MaHenb Topuesas RL nesas / npasas (LH06 / LHO7)
MNaHenb dpusa 105 (LL50)
MaHenb dpusa peknamHoro (LL55)
Marenb dpwusa yrnosoro BHewHero 90°x105 (LL60) .
Marenb pusa yrnosoro BHELWHEro CeKLMW ¢ nepeaHen cTonkon (LL76)
Marenb dpusa yrnosoro BHyTpeHHero 90°x105 (LL61) ...
Marenb dpu3a yrnoBoro BHYTPEHHEro CeKUWM C NepeaHei CTONKON
Manenb dpusa yeuneHHoro 90 (LL51) ...oeeveveiciiicnee
MnacTuHa BbipaBHUBatoLWAa ana uHterpauumn (GU40) ...
MoanaTHuk Ans uHTerpaumm (GA00)
Moactaeka ans senocunenos (LNOT) ...
MopcTaBka Ans kpblwek Ha nonky (UT61) ...
Moactaeka ans Tapenok Ha nonky (UT60) ...
Monka (LGOO) .......
Monka 30 (GGOO) .
Monka 100 (GGOO) ..
Monka 120x500 akcnosutopa Topuesoro (UNS.
Monka 150 (GGOO) ..
Monka 200 (GGOO) ..
Monka 300 (GG00)
Monka 500x500 Ha wTaHry 40x20 (UG71).
Monka L (UG52)
Monka 6asosas (UPO5)
Monka 6a3oBas dpoHTanbHas (LGO1) ..
Monka ans 6ymar A4 (LG55) ....
Monka ans anckos (LG65)
Monka ans kAur (LG51) ...
Monka ans kHur 130x170, 180x220, 180x420 (LG50) ...

Monka Ans kHur, xxypHanos, DVD, VHS ogHocTynenyatas (UG51) ..
Monka ans khur, xypHanos, DVD, VHS asyxctynenyatas (UG51) ...
Monka Ana kHur, xypHanos, DVD, VHS tpexcTtynenyaras (UG51) .....
Monka ans kHur, xypHanos, DVD, VHS veTbipexctynenyaras (UG51) .
Monka ans kHwr, xxypHanos, DVD, VHS natuctynenyataa (UG51) ..
Monka ans konrotok (LG70) ..................
Monka ana meanaxocutenen (UGS0) ...
Monka ans 060eB Ha CTeHKy 3afHtoto U3 wraHr 40x20 (UG70) .....

i
K25
-_

335




MII=POH

NPEOAMETHbIN YKASATESb

Monka ans o6oes Ha wraHry 40x20 (UG70)
Monka Ans 06ysu 240x110 Ha cTeHky RL (UGT72) ..
Monka ans obysBu 300x290 Ha cteHky RL (UG72) ..
Monka ans 06ysw Ha wraHry 40x20 (UG72) ....
Monka ACM (UG09)
Monka naHenu HaknoHHol nepcopuposaHHoin (UH46) ...
Monka nog HanuTkn (UP08)
Monka noa HanuTkv 1 gucnnei nesas / npasas (UP10) ..
Monka noxapo3sawmtHas (GGO01)
Monka naTucTynenyartas Ans xypHanos (LG60)
Monka c kapmaHoM (LGOB) .................
Monka cetyatas ycuneHHas (LG11)
Morka ceTyatas LeHTpanbHas yeuneHHas (|
Monka cTeknsHHasa (LGO8) ........ccocevereiirenieicieens
Monka cTeknsiHHas yrnosas BHyTpeHHsiA 90° (LG38) ...
Monka Topueas 90° (cToiika 70, 90) (LG40)
Monka TopueBas 6asosas 90° (cTovika 70, 90) (LG41) .
Monka Topuesas 6asosas [1CIM 180° (LG44)
Monka Topuesast [CIM 180° (LG43)
Monka Topuesas cetyatas 90° (LG42) .
Monka yrnoBast BHeluHsAs 45° (LG21) .
Monka yrnosas BHeLwHss 90° (LG21) .
Monka yrnoBasi BHeluHsAs 6a3oBas 45° (L
Monka yrnosas BHelwHss 6a3osas 90° (LG20)
Monka yrnosas BHyTpeHHss 45° (LG31)
Monka yrnosas BHyTpeHHsA 90° (LG31) ..
Monka yrnosas BHyTpeHHsst 90° (LG36) ..
Monka yrnosas BHyTpeHHsst 90° (cTennax ¢ nepeaH. ctorkon) (LG34) ..
Monka yrnoBas BHyTpeHHsiA 6a3zoBas 45° (LG30)
Monka yrnosas BHyTpeHHsist 6azosasi 90° (LG30) ..
Monka yrnosas BHyTpeHHsiA 6azoBas 90° (LG35)
Monka yrnosasi BHyTpeHHsst 6asosas 90° (ctennax ¢ nepedH. ctoiikoit) (LG33) .... 98
Monka yrnosas ppoHTanbHas BHyTpeHHss 90° (LG32) ..
Monka dpoHTansHas (LGO1) ...
Monka xnebHas 500 (UWO1) ....
Monka xne6Has 500 ¢ aenutenem (UWO03) ..
Monka xnebHas (1IACIM) (UW05)
Monka YeTbipexcTyneHyatasi Ans xypHanos (LG60) ...
Monka wecTucTyneHyatas ans xypxanos (LG60) ....
Mpodune ans pasgenuteneit OPT 3agnuin (UT46) ...
Mpodune ans pasgenutenein OPT nepegnuii (UT46) ..

P

Paspenutens 30x15, 500 Ha wtaHry 40x20 (UT43)
PasgenuTens 13 Tpybbl HaKNoOHHbIN 45° Ha wTaHry 40x20 (UT45)
Pasgenutens 13 Tpy6bl HAKNOHHBIN Ha WwTaHry 40x20 (UT40) ...
PasgenuTens Ha nonky crnnotwwHon (GT05) ... .331
Paspenutens OPT 120 (UT46) ... 232
PasgenuTens npoBonoyHbIi Ha wraHry (UT41) .. .... 266
PasgenuTens ¢ nnacTnHon Ha wranry (UT42) ... . 267
PasgenuTens cekTopHbIi 500x500 Ha wtaHry 40x20 (UT44) .
PasgenuTtens cemucTynenyaTbivi nonku ans kaur 1250 (LT40) .. .
Paspgenutens ctynenyatbi nonku L (LT40) ....ocvevveveiciennene . 140
PaspenuTens cTynenyaTbiv nonku Ans kHur 665, 1000 (LT40) . 151
PaspgenuTens cTyneHyaTbii nonku ans kHur 1250, 1330 (LT40) . .152
PasgenuTens WwectuctyneHyatsblin nonkv Ans kHur 1000 (LT40) . 152
Pama ans KptokoB (LN02) ......cccoveevevveieieiieane .169
Pama gns tpocos u ueneit ogHopsigHasi (LNO8) . ... 165
Pama ans Tpocos u uenei AeyxpsiaHas (LN09) .. ....166
Pamka A4 nnactukoBas (UK31) .208
Pamka gns HakonuTenen 530x450 (UH12) .. .. 216

C

CeTunbHuk LED Ha 6anky MG (GLO0O) .
CeeTunbHuk LED Ha 6anky MGK (GLO1) ..
CeTunbHuk LED nonkwu (LLOO) ...
CeetunbHuk LED cpusa (ULOT) .
CeTunbHuK Ha 6anky (GLOO)
CeeTunbHuK Ha 6anky MGK (GLO1)
CeTunbHuK nonku (LLOO)
CBeTUNbHVK Nonku cTeknsiHHoi (LLO3) .
CeTunbHuk opusa (ULOT) oo
CseTunbHK hpusa yrnosoro BHeluHero 90° (UL02) .
Crennax ans o6ysu (UN40) ....
Crennax ¢ TbiNbHO 3arpy3koi xne6o6ynoyHbIx n3nenun
CreHg ans Benocunenos (LNOO) ...
CreHp ans koepos (UN39)
CreHp anst meanaHocutenen (LN40) ...
CreHka 3agHss 100, 300, 400 (LCO1)
CreHka 3agHsas RL (LC02)
CreHka 3agHsasa 6asosas RL (LCO3) ...
CreHka 3agHss 6a3osas (LCOO0) .........
CTeHka 3aHsas Ans anekTpoposeTok (LC13) ..

... 267

268
268

CreHka 3agHss 1CMN (LC10)
CreHka 3afHsis 3epkanbHas (LC11) ..
CreHka 3agHsas u3 wraHr 30x15 (LC06)
CreHka 3aaHsist u3 wraHr 30x15 yeHtpansHas (LCO5)
CreHka 3agHsas 13 wraHr 40x20 (LC08)
CreHka 3agHsist cetyatas 900 (GH10)
CreHka 3agHsas cetyartas LeHTpanbHas (LC07)
CreHka 3agHsis cteknsiHHas (LC12)
CreHKa 3agHsis yrnoBasi BHellHsAs 45° (LC21) ..
CreHka 3agHsis yrnosas BHelwHss 90° (LC21) ..
CTeHKa 3aaHss yrnoeasi BHelHsA 6a3oBas 45° (LC20) ..
CTeHka 3aHsis yrnosasi BHelHsis 6a3osas 90° (LC20) ..
CTeHKa 3agHsas yrnosasi BHyTpeHHss 45° (LC31) .....
CTeHka 3afHsis1 yrroasi BHyTpeHHsist 90° (LC31) ...
CTeHKa 3aaHsas yrnoBas BHyTpeHHsis 6a3osas 45° (LC30) ...
CTeHKa 3afHsis1 yrroBasi BHyTpeHHsisi 6a3osasi 90° (LC30)
CTeHKa 3aaHss yrnosasi BHyTpeHHss 6asosast 500,600x90° (LC35) ..
Crowka 70, 90, 110 (LAOO)
Crovika 70 ansa uHterpauum (GA01) ..
Croiika 1000 noa naketsl (UA10) ..
Crorika 2200 13 maccuea (LW05)
Cronka NACM (LW10) ...
Crovika NACI yrnosas
Crolika HaknoHHasi (LAO4) ...............

Crolika HaknoHHast 6okoBasi (LAOS) ....
Croiika nepegHsisi (LA02)
Crovika nepeaHsia ans 6aHHepa 30x30 (LAOG) .
Croiika nepepHsist yeuneHHas 30x30 (LAO8)
Croiika nepegHsia ycunenHas 30x30 (LAQ9) ....
Croiika ctennaxa 360° (LA10) ..
Croiika TopueBas (LA03) ........
Croiika dppoHTansHas (LA01)
Cron ansa pacnpogax (UM40, UM45) ..
Cron ans pacnpogax 850x550 (UM46)
Crskka 30x15 (LU54)
Crsikka 40x20 ctennaxa 6e3 cteHok (LU5S6) ..
Crsixka 50x30 (LU55)
Crsikka 6aHHepa BepxHsst 30x30 (LU52) ...
Crsixka anaroHanbHas (LUS0)
Crsikka TopueBsasi ¢ kpenneHvem crnesa 1000 (cToiika 90) (LU5S3) ..
Crsixka TopueBas ¢ kpenneHnvem cnpasa 1000 (cTovika 90) (LUS3)
Crsikka yeuneHHas (LU51) ..

T

Tonkatenb 285 (UT46)
Tpy6a ans kabeneit (URS0) ....
Tpy6a ansa pynoHos (UT03)
Tymba c ABepuammn meTannuyeckumm 400x400 (LN30) ...
Tymba ¢ asepuamu metannuyeckumm 400x400 HaBecHas (LN30) ..

113

Yy

Yronok HakonuTens xne6Horo (UW02) .
Yanunutens ctoiikm (LAO7) ...
Yonuuutenb cToiku nepeaHeit (LAQ7) ...

)

Pukcatop 700 koBPOB 2-X CTOPOHHUM (UNB9) .....cviiviiiiiiiicieieceeeeeeeseeie 187
dukcaTtop BUHTOBOW onopbl (UBOO) ............ .

dukcatop ans crsixkn 6anok MGK (GU8O0) .
dukcaTop kpoHLwTenHos (LU90)
dukcaTop KpoHLTENHOB pusa yeuneHHoro (LU90)
dukcaTop naHenu TopLeBo ceTyaTon kK pame 70 (GU84)
dukcaTop cekuum TopLeBoii k pame (GU83)
dukcatop croiikm (UUOO)
dukcaTop cToiku k banke (GU81T) .
dukcaTop cTolku perynupyemsbiin (UUO1T) ...
dnaHe cTspkkm 40x20 ctennaxa 6e3 cteHok (LUSH) ..
®dpun3 200x400 (6e3 cBeTunbHuka) (UL4S) ...
dpus 3epkanbHbIf (LL53) ....cccveeveieene.
®dpun3 peknamHbIn AekopatueHbin (UL40) ...
Ppu3 peknamHblit HakMoHHbIN (3 CBETUMNBHMKA) (UL50) ....oveeeiiiiiirieiececrce 83

U

LiBeTOUHBIA ANCINEN (UNT2) ..ot
LiseTouHblt aucnnen yrnoson 1400x800x1000 (UN12) ..
LleHHWK 3aneKkTpoHHbIN «ZBD» ...
LieHHWK 3neKTpoHHbIN «SES» ...
LienHukopepxatens 39, 60 (LKOO)
LlenHukopepxarens 39x70 (LK0OO)
LienHukopepxatens 76 (LKO5) .........

LlenHukopepxatens kopanHbl 25° (UK02) ...

303
113,195
.83

... 209, 239

336

i
K25
-_




MII=POH

NPEAMETHbIN YKA3ATEIb

LleHHuKkogepxaTtenb kopauHbl 60° (UK02)
LleHHukopepxatens kptoka 39x70 (UKO1) .
LleHHukogepxaTtenb nonku cetyarton 39 (LKO1T) ..
LieHHukopepkaTenb nonku cetyaton 39x70 (LKO1)
LleHHukogepxaTtens camoknetowmiics (UKOO)

1]

LHyp ceTesoit ceeTunbHMKa (ULOO) ...
LWranra 30x15 (LR0OO)
Wranra 30x15 (UP22)
Wranra 30x15, 300 (LR02)
Wranra 40x20 (LROO) .....

WraHra 40x20 (LRO2) .....
LtaHra 40x20 nepcdopuposaHHas
WraHra-Bewano 30x15, 300 (LRO1)

3

SkoHoM-naHenb (LC09)
JKcnoauTop Ans cmecuTeneit BepTukanbHblii (LN50)
OKcnosuTop Ansi cmecutenem HaknoHHbIn (LN51)
Okcnoautop TopLeBoit 1700x500 (UNS2) ........cccviiiiiiiiiiiiiiic e

A

Awmk 6a30BbIN BLIKATHON 260 (LD50) .......eoveeiieieieieiieieeieeceeeee e 153, 332

'x’
v
al

337



MI<PoH]

'K'
|V}
al



ONbITHBIA 38B0A

ML =<0

182107, MNckoeckaa o6n.,

r. Benukue INykw, yn. Norong, 4. 5
Ten.: +7(81153) 92978
®akc: +7 (81153) 929 86

Internet: www.ozm.ru
e-mail: market@ozm.ru

- TUV.
\ _// ISO 9001




